
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katalog děkanské knihovny Rokycany 

 

Signatura RA–RF (Prvotisky, staré tisky a tisky po roce 1800) 

 

Signatura RM (Rukopisy) 
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RA 1 

Rettigová, Magdalena Dobromila (1785–1845): Mladá hospodyňka v domácnosti, jak 

sobě počínati má, aby své i manželovy spokojenosti došla. W Praze, Pospíšil, Jan Hostivít 

(1785–1868) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Chybí přední deska vazby. 

 

RA 2 

Rychlovský, Jan (1752–1811): Příležitostná kázání Jana Rychlovského, vysoce důstojné, 

vždy věrné kapitoly hlavního chrámu páně sv. Víta na Hradě pražském kanovníka a 

řádného kazatele, sv. písem na vysokých školách pražských doktora, děkana kolegiálního 

chrámu páně u sv. Apolináře. Díl dvanáctý. W Praze, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa 

(činná 1819–1838) 1823. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet modrý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 3 a 

Kniha všeobecných zákonů městských pro všecky německé dědičné země mocnářství 

rakouského. I. díl. W Praze, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1812. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští a rectu přední předsádky tužkou: 

"Placzek". Čtenářské poznámky: Na rectu a versu přední předsádky perem. Jiné signatury: A IV c 1 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 3 b 

Kniha všeobecných zákonů městských pro všecky německé dědičné země mocnářství 

rakouského. II. díl. W Praze, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1812. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští a rectu přední předsádky tužkou: 

"Placzek". Čtenářské poznámky: Na rectu a versu přední předsádky perem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 3 c 

Kniha všeobecných zákonů městských pro všecky německé dědičné země mocnářství 

rakouského. III. díl. W Praze, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1812. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští a rectu přední předsádky tužkou: 

"Placzek". Čtenářské poznámky: Na rectu a versu přední předsádky perem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 4 

Arcichrám na Hradě pražském, s dějinami Království českého. [České Budějovice], 

Vladyka, Jan Rafael, rytíř z Mariánova (činný 19. století) [1876]. V Budějovicích, Wolf, 

Hynek 1876. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII b 59 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 5 

 

Tallaya, Martin (činný 19. století): Srovnání všech čtyř svatých evangelií, tj. život, řeči a 

skutkové Pána našeho Ježíše Krista. W Holomaucy, Neugebauer, Jan 1847. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý papírový. Čtenářské poznámky: Tužkou a perem po stranách textu. 

Jiné signatury: C IV d 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 6 

[Doucha, František (1810–1884)]; [Dvorský, Prokop Václav (1806–1890)]: Dějepis 

katolické církve pro dospělejší mládež gymnasiální. V Praze, Knihkupectví Kronbergovo 

1849. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C III a 11 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 7 

Frencl, Innocenc Antonín (1818–1862): Postilla aneb výklady a rozjímaní na řeči a 

epištoly nedělní a sváteční celého roku. W Praze, Dědictví Svatojánské 1861. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C I b 

11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 8 

Pyrker, János László (1772–1847); Vinařický, Karel Alois (1803–1869): Perly posvátné. 

W Praze, Špinková, Anna 1842. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý papírový. Jiné signatury: C III a 12 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 9 

Drahé kameny z koruny Svatováclavské. Díl druhý. Sv. Vojtěcha hrob a ostatky na Hradě 

pražském. V Praze, Dědictví Svatojánské 1880. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891) 

[1880]. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý papírový. 

Jiné signatury: C V e 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 10 

[Meisner, Balthasar (1587–1626)]; Hybla, Theodorus de (1706–1761): Srdečné 

napomenutí k vystříhání se papežského a k stálému setrvání při luteránském učení. 

[Wittenberg], 1745. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet bílý papírový. Jiné signatury: B VII c 48 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; A. Dogm. 52. na přední desce a na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 11 

Filcík, Jan Nepomuk Josef (1785–1837): Pravidla dobropísemnosti české. W Hradcy 

Králowé nad Labem a Orlicý, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1823. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet červený papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris 

J. O. Cysař". Jiné signatury: B VII c 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 12 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 13 

Desolda, Jan Nep. František (1811–1885); Devis, Johann Baptist (1796–1884): Svatyně 

Sionská čili úplná modlitební kniha k náboženskému vzdělání a poučení křesťanův 

katolických. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891) [19. století]. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska zdobena slepotiskem a mosazným křížem s Kristem uprostřed. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky dvě věnování. První: "Od spisovatele věnované mé milené sestře Rosályi Fikarové při návštivě 

Plzně a ubírání se do Mariánských lázní dne 24ho= června 1859. A: Čechoslav Fikar." Druhé: "Tento mně 

tak vzácný dárek s radostí věnuju mé milené sestře Anně Tichovské k novému roku 1860. Rosalia Fikar.". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 14 

Merz, Aloys (1727–1792); Chylík, Kvirín Josef (1760–1832): Systematický způsob 

protestanty o pravdě katolického náboženství přesvědčující. W Praze, Mangoldt, Jan 

(činný 1771–1791) 1786. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII c 58 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 7. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 15 

Ackerl, Johann (1851–1923): Panna Maria Lúrdská nebo kdo má pravdu? Obrana proti 

útokům evangelického superintendenta. V Brně, 1892. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: 

B II d 29 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 16 

Račín, Karel (asi 1660–1711): Operae ecclesiasticae. Robota církevní v nedělní den 

netoliko dovolená, ale taky od církve svaté katolické přikázána. W Praze, Wickhart, 

Wolfgang (1700–1726) 1720. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na předním přídeští a rectu přední předsádky tužkou: "Jan Neigdl minarz Žinowski". Pod tím jinou rukou 

perem: "Thadeus Neidl mjnarz Linowsky". Pod tím jinou rukou perem: "Johan Melchar". Jiné signatury: 

B VII c 63 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RA 17 

Ehrenberger, Josef (1815–1882): Řeči duchovní na všecky neděle a svátky celého roku. 

V Praze, Hess, Václav (činný 1817–1860) 1852. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C V b 8 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 18 

Macan, Jakub Rafael (1793–1849): Výbor příkladů na veškeré učení katolického 

náboženství. W Praze, 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I b 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 19 

Vindyš, Josef Hajislav (1782–1857): Římský katechismus na rozkaz církevního sněmu 

Tridentského a papeže římského Pia V. W Hradci Králowé; W Praze, Pospíšil, Jan 

Hostivít (1785–1868) [19. století]. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet zelený textilní. Jiné signatury: C I b 6 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 20 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 21 

[Evangelia a epištoly]. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

 

RA 22 a 

[Giftschütz, Franz (1748–1788)]; [Stach, Václav (1755–1831)]: [Počátkové k veřejnému 

v cís. král. zemích předepsanému vykládání pastýřské teologie]. [W Praze], [Diesbach, 

Jan Josef (činný 1783–1807)] [1790]. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem: "Gregor / Simon 

[Angorus]". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští, rectu a versu přední předsádky tužkou kresby 

zvířat. Stupeň zachování knihy: Akefalický, poškozená vazba. 

 

RA 22 b 

Giftschütz, Franz (1748–1788); Stach, Václav (1755–1831): Počátkové k veřejnému v 

cís. král. zemích předepsanému vykládání pastýřské teologie. W Praze, Diesbach, Jan 

Josef (činný 1783–1807) 1790. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem: "Gregor / Simon 

[Angorus]". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští, rectu a versu přední předsádky tužkou kresby 

zvířat. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 
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RA 23 

Kostelní zpěvové a modlitby k novému zřízení služeb Božích v Praze. W Praze, 1788. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu tužkou "Rokycany". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RA 24 

Pichler, Vitus (1670–1736): Candidatus abbreviatus iurisprudentiea sacrae. Hoc est, iuris 

canonici, secundum Gregorii papae IX. libros V. decretalium explanati summa. Pars 

posterior. Augustae Vindel[icorum], Happach, Martin (činný 18. století); Schlüter, Franz 

Xaver (činný 1728–1731) 1731. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RA 25 

Jan Nepomucký, svatý (asi 1340–1393): Ein historisches Trauerspiel in fünf Aufzügen. 

Prag, Geers, August 1797. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; F. Histor. Biogr. 17. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RA 26 

Vincentius Lirinensis, svatý (–asi 450); Lihnie, Gotthard (1738–1789): Die Lehre des 

katholischen Glaubens in ihrem ächten Sinne und das Bild eines wahren Katholiken bei 

allen Fällen des Irrthumes entworfen in der Erinnerungs oder Gedächtnissschrift. Prag, 

Jeřábek, František (1737–1799) 1784. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XII. 5 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 27 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Dritter Band. 

Stuttgart; Tübingen, Cotta von Cottendorf, Johann Georg (1796–1863) 1838. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 28 

Bossuet, Jacques-Bénigne (1627–1704); Cramer, Johann Andreas (1723–1788): 

Einleitung in die allgemeine Geschichte der Welt, von der Erschaffung derselben bis auf 

Karl den Grossen, für den ehemahligen Dauphin von Frankreich abgesatzt. [Prag], 

Schmadel, Matouš Adam (–1805) 1782. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 29 

Massillon, Jean-Baptiste (1663–1742): Gedanken über verschiedene Materien der 

Sittenlehre, aus desselben gesammten Schriften gezogen. Fünfzehnter und letzter Teil. 

Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští tužkou numerické počty. Jiné 

signatury: B V b 27 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A. Concio. 3. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 30 

Helfert, Josef (1791–1847): Von den Rechten und Pflichten der Bischöfe und Pfarrer, 

dann deren beiderseitigen Gehülfen und Stellvertreter. Erster Teil. Prag, Sommerova 

tiskárna 1832. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A IV a 28 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A. Canon. 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 31 

Krünitz, Johann Georg (1728–1796): Die Landschulen sowohl wie Lehr als auch Arbeits 

oder Industrieschulen. Berlin, Pauli, Joachim (1733–1812) 1794. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Johann Joseph Friedrich von 

Ritter". Jiné signatury: A IV c 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; G. 

Paedag. 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 32 

540 Aufgaben zur, in den k. k. Österreichischen deutschen Schulen vorschriftmässig 

eingeführten, deutschen Sprachlehre. Greiner, Johann Lorenz (1781–1841), Grätz 1831. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 33 

Helfert, Josef (1791–1847): Von der Erbauung, Erhaltung und Herstellung der 

kirchlichen Gebäude. Prag, Sommerova tiskárna 1834. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: A IV a 18 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; A. Canon. 11. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 34 

Reinhard, Franz Volkmar (1753–1812): Sämtliche Predigten. Siebenter Band. 

Reutlingen, Fleischhauer, Johann Jakob (1780) 1816. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet modrý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 35 a 

Neděle, Filip Prokop (1778–1825): Náboženství ve výkladech a rozmlouváních, podle 

uvedení v císařských královských zemích předepsaného katechizmusu. Díl I. W Brně, 

Gastl, Jan Jiří (činný 1790–1814); Gastl, Jan Nepomuk (činný 1814–1830) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C V a 2 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 35 b 

Neděle, Filip Prokop (1778–1825): Náboženství ve výkladech a rozmlouváních, podle 

uvedení v císařských královských zemích předepsaného katechizmusu. Díl II. W Brně, 

Gastl, Jan Jiří (činný 1790–1814); Gastl, Jan Nepomuk (činný 1814–1830) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 36 a 

Neděle, Filip Prokop (1778–1825): Náboženství ve výkladech a rozmlouváních, podle 

uvedení v císařských královských zemích předepsaného katechizmusu. Díl III. W Brně, 

Gastl, Jan Jiří (činný 1790–1814); Gastl, Jan Nepomuk (činný 1814–1830) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 36 b 

Neděle, Filip Prokop (1778–1825): Náboženství ve výkladech a rozmlouváních, podle 

uvedení v císařských královských zemích předepsaného katechizmusu. Díl IV. W Brně, 

Gastl, Jan Jiří (činný 1790–1814); Gastl, Jan Nepomuk (činný 1814–1830) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 37 

Silbert, Johann Peter (1777–1844): Das Leben des heiligen Ambrosius, Erzbischofs von 

Mailand und Kirchenlehrers. Wien, Mechitaristen-Congregations Buchhandlung 1841. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet zelený textilní. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "An[tonin] 

Čabaun [manu propria]". Jiné signatury: C III c 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 38 a 

Gottesdienst gemäss allgemeiner Pfarreinrichtung in den k. k. österr. Staaten. Erster Teil. 

Wien; Prag, Normalschul-Buchhandlung 1801. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 38 b 

Gottesdienst gemäss allgemeiner Pfarreinrichtung in den k. k. österr. Staaten. Zweiter 

Teil. Wien; Prag, Normalschul-Buchhandlung 1801. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 39 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Kurze Volkspredigten auf alle Sonn und 

Festtage des ganzen Jahrs. Erster Teil. Prag, Widtmann, Kašpar (1784–1815) 1812. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "J. Jessera". Jiné signatury: C II 

b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 40 

Fornasari-Verce, Andreas Josef (1787–1865): Gründliche Anweisung zur Erlernung der 

italienischen Sprache. Wien, Kupffer und Wimmer 1809. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "G. W.". Jiné signatury: B VI b 30 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 41 

Natter, Johann Josef (1767–1831): Predigten über christliche Lebensweisheit auf alle 

Sonntage eines ganzen Jahrganges. Erster Teil. Prag, Widtmann, Kašpar (1784–1815) 

1796. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: " P. Jos[eph] Kreisinger 

[manu propria]". Čtenářské poznámky: Na přední desce uprostřed perem numerické počty. Jiné signatury: 

B I a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 111 tužkou na titulním listu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 42 

Berthold, von Regensburg (asi 1210–1272); Göbel, Franz Jakob (1791–1858); Stolz, 

Alban (1808–1883): Die Missionspredigten. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–

1894) 1857. 

Vazba: Fialová papírová. Hřbet zelený textilní. Jiné signatury: C I e 16 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 43 

Chocholka, Joannes Antonius; Rohn, Jan Karel (1711–1779): Bekänntnutz Apostolischer 

Verfassung bestehend in denen nach einfältiger Ausslegung in Frag, und Antwort 

eingetheilten 12. Glaubens-Artikeln. Prag, Kaudelkin, Johanna (činná 18. století) 1746. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B III c 20 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 8 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 44 

Bossuet, Jacques Bénigne (1627–1704); Steininger, Franz (1739–1805): Geschichte von 

den Veränderungen der protestantischen Kirchen. Erster Band. Passau, Paumann, Franz 

Joseph 1769. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VI b 32 na předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; E. Histor. 15 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RA 45 

Fuss, František Antonín (1745–1805): Beiträge zur Verbesserung der Landwirthschaft im 

Königreich Böhmen. Erster Teil. Prag, Herrlischen Buchhandlung 1796. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: 

"Fischer Wenzel [manu propria]". Pod tím jinou rukou perem: "A hischeir ist". Pod tím jinou rukou perem: 

"Erster Theil. Prag den 14. Jan[uar]ii 1835". Jiné signatury: B VI b 10 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 46 

Neues Hamburgisches Magazin, oder Fortsetzung gesammleter Schriften, aus der 

Naturforschung, der allgemeinen Stadt und Landökonomie, und den angenehmen 

Wissenschaften überhaupt. Siebentes Stück. Hamburg; Leipzig, Holle, Adam Heinrich 

(činný 18. století) 1767. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RA 47 

Palkovič, Juraj (1769–1850): Böhmisch-deutsch-lateinisches Wörterbuch, mit Beifügung 

der den Slowaken und Mähren eigenen Ausdrücke und Redensarten, zunächst für Schulen 

durchaus neubearbeitet, auch mit einem vollständigen deutschen Wortregister versehen 

und auf eigene Kosten. Zweiter Band O-Ž. Pressburg, Belnayschen Erben 1821. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII c 59 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XVII 2 b na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená 

vazba. 

 

RA 48 

Körber, Antonius (1706–1782): Poenitentiae sacramentum quaestionibus practicis et 

casuum resolutionibus interstinctum in usum candidatorum ad manus confessarii 

fructuose obeundum aspirantium. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinande 

1751. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: "R. Pat[er] Wencesl[aiis] Plobner Obiit 10 Decembe[ris] 1752. Requiescat in 

Sancta Pace Amen". Jiné signatury: A II a 19 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; XI 10. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 49 

Kazenberger, Kilian (1671–1750): Columna et firmamentum veritatis, seu fides, doctrina 

et ecclesia christiana, catholica, romana, contra suos adversarios veteres et recentiores, 

praecipue tamen contra septem. Augustae Vindelicorum, Wolff, Matthias (činný 1708–

1738) 1738. 

Údaje o ilustracích: Před titulním listem celostránková mědirytina. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris P. Joseph 

Czeczatka". Jiné signatury: A II a 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

XII 31. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 50 

Knigge, Philippine Eregine (1775–1841): Anleitung klug und weise zu leben oder 

Lebensregeln. Grätz, Kienreich, Johann Andreas (1759–1845) 1803. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech červeně "PAUL JOS.". Jiné signatury: A IV b 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; 128 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 51 

[Slovník česko-německo-latinsko-řecký]. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet zelený textilní. Jiné signatury: B II c 18 na rectu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 
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RA 52 

Beer, Johann Christoph (1638–1712): Der in Eil bereitete Prediger, das ist: Sehr geistreich 

beweglich und nutzliche Lehren in kurtzen Sonn – und feiertags Predigen auf das gantze 

Jahr. Augsburg, Bartl, Christoph (činný 1737–1765) 1759. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex libris P. Francisci Bolzer [manu propria] [1]805". Jiné signatury: B VI b 11 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 53 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Zehnter Band. 

Stuttgart; Tübingen, J.G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Hnědá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním i zadním přídeští tužkou numerické počty. Jiné 

signatury: B II c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Poškozen hřbet. 

 

RA 54 

Wagner, Basilius (1758–1813): Erklärung der festägigen Evangelien in 

historischsokratischen Gesprächen, für die Schulkatecheten. IV. Band. Sankt Pölten, 

Laitré, J. M. (1700–1799) 1795. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II d 30 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 55 

Wagner, Basilius (1758–1813): Erklärung der sonntägigen Evangelien in 

historischsokratischen Gesprächen, für die Schulkatecheten. III. Band. St. Pölten, Laitré, 

J. M. (1700–1799) 1795. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II d 30 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 56 

Wagner, Basilius (1758–1813): Erklärung der sonntägigen Evangelien in 

historischsokratischen Gesprächen, für die Schulkatecheten. I. Band. St. Pölten, Laitré, J. 

M. (1700–1799) 1794. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II d 30 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Na titulním listu přeškrtáno B II c 12 v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 57 

Silberman, Ferdinand (1695–1770): Precatio dominica Deo homine magistro, ad 

majestatis divinae gloriam, ad humani generis salutem hominibus tradita. Pragae, Typis 

Academicis [18. století]. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B I a 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; II. 9 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 58 

Zugaben zur Philosophie der Religion. Erster Band. Augsburg, Veith, Frères (1712–1838) 

1785. 

Údaje o ilustracích: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: 

C V d 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 59 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.–43 př. Kr.): M. Tullii Ciceronis philosophicorum. 

Tomus X. Patavii, Manfrè, Joannes (činný 1704–1754) 1742. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. 

Jiné signatury: B I a 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XVI I. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 60 

Royer de Nommçy, Carolus Desiderius (cca 1690): Florilegium oratorium: Complectens, 

synonyma et adjuncta sive epitheta ex Cicerone. Volumen I. A. – H. Wormatiae, 

Typographia Krantzbüchleriana 1707. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem přeškrtáno: "Collegii Brzeznicii Societatis JESU An[nno] 1739". Na titulním listu 

perem: "Heirovsski [manu propria]". Jiné signatury: B III a 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 61 

Besnecker, Hieronymus (1678–1749); Gallasch, Josepho Nepomuceno: Quaestiones 

theologicae, de virtute et sacramento poenitentiae, celebrrimo archi-episcopali collegio 

Pragensi, cum caeteris, ex universa theologia scholastica annexis conclusionibus. Pragae, 

Wickhart, Wolfgang (1700–1726) 1718. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Jiné signatury: B I a 3 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; V 13. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RA 62 

Brand, Jakob (1776–1833): Allgemeine Weltgeschichte. Wien, Geistinger, Joseph 

(1769–1829) 1826. 

Vazba: Modrá papírová. Čtenářské poznámky: Tužkou po stranách textu. Jiné signatury: C V c 3 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 63 

Widenhofer, Franz Xaver (1708–1755): Sacrae scripturae dogmatice et polemice 

explicatae pars prima, sive testamentum vetus, in quo et apparentes antilogiae explicantur 

et praecipui religionis orthodoxae articuli. Augustae; Wirceburgi, Veith, Martin (činný 

1734–1755) 1753. Augustae; Wirceburgi, Kleyer, Johann Jakob Christoph (1737? –

1755?) 1753. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A II c 14 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VI 9. b na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 64 

Walcker, Adam Franz (1709–1771); Daller, František Michael (1724–1777): Reflexionis 

theologicae contra erronea haereticorum dogmata, circa messiam, seu Christum, verum 

Deum et hominem, quaestiones resolventis continuatio. Vetero Pragae, Hladký, František 

Karel (–1758) 1748. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A II c 24 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 22 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 65 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.–43 př. Kr.): M. Tullii Ciceronis epistolarum 

familiarium libri XVI. summorum virorum industria, exemplarium cum veterum, cum 

recentiorum collatione restituti. Norimbergae, Endter, Johann Andreas (1625–1670); 

Wolfgangi Junioris Haeredes [1669]. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena florálním 

slepotiskovým rámem. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Jo [annes/ Josephus?] Kubin". 

Jiné signatury: A II c 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III. 5. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 66 

Köhler, Gregor (1733–1809): Anleitung für Praktische Seelsorger im Beichtstuhle. 

Mainz; Frankfurt, Andreäische Buchhandlung 1797. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Bolzer [manu 

propria] 1804.". Čtenářské poznámky: Na versu přední předsádky perem numerické počty. Jiné signatury: 

3 V a 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 67 

Schweiger, Thaddäus Franz (1692–1743); Baubel, Hermannus (1707–1755): Selectarum 

quaestionum theologicarum collecta, ad tritiae partis summae supplementum eiusque 11. 

doctoris angelici divi Thomae Aquinatis. Vetero Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–

1799) 1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

zadním přídeští perem: "Swrtlik Wenzel Rokitzan den 1. Ledna 1817". Čtenářské poznámky: Na předním 

přídeští a rectu přední předsádky perem: "C./ V./ 1824". Jiné signatury: B II b 3 na titulním listu přeškrtáno 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII. 14. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 68 

Stroch, Franz: Maria das Heil der Kranken. Darstellung der ausserordentlichen Vorfälle 

und wunderbaren Heilungen, welche im Jahre 1868 zu Philippsdorf in Böhmen sich 

ereignet haben. Drittes Heft. Leitmeritz, Morauer, W. 1869. 

Vazba: Bíla papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky a titulním listu modré razítko 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 69 

Gretser, Jakob (1562–1625); Stengel, Georg (1584–1651): Libri quinque de festo 

nativitatis et epiphaniae domini. Ingolstadii, Haenlin, Gregor (1589–1650) 1629. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovým florálním motivem. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem: "Ex libris Bartholomaei Michaeli Zelenka Boemi Sobieslawiensis 1659 25 

octob[ris]". Čtenářské poznámky: Na titulním listu perem modlitba. Stupeň zachování knihy: Poškozený 

hřbet, utržené dvě háčkové spony. 

 

RA 70 

Kobliska, Alois (1815–1882): Lateinisches Lesebuch für die zweite Gymnasialklasse. 

Prag, Kober, Ignác Leopold (1825–1866) 1864. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet modrý textilní. Jiné signatury: C V c 11 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 71 a 

[Aurelius, Cornelius (asi 1457–1531)]: [Cornelii Schonaei Goudani gymnasiarchae 

harlemensis lucubra]. [Pars prima]. [Coloniae], [Grevenbroich, Gerhard (1583–1642)] 

[1609]. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Vlastnické poznámky: 

Na předním přídeští perem: "Congregationis Im[m]aculatae Conceptionis B. V. hoc tabe Conceptiae 

Cuttie". Jiné signatury: B II d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 45. 

na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, počáteční folia 

poškozena. 

 

RA 71 b 

Aurelius, Cornelius (asi 1457–1531): Cornelii Schonaei Goudani gymnasiarchae 

harlemensis lucubra. Pars secunda. Coloniae, Grevenbroich, Gerhard (1583–1642) 1609. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou 

kompozicí. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Congregationis Im[m]aculatae 

Conceptionis B. V. hoc tabe Conceptiae Cuttie". Na titulním listu modré razítko Archiv děkanství v 

Rokycanech. Jiné signatury: B II d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

XIII 45. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 71 c 

Aurelius, Cornelius (asi 1457–1531): Cornelii Schonaei Goudani gymnasiarchae 

harlemensis lucubra. Pars tertia. Coloniae, Grevenbroich, Gerhard (1583–1642) 1609. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou 

kompozicí. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Congregationis Im[m]aculatae 

Conceptionis B. V. hoc tabe Conceptiae Cuttie". Na titulním listu modré razítko Archiv děkanství v 

Rokycanech. Jiné signatury: B II d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

XIII 45. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 72 

Worpitz, Georg (1645–1720): Clara et praeclara Methodus parandae eloquentiae, 

secundum doctrinam et praecepta Cypriani Soarii e societate Jesu, ad captum et praxim 

faciliorem accommodata. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1737. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední a zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: " O. P. DEUM Ex libris P. J. C. Küntzler Constat antiquos 24cr A[nn]o [1]763". 

Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky perem modlitba. Jiné signatury: A II a 26 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 12. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 73 

Hemmingsen, Niels (1513–1600): De methodis libri duo, quorum prior quidem omnium 

methodorum universalium et particularium, quarum usus est in philosophia brevem ac 

dilucidam declarationem. Vetero Pragae, 1562. 

Signet: Dřevoryt nad impresem [vyřezán]. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou 

rámovou kompozicí. Čtenářské poznámky: Po stranách textu perem. Jiné signatury: A III a 1 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 28 na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba, utržená háčková spona. 

 

RA 74 

Blank, Josef Bonavita (1740–1827): Joseph Bonavita Blanks, geistlichen Rathes, der 

Philosophie und der heil. Schrift Doktors […] Professors an der Universität zu Würzburg 

[…], kurze Lebens-Beschreibung. Würzburg, Stahelischen Buchhandlung 1819. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Modrá papírová. Jiné 

signatury: C IV d 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RA 75 

Riegler, Johann Georg (1778–1847): Christliche Moral, nach der Grundlage der Ethik des 

M. v. Schenkl. Zweiter Teil. Augsburg, Kranzfelder, Christoph (činný 1795–1834) 1835. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. 

Jos[ephus] Kreisinger [manu propria]". Jiné signatury: A II b 32 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 76 

[Vernhard, Josef] [?]: [Figurae artis oratoriae ecclesiasticae, in exemplis adornatae] [?]. 

[W Praze] [?], [Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838)] [?] [1821] [?]. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C IV c 16 v úvodu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RA 77 

Piccolmini, Baptista (cca 1779): Briefe Pabst Clemens XIV. als eine Nachlese zu den 

schon öffentlich bekannt gemachten Briefen desselben. Fünster Teil. Frankfurt; Leipzig, 

1779. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Wenceslaus Schvab". Jiné 

signatury: B IV b 36 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RA 78 

Canisius, Petrus (1521–1597): Summa doctrinae christianae. Vetero Pragae, Schneider, 

Jan Jiří (činný 1759–1770) 1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I a 23 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 6 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 79 a 

Claus, Anton (1691–1754): Exercitationes theatrales. Ingolstadii; Augustae 

Vindelicorum, Crätz, Johann Franz Xaver (1746–1775); Summer, Thomas (1747–1766) 

1750. Ingolstadii; Augustae Vindelicorum, Schleig, Johann Paul (1733–1755) 1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem: "In usum Resetentium Collegii 

Societatis JESU Glattoviae 1765". Jiné signatury: B II b 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XIII 22. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RA 79 b 

Claus, Anton (1691–1754): Exercitationes theatrales. Pars II. Ingolstadii; Augustae 

Vindelicorum, Crätz, Johann Franz Xaver (1746–1775); Summer, Thomas (1747–1766) 

1750. Ingolstadii; Augustae Vindelicorum, Schleig, Johann Paul (1733–1755) 1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem: "In usum Resetentium Collegii 

Societatis JESU Glattoviae 1765". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 80 

Tittler, Ludvík Tobiáš (1696–1764): Norma vivendi clericis a sacris canonici iuris 

constitutionibus praescripta. Vetero Pragae, Lange, Bohumír (činný 1745–1746) 1745. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Josephi Czecza[tka]". Jiné 

signatury: A II c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 36 na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 81 

Janowka, Petrus (1704–1784); [Rings, Antonín Václav (1711–1749)]: Indissolubilis 

vinculi solutio seu Matrimonii impedimentum dirimens ex consanguinitate ortum. 

[Pragae], [Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae] [1748]. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Wenc[eslaus] Winarz". Jiné signatury: A I b 17 na rectu přední předsádky v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III. 20. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 82 

Schneider, František (1794–1858): Die heilige Messe im Allgemeinen und für 

Verstorbene. Prag, Špinka, Anna (–1869) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V a 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozený hřbet. 
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RA 83 

[Thieme, Karl Traugott (1745–1802)]; [Dolz, Johann Christian (1769–1843)]: [Erste 

Nahrung für den gefunden Menschenverstand]. [Leipzig], [Vogel, Friedrich Christian 

Wilhelm (1776–1842)] [1856]. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet modrý textilní. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RA 84 

Seidel, Jan (1671–1742); Golnitz, Adalbertus; Schardt, Christianus: Controversiae fidei 

particulares, in quibus potissimi errores hodiernorum haereticorum scholastica methodo 

discutiuntur. Vetero Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem přeškrtáno: "Ex libris Joan[nis] Nepo[muceni] Zunbeck [?]". Pod tím jinou rukou 

perem: "Ex Libris Franc[isci] Jacobi Scheppzt [?] Alumni Archi-epi[scopa]lii". Pod tím jinou rukou 

perem: "P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné signatury: A II b 1 na rectu přední předsádky 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 19 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 85 

Hyna, Karel Ferdinand (1802–1881): Katechizmus pro obecní lid a odrostlou i dospělejší 

školní mládež. W Praze, Vetterle z Wildenbrunnu, Karel (činný 1844–1847) 1846. 

Vazba: Černá textilní. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Wlastník: P. Jos[eph] Kasper 

[manu propria]". Čtenářské poznámky: Poznámky o zapůjčení knihy. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 86 

Czeschik, Franz Seraph (1798–1881): Katechetisches Handbuch oder Erklärung der in 

den k. k. österreichischen Staaten vorgeschriebenen Katechismen. Prag, Geržábek, K. 

1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 87 

Campe, Joachim Heinrich (1746–1818): Die Entdeckung von Amerika. Ein 

Unterhaltungsbuch für Kinder und junge Leute. Zweiter Teil: Cortez. Kaschau, Werfer, 

Károly (1789–1846) 1828. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 88 

Jaksch, Peter Karl (cca 1770–1830): Lexikon aller für das Königreich Böheim von 1801 

bid Ende 1815 ergangenen landesfürstlichen Gesetze und Verordnungen im geislichen, 

Religions und Toleranzfache. Prag, Schollschen Buchdruckerei (1817–1819) 1817. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B IV b 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Canon. 16. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 89 

Das Handbuch zum grossen in den k. k. österreichischen Staaten eingeführten 

Katechismus der christkatholischen Lehre mit Beweisen, Erläuterung und Beispielen. 

Erster Teil. Innsbruck, Wagnerschen Buchhandlung 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovým florálním 

motivem. Jiné signatury: C V d 27 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 90 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.–43 př. Kr.): M. Tullii Ciceronis epistolarum ad 

atticum. Tomus VII. Patavii, Manfre, Giovanni (činný 1704–1754) 1742. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 91 

Sturm, Christoph Christian (1740–1786): Betrachtungen über die Werke Gottes im 

Reichen der Natur und der Vorsehung auf alle Tage des Jahres. Zweiter Band. Reutlingen, 

1803. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 92 

Proprium festorum societatis Jesu et eorum, quae celebrantur per Bohemiam, et 

Moraviam adjunctis festis propriis domiciliorum soc. Jesu. Pragae, Typis Clementinis 

Academicis Soc. Jesu 1764. 

Vazba: Černá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Zlacená ořízka zdobená 

cizolováním. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 93 

Klein, Anton (1788–1867): Geschichte des Christenthums in Österreich und Steiermark 

seit der ersten Einführung desselben in diese Länder bis auf gegenwärtige Zeit. Zweiter 

Band. Wien, Mechitaristen-Congregations-Buchhandlung 1840. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet černý papírový. Jiné signatury: C V d 2 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 94 

Bauerschubert, Joseph (1766–1797): Kurze Volkspredigten zum Unterrichte und zur 

Erbauung auf alle Sonn und Festtage des katholischen Kirchen Jahres. Dritter Band. 

Grätz, Kienreich, Johann Andreas (1759–1845) 1802. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex Libris P. Francisci 

Seraph[ici] Bolzer [manu propria] [1]876. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 95 

Löw z Erlsfeldu, Jan František (1648–1725); Turba, Jan Jindřich (asi 1650–1704); Löw 

z Erlsfedu, Jan Josef: Qudratura circuli seu cursus iuridicus quatuor rectangulis id est 

quatuor iuribus civili, canonico, publico et feudali se conformans, trecentos sexaginta 

circuli gradus. Pragae, Laboun, Jiří (–asi 1749) [1703]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 96 

Markard, Martin (1714–1792): Christ-Katholische Glaubens und Sittenreden das ist 

Sonnatägliche Predigen aber die Evangelische Wahrheiten dem christlischen Volk. Erster 

Teil. Bamberg, Klietsch, Johann Georg (1720–1800) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky perem: "O. P. D. Ex Libris P. Joan[nis] Coelestin Künstler [manu propria] A[nn]o 1769". Jiné 

signatury: B IV d 20 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 97 a 

Funerale, das ist Hundert und Fünfzig Todten oder Leichpredigen in vier Opuscula 

abgeteilt. Das Erste. Universale. Salzburg, Mayr, Johann Baptist (1634–1708) 1670. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Bílá kožená. Přední i zadní deska opatřena dvěma zelenými textilními stuhami. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: " Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brundusensis". Jiné signatury: A IV d 

14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 3. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 97 b 

Funerale, das ist Hundert und Fünfzig Todten oder Leichpredigen in vier Opuscula 

abgeteilt. Das Andere. Dominicale. Salzburg, Mayr, Johann Baptist (1634–1708) 1670. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska opatřena dvěma zelenými textilními stuhami. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RA 97 c 

Funerale, das ist Hundert und Fünfzig Todten oder Leichpredigen in vier Opuscula 

abgeteilt. Das Dritte. Indifferentiale. Salzburg, Mayr, Johann Baptist (1634–1708) 1670. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska opatřena dvěma zelenými textilními stuhami. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RA 97 d 

Funerale, das ist Hundert und Fünfzig Todten – oder Leichpredigen in vier Opuscula 

abgeteilt. Der Vierter. Casuale. Salzburg, Mayr, Johann Baptist (1634–1708) 1670. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska opatřena dvěma zelenými textilními stuhami. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RA 98 

Guillois, Ambroise (1796–1856): Handbuch der Religion, oder Erklärung des 

Katechismus in geschichtlicher, dogmatischer, moralischer und liturgischer Hinsicht. 

Zweiter Teil. Aachen, Cremerschen Buchhandlung 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 99 

Diurnum pietatis christianae exercitium: ex probatissimis authoribus concinnatum, 

publicaeque omnium, praesertim sodalium Marianorum devotioni inflammandae. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1744. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické 

poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Dio. S. D. Tree/ Ex lib[ris] Joa[nnis] Slunečko/ 7 b: 41 

/C.". Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RA 100 

Diurnum pietatis christianae exercitium: ex probatissimis authoribus concinnatum, 

publicaeque omnium, praesertim sodalium Marianorum devotioni inflammandae. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1744. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována dvojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 101 

[Officium hebdomadae sanctae secundum Missale et Breviarium Romanum S. Pii V.]. 

[Antverpiae], [Moretus, Balthasar (1615–1674)] [post 1661]. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovými linkami. Zlacená ořízka. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští modré razítko Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

 

RA 102 

Hermes, Johann Timotheus (1738–1821): Briefe und Erzählungen, meist aus den Jahren 

1779 bis 1800. Wien; Tirest, Geistinger, Joseph (1769–1829) 1808. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. Na předním i zadním přídeští stopy po španělském 

červeném vosku. 

 

RA 103 

Nault, Jean-Paul Bernard (1781–1856): Wohlfeile katholische Bibliothek zur 

Unterhaltung, Belehrung und Erbauung. Aachen, Cremerschen Buchhandlung 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 104 

Guillois, Ambrosius (1796–1856): Wohlfeile katholische Bibliothek zur Unterhaltung 

und Erbauung. Aachen, Cremerschen Buchhandlung 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 105 

Rätze, Johann Gottlieb (1764–1839): Kantische Blumenlese, oder solche Stellen aus 

Kants Schriften, die für jedermann fasslich, interessant und lehrreich sind. Wien, Bauer, 

Bernhard Philipp (činný 1789–1830) 1814. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Šohan [manu propria]". Jiné 

signatury: B VI b 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RA 106 

Meisner, Ignaz (činný 1816): Elisabeth die heilige Landgräffin von Thüringen. 

Leitmeritz, Medau, Karel Vilém (1791–1866) 1829. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Zelená papírová. Jiné 

signatury: B II c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RA 107 

Navery, Raoul de (1828–1885): Das priesterliche Geheimniss und die Engländer auf der 

smaragdenen Insel. Zwölfter Band. Köln, Bachem, Johann Peter (1818–) 1869. 

Vazba: Hněda papírová. Hřbet modrý textilní. Jiné signatury: C V d 3 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 108 

Hinze, Tobias (1630–): Vernewert Epistel und Formularbuch, hiebevor in den kleinern 

editionibus Epistel und Werbung Büchlein genannt, darinnen begriffen allerlei Missiven. 

Dantzig, Hünefeld, Andreas (1581–1666) 1647. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". 

Čtenářské poznámky: Na zadním přídeští perem. Jiné signatury: A II c 19 na přední předsádce v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III. 11. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 109 

Bolzano, Bernard (1781–1848): Lebensbeschreibung des Dr. B. Bolzano mit einigen 

seiner ungedruckten Aufsätze und die Bildnisse des Verfassers. Sulzbach, Seidel, J. E. 

(1792–1841) 1836. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B V b 21 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 110 

Frölich, Celsus; Kalckstein, Constantius: Quaestiones et resolutiones theologico 

canonicomorales, complectentes. Materiam de sponsalibus et matrimonio. Pragae, Höger, 

Matthias Adam (1700–1799) 1735. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A II c 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 28. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 111 

Bertaut, Bertin (1581–1658); Schwartz, Adalrik: Director confessariorum in forma 

catechismi. Per M. Bartholdum Berteau primum gallice editut post editionem vero 

decimam sextam gallicam latinitati donatus, multis in locis anctus et in tres. Pars III. 

Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 112 

Francisco II. Augusto terris dato festum diem quum ageret alma Carolo-Ferdinandaea. 

Vetero Pragae, Diesbach, Jan Josef (činný 1783–1807) 1801. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: A III a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 113 

Gisors, Louis Marie Fouquet de (1732–1758): La tactique et discipline militaire selon les 

nouveaux reglemens prussiens. Tome second. Francfort; Leipzig, 1759. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou 

slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Berwarth 1762". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 114 

Quartalschrift für katholische Geistliche. Als Fortfesung der theologisch-praktischen 

Linze Monatschrift. Erster Band. Salzburg, Mayrschen Buchhandlung 1815. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 115 

Hataš, Samuel Václav (asi 1629–1685): Scintilla nuptialis, pro solatio parochhorum 

excitata. Quae centum quinquaginta themata nuptialia comprehendit. Pragae, Černoch, 

Jiří (činný 1665–1684) 1682. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští a titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis ". Jiné 

signatury: A II a 28 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 28. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 116 

Schaur, Albert (1658–1735): Methodus conscribendi epistolas, in usum et utilitatem 

studiosae iuventutis, ac omnium politioris epistolarum styli amantium, vatio argumento 

elaborata. Augustae Vindelicorum, Schlüter, Georg (1700–1731); Happach, Martin 

(činný 1705–1727) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Na titulním listu modré razítko 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 117 

Buchner, August (1591–1661): Marci acci Plauti comoediae XX. superstites, ex 

novarecensione Augusti Buchneri, cum locupletiore indice vocum verborumque veterum, 

minusque usitatorum, aut abstrusioris significatus. Francofurti; Wittenbergae, Wust, 

Balthasar Christoph, der Ältere (1630–1704) 1659. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Bílá pergamenová. Červená ořízka. Vlastnické poznámky: Na rectu první přední předsádky perem: "Ex 

Libris Joannis Ant[onii] Rotter Halae Mag[ister] [1]723". Na mědirytinovém frontispisu perem: 

"Bibliothecae Collegia Soc[ietatis] JESU Glattovi[censis] 1769". Jiné signatury: B II a 11 na rectu druhé 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 23. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 118 

Macher, Mathias (1793–1876): Pastoral Heilkunde. Eine kurzgesatzte Pastoral 

Anthropologiediätetik und Medizin mit besonderer Rüksicht auf die, in den k. k. 

österreichischen Staaten geltenden Sanitätgesetze und Verordnungen. Leipzig; Wien; 

Prag, Liebeskind, August Gottlob (1763–1844); Dirnböck, Jakob (1809–1861) 1838. 

Vazba: Hnědá textilní. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C II a 11 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 119 

Rötger, Gotthilf Sebastian (1749–1831): Über Kinderunzucht und Selbstbeflekkung. 

Züllichau; Frenstadt, Frommann, Friedrich (1765–1837) 1787. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy 

přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" 

obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C III a 20 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 120 

Castelli, Nicolò di (1661–): La fontana della crusca overo, il dizzionario italiano tedesco 

Italiano, aumentato, corretto, et ac centuato per tutoo, noc somma diligenza, in questa 

quarta editione. Leipzig, Weidmann, Moritz Georg (1686–1743) 1730. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris Joann[is] Nepomuceni". Jiné signatury: A IV d 12 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 121 a 

Engelgrave, Henricus (1610–1670): Lux evangelica, sub velum sacrorum emblematum 

recondita, in omnes dominicas totius anni, selecta historia et morali doctrina. Pars I. 

Coloniae karlinae, Huisch, Johann Joseph (1725–1757); Cöllen, Thomas von 1726. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Joannis Petera 1732". Pod tím jinou rukou 

perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné signatury: B I d 21 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 42. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 121 b 

Engelgrave, Henricus (1610–1670): Lux evangelica, sub velum sacrorum emblematum 

recondita, in omnes dominicas totius anni, selecta historia et morali doctrina. Pars II. 

Coloniae Agrippinae, Huisch, Johann Joseph (1725–1757); Cöllen, Thomas von 1726. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 122 

Hueber, Ivo (činný 1706–1717): Theatrum annuum historico-morale heroinarum. Oder 

Jährliche sittliche Beschichts Schau – Bühne der Heldinen. Erster Teil. Augspurg; Grätz, 

Veith, Philipp Jakob (činný 1723–1724); Veith, Johann (činný 1723–1724) 1717. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní 

deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Desky opatřeny dírkovými hranovými sponami. Modrá 

ořízka. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 123 

Antoine, Paul-Gabriel (1679–1743): Theologia universa speculativa et dogmatica, 

complectens omnia dogmata, et singulas quaestiones theologicas, quae in scholis tractari 

solent, ad usumm theologiae candidatorum accommodata. Tomus primus. Venetiis, 

Typographia Balleoniana (1719–1844) 1743. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet černý kožený. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem: "ad usum P. Amandi Blaha O. S. B. [manu propria]". Jiné signatury: 

B I d 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 1. a. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 124 a 

Laminetz, Raphael de (1600–1699): Paradisus concionatorum tetralogiae mysticae, sive 

quatuor sermones praedicabiles, interdum vero plures. Tomus primus. Bambergae, 

Schönwetter, Johann Martin (1652–1718) 1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet bílý kožený. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné 

signatury: B I d 16 na předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IX. 6. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 124 b 

Laminetz, Raphael de (1600–1699): Paradisus concionatorum tetralogiae mysticae, sive 

quatuor sermones praedicabiles, interdum vero plures. Tomus secundus. Bambergae, 

Schönwetter, Johann Martin (1652–1718) 1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet bílý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 124 c 

Laminetz, Raphael de (1600–1699): Paradisus concionatorum tetralogiae mysticae, sive 

quatuor sermones praedicabiles, interdum vero plures. Tomus tertius. Bambergae, 

Schönwetter, Johann Martin (1652–1718) 1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet bílý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 124 d 

Laminetz, Raphael de (1600–1699): Paradisus concionatorum tetralogiae mysticae, sive 

quatuor sermones praedicabiles, interdum vero plures. Tomus quartus. Bambergae, 

Schönwetter, Johann Martin (1652–1718) 1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet bílý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 125 

Chmela, Josef (1793–1847): Wörterbuch, nach J. J. G. Schellers etymologischer 

Grundlage. Königingräz, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1830. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B IV d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 126 

Gaume, Joseph (1802–1879); Dietl, Aegid: Die katholische Religionslehre nach ihrem 

ganzen Umfange. Oder: historische, dogmatische, moralische, liturgische, apologetische, 

philosophische und soziale Darstellung der Religion von Anbeginn der Welt bis auf 

unseren Tag. Siebenter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1852. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet černý kožený. Jiné signatury: C II a 23 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 127 

Klüpfel, Engelbert (1733–1811); Ziegler, Gregor Thomas (1770–1852): Institutionis 

theologiae dogmaticae in usum auditorum quartis curis recognitae. Pars II. Viennae, Binz, 

Johann Georg (1748–1824) 1821. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "P. 

Jos[ephus] Kreisinger [manu propria]". Jiné signatury: C III b 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 128 

Räß, Andreas (1794–1887); Weis, Nikolaus von (1796–1869): Entwürfe zu einem 

vollständigen katechetischen Unterricht zu den Behufen der Geistlichen. Dritter Band. 

Prag, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1824. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: C III b 18 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 129 

Knabl, Richard (1789–1874): Kurze Homilien über die sonntäglichen Perikopen des 

katholischen Kirchenjahres in Form von Predigten. Gratz, 1851. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C III b 13 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 130 

Ahn, Franz (1796–1865): Französische Grammatik für Gymnasien und höhere 

Bürgerschulen. Mainz, Kupferberg, Florian (1773–1851) 1854. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý textilní. Jiné signatury: C III b 12 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 131 

Szaniszló Ferenc (1792–1869): Fasciculi ecclesiastico-literarii. Tomus II. Pestini, J. M. 

Trattner-Károlyianis (1829–1863) 1842. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: C III b 17 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 132 

Salomon, Joseph (1793–1856); Zampieri, J.: Sammlung von Formeln, Aufgaben und 

Beispielen aus der Arithmetik und Algebra. Wien, Gerold, Carl (1783–1854) 1866. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý textilní. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: 

"Johann Schwaiger [manu propria] Oberrealschüler". Na titulním listu tužkou: "Schwaigar". Čtenářské 

poznámky: Po stranách textu tužkou. Jiné signatury: C III b 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Vložené dokumenty: Papíry s výpočty a geometrickými kresbami. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 133 

Helfert, Josef (1791–1847): Handbuch des Kirchenrechts aus den gemeinen und 

österreichischen Quellen zusammengestellt. Erster Teil. Prag, Tabor, Tomáš (činný 

1832–1846) 1845. 

Vazba: Hnědá textilní. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: 

"Jos[eph] Kreisinger [manu propria] Hauptschuldirecktor". Jiné signatury: C III a 16 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 134 

Allioli, Joseph Franz von (1793–1873): Biblische Geschichte für die katholischen 

Volksschulen Deutschlands nach der vom heiligen Stuhle einzig genehmigten und von 

mehr als dreissig geistlichen Oberhirten empfohlenen Uebersetzung der heiligen Schrift. 

Köln, Mathieurschen Buchhandlung 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV a 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 135 

Caruso, Vincenzo (1800–1899): Prolegomena sacrae theologiae tractatus tres. Pragae, 

Tabor, Tomáš (činný 1832–1846) 1840. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B V b 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 136 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Vierter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 137 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Fastenreden. Prag, Widtmann, Kaspar 

(1784–1815) 1810. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V b 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; IX 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 138 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Fastenreden. Prag, Widtmann, Kaspar 

(1784–1815) 1810. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V b 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; IX 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 139 

Richtenburg, Joachim von (1736–1806): Conferenzreden wider die Feinde unserer 

heiligen Religion. Zweiter Band. Augsburg, Veith, Frères (1712–1838) 1781. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B V 29 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 140 

Boye, Emmanuel de (1639–1700): Fortsetzung der historischen Nachricht von der 

Entstehungsart und der Verbreitung des Normalschulinstitus in Böhmen. II. Heft für das 

Jahr 1785 und 1786. Prag, 1787. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V b 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 141 

Luther, Martin (1483–1546): Biblia, das ist die ganze heil Schrift alten und neuen 

Testaments. Halle, 1742. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Zlacená ořízka 

zdobená cizolováním. Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky perem. Jiné signatury: B V b 23 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 142 

Deveri, Josef Anton (činný 1822–1825): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs, 

gesammelt aus den Werken der berühmtesten Kanzelredner Frankreichs, Italiens und 

Deutschlands. Erster Teil. Prag, Spurný, Jan (–asi 1860) 1824. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 143 

Deveri, Josef Anton (činný 1822–1825): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs, 

gesammelt aus den Werken der berühmtesten Kanzelredner Frankreichs, Italiens und 

Deutschlands. Zweiter Teil. Prag, Spurný, Jan (–asi 1860) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 144 

[Dannenmayer, Matthias (1744–1805)]: Leitfaden in der Kirchengeschichte. Erster Teil. 

Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1790. 

Vazba: Černá textilní. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C III c 1 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Spodní část knižního bloku poškozena. 

 

RA 145 

[Dannenmayer, Matthias (1744–1805)]: Leitfaden in der Kirchengeschichte. Zweiter 

Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1790. 

Vazba: Černá textilní. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C III c 1 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 146 

Ramler, Karl Wilhelm (1725–1798); Hoffmann, Samuel Friedrich Wilhelm (1803–1872): 

Universal Briefsteller oder Musterbuck zur Abfassung aller in den allgemeinen und 

freundschaftlichen Lebensverhältnissen, sowie im Geschäftsleben vorkommenden. 

Leipzig, Wigand, Otto (1795–1870) 1851. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V b 37 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 147 

Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus Predigten und kleine Schriften. 

Sechster Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1783. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C V c 6 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 148 

Puchner, Kryštof (–asi 1713): Fragmenta nuptialia, id est exhortationes nuptiales LXXII. 

Pro solatio et eruditione sana meditantium matrimonium, ut sacramentum hoc magnum, 

quod est in Christo et ecclesia, ter sanctae ineatur, meritorie continuetur, et fructuose ac 

pacifice terminetur. Noe Pragae, Hoffaecker, Jan Jiří (činný 1701–1713) 1704. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Desky opatřeny dírkovými 

hranovými sponami. Červená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka 

1757". Pod tím jinou rukou perem: "Patris Joannis Tichy". Jiné signatury: B IV c 16 na rectu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 69. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 149 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Johann Baptist Massillen, königlichen 

Hofpredigers und Bischofs zu Clermon Predigten, welche vor dem könige in Frankreich 

Ludwig dem Fünfzehnten gehalten worden. Zweiter Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas 

(1717–1798) 1786. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 10 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 14 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 150 

Ebersberg, Josef Sigmund (1799–1854): Der österreichische Zuschauer. Zeitschrift für 

Kunst, Wissenschaften und geistiges Leben. Erster Band. Wien, 1836. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet zelený papírový. Jiné signatury: B III c 17 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 151 

[Koniáš, Antonín (1691–1760)]; [Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707–

1793)]: Index Bohemicorumm librorum prohibitorum et corrigendorum ordine alphabeti 

digestus. Vetero Pragae, Hraba, Jan Karel (–1793) [1770]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Praenses Index Sive 

clavis haeresim claudens et aperiens per modum relicti spectat parochie Neumeteleni in fidem subscripsi 

Josephus Každý decanus Beraunensis Vikarius Archiepiscopalis foraneus A[nno] 1773". Na titulním listu 

perem: "Impensis Ecclesiae Neümetelensis comparatus uno floreno A[nno] 1772". Jiné signatury: B VII c 

39 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Poškozená vazba. 

 

RA 152 

Deveri, Josef Anton (1822–1825): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs, gesammelt aus 

den Werken der berühmtesten Kanzelredner Frankreichs, Italiens und Deutschlands, 

angewandt und vorgetragen. Prag, Spurný, Jan (–asi 1860) 1823. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy zadní i přední desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 153 

Joannes, Chrysostomus (cca 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes 

Chrysostomus Predigten und kleine Schriften. Zehnter Band. Prag, Normalschul 

Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 13 K. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 154 

Joannes, Chrysostomus (cca 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes 

Chrysostomus Predigten und kleine Schriften. Achter Band. Prag, Normalschul 

Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 13 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 155 

Schwarzhueber, Simpert (1727–1795): Praktisch katholisches Religionshandbuch für 

nachdenkende Christen. Erster Band. Prag, 1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B III d 4 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 2. a. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RA 156 

Schwarzhueber, Simpert (1727–1795): Praktisch katholisches Religionshandbuch für 

nachdenkende Christen. Zweiter Band. Prag, 1786. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 4 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 2 b. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 157 

[L'Escure de Valderil, Jean-François (1644–1723)]: Decretum et documentum pastorale 

illustrissimorum dd. episcoporum lucionensis et rupellensis. Ad clerum et populum 

suarum dioecesium. Quo damnatur liber gallice scriptus, le nouveau testament en 

francois, avec des Réflexions morales sur ehaque verset. Dilingae, LinkBencard, Johann 

Caspar (1649–1720) 1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B III c 

11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII. 7. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozeno plísní. 

 

RA 158 

Oppelt, Bonifaz (1795–): Thematische Predigtentwürfe für die Festtage besonderer 

Heiligen, nach den bestehenden eigenen und gemeinschaftlichen Epistel und Evangelien 

Perikopen und für die Feier besonderer Gelegenheiten. Prag, Haase, Gottlieb Söhne 

(1824–1871) 1838. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý papírový. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: 

"P. Jos[eph] Kreisinger [manu propria] 1840". Jiné signatury: C I b 4 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 159 

[Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707–1793)]; [Salzer, Karel (1740–1784)]: 

Officia propria sanctorum, quorum memoriam s. metropolitana ecclesia Pragensis S. Viti 

Martyris totaque archi-episcopalis per regnum Bohemiae archi-dioecesis per anni 

circulum colit et recolit. [Pragae], Fický a Hladký, dědicové (firma); Kraffer, Kajetán 

(činný 1764–1771) [1767]. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Zlacená 

ořízka. Jiné signatury: C IV a 26 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 160 

Reinhard, Franz Volkmar (1753–1812): Sämtliche Predigten. Neunter Band. Reutlingen, 

Fleischhauer und Kaufmann 1817. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet modrý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 161 

Räß, Andreas (1794–1887); Weis, Nikolaus von (1796–1869): Entwürfe zu einem 

vollständigen katechetischen Unterricht zu den Behufen der Geistlichen. Erster Band. 

Mainz, Müller, Simon (1774–1857) 1823. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý textilní. Jiné signatury: C I b 8 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 162 

Seibt, Carl Heinrich von (1735–1806): Klugheitslehre, praktisch abgehandelt in 

akademischen Vorlesungen. Zweiter Band. Prag, 1799. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: C I b 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 163 

Helfert, Joseph (1791–1847): Die Rechte und Verfassung der Akatholiken in dem 

österreichischen Kaiserstaate. Prag, Tabor, Tomáš (činný 1832–1846) 1843. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: C I d 16 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 164 

Schütz, Joseph Baptist (činný 1808–1833): Allegemeine Erdkunde für denkende und 

gebildete Leser, oder Beschreibung aller Länder der fünf Weltteile. Erster Band. Wien, 

Doll, Anton (1772–1812) 1808. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 165 

Biwald, Leopold (1731–1805): Physica particularis, quam auditorum philosophiae 

usibus. Graecii, Lechner, Joseph Moriz (1774–) 1769. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B I a 19 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XV 2 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 166 

Dvořák z Boru, Antonín Jeroným (1711–1747); Seidel, Jan (1671–1742); Dalbert, Josef 

(1683–1740): Sacramentum poenitentiae, iuxta mentem praeprimis concilii Tridentini, ac 

trium pontificum videlicet Alexandri VII. Innocentii XI. Alexanri VIII. Damnatiumm 

quasdam propositiones hoc sacramentum, etiam eius materiam remotam concernentes 

expositum. Pars prima. [Pragae], Fický, Jan Norbert (činný 1726–1745) 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I a 8 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 15 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 167 

Weinacht, Matthaeus (1699–1764); Rithi De Lauro, Thomas; Heisler, Franciscus 

Xaverius (1697–1749): Optima male partorum restitutio in decisionibus practicis 

quaestionum moralium seu selectorum casuum conscientiae succincte, ac scholastice 

proposita cum annexis thesibus ex universa theologia scholastica. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1745. 

Údaje o ilustracích: Před titulním listem celostránková mědirytina. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu 

zdobena slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex Libris 

Patrii Francisci Zvolský Capell[ani] Aulczwies Kurzowiczii Comparatus 31cr A[nno] 1752". Na titulním 

listu stejnou rukou perem: "Ex Libris Patris Francisci Zvolsky Capell[ani] Aulczwies Kurzowiczii A[nno] 

1752". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 168 

Haas, Johann Gottfried (1737–1815): Nouveau dictionnaire francais allemand et 

allemand francais. Deux volumes. Brunsvie; Paris, Westermann, Georg (1869–1945); 

Franck, Adolphe (1809–1893) 1856. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Francois Schiwný [manu propria] /Ex libris Francisci Živný [manu propria]". 

Jiné signatury: C IV d 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 169 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Blüthen der Vorzeit oder Aussprüche, Sentenzen und 

Gleichnisse aus den heiligen Vätern und anderen berühmten Lehrern der Kirche zur 

christkatholischen Dogmatik und Moral in alphabetischer Ordnung. Regensburg, Manz, 

Georg Josef (1808–1894) 1851. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C II a 19 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 170 

Haberkorn, Joseph (1734–1803): Predigten auf alle Feste, die in der katholischen Kirche 

durchgängig gefeiert werden nebst einem Anhange von Lobreden und andern die bei 

verschiedenen Gelegenheiten zu gebrauchen sind. Breslau, Korn, Johann Friedrich 

(1736–1802) 1777. 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Wenceslai Ligaun [zbytek 

přeškrtán] / Bolzer [manu propria] Feldcaplan 1809". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem: 

"Theresienstadt am 4ten [octo]ber 1809 / Constat sive compactura 1fl". Jiné signatury: A IV a 19 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 117 tužkou na titulním listu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 171 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Zweiter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: A IV d 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 172 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Vierter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 173 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Vierter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 174 

Schmalfus, Cosmas (1730–1811): Historia religionis et ecclesiae christianae periodus IV. 

pars III. et IV. de aliis christianis coetibus et incredulis a defectione Martini Lutheri usque 

ad annum MDCCXCII. Tomus VI. Vetero Pragae, 1793. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 175 

Schmalfus, Cosmas (1730–1811): Historia religionis et ecclesiae christianae iustis 

limitibus circumscripta, praecipue in usum venerabilis cleri curam animarum ruri 

exercentis. Tomus I. Vetero Pragae, 1792. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C I c 5 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 176 

Szaniszló Ferenc (1792–1869): Fasciculi ecclesiastico literarii, quos redigit et vulgat. 

Tomus II. Pestini, J. M. Trattner-Károlyianis (1829–1863) 1841. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: C III a 13 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 177 

Fritz, Gregor (činný 1700–1730): Tridecas panegyrico sacra. Ein halbes Schock Allerlei 

das ist Allerlei auserlesene Lob und auch Trauer Reden. Erster Teil. Nürnberg, Buggel, 

Johann Leonhard (1650–1721) 1717. 

Vazba: Bílá kožená. Hřbet černý kožený. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. 

Desky opatřeny dírkovými hranovými sponami. Modrá ořízka. Jiné signatury: B VII a 1 na versu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 178 

Tomáš Akvinský, svatý (1225–1274): Luminare minus et maius seu quaestiones 

dogmatico-polemico morales de veteri et novo testamento cum conelusionibus selectis. 

Pragae, Rosenmüller, Dominik (činný 1751–1752); Labounová, Kateřina (činná 1749–

1768) 1752. 

Vazba: Červená textilní. Zlacená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Arnoldi". Jiné 

signatury: A II a 1 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Vazba poškozena hmyzem. Utržené spony. 

 

RA 179 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst liturgischen Aufsätzen und 

einer grossen Auswahl von Predigtskizzen. Innsbruck; Bozen; Meran, Pfaundler, C. 1858. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C V b 2 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 180 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Dritter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B IV b 28 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 181 

Schenkl, Maurus von (1749–1816): Mauri Schenkl, serenissimi electoris 

PalatinoBavarici etc. consiliarii ecclesiastici, in electorali lyceo ambergensi iuris 

ecclesiastici ac historiae ecclesiasticae professoris P. O. seminarii electoralis inspectoris 

ethica christiana. Tomus secundus. Viennae; Augustae Vindelicorum, Wimmer, Franz 

(1818–1841); Kranzfelder, Christoph (1795–1834) 1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 182 

Pittroff, Franz Christian (1739–1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurfe der Wiener Studienverbesserung verfasset und zum Gebrauche 

akademischer Vorlesungen eingerichtet. Erster Teil. Prag, Hraba, Jan N. Karel (1738–

1793) 1778. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XI 1. a. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 183 

Palacký, František (1798–1876): Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě. Díl III. 

Část 1. Od roku 1403 do 1424. W Praze, Calve, Jan Bohumír (1757–1805) 1850. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 184 

Gmeiner, Franz Xaver (1752–1824): Franz Xaver Gmeiners, kaiserl. königl. Lehrers der 

Kirchengeschichte zu Grätz, Kirchenrecht. Zweiter Teil. Gräz, Tusch, Aloys (činný 

1794–1807) 1802. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Pole hřbetu zdobena zlacenými 

dominantami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 185 

Cicéri, Paul-César de (1678–1759): Des Herrn Paul Cäsar Ciceri Abtes zu Notre Dame 

de Basse Jontaine und königlichen Hofpredigers gesammte Predigten aus dem 

französischen übersetzt. Dritter Teil. Augsburg, Ignaz Adam Veith; Franz Anton Veith 

(činní 1712–1796) 1763. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B IV a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 12 b na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 186 

Helfert, Josef (1791–1847): Von den Einkünften, Abgaben und Verlassenschaften 

geistlicher Personen. Prag, Haase, Gottlieb (1765–1824) 1825. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B IV b 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III. 9. b. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 187 

Wiener Zuschauer. Wien, 1843. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet černý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 188 

Schnappinger, Bonifaz Martin (1762–1832): Die Heilige Schrift des neuen Bundes mit 

vollständig eklärenden Anmerkungen. Erster Teil. Mannheim, Loeffler, Tobias (1773–) 

1800. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý 

kožený. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: C II b 7 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 189 

Liguori, Alfonso Maria de, svatý (1696–1787): Handbuch für Priester, nach einer 

getreuen Übersetzung besonderer Abhandlungen zusammengestellt aus den Schriften. 

Wien, 1838. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Ex libris P. Jos[eph] Kreisinger [manu propria]". Jiné signatury: C I e 6 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; N 14. na předním přídeští tužkou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RA 190 

Deveri, Josef Anton (činný 1822–1825): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs, 

gesammelt aus den Werken der berühmtesten Kanzelredner Frankreichs, Italiens und 

Deutschlands, angewandt und vorgetragen. Prag, Spurný, Jan (–asi 1860) 1822. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C III c 13 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 191 

Gmeiner, Franz Xaver (1752–1824): Franz Xaver Gmeiners, kaiserl. königl. Lehrers der 

Kirchengeschichte zu Grätz, Kirchenrecht. Erster Teil. Gräz, Tusch, Aloys (činný 1794–

1807) 1802. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Ex libris Czabaun Anton[in]". Jiné signatury: C V a 1 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 192 

Szaniszló Ferenc (1792–1869): Fasciculi ecclesiastico literarii, quos redigit et vulgat. 

Tomus I. Pestini, M. Trattner-Károlyianis (1829–1863) 1841. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: C III a 13 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 193 

[Augustin, svatý (354–430)]: [Aurelius Augustinus Libri confessionum XIII.]. [Basilea], 

[Amerbach, Johannes (1440-1513); Petri, Johann (1441–1512); Froben, Johann (asi 

1460–1527)] [1506]. 

Vazba: Bílá pergamenová. Desky opatřeny dírkovými hranovými sponami. Modrá ořízka. Jiné signatury: 

A I b 19 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 9. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, poškozená vazba. 

 

RA 194 

Berechja ben Natronaj ha-Nakdan (činný 12. století–13. století); Hanel, Melchior (1627–

1689): Parabolae vulpium Rabbi Barachiae Nikdani. Pragae, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae 1661. 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "P. Josephi Czeczatka". Na 

titulním listu perem: "Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Stupeň zachování knihy: Poškozená 

vazba. 

 

RA 195 

Krátké popsání života svatého Jana Nepomuckého, mučedníka a patrona českého i s 

modlitbou, při stoleté památce jeho za svatého vyhlášení k potřebování. W Praze, 

Pachmair, Jan. 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII b 43 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 196 

Wöhr, Johann (1842–1896): Der Jubelgreis Papst Pius IX. Skizzen seines Lebens und 

Wirkens dargestellt von Johann Wöhr. Separat Abdruck der Weckstimmen für die 

katholische Volk. Wien Crau; Pest, Sartori, Carl (–1891) 1851. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 197 

Roßbach, Johann Joseph (1813–1869): Industrie und Christenthum. Frankfurt a. M.; 

Wien, Sartori, Carl (–1891) 1865. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 198 

Kolowrat-Liebsteinský, František Antonín, hrabě (1773–1861): Rede, welche am 23ten 

Dezember 1822, als am Tage der Constituirung der von Srov. k. k. Majestät mittelst 

allerhöchster Entschliessung vom 14. Juni 1822 genehmigten Gesellschaft des 

vaterländischen Museums in Böhmen. Prag, 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII b 57 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 199 

Tomek, Václav Vladivoj (1818–1905): Děje pražské v krátkém nástinu. W Praze, 

Pospíšil, Jan (1812–1889) 1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 200 

Schwerdling, Johann (1758–1833): Vollständige Lehre der heiligen Schrift von den 

Pflichten des unverheuratheten weiblichen Geschlechtes. Linz, Kastner, Joseph 1815. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 201 

Directorium divini officii pro anno Christi MDCCCLXXXII usu et auctoritate 

eminentissimi, reverendissimi ac celsissimi principis domini domni Friderici. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 202 

Vacek-Kamenický, František Jaroslav (1806–1869): Proslov k divadelnímu představení 

v Rokycanech dne 15. února 1864 u příležitosti valné schůze jednoty hospodářské a 

polního kázaní pana Horského. Praha, Kober, Ignaz Leopold (1825–1866) 1864. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 203 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914): Cyrill, časopis pro katolickou hudbu posvátnou v 

Čechách, na Moravě a ve Slezsku. Praha, 1883. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 204 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914): Cyrill, časopis pro katolickou hudbu posvátnou v 

Čechách, na Moravě a ve Slezsku. Praha, 1883. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 205 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914): Cyrill, časopis pro katolickou hudbu posvátnou v 

Čechách, na Moravě a ve Slezsku. Praha, 1883. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 206 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914): Cyrill, časopis pro katolickou hudbu posvátnou v 

Čechách, na Moravě a ve Slezsku. Praha, 1883. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 207 

Šťastný, Vladimír (1841–1910): Obzor. V Brně, 1903. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 208 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914); Orel, Dobroslav (1870–1942): Cyrill, časopis pro 

katolickou hudbu posvátnou v Čechách, na Moravě a ve Slezsku. Praha, 1910. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 209 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914); Orel, Dobroslav (1870–1942): Cyrill, časopis pro 

katolickou hudbu posvátnou v Čechách, na Moravě a ve Slezsku. Praha, 1911. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 210 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914); Orel, Dobroslav (1870–1942): Cyril, časopis pro 

katolickou hudbu posvátnou v Československém státě. Praha, 1919. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 211 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914); Orel, Dobroslav (1870–1942): Cyril, časopis pro 

katolickou hudbu posvátnou v Československém státě. Praha, 1919. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 212 

Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914); Orel, Dobroslav (1870–1942): Cyril, časopis pro 

katolickou hudbu posvátnou v Československém státě. Praha, 1921. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RA 213 

Geistlicher Gesang zur schweren Kriegszeit. Prag, 1798. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RA 214 

Hodinky o neposkvrněném početí Panny Marie. V Čáslavi, Procházka, František (1809–

1880) 1857. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 1 

Curas, Hilmar (činný 1714–1727): Hilmar Curas erleichterte, vermehrte und ganz neu 

umgearbeitete französische Sprachlehre, worinnen alles was zu Erlernung der 

französischen Sprache nötig, nähmlich die Ausprache, neueste Rechtschreibung, der 

verschiedene Gebrauch der Zeitwörter. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 

1782. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: A III a 14 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; C. Philolog. Gram. 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RB 2 

Theodor ze Schönfeldu (činný 1738–1743); Frischmann, Prokop (1685–1728): 

Quaestionum theologicarum de virtutibus, resolutiones, in celeberrimo archi-episcopali 

colegio Pragensi ad S. Adalbertum cum reliquie ex universa scholastica theologia annexis 

thesibus. Vetero Pragae, Hraba, Karel Jan (–1735) 1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: "Ex libris Sub 1743 P. Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A II b 33 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X. 23. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 3 

Puchmajer, Antonín Jaroslav (1769–1820): Nedělní kázaní. W Praze, Vetterlová z 

Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1825. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Ant[onii] 

Czabaun Capell[ani]". Jiné signatury: B VII d 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 4 

Manuale concionatorium, exhibens quinquaginta alvearia, quorum unumquodque decem 

cellulis, aut praedicabilium argumentorum locis et sedibus instructum est. Augustae 

Vindelicorum, Veith, Ignaz Adam (činný 1756–1796) 1769. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A II c 

39 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 75. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 5 

Janowka, Petrus (1704–1784); Rings, Antonín Václav (1711–1749): Indissolubilis 

vinculi solutio seu matrimonii impedimentum dirimens ex consanguinitate et affinitate 

ortum. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1748. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A III a 16 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 11. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 6 

Kherbaum, Theophilus (–1763); Hartmann, Fortunatus (1714–1779): Compendium 

theologiae scholasticae, ad mentem doctoris angelici D. Thomae Aquinatis. Tomulus 

primus. Vetero Pragae, Koudelka, Matěj Bedřich (činný 1739–1741) 1739. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I a 13 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; V 10 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RB 7 

Novák, Tomáš Vlastimil (1834–1876): Obrazy z dějepisu církve Páně. Díl I. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1869. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý papírový. 

Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky modré razítko Hospodářsko-podpůrný spolek v 

DrahnoÚjezdě. Stupeň zachování knihy: Dobý. 

 

RB 8 

Khinel, Joannes Henricus Ignatius: Enchiridii sacrorum rituum, sacro-sanctae 

romanocatholicae ecclesiae. Pars secunda. Vetero Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700–

1726) 1716. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B IV b 4 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IX 6. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 9 

Hammerdörfer, Karl (1758–1794): Geografie und Statistick der ganzen östereichischen 

Monarchie. Erster Band. Leipzig, Voß und Leo (1791–1794) 1793. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 14 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 10 

[Mélanchton, Philippe (1497–1560)]: [Grammatica Philippi Melanthonis denvo recognita 

et locupletata]. Francoforti, Egenolff, Christian (1555–1605) 1569. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou dominantovou kompozicí s kosodélníkem 

uprostřed. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští tužkou: "Pan Zwegosst". Čtenářské poznámky: Na 

předním přídeští perem. Jiné signatury: B II b 4 v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; N. 28. 

na f. 1; III 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RB 11 

Campe, Joachim Heinrich (1746–1818): Väterlicher Rath für Meine Tochter, ein 

Gegenstück zum Theophron. Leipzig, 1812. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Šedá papírová. Hřbet hnědý 

papírový. Jiné signatury: B VI b 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 12 

Ruffer, Vojtěch (1790–1870): Úplná modlitební kniha k uctění nejsvětějšího srdce Pána 

Ježíše a Marie Panny. Praha, Stýblo, Bedřich (1817–1891). 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá 

kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 13 

[Selectae Latini sermones] [?]. [první třetina 19. století]. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B II c 24 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; Č. N. 98. na papírovém štítku 

nalepeném nahoře na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, první folio poškozeno. 

 

RB 14 

Zlatá zrna z pouště. Příběhy ze života prvních poustevníků křesťanských. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B II c 27 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 149 na předním přídeští a rectu přední 

předsádky. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 15 

Hakl, Bohumil František (1827–1904): Exercicie čili duchovní cvičení kněžská, jež konal 

r. 1880 v bisk. semináři v Hradci Králové Vdp. Václav Göldner. V Praze, 

Cyrilometodějská knihtiskárna 1881. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 16 

Wissinger, Franz (1696–1773); Peter, Georgius (1679–1749); Lautsch, Antonius: 

Exegesis theorico-practica super ecclesaisticorum praeceptorum quinarium Laconice 

concepta, cum annexis thesibus ex universa theologia scholastica, quas in alma, caesarea, 

regia, ac episcopali Universitate Olomucensi Societatis Jesu. Olomucii, Hirnle, František 

Antonín (1697–1758) 1738. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Joan[nis] 

Smissek.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 17 

Weinzierlin, Johann Caspar (činný 1699–1716): Conscientia recta, in miscellaneis 

practicis casibus breviter et clare formata. Pars I. Augustae, Stretter, Johann (činný 1699–

1731) 1715. Augustae, Gugger, Abraham (činný 1691–1734) 1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex libris Joan[nis] Tichy". Pod tím jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka Capellani 

Brund[usensis]". Jiné signatury: A II a 16. na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; XI. 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 18 

Schweiger, Thaddäus Franz (1692–1743); Kohaut, Antonius (1709? –1754): Selectarum 

quaestionum diptycha, ad librum IV. decretalium Gregorii IX. pontificis maximi. Vetero 

Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1733. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A II b 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 30 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 19 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Philosophie der Religion. Dritter Band. Wien, 

Doll, Aloys (činný 1782–1815) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 20 

Regule societatis Jesu et ratio humaniorum studiorum. Pragae, Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae 1671. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Collegii Societatis Jesu 

Kuttenbergae recompactae 1771 Pro Cubic[ulo] P. Spiritualis". Jiné signatury: B I b 9 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 27. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 21 

Breviarium romanum ex decreto ss. conciliii Tridentini restitutum, s. Pii V. pontif. max. 

ussu editum, Clementis VIII., Urbani VIII. et Leonis XIII. Pars Verna. Romae; Tornaci; 

Parisiis, 1910. 

Vazba: Černá kožená. Zlacená ořízka. Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky tužkou. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 22 

Sýkora, Johann Nepomuk (1780–1845): Výtah z německé mluvnice aneb nápomocná 

knížka pro českou mládež, kteréž cíl jest, německé řeči lehce, brzce a pravidelně se 

naučiti. W Praze; w Hradci Králowé, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1842. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 23 

Manuale rituum in cura animarum saepius occurrentium e rituali romano et collectione 

rituum particularium a clero provinciae Pragensis ex benigna Venia S. sedis apostolicae 

retinendorum excerptum. Pragae, Typographia Cyrilo-Methodianae 1873. 

Vazba: Hnědá papírová. Na přední desce zlacený latinský kříž uprostřed. Vložené dokumenty: Na papíru 

perem české modlitby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 24 

Sacrosancta theologia universa sacris bibliorum figuris illustrata, symbolis adumbrata, 

assertis scholasticis, dogmaticis, moralibus elucidata, iconismis aeneis exhibita. 

[Augsburg], Wachter, Maximil. Jos. Ant. (1738–1740) 1738. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A III a 6 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 29 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 25 

Schwaiger, Thaddäus Franz (1692–1743): Selectarum quaestionum collecta, ad tritiae 

partis summae supplementum eiusque qu. 11. doctoris angelici divi Thomae Aquinatis, 

de sigillo confessionis sacramentalis. Vetero Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 

1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A II a 8 na rectu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 21 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 26 

Jaksch, Peter Karl (1770–1830): Gesetzlexikon im Geistlichen, Religions und 

Toleranzfache, wie auch in Güter Stiftungs Studien und Zensurssachen für das 

Königreich Böhmen von 1601 bis Ende 1800. Sechster Band. Prag, 1828. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B III c 14 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; III 10. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RB 27 

Bertaut, Bertin (1581–1658); Schwarz, Adalrich (činný 17. století): Director 

confessariorum in forma catechismi. Per M. Bartholdum Berteau primum gallice editus 

post editionem vero decimam sextam gallicam latinitati donatus, multus in locis auctus, 

et in tres patres divisus opera et studio. Pars II. Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–

1720) 1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A II a 20 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 11. b na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 28 

Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus Predigten und kleine Schriften. 

Sechster Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 29 

Schindler, Amand (1742–1782): Der Hauslehrer oder Beiträge zu den Privatunterrichten 

in den nöthigsten Lehrgegenständen. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1778. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B IV b 30 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 30 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští tužkou: "Rokycany". Jiné signatury: 

A IV c 25 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RB 31 

Kuhn, G.: Peter Pistors Reiseabenteuer zu Wasser und zu Lande. Berlin, 1815. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Červená papírová. Jiné 

signatury: IV a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RB 32 

Köhler, Gregor (1733–1809): Praktische Anleitung für Seelsorger am Kranken und 

Sterbebette. Frankfurt am Mayn, 1803. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A III a 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 33 

Bolanden, Conrad von (1828–1920): Die Aufgeklärten. Mainz, Kirchheim, Franz (1803–

1853); Kupferberg, Florian (1773–1851) 1869. 

Vazba: Hnědá papírová. Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky perem. Jiné signatury: C IV c 

20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 34 

Desing, Anselm (1699–1772): Compendium eruditionis, complectens historiam sacram, 

profanamque, politicen, iurispublici adumbrationem geographiam, ritus veterum et 

chronologiam ad captum iuventutis, et usum historiophilorum coactum. Ingolstadii, La 

Haye, Johann Andreas de, Witwe (1735–1746) 1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B II d 28 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 35 

Schweiger, Thaddäus Franz (1692–1743): Selectarum quaestionum theologico 

polemicarum iuris et facti rotulus, de conciliis Oecumenicis. Vetero Pragae, Fický, Jan 

Norbert (činný 1726–1745) 1740. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena 

slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Joan[nes] Brscheck". Pod 

tím jinou rukou perem: "Ex Libris P. Fran[cisci] Zvolsky Coop[eratoris] [tra?] Brund[usensis]". Jiné 

signatury: A III a 5 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII. 22 

na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 36 

Ekert, František (1845–1902): Církev vítězná. Životy svatých a světic božích. Svazek 

čtvrtý. V Praze, Dědictví Svatojánské 1899. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV d 

25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 37 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Johann Baptist Massillon, königlichen 

Hofpredigers und Bischofs zu Clermons Predigten, welche vor die Könige in Frankreich 

Ludwig dem Fünfzehnten gehalten worden. Achter Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas 

(1717–1798) 1786. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B V b 27 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 38 

Haberkorn, Joseph (1734–1803): Predigten auf alle Sonntage des ganzen Jahres, aus 

verschiedenen berühmten Rednern zusammengetragen, kürzer gefasset und auf die 

Sonntags Evangelien eingerichtet. Breslau, Korn, Johann Friedrich (1736–1802) 1778. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Adamii Fettl [manu 

propria] Capell[ani] fundacionis Beraunensis 1807". Jiné signatury: B V 32 p na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 39 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Zweiter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V c 6 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 40 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Dritter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 41 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Vierter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 42 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Vierter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 13 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 43 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Fünfter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V c 6 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 44 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Achter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 51. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 45 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Neunter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 46 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Erster Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: 

B V a 12 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RB 47 

Schili, Matthaeus Christian (1762–1832): Erläuterung des österreichischen Ehepatents, 

mit allen bis Januar 1807 darüber ergangenen Verordnungen. Grätz, Tusch, Aloys (činný 

1794–1807?) 1807. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B IV b 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 48 

Pfrogner, Lorenz Chrysostomus (1751–1812): Einleitung in die christliche Religions und 

Kirchengeschichte überhaupt, und in die Kirchengeschichte Böhmens insbesondere. 

Erster Teil. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1801. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V b 30 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 49 

Haberkorn, Joseph (1734–1803): Predigten auf alle Sonntage des ganzen Jahres, aus 

verschiedenen berühmten Rednern zusammengetragen, kürzer gefasset, und auf die 

Sonntags Evangelien eingerichtet. Zweiter Teil. Breslau, Korn, Johann Friedrich (1736–

1802) 1776. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris P. Adamii Fettl [manu 

propria] Capell[ani] Beraunensis". Jiné signatury: B V b 32 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 50 

Passy, Anton (1788–1847): Zeitspiegel. Novelle. Wien, Mechitaristen-Congregations 

Buchhandlung 1835. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet zelený papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s 

písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C V a 9 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 51 

Mendelssohn, Moses (1729–1786): Phadon oder über die Unsterblichkeit der Seele, in 

drei Gesprächen. Frankfurt; Leipzig, 1785. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "P. Jos[eph] Kreisinger". Jiné signatury: A III a 22 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 52 

Ekert, František (1845–1902): Církev vítězná. Životy svatých a světic božích. Svazek 

třetí. V Praze, Dědictví Svatojánské 1896. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RB 53 

Pfrogner, Lorenz Chrysostomus (1751–1812): Einleitung in die christliche Religions und 

Kirchengeschichte überhaupt und in die Kirchengeschichte Böhmens insbesondere. 

Zweiter Teil. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1801. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V b 30 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; E. Histor. 19. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 54 

Über Geist und Wahrheit der Religion Jesu. Prag, 1786. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: A IV a 7 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; 119 na titulním listu tužkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 55 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Dritter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 56 

[Wagner, Franz (1675–1738)]: [Universae phraseologiae latinae corpus]. [Vindobona], 

[Bader, Emerich Felix (činný 1732–1771)] [1756]. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. 

Wagner S. J. Universae Phraseologiae latinae corpus e bibliotheca Franc[isci] Sucky [manu propria]". 

Jiné signatury: B III c 19 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RB 57 

Pařízek, Aleš Vincenc (1748–1822): Výklad na sváteční evangelie dle způsobu ve 

školách nařízeného, spolu též s přidaným uvedením k homiletickému užívání celé knihy. 

Díl třetí. W Praze, Samm, Johann Michael (činný 1777–1787) 1789. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII c 49 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 58 

Desolda, Jan Nep. František (1811–1885): Ctihodného otce Ludvíka Granadského, k řádu 

kazatelského, vůdce hříšníkův. W Praze, Dědictví Svatojánské 1868. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý papírový. 

Jiné signatury: C V c 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RB 59 

Bröder, Christian Gottlob (1745–1819): Kleine lateinische Grammatik mit leichten 

Lectionem für Anfänger. Frankfurt; Leipzig, 1805. 

Vazba: Červená papírová. Čtenářské poznámky: Po stranách textu perem. Jiné signatury: B VI b 40 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 60 

Eschenburg, Johann Joachim (1743–1820): Entwurf einer Theorie und Literatur der 

schönen Wissenschaften. Frankfurt; Leipzig, 1802. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B V b 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 61 

Neueste Länder  und Völkerkunde. Ein geographisches Lesebuch für alle Stände. Zehnter 

Band. Prag, Diesbachischen Buchhandlung 1811. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 62 

Schindler, Amand (1742–1782): Der Hauslehrer oder Beiträge zu den Privatunterrichten 

in den nötigsten Lehrgegenständen. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1778. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: B V a 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 63 

Barisien, Joseph Ernest: Fragmenta poëtarum veterum recentiorumque, ponderosioribus 

metris, cum laudi cum vituperio inservituris: Nec non intermixtis apophtegmatibus, 

axiomatibus, variis in et descriptionibus. Pars prima. Vetero Pragae, Průšová, Jana (činná 

18. století); Průša, Ignác František (–1762) 1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky tužkou: "Deniren [manu propria]". Na versu přední předsádky jinou rukou perem: "Fortner". 

Na rectu vakátu perem a tužkou: "Fortner“. Pod tím jinou rukou perem: „Drich Josephus". Na titulním 

listu jinou rukou perem: "Compar[vit] 1747 P. Theophil[us] Kherbaum Plassis Profe[sus]". Čtenářské 

poznámky: Na versu vakátu perem: "C/M/B 1013". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 64 

Nejedlý, Vojtěch (1772–1844): Sváteční kázání na celý rok. Díl první. W Praze, Haase, 

Bohumil (činný 1798–1824) 1807. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VII a 45 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 65 

Sancti Hieronymi presbyteri epistolae selectiores de ratione interpretandi scripturam, 

moribus et disciplina ecclesiastica. Pragae, 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 5. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 66 

Über Geist und Wahrheit der Religion Jesu. Prag, 1786. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 7. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 67 

Walter, Damasus: Syntagma theologico-polemicum, praecipuas orthodoxae fidei 

veritates adversus heterodoxorum errores apologitace ostendens. Cui subnexae 

scholasticae resolutiones ex IV. sententiarum libris scotisticae doctrine conformes. 

Vetero Pragae, Emler, Jan Jindřich (činný 1728–1731) 1731. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A I c 16 naproti titulnímu listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; XII 9. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená 

vazba. 

 

RB 68 

Tomsa, František Bohumil (1793–1857): Malý gratulant. V Praze, Pospíšil, Jaroslav 

(1812–1889) 1862. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII c 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 69 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Zweiter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 70 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Zehnter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 71 

Leonhard, Johann Michael (1782–1863): Vollständige Katechesen zur Erklärung des in 

den k. k. österr. Staaten vorgeschriebenen grossen Katechismus. Erster Teil. Wien, 

Lechner, Michael (1785–1843) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV a 24 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 84 na titulním listu tužkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 72 

Schmitt, Johann Ev. (1776–1841): Auserlesene Geschichten, Anecdoten und Gedichte, 

zur Belehrung und zur Erheiterung des Gemüthes. Znaim, Hofmann, Martin 1828. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B V b 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; H. Beletr. 19. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 73 

Struensee, Johann Friedrich (1737–1772); Brandt, Enevold, greve (1738–1772): Leben 

und Begebenheiten der beiden vormaligen Grafen, J. F. Struensee, und Enewold Brand. 

Kopenhagen, 1773. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V b 34 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 74 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Zweiter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 75 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Zweiter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 76 

Pfenninger, Johann Konrad (1747–1809): Von der Popularität im Predigen. Prag, 1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 12 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 2 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 77 

Royko, Kašpar (1744–1819): Synopsis historiae religionis et ecclesiae christianae 

methodo systematica adumbratae. Pragae, 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VII 15. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 78 

Vrba, Rudolf (1860–1939): Otázka zemědělská. Úvahy o zachování stavu rolnického. V 

Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1896. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C I e 18 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 79 

Schenkl, Maurus von (1749–1816): Ethica christiana. Tomus primus. Viennae; Augustae 

Vindelicorum, Wimmer, Franz (1818–1841); Kranzfelder, Christoph (činný 1795–1834) 

1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 80 

Khun, Karel Josef (1736–1829): Mravná a spasitedlná kázání na evangelia nedělní celého 

roku k vzbuzení lenivých a k potvrzení horlivých křesťanů. Díl čtvrtý. W Praze, Jeřábek, 

František (1770–1799) 1781. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII c 50 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio 84. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 81 a 

Magazin für Prediger, oder Sammlung neu ausgearbeiteter Predigt Entwürfe über die 

Sonn und Festtäglichen Evangelien und Episteln so wie über freie Texte auf Casual Fälle. 

Erster Teil. Züllichau, 1780. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV b 33 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 81 b 

Magazin für Prediger, oder Sammlung neu ausgearbeiteter Predigt Entwürfe über die 

Sonn und Festtäglichen Evangelien und Episteln so wie über freie Texte auf Casual Fälle. 

Zweiter Teil. Züllichau, 1783. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 82 

[Martyrologium Romanum]. [Antverpiae], [Plantin, Christophe (1520–1589)] [cca 1589]. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B V a 10 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; E. Histor. Biogr. 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Akefalický. 

 

RB 83 

[Bibli česká, tj. celé Svaté Písmo Starého i Nového Zákona, podle starého obecného 

latinského od svaté římské katolické církve]. [W Praze], [1804]. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 7 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RB 84 

Helfert, Josef (1791–1847): Kirchenvermögen und dem Religionsfonde. Erster Teil. Prag, 

Haase, Gottlieb (1765–1824) 1824. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Budietitz". Na titulním listu 

perem přeškrtáno: "Francisci Szala [manu propria] Exrati Budietiiensis Žiwny [manu propria]". Jiné 

signatury: C V c 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RB 85 

Pečírka, Josef (1818–1870): Grundlinien der Pfalnzenkunde. Für Unter Gymnasien und 

Realsschulen. Prag, André, Karl August (1806–1887) 1855. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 86 

Böhm, Ignaz: Historische Nachricht von der Entstehungsart und der Verbreitung des 

Normalschulinstitus in Böhmen. Prag, 1784. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá červená. Jiné signatury: B V a 8 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 87 

Mendelssohn, Moses (1729–1786): Moses Mendelsshohns Philosophische Schriften. 

Zweiter Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1783. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. 

Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. Jos[eph] Kreisinger". Jiné signatury: C V e 

4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 88 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Erster Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 89 

Kulda, Beneš Metod (1820–1903): Církevní rok. Kniha naučná pro každý stav i věk, 

obsahující na každý den několik životopisů světcův a světic Páně a všecky slavnosti, 

neděle, svátky i výroční památky církevní dle kalendáře českého. Díl třetí. V Praze, 1880. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: B VII d 13 na rectu přední předsádky a na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 90 

Murphy, Antonius: Theologiae dogmaticae R. Patris Antonii Murphy lectoris jubilati 

Liber II. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B III a 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; V 17 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 91 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.–43 př. Kr.): M. Tullii Ciceronis epistolarum ad 

atticum. Patavii, Manfre, Giovanni (činný 1704–1754) 1742. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B III a 15 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 46. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 92 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.–43 př. Kr.): M. Tullii Ciceronis epistolarum ad 

atticum. Patavii, Manfre, Giovanni (činný 1704–1754) 1742. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B III a 15 v úvodu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

V 18. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 93 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.–43 př. Kr.): M. Tullii Ciceronis epistolarum ad 

atticum. Patavii, Manfre, Giovanni (činný 1704–1754) 1742. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B III a 15 d v úvodu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII. 46 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 94 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B II d 34 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 95 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 96 

Klicpera, Václav Kliment (1792–1859): Blaník. Dramatická bajka v pěti jednáních. 1813. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII c 25 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 97 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Erster Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 98 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Zweiter Teil. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 99 a 

[Hermann, Michael Kajetan (1756–1835)]: [Fest und Gelegenheitspredigten]. [Dritten 

Jahrganges erster Teil]. [Prag], [Widtmann, Kaspar (1784–1815)] [1807]. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B V a 11 na f. 1 r v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RB 99 b 

Hermann, Michael Kajetan (1756–1835): Fest und Gelegenheitspredigten. Dritten 

Jahrganges zweiter Teil. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1807. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 100 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Fünfter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 48. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 101 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B III c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 102 

[Fessler, Ignaz Aurelius (1756–1839)]: Aristides und Themistokles. Erstes Buch. 

[Berlin], [Maurer, Friedrich (1781–1825)] [1792]. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Barevná papírová. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem: "Von Fessler". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 103 

Bion, Nicolas (1653–1733); Berger, Christian Philipp (1701–1739): Des Herrn Bions, 

königlichen französischen Ingenieurs, Abhandlung von der Welt-Beschreibung und dem 

Gebrauch derer Himmels und Erd-Kugeln, auch Sphären nach denen verschiedenen 

WeltVerfassungen. Lemgo, Meyer, Johann Heinrich (1702–1754) 1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena zlacenou 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "gehert dem Ruzižčka Johann". Pod 

tím jinou rukou perem: "Risekami März 1819". Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VI b 5 naproti titulnímu listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 104 

Richter, Engelbert Eligius (1796–1866): Geschichte, eine Schule der Weltsheft und 

Jugend, oder zweite Sammlung. III. Teil. Brünn, Rohrer, Rudolf (1805–1839) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet zelený papírový. Jiné signatury: C III a 14 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 105 

Interro gationes, brevesque responsiones ad casus conscientiae pertinentes omnibus 

examinatoribus, confessariis et curam animarum getentibus, apprime utiles ac 

necessariae. Walder, Daniel (1699–1728) 1708. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy“. Po tím jinou rukou perem: „Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 23 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; X. 22. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RB 106 a 

Archdekin, Richard (1618–1693): Theologia tripartita sive resolutiones polemicae, 

speculativae et practicae controversiarum fidei et quaestionum theologicarum. Coloniae 

Agrippinae, Widenfeldt, Johann (1673–1702); Berges, Gottfried (činný 1681–1702) 

1687. 

Vazba: Bílá pergamenová. Jiné signatury: A I c 2 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; XII 18. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 106 b 

Archdekin, Richard (1618–1693): Apparatus materiae et formae, pro doctrina sacra, in 

quavis dictione facili methodo paranda et pro cathechesi cum exemplis illustranda. 

Coloniae Agrippinae, Widenfeldt, Johann (1673–1702); Berges, Gottfried (činný 1681–

1702) 1686. 

Vazba: Bílá pergamenová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 106 c 

Archdekin, Richard (1618–1693): Appendix sive supplementum theologiae tripartitae R. 

P. Arsdekin S. J. in quo uberiores materiae ac selectiores instructiones practicae hactenus 

nunquam additae continentur. Coloniae Agrippinae, Widenfeldt, Johann (1673–1702); 

Berges, Gottfried (činný 1681–1702) 1686. 

Vazba: Bílá pergamenová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 107 a 

Wesenbeck, Matthäus (1531–1586): Matthaei Wesembecii in pandectas iuris civilis et 

codicis iustinianei libros VIII. Lugduni, Gazeau, Hugues (fl. 1584–1611) 1597. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovým 

florálním rámem se slepotiskovou dominantou uprostřed. Zlacená ořízka zdobená cizolováním. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem přeškrtáno: "Ex bibliotheca Steph[ani] Ilgerii". Na titulním listu jinou 

rukou perem: "Ex Libris Fran[cisci] Zvolsky Capell[ani] Kurzwieczensis [?]". Na titulním listu jinou rukou 

perem: "Adal[bert] Kchel". Jiné signatury: A IV b 30 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; III 18. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená 

vazba. 

 

RB 107 b 

Wesenbeck, Matthäus (1531–1586): Matthaei Wesembecii in codicem D. Iustiniani 

commentarius. Lugduni, [Gazeau, Hugues (fl. 1584–1611)] 1597. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovým 

florálním rámem se slepotiskovou dominantou uprostřed. Zlacená ořízka zdobená cizolováním. Stupeň 

zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RB 108 

Rapalius, Stanislaus (1640–1708): Via ad eloquentiam quatuor passibus epistolarum, 

chriarum, syllogismorum et orationum constans. Pragae, Typographia Universitatis 

CaroloFerdinandae 1731. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena zlacenou 

dominantou. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Omnia propter DEUM Joannes 

Küntzler". Jiné signatury: B VI b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 109 

Die Lectionen, Episteln und Evangelien auf alle Sonn und Feiertage des ganzen Jahres 

mit beigefügter Passions oder Leidensgeschichte unseres Heilandes. Prag, Normalschul 

Buchdruckerei 1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B VI b 26 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RB 110 

Royko, Kaspar (1744–1819): Einleitung zur christlichen Religions und Kirchen 

Geschichte von Royko. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1790. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým 

ornamentem. Jiné signatury: B IV d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 111 

Pešina z Čechorodu, Tomáš (1629–1680): Phosphorus septicornis, stella alias matutina. 

Hoc est sanctae metropolitanae divi viti ecclesiae Pragensis majestas et gloria. Pragae, 

Arnolt z Dobroslavina, Jan (1671–1701) 1673. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá pergamenová. Modrá 

ořízka. Vlastnické poznámky: Naproti titulnímu listu perem: "Ladislai Frosin Decani Rokicanensis A[nno] 

1685. N[ota] Memento restitutionis! Legatus ab eodem ad usum Decanatus Rokyczanensis". Jiné signatury: 

B VII a 6 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 22. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba, utržené spony. 

 

RB 112 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Zweiter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 113 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Dritter Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RB 114 

Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus Predigten und kleine Schriften. 

Zweiter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 1 

Bayer, Benedictus (1686–1754); Moravek, Ernestus (1706–1774): Quaestiones 

theologicae morales de Sacramento baptismi cum annexis thesibus ex universa theologia 

scholastica. Vetero Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1732. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Jiné 

signatury: A II c 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 15. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 2 

Wächtler, Wenzel: Liebfrauenstein. Ein Erbauungsbuch für alle Stände zur Verehrung 

der allers. Jungfrau und Mutter Gottes. Prag, 1878. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C IV c 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 3 

Puchmajer, Antonín Jaroslav (1769–1820): Nedělní kázání. W Praze, Vetterlová z 

Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1825. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B VII d 21 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 4 

Jen s pravdou ven! Čili sprostý rozum o velikých věcech. W Praze, 1862. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 65 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 5 

Weissenbach, Joseph Anton (1734–1801): Von dem Missbrauchen beim Mariädienst, 

und was da abzuschaffen, einzuschränken, beizubehalten sei. Erstes Bändchen. 1786. 

Vazba: Modrá papírová. Hnědá kožená. Jiné signatury: B II d 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 6 

Klar, Pavel Aloys (1801–1860): Libussa. Jahrbuch für 1860. Prag, F. Ehrlichs 

Buchhandlung 1860. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: B II c 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 7 

Schwerdling, Johann (1758–1833): Praktische Anwendung aller k. k. Verordnungen in 

geistlichen Sachen vom Antritte der Regierung weiland Marien Theresien, bis zum Tode 

weiland Joseph II. nämlich vom Jahre 1740 bis 1790. Wien, Mösle, Johann Georg von 

(1783–1817) 1799. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B II b 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III. 7 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 8 

Nejobšírnější sbírka písní neb kancionálek pro veřejnou a domácí pobožnost ku 

prospěchu mládeže školní. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891) 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Přední deska 

zdobena zlaceným latinským křížem uprostřed. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: 

"Anna Vodrážková v Rokycanech". Jiné signatury: B II c 28 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 9 

Reflexiones sanctae pro singulis diebus mensis salubriter ponderandae á quodam 

societatis Jesu sacerdote. [Pragae], Průša, Ignác (1747–1763) 1753. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B II a 25 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 10. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 10 

Weise, Carl Hermann (1787–asi 1840): Cornelii Nepotis vitae excellentium imperatorum 

cum fragmentis. Lipsiae, Tauchnitz, Karl (1761–1836) 1828. 

Vazba: Hnědá papírová. Čtenářské poznámky: Na versu přední předsádky tužkou kresba. Jiné signatury: 

B II c 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 11 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Lehrreiche kleine Erzählungen für Kinder. Ein 

Lesenbüchlein für Volkschulen. Zweiter Bändchen. Eger, 1829. 

Vazba: Červeno-modrá papírová. Jiné signatury: B II d 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 12 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Lehrreiche kleine Erzählungen für Kinder. Ein 

Lesenbüchlein für Volkschulen. Zweiter Bändchen. Eger, Kobrtsch, Joseph 1829. 

Vazba: Červeno-modrá papírová. Jiné signatury: B II d 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 13 

Gottesdienst gemäss allgemeiner Pfarreinrichtung in den k. k. österr. Staaten, veranstaltet 

von dem Herrn Fürst Erzbischof zu Prag und den Herren Bischöfen Böhmens. Erster Teil. 

Wien; Prag, Normalschul-Buchhandlung 1801. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B V a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 14 

Krbec, Jan Evangelista (1791–1857): Pobožnost křížové cesty, složená k veřejnému 

užívání na nově zřízené křížové cestě na Petříně nad Prahou. W Praze, Stýblo, Bedřich 

(1817–1891) 1865. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Vložené 

dokumenty: České modlitby na papíře. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 15 a 

Stier, Rudolf (1800–1862); Heinrich, Johann Baptist (1816-1891): M. Christian Serivers, 

einstmaligen Pfarrers zu St. Jakob in Magdeburg. Oberhofpredigers und Consistorialraths 

in Quedlinburg gesammelte Werke. Erster Band. Barmen, Langewiesche, Wilhelm 

(1807–1884) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 15 b 

Seriver, Christian: Gottholds Gelegenheits und Gleichnissandachten oder erbauliche 

Parabeln. Barmen, Langewiesche, Wilhelm (1807–1884) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 16 

Rotarius, Thomas Franciscus (1660–1748): Apparatus universae theologiae moralis, pro 

examine ad audiendas confessiones a tyronibus sustinendo. Venetiis, Typographia 

Balleoniana (1719–1844) 1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris F[ratris] Wolffgangii 

Staške Ord[inis] S. Pauli pr[imi] er[emitae] 1750 [com]paratus 51 cr". Jiné signatury: B II a 30 na 

předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 4. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 17 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

Normalschul-Buchdruckerei 1807. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 18 

Rulík, Jan Nepomuk Josef (1744–1812): Vesnického faráře rozmlouvání se svými 

osadníky. W Čáslawi, Procházka, František (1809–1880) 1848. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 19 

Rechenberger, Felix (1733–): Dubia non nulla de sacrificio missae passive sumpto, sive 

de augustissimo eucharistiae sacramento et de sacrificio missae active considerato. 

Vetero Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena 

slepotiskovou dominantou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capellani 

Brund[usensis]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 20 

Nakatenus, Wilhelm (1617–1682): Coeleste palmetum ad ubertatem et sacras delicias 

excultum, ornatum, munitum opera. Mechliniae, Dessain, Firme (1719–1988) 1859. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena zlaceným křížem uprostřed. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RC 21 

Wilde, Ambros (1754–asi 1822): Sechs Fastenreden zur Berichtigung einiger 

Religionszweifel, nebst Charfreitags und Ostermontags Rede. Prag, Widtmann, Kaspar 

(1784–1815) 1815. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý papírový. Jiné signatury: B II c 13 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 22 

Rituale romanum Pauli V. pontificis maximi iussu editum atque a felicis recordationis 

Benedicto XIV. Vindobonae, 1848. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Fr[antišek] Živný". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 23 

Kotzebue, August von (1761–1819): Dramatische Spiele zur geselligen Unterhaltung. 

Berlin, 1803. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem: "Stipek [manu 

propria]". Jiné signatury: C V e 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 24 

Code de commerce, edition conforme a l'édition originale de l'imprimerie impériale, á 

laquelle on á ajouté l'exposé des motifs et une table analytique et raisonnéé des matiéres. 

Paris, Treuttel et Würtz (1796–1841) 1808. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 25 

Větrovský, Maxmilián (1660–1737): Historia de bello sacro pro liberanda terra sancta in 

compendium reducta. Tomus III. Vetero Pragae, Hraba, Karel Jan (1706–1735) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Seminarii S. J[ose]phi Glattoviae 1725". Jiné signatury: B I b 1 na versu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 12. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 26 

Rauchenbichler, Josef (1790–1858): Der heilige Dismas oder der gute Schächer an den 

Kreuzen. Eine Legende für bussfertige Sünder. Augsburg, J. Wolffische Buchhandlung 

(1748–1892) 1834. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Modrá papírová. Hřbet červený 

papírový. Jiné signatury: A I a 3 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 27 

Thomas, de Hibernia (1265–1317): Flores doctorum pene omnium, tam graecorum, quam 

latinorum, qui tum in theologia. Viennae, Krauss, Johann Paul (1701–1776) 1751. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A IV c 30 na rectu přední předsádky v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; 90 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 28 

Stapf, Franz (1766–1820); Hýbl, Jan (1786–1834): Přípravy ku kázáním pro obecný lid 

na nedělní evangelia katolického církevního roku, s ustavičným vzhledem na jeho obšírné 

rozvrhy kazatelské. Díl první. W Praze, Neureuter, Martin (1816–1843) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu tužkou: "Živný". Jiné signatury: B II c 5 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 29 

Die Hopfenblüthen. Eine Begebenheit aus dem Leben eines armen Landschullehrers, 

erzählt für Kinder und Kinderfreunde. Eger, Kobrtsch, Joseph 1832. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 30 

Exercitia religionis in usum studiosae iuventutis. Pragae, Haase, Theophilus 1813. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý 

kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 31 

[Boyman, Jakob (1605-1669)]: [Hebdomas amoris per septem carissima rite digesta et in 

totidem dies ordine distributa]. [Coloniae], [Friessem, Johann Wilhelm (1646–1700)] 

[1658]. 

Vazba: Černá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

 

RC 32 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.–43 př. Kr.): M. Tullii Ciceronis epistolarum ad 

familiares. Tomus VI. Patavii, Manfre, Giovanni (činný 1704–1754) 1742. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 33 

Richter, Joseph (1749–1813): Das alte und neue Wien. Eine kleine Fastenpredigt für 

meine lieben Landsleute. Erstes Stück. Wien, Wucherer, Georg Philipp (1734–1805) 

1788. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Malowetz". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RC 34 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Vierter 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B II c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 35 

Votka, Jan Křtitel (1825–1899): Zázračný jazyk svatého Jana Nepomuckého. V Praze, 

1884. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C III c 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 36 

Rychlovský, Jan (1752–1811): Nedělní kázání Jana Rychlovského. Díl první. W Praze, 

Vetterl von Wildenbrunn, Franz (1813–1818) 1818. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VII b 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 37 

Kopecký, Martin J. (1777–1854): Naučení o chování stromoví a dělání ovocného vína i 

octa. W Praze, Strašidýlka, Antonín (činný 1811–1828) 1828. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII b 40 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; P. ÖK. 15. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 38 

Balbín, Bohuslav (1621–1688): Verisimilia humaniorum disciplinarum seu iudicium 

privatum de omni litterarum (quas humaniores appellant) artificio qou in libello. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1701. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I b 15 na 

předtitulním a titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XVI 18. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 39 

Volání jednoho českého duchovního pastýře k svým farním osadníkům. W Praze, 

Schönfeld, Johann Ferdinand von (1750–1821) 1804. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII b 70 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 40 

Barry, Paul de (1587–1661); Cuvelier, Michel (1600–1651): Solitudo hagiophilae sive 

instructio ad annua octo vel decem dierum exercitia spiritualia utiliter per agenda. 

Coloniae, Friessem, Johann Wilhelm (1646–1700) 1680. 

Údaje o ilustracích: Na rectu druhé přední předsádky celostránkový mědiryt. Vazba: Hnědá kožená. Zadní 

deska opatřena dvěma háčkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Josephi 

Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A II b 16 na rectu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II. 5. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Poškozený hřbet vazby. 

 

RC 41 

Breviarium romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, Pii V. pont. 

max. ussu editum et Clementis VIII. primum, nunc denuo Urbani pp. VIII. auctoritate 

recognitum. Pars Aestiva. Antverpiae, 1721. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Martini Holub Eccle[siae]". Čtenářské poznámky: Naproti titulnímu listu perem. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 42 

Stempel, Thomas: Populär-instructiver Leitfaden zum Tax und Stempesgesetze vom 9. 

Februar und 2. August 1850. II. Teil. Graz, 1864. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 43 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Lehrreiche kleine Erzählungen für Kinder. Ein 

Lesebüchlein für Volksschulen. Erstes Bändchen. Eger, Kobrtsch, Joseph 1829. 

Vazba: Červeno-černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 44 

Günther, Johann (1660–1714): Dess so genannten Hochverdienten Luthrischen Theologi 

Irr-Geister. Die dieser in seinem Sendschreiben über die 50. Motiven. Prag, Wickhart, 

Wolfgang (1700–1726) 1715. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A II c 32 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XII 35. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 45 

Gavanti, Bartolomeo (1569–1638); Arnaud, Claude (1601–1644): Thesauri sacrorum 

rituum epitome, continens selecta quaeque notatu dignissima ex intimis rubricarum et 

animaduersionum Bartholomaei Gavanti in rubricas missalis et breviarii romani medullis 

decerpta. Antverpiae, Moretus, Balthasar (1574–1641) 1651. 

Vazba: Bílá pergamenová. Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Zelená ořízka. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RC 46 

[Čapek, Jan Aleš (1640–1695)]; [Sobek z Bílenberka, Matouš Ferdinand (1618–1675)]: 

[Illustrissimo ac reverendissimo domino, domino Matthaeo Ferdinando a Bilenberg, 

nominato episcopo regino – Hradecensi, monasteriorum sancti Joannis sub rupe et sancti 

Nicolai Tetero-Pragae abbati, sacrae Caesareae regiaéque maiestatis consiliario]. 

[Pragae], [Sedlčanská z Karlova, Ludmila ml. (činná 1648–1664); Kastner, Adam (činný 

1663–1669)] [1661]. 

Vazba: Chybí. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RC 47 

[Kempenský, Tomáš (1379–1471)]: [Venerabilis Thomae a Kempis canonici regularis de 

imitatione Christi libri IV.]. [Augustae Vindel], [Rieger, Matthäus (1705–1775)] [1772]. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický, poškozená vazba. 

 

RC 48 

Janowka, Petrus (1704–1784); Grim, Leopold (1688–1759): Quaestiones theologicae 

dogmatico-critico-historiace in geneseos primi capitis versum primum. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris Jos[ephi] [Scherzer?] 

dec[ani] Brund[usensis] A[nno] 1747". Jiné signatury: A II b 18 Na rectu přední předsádky modré razítko 

Archiv děkanství v Rokycanech; XIII. 32. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 49 

Gottesdienst gemäss allgemeiner Pfarreinrichtung in den k. k. österr. Staaten, veranstaltet 

von dem Herrn Fürst-Erzbischof zu Prag und den Herren Bischöfen Böhmens. Erster Teil. 

Wien; Prag, Normalschul-Buchhandlung 1801. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 50 

Honori ac venerationi reverendissimi praecellentis ac amplissimi domini, Simonis 

Antonii Jandera. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A III a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; V 12. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 51 

Estella, Diego de (1524–1578): Contemptus vanitatum mundi. Coloniae Agrippinae, 

Cöllen, Thomas von 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A IV c 

33 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 18. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 52 

Haimo z Halberstadtu, svatý (778–853): Commentario[rum] in Apocalypsim beati Johan. 

libri VII. iam primum in lucem editi et ad multo[rum] scripto[rum] codicum fidem 

castigati. Coloniae, 1529. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "[Ex libris] Barth[olomaei] Chrispin 

decani Rokiczensii 1631". Čtenářské poznámky: Na titulním listu perem: "ta eto Panabohami". Jiné 

signatury: A II a 27 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VI. 12 na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba, hřbet a knižní blok. 

 

RC 53 

Nelk, Theophilus (1787–1852): Das Vergissmeinnicht. Eine neue Erzählung für die 

reisere Jugend. Regensburg; Landshut, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: A III a 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 54 

Quartalschrift für katholische Geistliche. Zweiter Band. Salzburg, 1815. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 55 

Kaminko, Franciscus de (1623–1664): Sacratissimae Mariae Virgini, sapientiae 

foecundae genitrici. D. Catharinae partheno-martyri, fortissimae illius propugnatrici. 

Pragae, Goliás, Urban Baltazar (1654–1673) 1656. 

Údaje o ilustracích: Celostránkové mědirytiny. Vazba: Bílá pergamenová. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Tobiae Worzissek". Pod tím 

jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A IV b 23 na versu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 42. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 56 

Pfeiffer, Benedikt Johann Nepomuk (1783–1834): Uvedení k vnitřní modlitbě ve 

mnohých modlitbách dle potřeby katolického křesťana. W Gindřichowu Hradci, 

Landfras, Alois Josef (1797–1875). 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 57 

Cartagena, Bartholomaeus (1602–1624): Enchiridion iuris utriusque seu definitiones, 

distinctiones et quaestiones clare et breviter definitae iuris canonici et civilis. Coloniae, 

Fromart, Johann Eberhard (1600–1742) 1711. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex libris In[?] Rzechaczek Anno 

1725 donatus D. D. Nic[o]lo di Besoldo quo Consiliario suo aulic 28 Juni A[nno] 1721". Jiné signatury: 

A IV c 31 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 39. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 58 

Sedláček, Josef Vojtěch (1785–1836): Kázání držené dne 13. srpna 1826. W Praze, 

Vetterl von Wildenbrunn, Franz (1818 –) 1826. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 59 

Schittlersberg, August Veit von (1751–1811): Des Freigerrn Binder v. Kriegelstein, k. k. 

wirklichen geheimen Raths, und des H. Stephausordens Kommandeur hinterlassene 

philosophische Schriften. Erster Teil. Wien; Prag, Schönfeld, Jan Nepomuk Ferdinand 

(činný 1773–1821) 1783. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Hřbet zelený 

papírový. Jiné signatury: B III d 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 60 

Weber, Johann Adam (1611–1686): Ars conversandi certis regulis comprehensa. Hoc 

opusculum non modo a multiplici fructu, sed etiam ab honesta curiositate, et hinc orta 

animi delectatione est commendabile. Salisburgi, Mayr, Johann Josef (1708–1724) 1707. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris P. Josephi Czeczatka“. Jiné signatury: A 

II a 22 na předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII. 33. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 61 

Personalstand der Säkular und Regular Geistlichkeit der Wiener Erzdiözese im Jahre 

1868. Wien, Gorischek, Karl 1868. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 62 

Lohner, Tobias (1619–1697): Instructio practica prima de ss. missae sacrificio iuxta ritum 

romana ecclesiae una cum rubricis eiusdem missae brevibus notis illustratis. Dilingae, 

Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1707. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena 

zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ad usum P. Amandi Blaha O. S. 

P. B.". Jiné signatury: B II a 29 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; IX 7. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 63 

Svatojánský věnec, uvitý k devítidenní večerní pobožnosti k svatému Janu 

Nepomuckému. W Praze, Rohlíček, Bedřich (činný 1849–1860) 1851. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu 

mědirytinový frontispis. Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C IV d 14 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 64 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Erster 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Modro-hnědá papírová. Jiné 

signatury: B II c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 65 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Neunter 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Jiné signatury: B II c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 66 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Achter 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Jiné signatury: B II c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 67 

Der Kinderfreund. Ein Wochenblatt. Fünfzehnter Teil. Leipzig, Crusius, Siegfried 

Lebrecht (1738–1824) 1779. 

Údaje o ilustracích: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A II c 31 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; N. Zeitschrf. 8. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 68 

Salzmann, Christian Gotthilf (1744–1811); Vaněk, Norbert (1782–1835): Račinka aneb 

poukázání k nerozumnému vychovávání dětí. W Hradcy Králowé nad Labem a Orlicý, 

Pospíšil, Jan František (1800–1899) 1824. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Hnědá papírová. Hřbet hnědý textilní. Jiné signatury: B VII d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 69 

Humpoletz, Löwy (činný v 19. století): 365 Fragen aus den Gebieten der Geografie, 

Naturgeschichte, Naturlehre, Arithmetik und Chemie mit den entsprechenden Antworten 

und arithemtischen Auflösungen belehrenden Unterhaltung für die gebildetere Jugend. 

Prag, Spurný, Jan (–asi 1860) 1835. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet černý kožený. Jiné signatury: C III c 15 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 70 

Malsiner, Joseph (1740–1809): Predigten über die ersten Gründe der katholischen 

Sittenlehre, auf die Festtage des Herrn, seiner seligten Mutter und einiger Heilige, für die 

gewöhnlichsten Gelegenheit. Zweiter Teil. Augsburg, Doll, Nicolaus (činný 1779–1834) 

1794. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Jiné 

signatury: C III c 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 71 

Seiler, Georg Friedrich (1733–1807); Thám, Václav (1765–asi 1816): Náboženství 

nedospělých. W Praze, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C III a 26 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 72 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Der Seelsorger in seinen wichtigsten 

Amtsgeschäften. Ein Buch, welches auch von Laien mit Nutzen kann, gelesen werden. 

Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1831. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet hnědý papírový. Jiné signatury: C III c 31 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 73 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 74 

Pagliano, Girolamo (1801–1881): Heilkunde für Familienvater oder der Hausarzt. 

Florenz, 1874. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 75 

Průcha, Karel František (1818–1883): Poučení o generální zpovědi. W Praze, Rohlíček, 

Bedřich (činný 1849–1860) 1838. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII b 61 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 76 

Kdo s koho? Čili zápas o slavnost sv. Václavskou. V Praze. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 77 

Svoboda, Josef Antonín: Slavný chrám Marie Panny před Teynem. W Praze. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII c 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 78 

Památka na slavnost 900letého jubilea založení biskupství pražského. V Praze. 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII c 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 79 

Nejedlý, Vincenc: Desatero duchovních písní, jež k rozmnožení cti a slávy Boží. W Praze, 

Pospíšil, Jaroslav (1812–1889) 1848. 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII c 43 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 80 

Martinic, Jaroslav Bořita (asi 1581–1640); Reinheld, Christoph Johannes (–1665): 

LeichLob und Grabmahl dess hoch wolgebohrnen Herzen. [Praha], 1650. 

Vazba: Chybí. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 81 

Pešina, Václav Michael (1782–1859): Řeč při slavné instalaci vysoce důstojného 

kanovníka a arcikněze, pana Josefa Pernicy, bývalého krajského děkana a faráře 

modřického, když učiněn byl farářem augezdským a krajk. děkanem židlochovickým. W 

Praze, 1837. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII b 64 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 82 

Jirsík, Jan Valerian (1798–1883): O církevním přikázání postu. W Praze, Špinka, Václav 

(1796–1842) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 62 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 83 

[Molindes, Franz (1678–1768)]: [Pietas quotidiana: erga divinissimum humani generis 

redemptorem fidei authorem salutis consummatorem Jesum crucifixum ad impetrandam 

gratiam bene piéque vivendi]. [Viennae Austriae], [Schwendimann, Wolfgang (činný 

1716–1734)] [1722]. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "P. Bern[?] Spertink 

Eccles[iae]". Stupeň zachování knihy: Akefalický. 
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RC 84 

[Hemmingsen, Niels (1513–1600)]: [Postilla seu enarratio evangeliorum, quae in 

dominicas diebus et in festis sanctorum usitate in ecclesiis Dei proponuntur]. [Lipsiae], 

[Vögelin, Ernst (1529–1589)] [1569]. 

Vazba: Chybí. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RC 85 

Knigge, Adolph von (1752–1796): Über den Umgang mit Menschen. Erster Teil. 

Hannover, 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "P: J. Kreisinger Cap[ellani] 

[manu propria] 1840". Na titulním listu jinou rukou perem: "Spanner s. p. Blumensdorf ab lunt". Jiné 

signatury: A IV b 29 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 114 tužkou na 

titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 86 

[Ovidius Naso, Publius (43 př. Kr.–asi 18 po Kr.)]: [Libri Tristium]. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: A IV b 41 v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; C. Philolog. 28 dram. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

 

RC 87 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Siebenter 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B II c 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 88 

Loula, Otto (1883–): Svatováclavský zpěvník, kostelní písně a modlitby. V Praze, 1931. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "V upomínku ze Sv. Hory 

F. S. 1936.". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 89 a 

Storch, Ludwig (1803–1881): Der Freiknecht, historische Roman. Dritter Band. Tabor, 

Kober, Ignaz Leopold (1825–1866) 1850. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet černý papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex lib[ris] 

Ant[onii] Cabaun". Jiné signatury: B II c 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 89 b 

Storch, Ludwig (1803–1881): Der Freiknecht, historische Roman. Vierter Band. Tabor, 

Kober, Ignaz Leopold (1825–1866) 1850. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet černý papírový. Jiné signatury: B II c 8 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 90 

Psalterium breviarii romani cum ordinarion divini officii ussu ss. D. N. Pii pp. X. novo 

ordine per hebdomadam dispositum et editum. Ratisbonae; Romae, 1912. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Frant[išek] Kvasnička". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 91 a 

Höger, Franz (1664–1727): Sylva cogitationum sacrarum pro cathedra seu conceptus 

praedicabiles ex praestantissimis authoribus collecti et in tres classes divis. Ingolstadii, 

La Haye, Johann Andreas (1691? –1718) 1739. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: B III c 6 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 7. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 91 b 

Höger, Franz (1664–1727): Sylva cogitationum sacrarum pro cathedra seu conceptus 

praedicabiles ex praestantissimis authoribus collecti et in tres classes divis. Ingolstadii, 

La Haye, Johann Andreas (1691? –1718) 1739. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 92 

Widenhofer, Franz Xaver (1708–1755): Sacrae scripturae dogmatice et polemice 

explicatae pars prima sive testamentum vetus, in quo etapparentes antilogiae explicantur 

et praecipui religionis orthodoxae articuli nova methodo ex incorrupto Dei verbo 

didactice demonstrantur. Tomus III. Augustae; Wirceburgi, Veith, Martin (1734–1755); 

Kleyer, Johann Jakob Christoph (1737? –1756) 1753. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B III a 3 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VI 9. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 93 

Epitres et evangiles pour toute l'Année avec les explications par demandes et par 

reponses. Tome premier. Orleans, Rouzeau, François (1680–1759) 1720. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: B VI b 3 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 94 

Stapf, Franz (1766–1820); Hýbl, Jan (1786–1834): Obšírní rozvrhové kazatelští, ku 

potřebě všem učitelům náboženství v každém biskupství. Díl první. W Praze, Neureuter, 

Martin (1816–1843) 1824. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 
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RC 95 

Weitenauer, Ignaz (1709–1783): Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus sylvulae 

concionum in annos VIII., ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber X. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisgau, Wagner, Ignaz (činný 1755–1769); Wagner, 

Anton (činný 1756–1780) 1765. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: B VI b 1 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 96 

Cicero, Marcus Tullius (106 př. Kr.–43 př. Kr.): M. Tullii Ciceronis epistolarum ad 

atticum. Tomus VIII. Patavii, Manfre, Giovanni (činný 1704–1754) 1742. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. 

Jiné signatury: B II a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XVI 1. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 97 

Bury, Guillaume de (1618–1700): Romanorum pontificum brevis notitia ritus 

ecclesiasticos a singulis institutos praecipue declarans. Augustae Vindel[icorum], Veith, 

Martin (1712–1756) 1727. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: 

B II a 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IX. 5. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 98 

Psalterium breviarii romani cum ordinario divini officii iuxta ritum romanorum 

persolvendi. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 99 

Baar, Josef (1835–1907): Třicet a jedno rozjímání k uctění blahoslavené Panny Marie v 

pobožnosti májové. V Praze, 1887. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 100 

Adelhaid, Königstochter von Burgund, nachherige Gemahlinn des Kaisers Otto des 

Grossen. Leitmeritz, Medau, Karel Vilém (1791–1866) 1828. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet zelený papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 101 

Kamarýt, František Dobromil (1812–1876): Zbožné průpovědi na každý den v roce. W 

Praze, Rohlíček, Bedřich (činný 1849–1860) 1851. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Čtenářské poznámky: 

Na titulním listu perem přeškrtáno. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 102 

Theophilus, Franciscus: Catechismus scripluris et brevi commentario explicatus 

catechistis sacrisq[ue] initiantis per utilis. Bruxella, Meerbeeck, Jan van (1624–1631) 

1626. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex lib[ris] Christoph[i] 

Fr[ancisci] Ja[cobi] Clementii". Na f. 1 r jinou rukou perem: "Wenceslai Francisci Tichy“. Na f. 2 r jinou 

rukou perem: „P. Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A I a 11 na předním přídeští v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; V 2 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Chybí 

tištěný titulní list, psán ručně. 

 

RC 103 

Kwiatkiewicz, Jan (1629–1703): Phoenix rhetorum seu rarioris atticismi, nec vulgaris 

eloquentiae fundamenta in usum oratorum proposita. Pragae, Typis Clementinis 

Academicis Soc. Jesu 1690. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky perem: "Ex libris P. Joan[nis] Coelst[in] Küntzler [manu propria] A[nno] 1762". Čtenářské 

poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Omnia propter DEUM". Jiné signatury: A II b 11 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 13. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 104 

Weltlicher Leuten Messbuch bestehend in sehr kräftigen Messgebethern von zwei und 

fünfzig Messen. Prag, Jeřábek, František (1737–1799) 1788. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: 

A IV c 14 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 105 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 106 

František Saleský, svatý (1567–1622); Martinez van Waucquier, Matthias (–1642): 

Philothea seu introductio ad vitam devotam, quam pro singulis hominum statibus libello 

hoc vere aureo comprehendit. Waldsassii, Witz, Daniel Carl (1692–1742) 1738. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena zlacenými 

dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Joan[nis] Coelest[in] 

Küntzler [manu propria]". Na versu přední předsádky jinou rukou perem: "Ex Libri Laurentii Slawik 

Pusl[?] 1749". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští a rectu přední předsádky perem: "constat 45x / 

O. P. DEUM". Jiné signatury: B I a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

II 26. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozeno plísní. 
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RC 107 

Vergilius (70 př. Kr.–19 př. Kr.); La Rue, Charles de (1643–1725): P. Virgilii Maronis 

opera, cum interpretatione et nonnulis notis P. Caroli Ruaei Soc. Jesu. Tomulus II. 

Tyrnaviae, Berger, Leopold Josef (činný 1732–1739) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou a uprostřed zdobena 

slepotiskovou dominantou. Jiné signatury: B II b 16 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; XII 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 108 

Flores Bibliae, sive loci communes omnium fere materiarum ex veteri ac novo testamento 

excerpti. Viennae; Brunnae, Krauss, Johann Paul (1701–1776) 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Kreisinger Josephus". Jiné signatury: A I b 21 na rectu přední předsádky v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 81 tužkou na předním přídeští. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 109 

[Stivar, František (1672–1742)]: Sacrum octiduum in subsidium ac directionem 

incipientium ad usum et ordinem exercitiorum libri S. Ignatii de Loyola. Wratislaviae, 

Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Collegii Kuttenbergensis 

Societatis JESU 1755 pro Cubiculo P. Spiritualis.". Jiné signatury: B II b 22 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 110 

Bernert, Kajetán Matouš (1804-1862); Müller, Johann (činný 19. století): Blumeni des 

Trostes, gepflückt in Deutschlands Dichtergarten, gepflanzt auf Denkmäler der 

Gestorbenen und Allen gewidmet die um Todte trauern. Leitmeritz, Medau, Karel Vilém 

(1791–1866). 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Barevná papírová. Jiné 

signatury: A IV b 13 a titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 111 a 

Kotzebue, August von (1761–1819): Die Organe des Gehirns. Ein Lustspiel in drei Akten. 

Leipzig, Kummer, Paul Gotthelf (1750–1835) 1806. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B II c 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 111 b 

Kotzebue, August von (1761–1819): Der Vater von ungefähr. Ein Lustspiel in einem Akt. 

Grätz, 1805. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 111 c 

Kotzebue, August von (1761–1819): Der Deserteur. Eine Posse in einem Akt. Wien, 

Wallishausser, Johann Baptist (1758–1810) 1808. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 111 d 

Kotzebue, August von (1761–1819): Die hübsche, kleine Putzmacherin. Ein Lustspiel in 

einem Aufzuge. Wien, Wallishausser, Johann Baptist (1758–1810) 1805. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 111 e 

Kotzebue, August von (1761–1819): Hygea. Ein Vorspiel an den Geburtstagen eines 

guten Vaters. Grätz, 1805. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 111 f 

Kotzebue, August von (1761–1819): Die Uhr und die Mandeltorte. Wien, Wallishausser, 

Johann Baptist (1758–1810) 1804. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 112 

Kempenský, Tomáš (1379–1471); Merlo-Horstius, Jakob (1597–1644): Viator 

Christianus recta ac regia in coelum via tendes. Tyrnaviae, Typis Clementinis Academicis 

Soc. Jesu 1744. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu 

zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: B II a 16 na rectu přední předsádky v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 113 

Dostál-Lutinov, Karel (1871–1923); Pauly, Jan Křtitel (1869–1944): Pobožnost křížové 

cesty. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 114 

Anweisung die deutsche Sprache richtig zu sprechen, zu lesen, zu schreiben. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1814. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 115 

Bernoville, Gaëtan (1889–1960); Dlouhá, Běla (1879–1950): Svatá Terezie Ježíškova. V 

Praze, Kuncíř, Ladislav (1890–1974) 1928. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

77 

 

RC 116 

Májová pobožnost. Sbírka modliteb, litanií a písní mariánských při májové pobožnosti 

vůbec užívaných. V Praze, 1880. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 117 

Campe, Joachim Heinrich (1746–1818): Die Entdeckung von Amerika. Ein 

Unterhaltungsbuch für Kinder und junge Leute. Erster Teil: Columbus. Kaschau, Werfer, 

Károly (1789–1846) 1828. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 118 a 

Wölcker, Johann (1657–1723): Theatrum doloris filii Dei, in assumpta humanitate angelis 

et hominibus spectaculum facti. Lincii, Rädlmayr, Johann (1683–1720) 1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Pro Simplici usu concessus 

P[at]ri[s] Ernesti Pokorny Franciscano Anno". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 118 b 

Compendiosa ad regnum Christi semita per devotam passionis dominicae 

contemplationem in ss. missae sacrificio mystice proposita. Lincii, Rädlmayr, Johann 

(1683–1720) 1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 119 

Belli, Domenico (asi 1550–1627): Decreta a sacra rit[uum] congregatione in ordine ad 

missam et divinum officium, post missalis ac breviarii romani recognitionem. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1689. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris Francisci Panek". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 120 

Exercitia religionis in usum studiosae iuventutis. Pragae, Haase, Gottlieb (1765–1824) 

1805. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: 

A IV a 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A Orat. 29. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 121 

Albermontius, Friedrich; Höffling, Johann Elias (činný 1663–1693): Symmetria iuridico 

austriaca continens viva themidis et austriae oscula, seu theses et hypotheses deductas ex 

utroque iure. Bambergae, Immel, Johann Jacob (–1701) 1674. 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RC 122 

Manuale rituum in cura animarum saepius occurrentium e rituali romano et collectione 

rituum particularium a clero provinciae Pragensis. Pragae, 1873. 

Vazba: Hnědá kožená. Vložené dokumenty: Vložené české modlitby. Stupeň zachování knihy: Poškozená 

vazba. 

 

RC 123 

Moshamer, Joseph Alois (1800–1878): Erzählungen in neuer Form. Wien, 1840. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Hřbet černý papírový. Jiné signatury: C V d 1 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 124 

Petronius Arbiter (–66); Heinse, Wilhelm (1746–1803): Begebenheiten des Enkolp. 

Zweiter Band. Rom, 1773. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: V C d 17 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 125 

Petronius Arbiter (–66); Heinse, Wilhelm (1746–1803): Begebenheiten des Enkolp. 

Erster Band. Rom, 1773. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Červená papírová. Hřbet hnědý 

kožený. Jiné signatury: V C d 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 126 

Müller, Anton (činný 18. století–19. století): Handbuch sittlicher Lehren und 

Denksprüche. Prag, Samm, Johann Michael (1777–1787) 1788. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C V d 14 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 127 

Kronenberger, Ernest (1764–1817): Polemische Kanzelreden über die Verirrungen der 

Vernunst und schreckliche Lage unserer Zeiten in alphabethischer Ordnung. Köln, Haase, 

Gottlieb (1765–1824) 1798. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C V d 13 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 128 

Köhler, Gregor (1733–1809): Řehoře Köhlera poučení pro pastýře duchovní ve 

zpovědnictví. W Praze; Hradci Králowé, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1852. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C V d 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 129 

Wien und seine Landesfürsten. Erster Band. Wien, 1834. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV a 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 130 

Instrukce pro všecko školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 131 

Wünsch, Antonín (1864–); Brusák, František (1840–1918): Instrukce pro duchovenstvo 

při svaté generální visitaci. V Praze, 1903. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 132 

Instrukce pro duchovenstvo při svaté generální visitaci v arcidiecési pražské. V Praze, 

1911. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 133 

Daller, František Michael (1724–1777); Lange, Bohumír (činný 1745–1746); Titler, 

Ludovicus Tobias Petrus: Norma vivendi clericis a sacris canonici iuris constitutionibus 

praescripta seu tractatus in librum III. Gregorii IX. pontificis maximi de vita et honestate 

clericorum. Vetero Pragae, Fitzky, Johann Norbert (1736–1746) 1741. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A II c 7 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; III 35. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 134 

Herzig, Franciscus (1674–1732): Manuale controversisticum seu methodus compendiosa, 

veritatem fidei catholicae contra errores oppositos nervose propugnandi. Wratislaviae, 

Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1732. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Joa[nn]is Tichy Capellanii Holi[censis]“; "P. 

Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A II c 11 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; XII 13 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RC 135 

Bury, Guillaume de (1618–1700): Romanorum pontificum brevis notitia ritus 

ecclesiasticos a singulis institutos praecipue declarans, accedit onomasticon. Augustae 

Vindel[icorum], Veith, Martin (činný 1734–1755) 1727. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Sladky [manu 

propria]". Na rectu přední předsádky jinou rukou přeškrtáno perem: "Ex Libris Wenceslai Schreiner 

Curati Czesticenis". Pod tím jinou rukou perem: "Pontifices a S. Petro usque ad Clementem 13 fuerunt 

249" Na titulním listu jinou rukou přeškrtáno perem: "Ex libris Josephi Pagler Presbyteri Ecc[l]e[siae]". 

Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem: "emptus 45cr a compactura 12cr". Jiné signatury: A III 

a 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A Orat. 20. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 136 

Pravidla a modlitby družiny mariánské pro katolické učitelky. V Praze, Kotrba, Václav 

(1871–1929) 1893. 

Vazba: Černá papírová. Přední deska zdobena zlaceným latinským křížem uprostřed. Vlastnické poznámky: 

Na rectu přední předsádky perem: "Fr[antiška] Kulíšková". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 137 

Pět červených korálů, aneb: srdečné a lítostivé rozjímání pěti ran Krista ukřižovaného. W 

Jindřichowě Hradci, Landfras, Alois Josef (1797–1875) 1859. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována zlacenou linkou. Jiné signatury: A IV a 32 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 138 

Ortmann, Augustin Ferdinand (1793–1805): Fünf Betrachtungsreden über einige 

wichtige Wahrheiten der Religion. Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1796. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: A III a 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 139 

Neumayr, Franz (1697–1765): Triduum sacrum exercitiis spiritus accommodatum pro 

viris nobilibus et litteratis. Ingolstadii; Augustae Vindelicorum, Crätz, Johann Franz 

Xaver (1746–1775); Summer, Thomas (činný 1747–1766) 1752. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 140 

Methodus excellentis pietatis, indies ardenter Deum tri-unum adorandi, Dei virgineam 

matrem honorandi, sanctosque coelites invocandi. Pragae, Klauser, Jan Josef (1700–

1771) 1768. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 141 

Adminiculum commodius orandi breviarium in festis sanctorum in tres partes divisum. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1741. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Comparatum est praesens ad 

monialum Breviarii pro usu et Bibliotheca". Pod tím jinou rukou přeškrtáno perem: „Patris Wenceslai 

Adalberti Sichrowsky Capellani tunctemparis Proszistoensis[?]". Pod tím jinou rukou perem: "Ex libris P. 

Francis[ci] Zwolsky Capell[ani] Brundusensis". Čtenářské poznámky: Na rectu a versu přední předsádky 

perem české překlady dnešních modliteb a latinsky požehnání domu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 142 

Janowka, Petrus (1704–1784); Rings, Anton Wenceslaus; Aschenbrenner, Franciscus: 

Indissolubilis vinculi solutio seu matrimonii impedimentum dirimens ex affinitate ortum. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1768. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Wenc[eslaus] Winarz". Stupeň 

zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 143 

Cunz, Franz August (1804–1890): Gotthilf Liebreichs, gewesenen Hauptschullehrers in 

Eger, Seudschreiben an alle Menschenfreunde, aus den Verstecken der Lüge an das Licht 

der Wahrheit. Eger, Kobrtsch, Joseph 1851. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A III a 44 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 144 

Calamato, Alessandro (–1648): Cythara mystica hoc est doctisoni, melliflui ac 

symphoniaci discursus iuxta tenum, textum et tactum, sensum verborum et historiarum s. 

scripturae tenorem. Francofurti ad Moenum, Schönwetter, Johann Gottfried (1609–1657) 

1651. 

Údaje o ilustracích: Před titulním listem celostránková mědirytina. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické 

poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex libris Georgii Aloysii Marziczek Benatsky Decanii 

Rakoniczensis". Pod tím jinou rukou perem: "Hic autem liber mihi Wenceslao Christophori Stiepanowsky, 

Ecclesiastico Sacerdoti, ex speciali favore, et gratia admodum Reverendisimi devotisimi domini Georgii 

Aloysii Marziczek Straksky Curati Neo=Wocziczensis dignissimi iam pie in domino defuncti die 21 

[octo]bris 1680 memoria donat[us]". Na titulním listu jinou rukou perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis]“. Pod tím jinou rukou perem: „Ex libris Geor[gii] Aloy[sii] Marziczek 

Benatsky Decanii Rakoniczensis". Jiné signatury: B I d 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VIII 50. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 145 

Greef, Vinzenz (1674–): Tuba D. Vincentii ordinis praedicatorum, viri quondam in opere 

ac sermone, potentissimi et fructuosissimi, extremum resonans iudicium, intlata ex 

quindecim horreadis dictrictissimi examinis signis, a quibus e fficacissime praeservat 

zelus ac devotio. Friburgi Brisgoiae, Meyer, Sebastian (–1673) 1674. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy". 

Pod tím jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka 1757". Jiné signatury: B I c 13 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 56 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RC 146 

Daveroultium, Antonium: Historischer Katechismus, welcher Auserlessne Krempel, 

Denckwürdige Historien, scheinbahre Wunder-Zeichen zur Bestättigung des wahren 

allein Seeligmachenden Christ-Katholischen Glaubens in sich haltend. Augspurg, Wolff, 

Matthias (činný 1708–1738) 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: "Ex libris J. W. Job [manu propria] Curati Sonnenbergensis 1746“. Pod tím jinou 

rukou perem: „Nunc ex libris P. Fra[ncisci] Zwolsky Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B I d 7 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 3. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 147 

Hartung, Philipp von (1629–1682): Concio tergemina, rustica, civica, aulica opus a 

plurimis desideratissimum, et exspectatissimum, ac multorum librorum succus atque 

compendium. Pars I. Coloniae Agrippinae, Berges, Gottfried (činný 1681–1702) 1694. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem přeškrtáno: "Ex libris P. Jo[ann]is Antonii Kelsky Curati Herrndorffensis A[nno] 

1721 nunc". Pod tím jinou rukou perem: "P. Jo[ann]is Wenceslai Durdik Cle[rico] Eccl[esiastico] 

Ca[pellani] [?]". Jiné signatury: B I d 14 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 48. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 148 

Wailly, François de (1724–1801): Principes généraux et particuliers de la langue 

francaise, confirmes par des exemples choisis, instructifs agréables et tirés de bons 

auteurs. Paris; Mons, Hoyois, Henri Joseph (1749–1785) 1776. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C III c 18 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 149 

Lauber, Joseph (1744–1810): Frühlehren zum Gebrauche der Seelsorger vorzüglich in 

kleineren Orten. Zweiter Teil. Wien, Rötzel, Franz Joseph (1799–) 1799. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C III c 21 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 150 

Moshamer, Joseph Alois (1800–1878): Die Auswanderer. Eine Erzählung in neuer Form. 

Wien, 1840. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet černý papírový. Jiné signatury: C V d 1 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 151 

Französische und Deutsche Gespräche. Ein Versuch durch practische Anweisung 

Anfängern im Französichen das Sprechen zu erleichtern. Strasburg; Regensburg, 1816. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet červený papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 152 

Hahn-Hahn, Ida von (1805–1880): Von Babylon nach Jerusalem. Mainz, Kirchheim und 

Schott (1848–1853) 1851. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu tužkou: "Amhalten an Jos[eph] Kasper 

Rokycan". Jiné signatury: C V a 17 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 153 

Katechetická rozjímání, v nichž to obsažení římské katolické víry tak se přednáší, že 

osobu, jenž v mladosti špatně vyučovány byly, aneb kterým obdržené vyučování z paměti 

vyšlo. W Praze, 1779. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V a 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 154 

Hannapes, Nicolas de (1225–1291): Exempla biblica in materias morales distributa. 

Tyrnaviae, Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1742. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "P. Josephi Czerny". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 155 

Sturm, Christoph Christian (1740–1786): M. Christoph Christian Sturms Betrachtungen 

über die Werke Gottes im Reichen der Natur und der Vorsehung auf alle Tage des Jahres. 

Erster Band. Reutlingen, 1803. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Anton Cabaun". Na titulním listu 

černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B II a 2 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 156 

Höger, Franz (1664–1727): Sylva cogitationum sacrarum pro cathedra, seu conceptus 

praedicabiles ex praestantissimis authoribus collecti. Ingolstadii, Crätz, Johann Franz 

Xaver (1746–1775); Summer, Thomas (činný 1747–1766) 1749. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: B II d 16 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 157 

Manuale concionatorium, exhibens quinquaginta alvearia quorum unumquodque decem 

cellulis, autpraedicabilium argumentorum locis et sedibus instructum est. Augustae 

Vind[elicorum]; Ratisbonae, Stretter, Johann (1699–1731); Heiss, Anton Maximilian 

(1600–1742) 1739. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Čtenářské poznámky: Na 

předním přídeští perem přeškrtáno. Jiné signatury: A II c 20 na rectu přední předsádky v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 75. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RC 158 

Becker, Rudolf Zacharias (1752–1822): Vorlesungen über die Pflichten und Rechte des 

Menschen. Zweiter Teil. Gotha, 1792. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 159 

Schweiger, Thaddäus Franz (1692–1743); Mittneker, Matthaeus Antonius (1711–1791): 

Selectarum quaestionum theologico-polemicarum iuris et facti decalogus. Pragae, 1738. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "at Martino Hrdliczka 1744". 

Na titulním listu jinou rukou perem: "Ex libris P. Josephi Czeczatka". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 160 

Kurzer Lebensbegrif des seligen Paulus Buralis von Arrezzo, aus dem Orden der 

regulickten Priester, sonst Theatiner genannt. Prag, 1773. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 161 

Pega, Andreas Franz (činný 1682–1714); Klement, papež (1600–1669): Meditationes 

sancti Petri de Alcantara Hispani. [Glacii], 1669. 

Vazba: Bílá pergamenová. Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Josephi Czeczatka". Čtenářské poznámky: Na předním a zadním přídeští perem. 

Stupeň zachování knihy: Titulní list poškozen. 

 

RC 162 

Bode, Johann Elert (1747–1826): Allgemeine Betrachtungen über das Weltgebäude. 

Berlin, 1807. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B II c 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; L PysK. 5. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 163 

Widermann, Franz Celsius (1792–1798): Sokratisch-praktischer Religions-Unterricht für 

die Jugend und das gemeine Volk. Zweiter Band. Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1793. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: 

"Ex libris Ant[onin] Czabaun Capellani". Jiné signatury: B II d 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 164 

Richter, Engelbert Eligius (1796–1866): Geschichte, eine Schule der Weisheit und 

Jugend, oder zweite Sammlung. I. Teil. Brünn, Rohrer, Rudolf (1805–1839) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet zelený papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 165 a 

Heřman, František (1799–1883): Přípravní kázání k slavnosti třistaleté památky založení 

řádu svaté Voršily. W Praze, 1838. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: E I c 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 165 b 

Renner, Johann Alois (1784–1854): Predigt vorgetragen bei Gelegenheit der 300jährigen 

Jubelfeier des jungfräulichen Arsuliner-Ordens. Prag, 1837. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 166 

Geist, Kajetan (1790–1817): Institutiones theologiae dogmaticae ad usum privatum ss. 

theologiae candidatorum in compendium redactae. Vindobonae, Armbruster, Carl 1830. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C V b 11 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 167 

Rituale romanum sanctissimi domini nostri Benedicti papae XIV. ussu editum et auctum. 

Romae, 1752. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B IV a 7 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IX 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 168 

Storchenau, Sigismund von (1731–1798): Die Philosophie der Religion. Neunter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 33. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 169 

Schematismus für das Königreich Böhmen auf das gemeine Jahr 1817. Zweiter Teil. Prag, 

Haase, Gottlieb (1765–1824) 1817. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B II a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XX 6. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 170 

Katholischer Katechismus oder Lehrbegriff, nebst einem kurzen Abrisse der 

Religionsgeschichte. Regensburg, Pustet, Friedrich (1798–1882) 1848. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V a 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 171 

Frič, František (1786–1847): Cesta utrpení neb spasitedlná rozjímání posledních dob 

Pána a Spasitele Ježíše Krista v sedmero postních kázáních. W Praze, Vetterlová z 

Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1827. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: B II d 21 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 172 

Briefe Papst Clemens XIV. Vierter Teil. Leipzig, 1777. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Wenceslaus Schvab". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 173 

Mickl, Quirin (1711–1767); Braunhoffer, Emmanuel: Apolectus doctrinalis decisionum 

theologico-moralium conscientiae, et actuum humanorum systema practice explanans, 

atque undique inspersa aliarum materiarum normam recti attinentium analecta 

theologicocanonico-moralibus resolutionibus elucubrans. Vetero Pragae, Hladký, 

František Karel (–1758) 1747. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex Libris P. Francisci 

Zvolsky". Pod tím jinou rukou perem: "Fran[cisci] Zvolsky S.S. Theolgiae Anno 1747". Jiné signatury: B I 

d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 29. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 174 

Bartys, Matěj (1693–1770); Walcker, Adam Franz (1709–1771): Nucleus theologiae 

scholasticae, ex secunda parte secundae partis summae D. Thomae Aquinatis desumptae, 

in tractatibus II. comprehensae. Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1731. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 175 

Breviarium romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, s. Pii V. 

pontificis maximi ussu editum Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum, 

cum officus sanctorum novissimis usque ad ss. D. N. D. Benedictum XIV. [Kempten], 

Stadler, Andreas (1736–1769) 1756. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. 

Zlacená ořízka zdobená cizolováním. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 176 

Sannig, Bernhard (1638–1704): Rituale ecclesiasticum continens varias absolutiones, 

benedictiones, coniurationes, exorcismos, ritus ac alias caeremonias ecclesiasticas 

modum administrandi sacramenta. Coloniae, 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Čtenářské poznámky: 

Na zadním přídeští perem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 177 a 

Schnell, Anselm (–1751): Cursus theologiae polemicae abbreviatus, id est tractatuum de 

controversiis fidei omnium summa seu compendium. Pars I. Augustae Vindelicorum, 

Mauracher, Johann Jakob (1744–1779) 1747. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické 

poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Omnia propter DEUM Joannes Küntzler Theologiae 

MDCCCX". Jiné signatury: B II b 14 na předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XII 32 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 177 b 

Schnell, Anselm (–1751): Cursus theologiae polemicae abbreviatus, id est tractatuum de 

controversiis fidei omnium summa seu compendium. Pars II. Augustae Vindelicorum, 

Mauracher, Johann Jakob (1744–1779) 1747. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 178 

Was ist von der Beicht der Katholiken zu halten, ist sie ein bloss menschliches, oder ein 

göttliches Geboth. Prag, Jeřábek, František (1770–1799) 1805. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VI b 23 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; A. Dogm. 44. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 179 

Wagner, Basilius (1758–1813): Erklärung der sonntägigen Evangelien in 

historischsokratischen Gesprächen, für die Schulkatecheten. II. Band. St. Pölten, De 

Laitré (1700–1799) 1794. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II d 30 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 180 

[Tolomei, Giovanni Battista (1653–1726)]: Quotidiana mortis memoria, et preces ad 

impetrandam bonam mortem. [Pragae], [Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae] 

[1750]. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B II a 20 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XIII 29. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 181 

Jakob, Ludwig Heinrich von (1759–1827): Grundriss der Erfahrungs Seelenlehre. Erster 

Band. Grätz, 1795. 

Vazba: Modrá papírová. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští a rectu přední předsádky tužkou. Jiné 

signatury: B II c 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; B. Philog. 2. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 182 

Officium hebdomadae sanctae secundum missale et breviarium romanum, s. Pii V. pontif. 

maximi ussu editum Clementis VIII. et Urbani VIII. Viennae, 1856. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B II c 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 183 

Swjate Zczeňa, Lectione, ha Epistle na te Ňedžele, ha Swjate Dné toho czéwoho léta. 

1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Bibliothecae Pragenae Scholarum 

Piarum 1754". Jiné signatury: B II c 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 184 

Deutsche und böhmische Grabschriften, gesammelt auf den sämmtlichen Gottesäckern 

der kön. Hauptstadt Prag. Königgraz, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1824. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II d 13 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 185 

Sulzer, Johann Anton (1752–1828): Gründe der Aufmunterung zum geistlichen Stande 

und der Zufriedenheit in demselben. Landshut, Thomann, Joseph (1809–1854) 1818. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B II b 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 186 

Stange, Immanuel (1797–): Der Hausarzt oder Anzeige der bewährtesten Hausmittel, und 

Anweisung sie zur Verhüthung oder Heilung der Krankheiten gehörig zu gebrauchen. 

Leipzig, 1798. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris Cabaun 

Antonii Curati Widcradicensis". Na titulním listu stejnou rukou perem: "Ant[onius] Cabaun [manu 

propria]". Jiné signatury: B VI b 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 187 

Schütz, Joseph Baptist: Allgemeine Erdkunde für denkende und gebildete Leser, oder 

Beschreibung aller Länder der fünf Weltteile. Dritter Band. Wien, Doll, Anton (1772–

1812) 1808. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VI b 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 188 

Schwarz, Ildephons (1752–1794): Handbuch der christlichen Religion. Dritter Band. 

Bamberg; Würzburg, 1803. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VI b 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 189 

Terzago, Nicolò: Instructio practica de fideli administratione sacramenti poenitentiae 

iuxta tenorem doctrinae ritualis romani. Pars prima. Posonii, Belnay, György Alajos 

(1765–1809) 1807. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C II 

b 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 190 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Kurze Volkspredigten auf alle Sonntage des 

ganzen Jahrs über die epistolischen Perikopen. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 

1814. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Zlacená ořízka zdobena 

cizolováním. Jiné signatury: C IV a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 191 

Frencl, Innocenc Antonín (1818–1862): Liturgika čili krátké vysvětlení služeb Božích a 

obřadů sv. katolické církve. V Praze, 1852. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV a 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 192 

Vanière, Jacques (1664–1739): Jacobi Vanierii, e societate Jesu sacerdotis, praedium 

rusticum. Tyrnaviae, Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1772. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Chybí. Jiné signatury: A III a 

39 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 193 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Biblische Geschichte des alten Testamentes, das 

ist: Von Erschaffung der Welt bis zur Geburt Jesu Christi, mit besondern, jeder 

Geschichte angehängten lehrreichen Bemerkungen und sittlichen Anwendungen. Grätz, 

Leykam, Andreas (1795 -) 1831. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A II c 29 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 194 

Picinelli, Filippo (1604–1678); Erath, Augustinus (1648–1719): Labores apostolici, 

exhibiti in secundo quadragesimali, per sermones ad dominicas ac singulos dies totius 

quadragesimae quibus accessere discursus ad triduum sacratissimi paschatis. Augustae 

Vindelicorum, Wohler, Johann Konrad (1671–1726) 1711. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RC 195 a 

Royko, Kaspar (1744–1819): Geschichte der grossen allgemeinen Kirchenversammlung 

zu Kostniz. Erster Teil. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1796. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV a 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 195 b 

Royko, Kaspar (1744–1819): Geschichte der grossen allgemeinen Kirchenversammlung 

zu Kostniz. Zweiter Teil. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1796. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 196 

Helfert, Joseph (1791–1847): Die Rechte und Verfassung der Akatholiken in dem 

österreichischen Kaiserstaate. Prag, 1843. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: C IV a 10 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; A. Canon. 6. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 197 

Camus, Jean Pierre (1584–1652): Der Geist des heiligen Franz von Sales, Fürstbischofs 

von Genf. Erster Band. Wien, 1830. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet modrý papírový. Jiné signatury: C IV a 1 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 198 

Nusser, Ignatz Cajetan (1774): Kurze Predigten zu den Frühgottesdiensten auf alle 

Festtage des ganzen Jahres. Linz, Haslinger, Cajetan (1765–1835) 1811. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem: "Ex libris P. Jos[ephi] 

Paul". Na titulním listu v černém razítku „J. PAUL“ a v červeném razítku „PAUL JOS.“. Čtenářské 

poznámky: Na versu přední předsádky perem. Jiné signatury: C IV a 3 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; 127 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 199 

Silbert, Johann Peter (1772–1844): Ferdinand der Zweite, römischer Kaiser und seine 

Zeit. Wien, 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: C IV a 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 200 

Bouhours, Dominique (1628–1702): Das Leben des heiligen Ignatius, Stifters der 

Gesellschaft Jesu. Wien, 1835. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet zelený papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "A. Cabaun 

Pfarar". Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. 

Jiné signatury: C IV a 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RC 201 

Leopold der Heilige, Schutzpatron von Österreich. Wien, 1835. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet zelený papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s 

písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV a 7 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 202 a 

Artaud de Montor, Alexis-François (1772–1849): Geschichte des Papstes Pius VII. Erster 

Band. Wien, 1837. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV a 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 202 b 

Artaud de Montor, Alexis-François (1772–1849): Geschichte des Papstes Pius VII. 

Zweiter Teil des ersten Bandes. Wien, 1837. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 203 

Aymé, Jean (1720–1788): Die Grundvesten des christlichen Glaubens. Erster Band. 

Wien, 1831. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet zelený papírový. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s 

písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV a 14 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 204 

Bonaventura, svatý (asi 1217–1274): Das Leben Christi. Erster Band. Wien, 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 205 

Bonaventura, svatý (asi 1217–1274): Das Leben Christi. Zweiter Band. Wien, 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 206 

Morgenzeitvertreih oder kleine Erzählungen. Zweiter Bändchen. Breslau; Leipzig, 1784. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: V C d 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 207 

Schütze, Joseph Christoph (1674–1715): Allgemeine Erdkunde für denkende und 

gebildete Leser, oder Beschreibung aller Länder der fünf Weltteile. Zehnter Band. Wien, 

Doll, Anton (1772–1812) 1808. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B V b 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 208 

Galura, Bernard (1764–1856): Die Religion in biblischen Bildern und Gleichnissen. 

Augsburg, Rieger, Joseph Anton 1807. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá textilní. Jiné signatury: 

C III a 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 209 

Freindaller, Franz Seraph Joseph (1753–1825): Handbuch zur gleichförmigen Ertheilung. 

Linz, Haslinger, Cajetan (1765–1835) 1813. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Bolzer". Jiné 

signatury: A IV a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 115 na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu a na titulním listu tužkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 210 

Jungmann, Josef (1773–1847): Historie literatury české aneb soustavný přehled spisů 

českých, s krátkou historií národu, osvícení a jazyka. W Praze, Straširypka, Antonín 

(činný 1811-1828) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B VII c 33 na rectu přední předsádky a na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 211 

Klein, Anton (1788–1867): Geschichte des Christenthums in Österreich und Steiermark. 

Wien, 1840. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet černý papírový. Jiné signatury: C V d 2 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 212 

Voß, Johann Heinrich (1751–1826): Homers Ilias. Zweiter Band. Wien, Haase, Gottlieb 

(1765–1824) 1814. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet černý 

papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 213 

Heisler, Franciscus Xaverius (1697–1749); Thomas, Ignatius (1693–1768); Praxl, Anton: 

Dies domini magnus maxima et minima lucis et tenebrarum opera revelans seu iudicium 

universale quaestionibus scripturisticis authoritate et ratione firmatis methodo scholastica 

expensum cum annexis thesibus ex universa theologia scholastica. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B IV c 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 20. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 214 

Gehrig, Johann Martin (1768–1825): Populäre Sonn und Festtägliche Predigten und 

Homilien nebst einigen Gelegenheits Reden und einem Curse Fasten Predigten. 

Würzburg, Etlinger, Carl (1800–1899) 1840. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Jiné 

signatury: C V a 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 215 

Dreizehn Passionspredigten. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1795. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "N. 1031. Czepeline [manu 

propria]". Jiné signatury: A I a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 216 

Über dir Zukunft der Kirche in Österreich. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 

1848. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 217 

Kreisinger, Josef (1807–1861): Handbuch der biblischen Geschichte für die katholische 

Jugend in Fragen und Antworten. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1847. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A IV a 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 218 

Räß, Andreas (1794–1887); Weis, Nikolaus von (1796–1869): Entwürfe zu einem 

vollständigen katechetischen Unterricht zu den Behufen der Geistlichen. Dritter Band. 

Prag, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1824. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: IV a 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 125 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 219 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Vierter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A IV b 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 47. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 220 

Doležal, Emanuel Vilém (1807–1892): Sváteční kázání. Díl I. W Praze, 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C III a 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 221 

Rippel, Gregorius (1681–1729): Alterthum, Ursprung und Bedeutung aller Zeremonien, 

Gebräuchen und Gewohnheiten der heil. catholischen Kirchen, welche in und ausser 

denen Kirchen, bei allen Gottes-Diensten, Genuss der HH. Sacramenten, Andachten, 

Processionen […]. Augsburg; Freiburg im Brissgau, Wagner, Michael Anton (1696–

1766) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet bílý kožený. Jiné signatury: B I b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; A Orat. 21. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 222 

Kramerius, Václav Rodomil (1792–1861): Obnovený Ezop aneb nové Ezopovy bajky 

podle rozličných básníků sebrané a vypracované spolu s přiloženým vypsáním Ezopova 

života. W Praze, Enders, Carl Wilhelm 1815. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VII c 37 na rectu přední předsádky a na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 223 

Hýbl, Jan (1786–1834); Nejedlý, Viktor (1884–1955): Historie Českého divadla od 

počátků až do nynějších časů. Praha, Bačkovský, Jindřich (1882–) 1921. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Zelená papírová. Jiné 

signatury: B VII b 57 v úvodu knihy v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 224 

Komenský, Jan Amos (1592–1670): Orbis pictus. W Hradcy Králowé, Pospíšil, Jan 

Hostivít (1785–1868) 1833. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Ex libris P. Antonii Czabaun Capellani Neumetelem". Čtenářské poznámky: Na 

předním přídeští perem. Jiné signatury: B VII. d 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 225 

Schwarzhueber, Simpert (1727–1795): Praktisch – katholisches Religionshandbuch für 

nachdenkende Christen. Dritter Band. Prag, Mangoldt, Jan (činný 1771–1791) 1786. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 4 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 22. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 226 

Schütz, Joseph Baptist: Allgemeine Erdkunde für denkende und gebildete Leser, oder 

Beschreibung aller Länder der fünf Weltteile. Fünfter Band. Wien, Doll, Anton (1772–

1812) 1808. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VI a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 227 

Schlör, Alois (1805–1852): Ježíš, moje žádost. Katolická modlící knížka s poučením a 

navedením k pobožnému živobytí. W Budine, Bago, Martin (činný 1835–1846) 1854. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické 

poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris Francisci Živný [manu propria]". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 228 

Nejobšírnější sbírka písní pro veřejnou a domácí pobožnost ku prospěchu mládeže školní. 

V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891) 1862. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 229 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 230 

Vogt, Johann (1695–1764): Die Leidens – und Auserstehungsgeschichte Jesu. Gmünd, 

Mösle, Johann Georg von (1783–1817) 1810. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I e 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 216 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 231 

Hulakovský, Jan (1804–1877): Učení křesťansko-katolického náboženství pro hlavní 

školy. V Táboře, Frank, Jan Karel (1828–1887) 1864. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I e 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 232 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Erster Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 233 

Ficker, Franz (1782–1849): Anleitung zum Studium der griechischen und römischen 

Classiker. Wien, Geistinger, Joseph (1769–1829) 1823. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B V b 24 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 234 a 

Pařízek, Aleš Vincenc (1748–1822); Berka, Jan (1759–1838); Kohl, Ludvík (asi 1745–

1821): Der Schulfreund Böhmens. Eine Quartalschrift für den gesammten 

Volkschulstand in Böhmen. Fünften Bandes erstes Heft. Prag, Normalschul-

Buchdruckerei 1821. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VI b 34 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 234 b 

Pařízek, Aleš Vincenc (1748–1822); Berka, Jan (1759–1838); Kohl, Ludvík (asi 1745–

1821): Der Schulfreund Böhmens. Eine Quartalschrift für den gesammten 

Volkschulstand in Böhmen. Fünften Bandes zweites Heft. Prag, Normalschul-

Buchdruckerei 1821. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 234 c 

Pařízek, Aleš Vincenc (1748–1822); Berka, Jan (1759–1838); Kohl, Ludvík (asi 1745–

1821): Der Schulfreund Böhmens. Eine Quartalschrift für den gesammten 

Volkschulstand in Böhmen. Fünften Bandes drittes Heft. Prag, Normalschul-

Buchdruckerei 1821. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 234 d 

Pařízek, Aleš Vincenc (1748–1822); Berka, Jan (1759–1838); Kohl, Ludvík (asi 1745–

1821): Der Schulfreund Böhmens. Eine Quartalschrift für den gesammten 

Volkschulstand in Böhmen. Fünften Bandes viertes Heft. Prag, Normalschul-

Buchdruckerei 1821. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 235 

Sánchez, Tomás (1550–1610): Aphorismi R. P. Thomae Sanchez totam decem eius 

librorum matrimonio doctrinam compendio continentes. Francofurti ad Moenum, Muffat, 

Johann Georg (asi 1670–1726) 1712. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Francisci Rauschmayer Eccles[iae] Boh[emicae] Klattov[iensis]". Jiné signatury: B III a 4 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 3. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 236 

Horae diurnae breviarii romani ex decreto ss. concilii Tridentini restituti s. Pii V. pontif. 

maximi ussu editi Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recogniti. Vindobonae, 

Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1765. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Vlastnické 

poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Czabaun Antonius Capellani Neumetelem". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 237 

Anleitung zu der lateinischen Sprache. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: A IV b 18 v úvodu knihy v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; C. Philolog. Gram. 20. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 238 

Vollständiger und gründlicher Gartenunterricht oder Anweisung für den Obst-, Küchen 

und Blumengarten mit drei Anhängen. Leipzig, Fleischer, Gerhard (1769–1849) 1816. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: A IV b 17 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; P. Oek. 7. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 239 

Schmitt, Jakob (1803–1853): Erklärung des kleinen Deharbschen Katechismus. Freiburg 

im Breisgau, 1882. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 240 a 

Balbín, Bohuslav (1621–1688): Bohemia docta, seu virorum omnigena eruditione et 

doctrina clarorum Bohemiae, Moraviae et Silesiae. Tractatus I. Pragae Veteris, Hraba, 

Jan Karel (–1793) 1777. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Jiné 

signatury: B VII a 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; E. Histor. 1. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 240 b 

Balbín, Bohuslav (1621–1688): Bohemia docta, seu virorum omnigena eruditione et 

doctrina clarorum Bohemiae, Moraviae et Silesiae. Tractatus II. Pragae Veteris, Hraba, 

Jan Karel (–1793) 1777. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 241 a 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Erster Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1851. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 241 b 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Zweiter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1851. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 242 a 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Erster Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1852. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 242 b 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Zweiter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1852. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 243 a 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Erster Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1853. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 243 b 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Zweiter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1853. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 244 

Ehrlich, Johann Nepomuk (1810–1864): Leitfaden für Vorlesungen über die allgemeine 

Einleitung in die theologische Wissenschaft und die Theorie der Religion und 

Offenbarung als I. Teil der Fundamental-Theologie. Prag, Ehrlich, Christian Friedrich 

(1807–1887) 1859. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Z knih Frant[iška] 

Živnýho nyní Jos[efa] Kaspara děkana Rokycanského". Na titulním listu perem: "Živný [manu propria]“. 

Pod tím jinou rukou perem: „Kasper [manu propria]". Jiné signatury: C I c 2 na rectu přední předsádky a 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 245 

Scheller, Immanuel Johann Gerhard (1735–1803): Lateinisch-deutsches Lexicon oder 

Wörterbuch zu den Behufen der Erklärung der Alten und Übung in der lateinischen 

Sprache in Fünf Bänden. I. Abteilung. Leipzig, Fritsch, Kaspar (1677–1745) 1804. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy 

přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 246 

Scheller, Immanuel Johann Gerhard (1735–1803): Lateinisch-deutsches Lexicon oder 

Wörterbuch zu den Behufen der Erklärung der Alten und Übung in der lateinischen 

Sprache in Fünf Bänden. II. Abteilung. Leipzig, Fritsch, Kaspar (1677–1745) 1804. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 6 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 247 a 

Dudík, Antonín (1824–1892): Kázání na všecky neděle a svátky v roce církevním jakož 

i některé příležitostné řeči. Díl I. V Holomouci, Slavík, František (1803–1867) 1856. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C I d 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 247 b 

Dudík, Antonín (1824–1892): Kázání na všecky neděle a svátky v roce církevním jakož 

i některé příležitostné řeči. Díl II. V Holomouci, Slavík, František (1803–1867) 1857. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 247 c 

Dudík, Antonín (1824–1892): Kázání na všecky neděle a svátky v roce církevním jakož 

i některé příležitostné řeči. Díl III. V Holomouci, Slavík, František (1803–1867) 1858. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 248 

Balmes, Jaime (1810–1848): Der Protestantismus verglichen mit dem Katholizismus in 

seinen Beziehungen zu der europäischen Civilisation. Erster Teil. Regensburg, Manz, 

Georg Josef (1808–1894) 1844. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: C II b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 249 

MacHale, John (1791–1881): Die Beweisgründe und Lehren der katholischen Kirche. 

Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1845. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C I e 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 250 

Šrůtek, Josef Antonín (1822–1901): Liturgika, vysvětlující svaté obřady neb ceremonie, 

jichž užívá svatá církev katolická při veřejných službách Božích. W Praze, Dědictví 

Svatojánské 1855. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B III a 

10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 251 

Herzig, Franciscus (1674–1732): Manuale parochi, seu methodus compendiosa munus 

parochi apostolicum rite obeundi, in commodum praesertim pie ad illud aspirantium 

concinnata. Augustae Vindelicorum, Happach, Martin (činný 1705–1727) 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Čtenářské poznámky: Na 

předním přídeští perem: "Compa[ratus] 50 cr A[nno] 1741". Jiné signatury: B II b 13 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 4. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

RC 252 

Sbírka cest vypsání po moři, k užitečnému a obveselujícímu čtení pro všeobecný lid. Díl 

první. W Praze, 1811. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B III a 41 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 253 

Psalterium breviarii romani cum ordinario divini officii iuxta ritum romanum 

persolvendi. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 254 

Psalterium breviarii romani cum ordinario divini officii iuxta ritum romanum 

persolvendi. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 255 

Vaněček, František Xaver (1859–1937): Modlitby, nejmenší knížka modlící. V Praze, 

Kotrba, Václav (1871–1929) 1903. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 256 

Rudimenta historica sive brevis, facilisque methodus iuventutem orthodoxam notitia 

historica imbuendi, pro gymnasiis societatis Jesu. [Pragae], Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinandae 1741. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na předtitulním listu perem: "Joan[n]es Kintzller". Na zadním přídeští stejnou rukou perem: "Ex Libris 

Joannis Kintzler Die 28. November Anno Domini 1751". Čtenářské poznámky: Na zadním přídeští perem. 

Jiné signatury: A III a 10 na předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 26. 

na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 257 

Ziegler, Gregor Thomas (1770–1852): Institutiones theologiae dogmaticae in usum 

auditorum. Partis I. Tom. II. Viennae, Binz, Johann Georg (1749–1824) 1821. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "P. 

Jos[eph] Kreisinger [manu propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 258 

Hoadly, Benjamin (1676–1757): Le Moyen de Plaire a dieu sous l'evangile. Tome 

premier. A Amsterdam, Marret, Paul (činný 1688–1709) 1720. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Mědiryt 

nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: B III 

a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 259 a 

Weitenauer, Ignaz (1709–1783): Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus sylvulae 

concionum in annos VIII., ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber V. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg[au], Wagner, Ignaz (činný 1755–1769); Wagner, 

Anton (činný 1756–1780) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky perem: "Omnia propter Deum Ex libris P. Joan[nis] Coelestin Künstler Rokiczane Capell[ani] 

Anno 1765". Jiné signatury: B VI b 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 259 b 

Weitenauer, Ignaz (1709–1783): Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus sylvulae 

concionum in annos VIII., ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber VI. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg[au], Wagner, Ignaz (činný 1755–1769); Wagner, 

Anton (činný 1756–1780) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 259 c 

Weitenauer, Ignaz (1709–1783): Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus sylvulae 

concionum in annos VIII., ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris, aliaque plura exhibentur. Liber VII. 

Augustae Vindelicorum; Friburgi Brisg[au], Wagner, Ignaz (činný 1755–1769); Wagner, 

Anton (činný 1756–1780) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 260 

Bergier, Nicolas (1718–1790): Historische und dogmatische Abhandlung von der wahren 

Religion, nebst der Widerlegung der Irrthümer. Zehnter Teil. Böhmisch Budweis, 

Zdarssa, Johann Franz (1789–) 1798. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Pole hřbetu zdobena zlacenými 

dominantami. Jiné signatury: C I c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 261 

Neumann von Puchholtz, Wenceslas Xaver (1670–1743); Gihl, Josephus (1692–1746): 

Homo mortalis resurgens ad immortalitatem methodo scholastica theologice expensus, 

cum annexis thesibus ex universa theologia speculativa. [Pragae], Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1739. 

Vazba: Hnědá papírová. Ex libris: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani 

Brundusensis". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 262 

Christian August von Sachsen-Zeitz, Herzog (1666–1726): Rituale strigoniense, seu 

formula agendorum in administratione sacramentorum, ac caeteris ecclesiae publicis 

functionibus, ussu et authoritate eminentissimi ac serenissimi. Tyrnaviae, Gall, Fridrich 

Arnold (1715–1731) 1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Přední deska zdobena 

slepotiskovým IHS v oválu. Jiné signatury: A I c 12 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; IX 6. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 263 

Bergier, Nicolas (1718–1790): Historische und dogmatische Abhandlung von der wahren 

Religion, nebst der Widerlegung der Irrthümer. Achter Teil. Böhmisch Budweis, Zdarssa, 

Johann Franz (1789–) 1798. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 4 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 264 

Bergier, Nicolas (1718–1790): Historische und dogmatische Abhandlung von der wahren 

Religion, nebst der Widerlegung der Irrthümer. Fünfter Teil. Böhmisch Budweis, 

Zdarssa, Johann Franz (1789–) 1798. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 4 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 265 

Bergier, Nicolas (1718–1790): Historische und dogmatische Abhandlung von der wahren 

Religion, nebst der Widerlegung der Irrthümer. Elfter Teil. Böhmisch Budweis, Zdarssa, 

Johann Franz (1789–) 1799. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 4 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 266 

Anděla z Foligna (asi 1248–1309); De Fulginio, Arnaldus: B. Angelae fulginatis vita et 

opuscula cum duplici prologo V. F. Arnaldi ord. minorum. Fulginiae, 1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A I a 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VII 76. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 267 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Zweiter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1855. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Spodní okraj přední desky poškozen. 

 

RC 268 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Zweiter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1854. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 269 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Zweiter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1856. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 270 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Zweiter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1857. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 271 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Zweiter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1858. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 272 

Entwurf der Organisation der Gymnasien und Realschulen in Österreich. Wien, 1849. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B II a 6 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 273 

Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844): Česká včela, šestý roční běh. W Praze, Haase, 

Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 274 a 

Vohnout, František (1838–1906): Katechetická kázání čili výklady věro a mravoučné, jež 

vzhledem k potřebám lidu za doby naší. Svazek I. V Praze, 1878. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C III b 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 274 b 

Vohnout, František (1838–1906): Katechetická kázání čili výklady věro a mravoučné, jež 

vzhledem k potřebám lidu za doby naší. Svazek II. V Praze, 1879. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

RC 274 c 

Vohnout, František (1838–1906): Katechetická kázání čili výklady věro a mravoučné, jež 

vzhledem k potřebám lidu za doby naší. Svazek III. V Praze, 1881. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 274 d 

Vohnout, František (1838–1906): Katechetická kázání čili výklady věro a mravoučné, jež 

vzhledem k potřebám lidu za doby naší. Svazek IV. V Praze, 1882. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 275 

Zach, František Josef: Hus. Časopis nábožensko-svobodomyslný. Ročník druhý. V Praze, 

Paseka, Vincenc (činný 19. století) 1871. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Jaromír Hospodský 

[manu propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 276 

Segneri, Paolo (1624–1694); Dirrhaimer, Udalrich (1638–1715): R. P. Pauli Segneri e 

societate Jesu qudraginta sermones per verni eiunii tempus, Florentiae, aliisq[ue] Italiae 

urbibus dicti, post plures editiones ex italico idiomate latinitate donati. Dilingae, Bencard, 

Johann Caspar (1649–1720) 1693. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi 

Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné signatury: A I a 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VIII. 33. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 277 

Delvaulx, André (1569–1636); Řehoř, papež (asi 1170–1241): Andreae Vallensis vulgo 

Delvaulx Andanensis, I. V. D. et in alma academia Lovaniensi ss. canonum professoris 

ordinarii. Coloniae Agrippinae, Metternich, Wilhelm (1656–1730); Metternich, Franz 

(1660–1737) 1686. 

Vazba: Bílá kožená. Jiné signatury: A I a 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 278 

Vorel, Eugen (- 1732): Ius scriptum et non scriptum, secundum ius scriptum scholastice 

descriptum, sive tractatus theologicus canonico-moralis. Vetero Pragae, Schilhart, Josef 

Antonín (- 1727) 1725. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A I a 2 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XIII. 9. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Poškozená vazba. 

 

RC 279 a 

Engelgrave, Henricus (1610–1670): Caeleste pantheon, caelum novum, in festa et gesta 

sanctorum totius anni. Pars prima. Coloniae Agrippinae, Coellen, Heinrich Theodor von 

(činný 1711–1745); Huisch, Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1727. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Ex libris: Na titulním listu 

perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné signatury: A I a 8 na rectu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 24 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 279 b 

Engelgrave, Henricus (1610–1670): Caeleste pantheon, caelum novum, in festa et gesta 

sanctorum totius anni. Pars posterior. Coloniae Agrippinae, Coellen, Heinrich Theodor 

von (činný 1711–1745); Huisch, Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1727. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RC 280 

Kryštůfek, František Xaver (1842–1916): Všeobecný církevní dějepis. Díl druhý 

středověk. V Praze, 1889. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu v modrém razítku "Ferd. KOULA kaplan 

v Michli". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 281 

Calamato, Alessandro (–1648): Rev. Domini Alexandri Calamato messunensi 

quadragesimale seu discursus selecti in sacra evangelia per quadragesimam occurentia. 

Moguntiae, Schönwetter, Johann Gottfried (1609–1663) 1650. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou rámovou kompozicí s dominantou uprostřed. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A II a 9 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 18. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Utržené dvě dírkové spony. 

 

RC 282 a 

Breviarium cisterciense, auctoritate reverendissimi DD. abbatis cisterciensis generalis 

editum. Parisiis, Mariette, Pierre Jean (1694–1774) 1739. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A I a 6 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 282 b 

Officia propria, iuxta rubricas breviarii cisterciensis, ad usum vicariatus Bohemiae, 

Moraviae et utriusque lusatiae. Vetero Pragae, Fický, Jan Norbert (činný 1726–1745) 

1739. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 283 

Frisch, Johann Leonhard (1666–1743); Mauvillon, Éléazar de (1712–1779): Nouveau 

dictionnaire des passagers francois-allemand et allemand-francois, oder Neues 

FranzösischDeutsches und Deutsch-Französisches Wörterbuch. Leipzig, Gleditsch, 

Johann Friedrich, seel. Sohn (1688–1738) 1763. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: 

A I b 4 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XVII 3 na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 284 

Tempsky, Friedrich (1821–1902); Hennig, Carl (1819–1873): Vollständiges 

statistischtopographisches Compendium der neuen politischen und gerichtlichen 

Eintheilung des Königreiches Böhmen. Prag, 1850. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I e 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 285 

Haringer, Michael (1817–1887): Leben des ehrwürdigen Dieners Gottes Clemens Maria 

Hofbauer, General-Vicars und vorzüglichen Verbreiters der Congregation des 

allerheiligsten Erlösers. Wien, 1877. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C II b 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 286 

Officia propria in usum cleri provinciae Pragenae suprema auctoritate Pii IX. pontificis 

maximi facta per S. R. C. revisione approbata et indulta. Pars prima. Pragae, 1865. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I d 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 287 

Officia propria in usum cleri provinciae Pragenae suprema auctoritate Pii IX. pontificis 

maximi facta per S. R. C. revisione approbata et indulta. Pars secunda. Pragae, 1865. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 288 

Dohm, Ernst (1819–1883); Rodenberg, Julius (1831–1914): Der Salon für Literatur, 

Kunst und Gesellschaft. Band III. Leipzig, Payne, Albert Henry (1812–1902) 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C III a 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 289 

Dohm, Ernst (1819–1883); Rodenberg, Julius (1831–1914): Der Salon für Literatur, 

Kunst und Gesellschaft. Band V. Leipzig, Payne, Albert Henry (1812–1902) 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C III a 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 290 

Tepper, Augustinus (činný 18. století); Heller, Benedictus: Fragmentum alterum 

theologiae moralis, complectens septem disquisitiones practicas. Pragae, Hladký, 

František Karel (–1758) 1753. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Joannis Tichy Capellani 

Holicensis". Pod tím jinou rukou: "Ex libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis] 1757". Jiné 

signatury: B IV c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 4. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 291 

Aichner, Simon (1816–1910): Compendium iuris ecclesiastici cum singulari attentione 

ad leges particulares VI. conventionis XVIII. Augusti MDCCCLV cum sede apostolica 

initae in imperio austriaco vigentes. Brixinae, 1864. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "František Živný [manu 

propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 292 

[Carrach, Johann Philipp von (1730–1769)]: Thesaurus germanico-latinus 

scholasticoliterarius locupletissimus methodo consueta collectus atque digestus, 

variisque novis commodis auctus et adornatus. [Vindobonae], [Trattner, Johann Thomas 

(1717–1798)] [1777]. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XVII 7. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 293 a 

Förster, Heinrich (1799–1881): Predigten auf die Sonntage des katholischen 

Kirchenjahres, in der Domkirche zu Breslau gehalten. Erster Band. Breslau, Hirt, 

Ferdinand (1810–1879) 1849. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I b 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 293 b 

Förster, Heinrich (1799–1881): Predigten auf die Sonntage des katholischen 

Kirchenjahres, in der Domkirche zu Breslau gehalten. Zweiter Band. Breslau, Hirt, 

Ferdinand (1810–1879) 1849. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 294 

Officium B. Mariae Virginis s. Pii V. pontificis maximi ussu editum et Urbani VIII. 

auctoritate recognitum. Venetiis, Baglioni, Paolo (1632–1716) 1718. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Zlacená ořízka. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 295 

Hartlauer, Wisintho: Predigten auf alle Sonn und Festtage des Jahres. I. Band. Linz, 

Quirein, M. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C III b 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 296 

Kollár, Ján (1793–1852): Nedělní, svátečné a příležitostné kázně a řeči k napomožení 

pobožné národnosti. Díl druhý. W Budíně, Bago, Martin (činný 1835–1846); Gyurian, 

Joannes (činný 1835–1846) 1844. 

Vazba: Fialová kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Pro dobro wlasti mysli wřelou, pro blaho obce s duší celou, pro mé krajany ze 

wšech sil přispíwat: wždy můj jest cíl! Uctiwě wáženému přítely Pánu welebnému Vrásparowi wěnuje Ján 

Nekola [manu propria] [1]851". Jiné signatury: B VII d 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 297 

Fischer, Christof (–1600): Die heilige Schrift des neuen Testaments. Prag, Normalschul 

Buchdruckerei 1784. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris Franc[isci] 

Schaeffer [manu propria] Cruczger A[nno] 1835 die 20. Febr[uarii]". Jiné signatury: B V b 29 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 298 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Beispiele zur gesammten christkatholischen Lehre, oder 

der ganze katholische Katechismus, erläutert durch kurze Erklärungen und anziehende 

Beispiele aus dem Leben, aus der heiligen Schrift und der Legende. Regensburg, Manz, 

Georg Josef (1808–1894) 1855. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V b 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 299 

Scheller, Immanuel Johann Gerhard (1735–1803): Deutsch-lateinisches Lexikon oder 

Wörterbuch zur Übung in der lateinischen Sprache in zwei Bänden. Leipzig, Fritsch, 

Caspar 1805. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V b 5 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 300 a 

Carrach, Johann Philipp von (1730–1769): Thesaurus linguarum latinae ac germanicae 

scholastico-literarius locupletissimmus method consueta collectus atque digestus, 

variisque novis commodis auctus et adornatus. Pars I. Vindobonae, Trattner, Johann 

Thomas (1717–1798) 1777. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 300 b 

Carrach, Johann Philipp von (1730–1769): Thesaurus linguarum latinae ac germanicae 

scholastico-literarius locupletissimmus method consueta collectus atque digestus, 

variisque novis commodis auctus et adornatus. Pars II. Vindobonae, Trattner, Johann 

Thomas (1717–1798) 1777. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 301 

Penzinger, Sebastian Heinrich (činný 1700): Additamentum quadripartitum super omnes 

dominicas triplicis concionis boni ordinis totius anni. Noribergae, Buggel, Johann 

Leonhard (1650–1721) 1712. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné signatury: B I c 8 na 

předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 44. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 302 

Paoletti, Agostino (–1671): Discursus praedicabiles, sive viridarium sacrarum concionum 

in dominicas et festa, a dominica adventus usque ad dominicam quinquagesimae 

occurrentia. Coloniae Agrippinae, Coellen, Heinrich Theodor von (činný 1711–1745) 

1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka 

Capellani Brundusensis". Jiné signatury: B I c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 54 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 303 

Engelgrave, Henricus (1610–1670): Caelum empyreum, non variis et fictis 

constellationum monstris belluatum, sed divorum domus, domini Jesu Christi, iusque 

illibatae Virginis Matris Mariae, sanctorum apostolorum, martyrum, confessorum, 

virginum. Pars I. Coloniae Agrippinae, Coellen, Heinrich Theodor von (činný 1711–

1745); Huisch, Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1727. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Joannis Petur 1732". Pod tím jinou rukou perem: "Ex libris P. Josephi Czeczatka 

Capellani Brundusensis". Jiné signatury: B I d 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII. 74. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 304 

Major, Johann (1564–1654): Magnum speculum exemplorum, ex plusquam octoginta 

auctoribus, pietate, doctrina et antiquintate. Coloniae Agrippinae, Friessem, Johann 

Wilhelm (1646–1700) 1701. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: "P. W. Simonis Dlabacz". Pod tím jinou rukou perem: "Emptus post pie 

def[unctum] P. Ch. Prosig". Pod tím jinou rukou perem: "per P. Fran[cisci] Zwolsky". Na titulním listu 

perem: "Ex Bibliotheca Seminarii Pragensis Cler[icarum] re[gularium] in Co[mune] Viventium". Pod tím 

jinou rukou perem: "cessit in possessionem P. Fran[cisci] Zwolsky". Jiné signatury: B I c 24 na 

předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 13. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 305 

Officia propria in usum cleri provinciae Pragenae suprema auctoritate Pii IX. Pontificis 

maximi facta per S. R. C. revisione approbata et indulta. Pars tertia. Pragae, 1865. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 306 

Hartlauer, Wisintho: Predigten auf alle Sonn – und Festtage des Jahres. II. Band. Linz, 

Quirein, M. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 307 

Allioli, Joseph Franz von (1793–1873): Die Heilige Schrift des alten und neuen 

Testamentes. Zweiter Band. Wien, Mösle, Johann Georg von (činný 1783–1817) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 308 

Allioli, Joseph Franz von (1793–1873): Die Heilige Schrift des alten und neuen 

Testamentes. Erster Band. Wien, Mösle, Johann Georg von (činný 1783–1817) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II b 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 309 

Allioli, Joseph Franz von (1793–1873): Die Heilige Schrift des alten und neuen 

Testamentes. Dritter Band. Wien, Mösle, Johann Georg von (činný 1783–1817) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 310 

Allioli, Joseph Franz von (1793–1873): Die Heilige Schrift des alten und neuen 

Testamentes. Vierter Band. Wien, Mösle, Johann Georg von (činný 1783–1817) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 311 

Allioli, Joseph Franz von (1793–1873): Die Heilige Schrift des alten und neuen 

Testamentes. Fünfter Band. Wien, Mösle, Johann Georg von (činný 1783–1817) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 312 

Allioli, Joseph Franz von (1793–1873): Die Heilige Schrift des alten und neuen 

Testamentes. Sechster Band. Wien, Mösle, Johann Georg von (činný 1783–1817) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 313 

Scheller, Immanuel Johann Gerhard (1735–1803): J.J.G. Schellers lateinisch-deutsches 

Lexicon oder Wörterbuch. L-O. Leipzig, Fritsch, Kaspar, Witwe und Erben (1745–) 

1788. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 6 na 

předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 314 

Scheller, Immanuel Johann Gerhard (1735–1803): J.J.G. Schellers lateinisch-deutsches 

Lexicon oder Wörterbuch. P-R. Leipzig, Fritsch, Kaspar, Witwe und Erben (1745–) 1788. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 6 na 

předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 315 

Scheller, Immanuel Johann Gerhard (1735–1803): J.J.G. Schellers lateinisch-deutsches 

Lexicon oder Wörterbuch. S-Z. Leipzig, Fritsch, Kaspar, Witwe und Erben (1745–) 1788. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 6 na 

předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 316 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst einer grossen Auswahl von 

Predigt-Skizzen und Thematen. Zweiter Band. Innsbruck, Pfaundler, Carl 1867. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 317 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst einer grossen Auswahl von 

Predigt-Skizzen und Thematen. Dritter Band. Innsbruck, Pfaundler, Carl 1868. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 318 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst einer grossen Auswahl von 

Predigt-Skizzen und Thematen. Vierter Band. Innsbruck, Pfaundler, Carl 1868. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 319 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst einer grossen Auswahl von 

Predigt-Skizzen und Thematen. Erster Band. Innsbruck, Pfaundler, Carl 1862. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

RC 320 

Ebersberg, Josef Sigmund (1799–1854): Der österreichische Zuschauer. Zeitschrift für 

Kunst, Wissenschaft und geistiges Leben. Erster Band. Wien, 1838. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V a 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Folia poškozena červenou barvou. 

 

RC 321 

Vinařický, Karel Alois (1803–1869); Borový, Klement (1838–1897): Časopis 

katolického duchovenstva. Ročník osmý. V Praze, 1867. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 322 

Kulda, Beneš Metod (1820–1903): Církevní rok. Kniha naučná pro každý stav i věk. Díl 

pátý. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891) 1881. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: B VII d 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 323 

Kulda, Beneš Metod (1820–1903): Církevní rok. Kniha naučná pro každý stav i věk. Díl 

druhý. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891) 1880. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: B VII d 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 324 

Kulda, Beneš Metod (1820–1903): Církevní rok. Kniha naučná pro každý stav i věk. Díl 

šestý. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891) 1881. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: B VII. D 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 325 

Palkovič, Juraj (1769–1850): Böhmisch-deutsch-lateinisches Wörterbuch, mit Beifügung 

der den Slovaken und Mähren eigenen Ausdrücke und Redensarten zunächst für Schulen 

durchaus neubearbeitet. Erster Band. Prag, Kubelka, Tomáš (1768–1836) 1820. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III c 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 326 

Skočdopole, Antonín (1828–1919): Příruční kniha bohosloví pastýřského. V 

Budějovicích, Stropek, Laurenz A. 1874. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VII d 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 327 

Pius IX., papež (1792–1878): Acta et statuta synodi diecesanae Pragensis anno domini 

MDCCCLXIII. Pragae, Bellmann, Karel (1820–1893) 1864. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 328 

Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): Allgemeiner Religions und Kirchenfreund und 

Kirchencorrespondent verbunden mit einem katholisch-theologischen Literatur-Blatte. 

Würzburg, Stahel, Ludwig (1810–1848) 1844. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 329 a 

Höger, Franz (1664–1727): Die sieben Brodt, in der Wüsten von Christo gesegnet, dem 

Volk von der Cantzel gebrochen und durch die sieben Zeiten dess Kirchen-Jahrs 

aussgereichet. Ingolstadt, La Haye, Johann Andreas (1691? –1718) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A III b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 329 b 

Höger, Franz (1664–1727): Die sieben Brodt, in der Wüsten von Christo gesegnet, dem 

Volk von der Cantzel gebrochen und durch die sieben Zeiten dess Kirchen-Jahrs 

aussgereichet. Ingolstadt, La Haye, Johann Andreas (1691? –1718) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 330 

Berka z Dubé, Zbyněk (1551–1606); Manderscheid-Blankenheim, Johann von (1676–

1763); Geroldstein von, Familie (1215–1569): Synodus archi-diecesana Pragensis habita 

ab illustrissimo ac reverendissimo domino domino Sbigneo Berka, Dei et apostolicae 

sedis gratia archi-episcopo Pragensi et principe, legato nato etc. anno a Christi nativitate 

M. DC V. Pragae, Schweiger, Jakub (činný 1746–1770) 1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B IV d 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 331 

Frencl, Innocenc Antonín (1818–1862): Postilla aneb výklady a rozjímání na řeči a 

epištoly nedělní a sváteční celého roku. W Praze, Dědictví Svatojánské 1861. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 332 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst einer grossen Auswahl von 

Predigt-Skizzen und Thematen. Erster Band. Innsbruck, Pfaundler, Carl 1866. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 333 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst einer grossen Auswahl von 

Predigt-Skizzen und Thematen. Zweiter Band. Innsbruck; Bozen; Meran, Pfaundler, Carl 

1857. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I d 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 334 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst einer grossen Auswahl von 

Predigt-Skizzen und Thematen. Dritter Band. Innsbruck; Bozen; Meran, Pfaundler, Carl 

1857. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I d 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 335 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst einer grossen Auswahl von 

Predigt-Skizzen und Thematen. Vierter Band. Innsbruck; Bozen; Meran, Pfaundler, Carl 

1858. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I d 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 336 a 

Kopal, Petr (1834–1917): Kříž, časopis českého lidu katolického. Ročník VII. V Praze, 

Kotrba, Václav (1871–1929) 1900. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 336 b 

Kopal, Petr (1834–1917): Maria, časopis českého lidu katolického. Ročník VII. V Praze, 

Kotrba, Václav (1871–1929) 1900. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 337 

Giovanelli, Pietro (1568–1569): Sextus novi thesauri musici liber primus quo 

selectissime. Venetiis, Gardano, Antonio (1509–1569) 1568. 

Vazba: Na desky použit použitý pergamen, který je natře zeleně. Hřbet opatřen světlou kůži, svázané na 

čtyři vazy. Postavy světců a alegorických figur. Dva páry kožených tkanic na zavázání. Jiné signatury: B 

IV c 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 338 

Faber, Mathias (1586–1653): R. P. Matthiae Fabri concionum operi tripartiti, pars 

aestivalis, de dominicis. Coloniae Agrippinae, Widenfeldt, Johann (1617–1661); Berges, 

Gottfried de (1681–1702) 1693. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris P[at]ris Francisci Seharf 

nunc vero P. Joannis Petera 1740“. Pod tím jinou rukou perem: "Patris Joannis Tichy A[nno] 1757“. Pod 

tím jinou rukou perem: „Josephi Czeczatka A[nno] 1757". Jiné signatury: B VI a 5 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba hřbetu. 

 

RC 339 

Missale romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, s. Pii V. pontificis 

max. ussu editum Clementis VIII. et Urbani VIII. Venetiis, Baglioni, Officine (1716–

1860) 1772. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována dvojitou zlacenou linkou. Přední deska zdobena 

uprostřed slepotiskovým latinským křížem se svatozáří. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 340 

Concordantiae maiores sacrae paginae, quam bibliam vocant, omnium novissimae, iam 

recens ab infinitis, quibus priores sere scatebant omnes, erroribus ac mendis, cura summa 

ac vigilantia singulari restitutae. Argentorati, Götz, Paul (–asi 1530) 1530. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Rohy přední i zadní 

desky opatřeny vykrajovaným nárožním kováním. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex 

Libris Danielis Bohatz [manu propria] Anno 1636". Na titulním listu jinou rukou perem: "Liber hic Spectat 

ad Ecclesiam seu Parochiam Chwalenicense 1680 8. Octob[ris]". Čtenářské poznámky: Na zadním přídeští 

a pod kolofonem perem. Jiné signatury: A V 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; I 4. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba 

hřbetu. 

 

RC 341 

Müller, Josef Theodor (1854–1946): Der katholische Hausschatz. Ein Wegweiser und 

Erbauungsbuch für alle Stände. Dresden, Groh, Max Otto 1922. 

Vazba: Černá kožená. Přední deska zdobena zlaceným rámem se sakrálním výjevem. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 342 

Conlin, Johann Rudolph (činný 1721); Kolb, Johann Christoph (1680–1743); Benedikt, 

papež (1649–1730): Roma sancta sive Benedicti XIII. pontificis maximi et 

eminentissimorum et reverendissimorum S. R. E. cardinalium viva virtutum imago aeri 

et literis in perennaturam virtutum memoriam incisa. Augustae Vindelicorum, 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Bibliothecae S. Wenceslai Vetero Boleslaviae". Jiné signatury: B VI a 15 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 167. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 343 

Gustav, Joannis Mauritius: Missale romano-bohemicum conformatum, iuxta decretum ss. 

concilii Tridentini restitutum, s. Pii V. pontificis maximi ussu editum, et Clementis VIII. 

primum, nunc denuo Urbani papae VIII. auctoritate recognitum. Vetero Pragae, Höger, 

Matthias Adam (1700–1799) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Přední deska zdobena zlaceným 

latinským křížem uprostřed. Jiné signatury: A III b 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 344 

Azzoni, Josef (1712–1760); Finken, Anton; Waldt, Josephus Daniel de: Dissertatio 

iuridica de probatione vocis mortuae quam sub gloriosissimis auspiciis augustissimae et 

potentissimae romanorum imperatricis Mariae Theresiae Germaniae, Hungariae, 

Bohemiae etc. reginae archi-ducis Austriae etc. Etc. Vetero Pragae, Hraba, Jan Karel (–

1793) 1754. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RC 345 

Lafontaine, August (1758–1831): Theodor. Zweiter Teil. Berlin, 1800. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 346 

Die Psalme Davids aus der Vulgata übersetzt. Regensburg, Montag und Weiss (1788–

1836) 1819. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: C IV d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý 

 

RC 347 

Predigt Entwürfe, die christkatholischen Glaubens und Sittenlehre enthaltend. Erster 

Jahrgang. Wien, Normalschul-Buchhandlung 1837. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 348 

Schmitt, Jakob (1803–1853): Erklärung des mittleren Deharbeschen Katechismus 

zunächst für die mittlere und höhere Klasse der Elementarschulen. Erster Band. Freiburg 

im Breisgau, 1877. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II a 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 349 

Augustin, svatý (354–430): Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi de divina 

gratia sententiae, ex parte I. summae augustinianae laurentii alticotii S. J. presbyteri 

excerptae. Florentiae, Viviani, Pietro Gaetano (činný 1731–1787) 1759. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B IV b 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; V. 3 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 350 

Trojer, Ondřej (1648–1699); Hammerschmidt, Jan Florián (1652–1735): Cruciger 

apostolicus, id est sanctus Andreas apostolus in vita, morte, martyrio, miraculis, encomiis 

etc. descriptus, propositus et reverendissimo ac amplissimo. Pragae, Knauff, Vilém 

(činný 1672–1690) 1689. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Monasterii B[eatae] M[ariae] 

V[irginis] in Plass". Jiné signatury: B IV b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VII 14 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 351 

Grim, Leopold (1688–1759); Schöpffer, Josephus: Tribunal polemicum, in quo primum 

deciditur adversum atheistas, theistas et omnes christiani nominis hostes. Demum 

syncretistarum, lutheranorum, hussitarum, aliorumque sectariorum errores reiiciuntur. 

Pars I. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1747. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B IV c 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XII 10. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 352 

Bartys, Matěj (1693–1770); Wessely, Fabianus (1684–1739): Nucleus continuatus 

theologiae scholasticae, ex secunda parte secundae partis summae D. Thomae Aquinatis 

desumptae, in tractatibus II. comprehensae. Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 

1732. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem přeškrtáno: "Ex Libris Fredegardi 

Schalt Professi Plassii". Pod tím jinou rukou perem: "P. Joannis Ritter Eccl[esiae]". Jiné signatury: B I d 

3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 6. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 353 

Hurter, Friedrich von (1787–1865): Geschichte Papst Innocenz des Dritten und seiner 

Zeitgenossen. Erster Band. Hamburg, Perthes, Friedrich (1770–1843) 1841. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C II a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 354 

Schulte, Johann Friedrich von (1827–1914): Handbuch des katholischen Eherechts nach 

dem Gemeinen katholischen Kirchenrechte und dem Österreichischen, Preussischen, 

Französischen Particularrechte. Giessen, Roth, Otto Emil Adalbert (1815–1876) 1855. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C IV c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 355 

Acta et decreta sacrosancti et ecumenici concilii Vaticani die S. decembris 1869. Friburgi 

Brisgoviae, 1871. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I e 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 356 

Borový, Klement (1838–1897): Dějiny diecéze pražské. Na památku 900letého jubilea. 

V Praze, Dědictví Svatojánské 1874. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C I e 4 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 357 

Veith, Johann Emanuel (1788–1876): Die Worte der Feinde Christi. Wien, 1851. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V e 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 358 

Humpoletz, Löwy: 365 Fragen aus den Gebieten der Geografie, Naturgeschichte, 

Naturlehre, Arithmetik und Chemie mit den entsprechenden Antworten und 

arithmetischen Auflösungen zur belehrenden Unterhaltung für die gebildetere Jugend. 

Prag, 1835. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V e 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 359 

Škoda, Jan Karel (1810–1876): Ježíš Kristus, vzor dokonalosti, v šesteru postních řečí. 

W Praze, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1842. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V e 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 360 

Karlík, Hugo Jan (1807–1894): Životy, skutky a utrpení svatých a světic božích. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1847. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: C V e 22 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 361 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758–1833): Vollständige Lehre der heiligen Schrift von 

den wechselseitigen Pflichten in den verschiedenen häuslichen Verhältnissen. Erstes 

Bändchen. Linz, Haslinger, Cajetan (1765–1835) 1815. 

Vazba: Modro-červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 362 

Fessler, Joseph (1813–1872): Über die Provincial-Concilien und Diöcesan-Synoden. 

Innsbruck, 1849. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C V e 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 363 

Homiletische Bibliothek für Seelsorger und Prediger. Zweiter Band. St. Pölten, 1787. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C II a 1 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 364 

Ricchini, Tommaso Agostino (1675–1762): Considerationes christianae et religiosae pro 

singulis dominicis et feriis nec non aliquirus principalioribus solemnitatibus totius anni. 

Pars I. Pragae, Hagen, Jan Adam (1700–1781) 1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: A IV c 23 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A Orat. 23. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 365 

Prokesch-Osten, Anton von (1795–1876); Nováček, Jan Tomáš (1802–1877): Cesta do 

svaté země roku 1829. W Gindřichowu Hradci, Landfras, Alois Josef (1797–1875) 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B III a 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 366 

Institutiones grammaticarum latinae linguae. Pars tertia. Vindobonae, Trattner, Johann 

Thomas (1717–1798) 1783. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: A IV c 29 na předním přídeští v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 367 

Bayer, Benedictus (1686–1754); Fritsch, Adrianus Antonius Norbertus (1704–1780): 

Quaestiones theologiacae morales de sacramento baptismi, cum annexis thesibus ex 

universa theologia scholastica. Vetero Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1732. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Fra. Zvolsky Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A IV c 26 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 14 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 368 

La destinée, ou mémoires d'une dame de qualité, écrite par ellememe. Augustae, Stage, 

Conrad Heinrich (1764–1798) 1776. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: A IV b 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; H. Beletr. 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 369 

Höflinger, Christoph (1795–1873): Manuale rituum in ss. sacrificio missae et in aliis 

ecclesiasticis functionibus observandorum in usum neosacerdotum. Ratisbonae, Pustet, 

Friedrich (1798–1882) 1833. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A IV b 32 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Pastor. 19. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 370 

[Anleitung zur lateinischen Sprache: zum Gebrauche der studierenden Jugend in den 

kaiserl. königl. Staaten]. [II. Teil]. [Wien], [Trattner, Johann Thomas (1717-1798)] 

[1790]. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: A III a 7 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; C Philolog. Gram. 23. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RC 371 

Tschupick, Johann Nepomuk (1729–1784): Johann Nepomuk Tschupick, der 

Gottesgelahrtheit Doktors, kaiserl. königl. Hofpredigers sämmtliche Kanzelreden. 

Zweiter Teil. Wien, 1785. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem: "Ex lib[ris] Jao[nnis] 

Sluneczko". Čtenářské poznámky: Hebrejsky na předním přídeští a rectu přední předsádky perem. Jiné 

signatury: A IV a 27 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 372 

Barclay, John (1582–1621): Joannis Barclaii paraenesis ad sectarios romae olim edita; 

dein vero cum ipsa plus quam saeculari vetustate intercidisset in lucem Budae asserta. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A II b 4 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 28. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 373 

Riedhofer, Korbinian Anton (1772–1839): Die Parabel des verlorenen Sohnes in 

fasslichen Predigten auf die heilige Fastenzeit. Augsburg, 1806. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Kreisinger Joseph [manu 

propria]". Jiné signatury: B I a 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 32. 

na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 374 

Walker, Adamus Franciscus (1709–1771): Reflexio theologica, contra erronea 

haereticorum dogmata, circa messiam seu christum verum deum et hominem. 

Quaestiones resolvens, cum annexis thesibus ex universa theologia scholastica. Vetero 

Pragae, Lange, Gottfried (1672–1748) 1746. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Jiné signatury: A II a 7 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 23. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 375 

Mendoza, Francisco de (asi 1620–1622): Viridarium sacrae ac profanae eruditionis, a P. 

Francisco de Mendoca Olysiponensi. Coloniae Agrippinae, Henning, Peter (činný 1609–

1662) 1633. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy". Pod tím jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka". Jiné signatury: 

A II c 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 16. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba, utržené dírkové spony. 

 

RC 376 

Höflinger, Christoph (1795–1873): Manuale rituum in ss. sacrificio missae et in aliis 

ecclesiasticis functionibus observandorum in usum neosacerdotum et rubricis. 

Ratisbonae, 1833. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve 

spodní části květinovým ornamentem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 377 

Leitfaden in der Kirchengeschichte. Vierter und letzter Teil. Wien, Trattner, Johann 

Thomas (1717–1798) 1790. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 378 

Antwort auf das Sendschreiben an einen in Römischkatholischen Landen sich 

aufhaltenden Freund. Prag, Hagen, Johann Adam (1732–1787) 1773. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV b 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XII 4. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 379 

Schlör, Alois (1805–1852): bnach der Weise des h. Ignatius von Loyola für Priester und 

Candidaten des Priesterthums. Gratz, Kienreich, Johann Andreas (1759–1845) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V e 14 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 380 

Pařízek, Aleš (1748–1822): Erhorten für Kinder auf alle Sonn und Festtage, wie auch 

besondere Schulfeierlichkeiten des ganzen Jahres zum gottesdienstlichen Gebrauche in 

Schulen. Dritter Band. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1804. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: A IV a 34 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 381 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Briefe über wichtige Gegenstände. Prag, 

Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1813. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV a 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 382 

Burkhart, Prokop (činný 1753–1777): Vollständige Christenlehrpredigten für alle Sonn 

und Festtage, in welchen was ein Christ wissen, glauben, hoffen, lieben, gebrauchen, 

meiden, üben und gewärtigen soll. IV. Teil. Augsburg, 1777. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A IV a 21 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 383 

Pečírka, Josef (1818–1870): Grundlinien der reinen Krystallographie. Eine Anleitung 

zum Studium der mineralischen Krystallformen. Prag, André, Karl (činný 1847–1863) 

1853. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Karl Mann [manu propria]". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 384 

Hrubý z Jelení, Řehoř (1460–1514); Kornel ze Všehrd, Viktorin (asi 1460–1521): Kniha 

sv. Jana Zlatoústého, že žádný nemůže uražen býti od jiného než sám od sebe. Kniha sv. 

Cypriana, kterou psal k Donátovi o potupení světa. Kniha sv. Cypriana, v kteréž se 

vypisuje pravý a grantovní výklad na nejsvětější modlitbu Páně. W Praze, 1828. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 385 

Gottesdienst gemäss allgemeiner Pfarreinrichtung in den k. k. österr. Staaten, veranstaltet 

von dem Herrn Fürst; Erzbischof zu Prag, und den Herren Bischöfen Böhmens. Erster 

Teil. Wien; Prag, Normalschul-Buchhandlung 1801. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 2 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 386 

Chmela, Jan (1740–1817): Ohlášky výročních svátkův a slavnosti, též obyčejných při 

nich ceremonií, tak jak je církev svatá katolická důkladně vyjádřené míti žádá. W Hradcy 

Králowé, Pospíšil, Jan František (ca. 19. Jh.) 1823. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Ex libris J. O. Cysarz". Pod tím jinou rukou perem: "Ant[onius] Czabaun Capell[ani] 

Neumetelem". Čtenářské poznámky: Na versu zadní předsádky a zadním přídeští perem. Jiné signatury: B 

VII c 27 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 387 

Leitfaden in der Kirchengeschichte. Dritter Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–

1798) 1790. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

124 

 

RC 388 

Eleonore, römische Kaiserin, Gemahlin Leopold des Ersten. Wien, Normalschul 

Buchhandlung 1837. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: C IV a 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 389 

Schindler, Amand (1742–1782): Der Hauslehrer oder Beiträge zu den Privatunterrichten 

in den nöthigsten Lehrgegenstände. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1778. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 390 

Schindler, Amand (1742–1782): Der Hauslehrer oder Beiträge zu den Privatunterrichten 

in den nöthigsten Lehrgegenstände. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1778. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 3 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 391 

Lhomond, Charles François (1727–1794): Umriss der Kirchengeschichte von den Zeiten 

der Apostel bis auf unsere Tage. Erster Band. Wien, 1832. 

Vazba: Modro-červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" 

obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV a 12 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 392 

Lhomond, Charles François (1727–1794): Umriss der Kirchengeschichte von den Zeiten 

der Apostel bis auf unsere Tage. Zweiter Band. Wien, 1832. 

Vazba: Modro-červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" 

obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV a 12 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 393 

Wien und seine Landesfürsten. Zweiter Band. Wien, 1834. 

Vazba: Modro-červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" 

obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 394 

Schütz, Joseph Baptist (1808–1833): Allgemeine Erdkunde für denkende und gebildete 

Leser, oder Beschreibung aller Länder der fünf Weltteile. Elfter Band. Wien, Doll, Anton 

(1772–1812) 1808. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VI b 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 395 a 

Hörmann, Aloys: Ablass und Jubiläums-Predigten. Erstes Bändchen. Regensburg, Manz, 

Georg Josef (1808–1894) 1859. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Pitter". Jiné signatury: C V d 4 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 395 b 

Hörmann, Aloys: Ablass und Jubiläums-Predigten. Zweiter Bändchen. Regensburg, 

Manz, Georg Josef (1808–1894) 1858. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Pitter". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 395 c 

Hörmann, Aloys: Ablass und Jubiläums-Predigten. Drittes Bändchen. Regensburg, Manz, 

Georg Josef (1808–1894) 1858. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Pitter". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 395 d 

Hörmann, Aloys: Ablass und Jubiläums-Predigten. Viertes Bändchen. Regensburg, 

Manz, Georg Josef (1808–1894) 1858. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Pitter". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 396 

Seltnere Urkunden aus dem innern Archive der Religionsphilosophie. Augsburg, Ignaz 

Adam et Franz Anton Veith (1712–1796) 1791. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Červená papírová. Jiné signatury: C IV c 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 397 

Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707–1793): Officia propria sanctorum, 

quorum memoriam s. metropolitana ecclesia Pragensis s. viti martyris totaque 

archiepiscopalis per regnum Bohemiae archi-dioecesis per anni circulum colit et recolit. 

[Pragae], Kraffer, Kajetán (činný 1764–1768). 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou, přední deska zdobena zlacenou 

dominantou uprostřed. Zlacená ořízka s cizolováním. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 398 

Tyl, František: Paměti Zvíkovské, obraz místopisný a dějepisný Zvíkova, hradu i panství. 

V Praze, 1888. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 399 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 400 

Tschupick, Johann Nepomuk (1729–1784): Johann Nepomuk Tschupick, der 

Gottesgelahrtheit Doktors, kaiserl. köngl. Hofpredigers sämmtliche Kanzelreden. Fünfter 

Teil. Wien, 1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: 

"Ex lib[ris] Jao[nnis] Sluneczko". Na rectu přední předsádky jinou rukou perem: "Anno logos incarnati D. 

N. I. Christi 1814/ Joan[nes] Prochaska crucziger stallatus". Čtenářské poznámky: Hebrejsky a řecky na 

rectu přední předsádky. Jiné signatury: A III a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 401 

Janowka, Petrus (1704–1784); Rings, Antonín Václav (1711–1749): Indissolubilis 

vinculi solutio seu matrimonii impedimentum dirimens ex consanguinitate et affinitate 

ortum. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1748. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovým reliéfem. Zlacená ořízka. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 402 

Widenhofer, Franz Xaver (1708–1755): Sacrae scripturae dogmatice et polemice 

explicatae pars prima sive testamentum vetus, in quo et apparentes antilogiae explicantur, 

et praeciput religionis orthodoxae articuli nova methodo ex incorrupto Dei verbo 

didactice demonstrantur. Wirceburgi, Kleyer, Johann Jakob Christoph (1737? –1756) 

1749. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou trojitou linkou. Jiné signatury: A I c 

18 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VI 9. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 403 

Sagner, Kašpar (1721–1781): Institutiones philosophicae ex probatis veterum, 

recentiorumque sententiis. Tractatus II. Pragae, 1756. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky perem: "Omnia pro DEO Ex libris Joan[nis] Coelestin Küntzler [manu propria]". Jiné 

signatury: A III a 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; B Philos 5. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 404 

[Stanyhurst, Guillaume (1601–1663)]: [Dei immortalis in corpore patientis historia]. 

[1659]. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Čtenářské poznámky: Na 

předním přídeští perem: "Dei im[m]ortalis in Corpore patientis Historia a Quilielmo Stanihurst". Stupeň 

zachování knihy: Akefalický. 
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RC 405 

Herzig, Franciscus (1674–1732): Manuale confessarii, seu methodus compendiosa 

munus confessarii rite obeundi, utilitati praesertim ad id pie se disponentium elucubrata. 

Tyrnaviae, Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1751. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris Patris Jo[annis] Eccl[esiastici] Cappel[lani] Aul[ici] Kinoviczensis 

A[nno] 1752". Jiné signatury: A II a 6 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XI 9 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 406 

Allioli, Joseph Franz von 1793–1873): Biblische Geschichte für Elementarschulen. 

Zulech enthaltend sämmtliche Evangelien für die Sonn – und Festtage des Kirchenjahres. 

Breslau, Leuckart, Franz Ernst Christoph (1748–1817) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV b 40 Na titulním listu modré razítko Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 407 

Handschuh, Joseph: Sieben Fastenpredigten als Anleitung zum Anfange und zur 

Vollendung des Heils, gehalten in der Stadtpfarrkirche zu den 9 Chören der Engel am 

Hof. Wien, Normalschul-Buchhandlung 1830. 

Vazba: Černo-zelená papírová. Jiné signatury: C V d 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 408 

Politische Verfassung der deutschen Schulen in den kaiserl. königl. deutschen Erbstaaten. 

Wien, 1807. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B IV b 2 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 11. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 409 

Politische Verfassung der deutschen Schulen in den kaiserl. königl. deutschen Erbstaaten. 

Wien, 1820. 

Vazba: Fialová papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 410 a 

Ignác z Loyoly, svatý (1491–1556): Via compendii ad perfectionem statui religioso 

competentem octiduano itinere emetienda. Pars prima. Augustae; Monachii; Ingolstadii, 

Crätz, Johann Franz Xaver (1746–1775); Summer, Thomas (činný 1747–1766) 1757. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: 

"Collegii S. J. Kuttnae pro cubiculo P. Spiritualis A[nno] 1766 Domus". Na titulním listu perem: "Collegii 

S. J. Kuttnae pro cubiculo P. Spiritualis Domus 1766". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 410 b 

Ignác z Loyoly, svatý (1491–1556): Via compendii ad perfectionem statui religioso 

competentem octiduano itinere emetienda. Pars II. Augustae; Monachii; Ingolstadii, 

Crätz, Johann Franz Xaver (1746–1775); Summer, Thomas (činný 1747–1766) 1757. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 411 

Gottesdienst gemäss allgemeiner Pfarreinrichtung in den k. k. österr. Staaten, veranstaltet 

von dem Herrn Fürst Erzbischof zu Prag, und den Herren Bischöfen Böhmens. Erster 

Teil. Wien; Prag, Normalschul-Buchhandlung 1801. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B III d 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 412 

Majer, Alois Václav 1856–1932); Šebek, František 1831–1873); Feifer, Gustav (1876–

asi 1928): Biblické vánoční hry pro mládež. V Praze, 1890. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky červené papírové. Jiné signatury: C IV d 1 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 413 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 414 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Zweiter 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé papírové. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech "Schiller". Jiné signatury: C IV d 32 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 415 

Manni, Giovanni Battista (1606–1682); Zialkovski, Franciscus Fredericus: Mors 

exarmata et amaritudines eius redulcoratae ab ad modum reverendo patre Joanne Baptista 

Manny e Societate Jesu idiomate italico typis vulgata nunc vero in translatione latina 

aurea via vitae aeternae. Vetero Pragae, Beringer, Jiří Samuel (1697–1702) 1698. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou trojitou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Pod tím jinou rukou perem: "Fratris Bernardi Stamitz 

Min[oritae] Con[ventualis]". Jiné signatury: A II a 11. na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XI 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Utržené dvě dírkové spony. 

 

RC 416 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Erster Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 417 

Jubilejní krajinská, hospodářská průmyslová výstava českého západu pořádána na oslavu 

40letého slavného vladaření Jeho Veličenstva, císaře a krále Františka Josefa I. V Praze, 

Otto, Jan (1841–1916) 1888. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 418 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Fest und Gelegenheitspredigten. Erster Teil. 

Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1803. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "P. Kreisinger [manu propria]". Jiné signatury: B II a 20 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 419 

Na stupních oltáře. Modlitby, které kněz s lidem obyčejně koná. Č. Budějovice, 1906. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 420 a 

Šalk, Alois (1810–1879): Šestero postních kázání o překážkách pravého obrácení se k 

Bohu spolu s kázáním na veliký pátek předepsaných roku 1839. W Praze, 1840. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C III b 22 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 420 b 

Havránek, František Xaver (1805–1867): Sedmero postních kázání o nedůvěře v lidi, 

důvěře v Boha. W Praze, 1840. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 421 

Kulda, Beneš Metod (1820–1903): Církevní rok. Kniha naučná pro každý stav i věk, 

obsahující na každý den několik životopisů světců a světic Páně, a všecky slavnosti, 

neděle, svátky i výroční památky církevní dle kalendáře Českého. Díl první. V Praze, 

Stýblo, Bedřich (1817–1891) 1880. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII d 13 na rectu přední předsádky a na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 422 

Kulda, Beneš Metod (1820–1903): Církevní rok. Kniha naučná pro každý stav i věk, 

obsahující na každý den několik životopisů světců a světic Páně, a všecky slavnosti, 

neděle, svátky i výroční památky církevní dle kalendáře Českého. Díl čtvrtý. V Praze, 

Stýblo, Bedřich (1817–1891) 1880. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII d 13 na rectu přední předsádky a na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

130 

 

RC 423 

Gallemart, Jean (–1625); Barbosa, Agostinho (1590–1649); De Luca, Giovanni Battista 

(1614–1683): Sacrosanctum ecumenicum concilium Tridentinum additis declarationibus 

cardinalium concilii interpretum, ex ultima recognitione Joannis Gallemart et citationibus 

Joannis Sotealli theologi, et Horati Lucii iurisconsulti. Coloniae Agrippinae, Metternich, 

Franz (1660–1737) 1722. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brundusensis". Jiné signatury: B I c 12 

na versu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 8 na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 424 

Kalina von Jäthenstein, Mathias: Belehrungs und Unterhaltungsblatt für den Landmann 

und kleinen Gewerbsmann Böhmens. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II a 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 425 

Studien über das österreichische Conrordat vom 18. August 1855. Wien, Manz, Georg 

Josef (1808–1894) 1856. 

Vazba: Fialová papírová. Jiné signatury: C III a 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 98 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 426 

Schulte, Johann Friedrich von (1827–1914): Erläuterung des Gesetzes über die Ehen der 

Katholiken im Kaiserthume Oesterreich vom 8. Oktober 1856 und des kaiserlichen 

Patentes dazu. Prag, Normalschul-Buchhandlung 1856. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C II a 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 427 a 

Ehrenberger, Joseph (1815–1882): Řeči duchovní na všecky neděle a svátky celého roku. 

První půlletí. V Praze, Hess, Václav (činný 1817–1860) 1852. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II a 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 427 b 

Ehrenberger, Joseph (1815–1882): Řeči duchovní na všecky neděle a svátky celého roku. 

Druhé půlletí. V Praze, Hess, Václav (činný 1817–1860) 1853. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 428 

Václavíček, Václav Vilém (1788–1862): Jesus, der Messias, eine Schrift worin bewiesen 

wird: dass der verheissene Retter, Erlöser, Beglücker seines Volkes und der Menschheit 

wirklich schon angekommen sei. Prag, 1813. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet červený papírový. Jiné signatury: C II a 5 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 429 a 

Rituale romanum Pauli V. pontificis maximi ussu editum et a Benedicto XIV. auctum et 

castigatum cui novissima accedit collectio rituum particularium a clero provinciae 

Pragensis. Ratisbonae, Pustet, Friedrich (1798–1882) 1872. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Jiné signatury: C III a 4 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 429 b 

Collectio rituum particularium a clero provinciae Pragensis ex benigna Venia s. sedis 

apostolice retinendorum. Ratisbonae, Pustet, Friedrich (1798–1882) 1872. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 430 

Predigt-Entwürfe des christkatholischen Glaubens und Sittenlehre enthaltend. Wien, 

Normalschul-Buchhandlung 1837. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. J[oseph] Kreisinger 

[manu propria]". Jiné signatury: C I a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 431 

Köhler, Gregor (1733–1809): Anleitung für praktische Seelsorger im Beichtstuhle. Mainz 

und Frankfurt, Andreäischen Buchhandlung 1796. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A IV a 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 432 a 

Gavanti, Bartolomeo (1569–1638): Enchiridion, seu manuale episcoporum pro decretis 

in visitatione et synodo, de quacunque re condendis, in duas partes divisum. Pars prima. 

Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz (1660–1737) 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve 

spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B IV d 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 432 b 

Gavanti, Bartolomeo (1569–1638): Enchiridion, seu manuale episcoporum pro decretis 

in visitatione et synodo, de quacunque re condendis, in duas partes divisum. Pars secunda. 

Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz (1660–1737) 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 433 

Pelcl, František Martin (1734–1801): Grundsätze der Böhmischen Grammatik. Prag, 

Jeřábek, František (činný 1818–1833) 1798. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII e 46 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 434 

Havránek, František Xaver (1805–1867): Sedmero postních kázání o nedůvěře v lidi, 

důvěře v Boha. W Praze, Hess, Václav (činný 1817–1860) 1850. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 435 

Nejedlý, Jan (1776–1834): Homérova Iliada. W Praze, Jeřábek, František (1737–1799) 

1802. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII a 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; C 17 Poës. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 436 

Stárek, Jan Nep. (1795–1883): Sv. Jana Chrysostoma arcibiskupa carhradského. Věk a 

Spisy vybrané. W Pardubicích, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1850. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII d 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 437 

Verhandlungen der Gesellschaft des vaterländischen Museums in Böhmen in der 

neunzehnten allgemeinen Versammlung am 26. Mai 1841. Prag, Haase, Gottlieb (1765–

1824) 1841. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VII a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 438 

Verhandlungen der Gesellschaft des vaterländischen Museums in Böhmen. Prag, 

Schönfeldschen Buchdruckerei 1825. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VII a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XXX I. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 439 

Jednání společnosti Vlastenského muzea v Čechách. W Praze, 1824. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 30 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 440 

Verhandlungen der Gesellschaft des vaterländischen Museums in Böhmen. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1824. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: B VII a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XIII 30 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 441 

Jednání společnosti Vlastenského muzea v Čechách. Částka druhá. W Praze, 1824. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: B VII a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XXX I na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 442 

Verhandlungen der Gesellschaft des vaterländischen Museums in Böhmen. Zweites Heft. 

Prag, 1824. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: B VII a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XXX 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 443 

Verhandlungen der Gesellschaft des vaterländischen Museums in Böhmen. Zweites Heft. 

Prag, 1824. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: B VII a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XXX 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 444 

Verhandlungen der Gesellschaft des vaterländischen Museums in Böhmen. Zweites Heft. 

Prag, 1824. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: B VII a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XXX 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RC 445 

Zap, Karel Vladislav (1812–1871): Malá encyklopedie nauk. Všeobecný zeměpis. Díl VI. 

W Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1847. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 446 

Zap, Karel Vladislav (1812–1871): Malá encyklopedie nauk. Všeobecný zeměpis. Díl VI. 

(dodavní svazek). W Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1847. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 447 

Zap, Karel Vladislav (1812–1871): Malá encyklopedie nauk. Všeobecný zeměpis. Díl VI. 

(dodavní svazek). W Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1851. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 23 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 448 

Sloboda, Daniel (1809–1888): Rostlinnictví čili návod k snadnému určení a pojmenování 

rostlin v Čechách, Moravě a jiných zemích rakouského mocnářství domácích. V Praze, 

Řivnáč, František (1807–1888) 1852. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 24 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 449 

Sloboda, Daniel (1809–1888): Malá encyklopedie nauk – Rostlinnictví. Díl VIII. W 

Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1852. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 450 

Opiz, Filip Maxmilián (1787–1858): Malá encyklopedie nauk. Seznam rostlin květeny 

české. Díl X. V Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1852. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 451 

Opiz, Filip Maxmilián (1787–1858): Malá encyklopedie nauk. Seznam rostlin květeny 

české. Díl X. V Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1852. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 452 

Kodym, Filip Stanislav (1811–1884): Malá encyklopedie nauk. Zdravověda. Díl XI. V 

Praze, Řivnáč, František (1807–1888); Pospíšil, Jan, 1812-1889 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 453 

Josef z Arimatie, svatý (činný 1. století): Geschichtliche Belehrung über die seit den 

ersten christlichen Jahrhunderten in der katholischen Kirche übliche Todtenbeerdigung 

als Aufruf zum St. Joseph von Arimathäa-Vereinen in Prag. Prag, Sievers, Heinrich 

(1810–1889) 1860. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 454 

Steur, Ignaz (1734–1796): P. Lallemants kurze Auslegung des eigentlichen und 

buchstäblichen Verstands der Psalme Davids, in einer zusammenhangenden 

Dolmetschung, sammt dem Inhalt eines jeden Psalms. Augsburg, Wagner, Ignaz (činný 

1755–1769) 1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B IV b 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 28. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 455 

Pabst, Heinrich Wilhelm (1798–1868): Allgemeine Grundsätze des Ackerbaues. 

Darmstadt, Leske, Carl Wilhelm (1784–1837) 1832. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: A IV c 24 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 99. tužkou na titulním listu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 456 

Rituale romanum sanctissimi domini nostri Benedicti papae XIV. iussu editum et auctum. 

Romae, 1752. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A II a 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RC 457 

Deutsche Concordance der ganzen Bibel so zu wahrer Erkandinuss Gottes und rechter 

Anstellung dess ganzen Christenlichen Lebens dienstlich. Ingolstadt, 1615. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: A IV c 17 na versu přední předsádky v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; A. Dogm. 13. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 458 

Natter, Johann Josef (1767–1831): Predigten über christliche Lebensweisheit auf alle 

Sonntage eines ganzen Jahrganges. Zweiter Teil. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 

1797. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. Jos[eph] Kreisinger 

[manu propria]". Jiné signatury: A IV a 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba přední desky. 

 

RC 459 

Von dem Einflusse der Religion auf die Glückseligkeit der Menschen und von den 

Ursachen und traurigen Folgen des Unglaubens. Prag, Mangoldt, Jan (činný 1771–1791) 

1787. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 25 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 460 

Javornický, Jan (1785–1847): Lucián syn Fortunátův a obec Skalenská aneb kniha o 

pověrách. Díl druhý. W Praze, Haase, Bohumil (činný 1798–1824) 1827. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII c 38 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; H Beletr. 23. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 461 

Kramerius, Václav Rodomil (1792–1861): Dobrozvěst. Národní časopis ke čtení 

užitečnému a kratochvilnému. W Praze, 1819. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII b 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; N. Čas op. 9. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 462 

Javornický, Jan (1785–1847): Lucián syn Fortunátův a obec Skalenská aneb kniha o 

pověrách. Díl třetí. W Praze, Haase, Bohumil (činný 1798–1824) 1828. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII c 38 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; H Beletr. 24. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 463 

Guzmics, Isidorus: Theologiae dogmaticae. Pars II. Iavrini, Streibig, Leopold (1827–

1830) 1820. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V c 12 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 464 

Klement, papež (1693–1769): Catechismus ex decreto concilii Tridentini ad parochos, Pii 

V. pont. maximi primum, deinde Clementis XIII. ussu editus. Viennae, Strauß, Anton 

(1775–1827) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C III a 9 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 465 

Helfert, Josef (1791–1847): Von dem Kirchenvermögen und dem Religionsfonde. Prag, 

Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1825. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B IV b 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III. 9 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 466 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Prag, Normalschul 

Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 467 

Karlík, Hugo Jan (1807–1894): Životy, skutky a utrpení svatých a světic Božích. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1847. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RC 468 

Weinberger, Maxmilian (1855–1929): Obrazy z katolických misií. Řada první. V Brně, 

1895. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V d 23 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 469 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 470 

Schwarz, Ildephons (1752–1794): Handbuch der christlichen Religion. Zweiter Band. 

Bamberg; Würzburg, 1803. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 471 

Wieruszewski, Kazimierz (1682–1744): Illustres umbrae id est, principes religionum 

patriarchae et religiosi ordines, historico-elogiari cultu ad humaniorum et sacrarum 

panegyrum. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1737. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Přední deska zdobena 

slepotiskovým latinským křížem s kotvicovitým zakončením ramen, pod křížem slepotisková šesticípá 

hvězda. Jiné signatury: B II b 17 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; IX 8 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 472 

Officia nova sanctorum summis pontificibus novissime concessa. Vetero Pragae, Fický, 

Jan Norbert (činný 1726–1745) 1741. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem přeškrtáno: "P. Josephi Czeczatka". Pod tím jinou rukou perem: "Francis[cus] 

Zwolsky Cura[tus] Przedmierzicensis". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 473 

Müller, Anton (1792–1843); Hronn, Chilianus (1745–): Methodisch abgefasstes 

Krankenbuch zum gemeinnützigen Gebrauche für Seelsorger in der Stadt und auf dem 

Lande. Prag, Buchler, Johann (1792–1827) 1803. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "P. Franciscus Suchy [manu propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 474 

Haberkorn, Joseph (1734–1803): Neue Festpredigten aus verschiedenen berühmten 

Rednern gesammelt und abgeändert. Breslau, Korn, Friedrich (1803–1850) 1784. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A IV a 9 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 117 tužkou na titulním listu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 475 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Reden, von den vornehmsten Pflichten der 

Geistlichen, welche in den Conferenzen gehalten worden. Zwölfter Teil. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717–1798) 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 476 

Lichtenegger, Magdalena: Die aufgeklärte Wiener Hausfrau. Wien, Tendler, Franz 

(1790–1854) 1822. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 477 

Neues hamburgisches Magazin, oder Fortsetzung gesammleter Schriften, aus der 

Naturforschung, der allgemeinen Stadt und Land Ökonomie, und den angenehmen 

Wissenschaften überhaupt. Fünf und achtzigstes Stück. Leipzig, Holle, Hermann 

Heinrich (činný asi 1772–asi 1780) 1775. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 478 

Simon, Jordan (1719–1776): Die Heilige Büsserinn Magdalena. Prag, Mangoldische 

Buchhandlung 1773. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí s dominantou 

uprostřed. Jiné signatury: B IV b 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

VIII. 30. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 479 

Freindaller, Franz Seraph Joseph (1753–1825): Handbuch zur gleichförmigen Ertheilung 

des sechswöchentlichen, in den kaiserlich-österreichischen Staaten beim Uebertritte zu 

einer tolerirten Confession gesetzlich vorgeschriebenen Religionsunterrichts. Linz, 

Haslinger, Cajetan (1765–1835) 1813. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B I a 15 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 7 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 480 

Heilmann, František (1733–1799): Hlas Pastýře, tj. sprostno-upřímná kázání faráře k 

svým osadním ovčičkám na všecky celého roku neděle. Díl zimní. W Praze, Gröbel, Jan 

Josef (–1780) 1775. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B III b 2 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 16 na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 481 

Heilmann, František (1733–1799): Hlas Pastýře, tj. sprostno-upřímná kázání faráře k 

svým osadním ovčičkám na všecky celého roku neděle. Díl podzimní. W Praze, Gröbel, 

Jan Josef (–1780) 1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B III b 2 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 16. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 482 

Heilmann, František (1733–1799); Holland, Jan Jiří: Krátká kázání na postní neděle z 

rozličných slovutných kazatelů vztyčená a k užitku venkovského lidu zřízená. W Praze, 

Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1794. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: A IV c 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 483 

Royko, Kašpar (1744–1819): Christliche Religions und Kirchen Geschichte von Royko. 

Vierter Teil. Prag, Widtmannschen Buchhandlung 1795. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B IV d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 484 a 

Kindermann, Ferdinand (1740–1801): Zwo Reden des Probsten von Schulstein über die 

Worte des neunten Psalteriums. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: A II c 13 titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 80 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Prag. 

 

RC 484 b 

Kindermann, Ferdinand (1740–1801): Rede des Probsten von Schulstein über die 

Armenversorgung. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RC 485 

Leonhard, Johann Michael (1782–1863): Vollständige Katechesen zur Erklärung des in 

den k. k. österr. Staaten vorgeschriebenen grossen Katechismus. Zweiter Teil. Wien, 

Lechner, Michael (1785–1843) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B III a 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 486 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Dritter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RC 487 

Oppelt, Bonifaz (1795–): Thematische Predigtentwürfe über alle sonn und festtägigen 

Episteln und Evangelien des gesammten katholischen Kirchenjahres. Zweiter Band. Prag, 

Spurný, Jan (–asi 1860) 1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 1 a 

Herloßsohn, Karl (1804–1849): Der Ungar. Historisch-romantisches Gemälde aus der 

Zeit der Hunnyades. Dritter Band. Tabor, Kober, Ignác Leopold (1825–1866) 1850. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky černé textilní. Jiné signatury: B II c 26 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 1 b 

Herloßsohn, Karl (1804–1849): Der Ungar. Historisch-romantisches Gemälde aus der 

Zeit der Hunnyades. Vierter Band. Tabor, Kober, Ignác Leopold (1825–1866) 1850. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky černé textilní. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 2 

Ginkiewicz, Michał (1594–1663): Zodiacus stellarum XII. Sexies ambiens Mariam seu 

commentarii in salve regina canticum. Gedani, Janssonius van Waesberge, Johannes 

(1676–1707?) 1707. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Pod tím jinou rukou perem: "Ad Simplicem 

usum Fra[tr]is Bernardi Stanitz Mino[ritae] Con[tualis] pt Concionatoris Regino-Hradecensis ad S. 

Anna[m] 1714". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 3 

Nepveu, François (1639–1708); Leuckart, Andreas (1649–1713): Considerationes 

christianae pro singulis anni diebus. Wratislaviae, Typis Clementinis Academicis Soc. 

Jesu 1739. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 4 

Buchler, Johann (1570–1640): Thesaurus conscribendarum epistolarum ex variis 

optimisque authoribus desumptus. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae 1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "O. P. DEUM Ex libris Joan[nis] Coellest[in] Küntzler A[nno] [1]755". Pod tím 

jinou rukou perem přeškrtáno: "Ex libris Josephi Stczechovski 1754". Čtenářské poznámky: Na předním 

přídeští perem kresba. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 5 

Das Neue Testament unseres Herrn und Heilandes Jesu Christi mit einem Anhange von 

100 geistlichen Liedern, auch Morgen Abend und anderen Gebeten eines Christlichen 

Soldaten. Halle, Waisenhaus (Halle an der Saale, Německo) 1744. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována dvojitou slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I d 

10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 6 

Unczovsky, Marianus (1694–): Speculum approbandorum bipartitum, in quo pene 

singula deputandis ad excipiendas confessiones fidelium per centum quaestiones vicario 

ordinarii quaerente et sacerdote approbando respondente, clare ac succincte 

repraesentantur. Vetero Pragae, Mattis, Johann (1695–1699) 1693. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I b 6 na versu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 6. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Utržené dvě textilní stuhy. 

 

RD 7 

Sacrosancti et ecumenici concilii Tridentini Paulo III. Julio III. et Pio IV. pont. max. 

celebrati, canones et decreta. Coloniae, Wolter, Bernhard (– 1636) 1615. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí s dominantou 

uprostřed. Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 8 

Hannapes, Nicolas de (1225–1291): Exemplorum omnium sacrosanctae scripturae liber 

absolutissimus, christianis omnibus, praecipue ver divini verbi praeconibus maximo usui 

profuturus. Herbipoli, B. Joh. Hofmani Haeredes 1717. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. 

Joan[n]is Tichy nunc P. Josephi Czeczatka". Na titulním listu stejnou rukou perem: "P. Josephi Czeczatka 

Capellani Brund[usensis]". Jiné signatury: B I b 7 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XIII 15 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 9 

Nieremberg, Juan Eusebio (1595–1658): Dictamina seu scita variae doctrinae, politicae, 

moralis, stoicae, christianae et spiritualis ex operibus. [Pragae], Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1707. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Zlacená ořízka zdobena 

cizolováním. Jiné signatury: A II c 30 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 14. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 10 

Zodiacus marianus hoc est schedae menstruae XII. ss. patronorum sacris nominibus, quasi 

signis, inscriptae, quae in coetibus Marianis quolibae mense, inter sodales interno, pia 

sorte eligi et distribus solent. Olomutii, Hradecký z Kružnova, Mikuláš (1635–1652) 

1653. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B I a 10 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 11 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Jugendschriften von Christoph Schmid. Dritter 

Band. Kaschau, Werfer, Károly (1789–1846) 1827. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II c 21 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 12 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Jugendschriften von Christoph Schmid. Vierter 

Band. Kaschau, Werfer, Károly (1789–1846) 1827. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II c 21 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 13 

Tiedge, Christoph August (1752–1841): Urania. Leipzig, Rengersche Buchhandlung. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý textilní. Jiné signatury: B II d 25 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 14 

Rukověť pravého náboženství Kristova aneb cvičení šestinedělní pro ty, kteříž od církve 

katolické odstoupiti míní. [Prag], Vetterl von Wildenbrunn, Franz (1818 –). 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Joa[nnis] Cysarz". Jiné 

signatury: B II d 24 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 15 

Horaes diurnae breviarii romani ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restituti, s. Pii 

V. pont. max. ussu editium. Leodii, Plomteux, Clement (1756–1817) 1779. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 16 

Prola, Giuseppe Maria (1658–1732): Dies verae vitae consecratus praeparationi ad 

sanctam mortem. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1723. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka apud Brundusensis". Jiné signatury: A IV c 27 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 29. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 17 

Nickel, Goswin (1582–1664): [Mediella Theologica Moralis]. Paderbornae, 1652. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RD 18 

Nieremberg, Juan Eusebio (1595–1658): Dictamina seu scita variae doctrinae, politicae, 

moralis, stoicae, christianae et spiritualis ex operibus. [Pragae], Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1716. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: "Ex libris Joannis Coelestin Küntzler [manu propria]1760". Jiné signatury: A II 

b 12 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RD 19 

[Spangenberg, Johann (1484–1550)]: [Postilla von Osternbiss auf den Advent]. 

[Franckfurt an der Oder], [1542]. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí vazba. 

 

RD 20 

Horae diurnae breviarii romani ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restituti s. Pii V. 

pontificis maximi ussu editi Clementis VIII. Urbani VIII. et Leonis XIII. Mechliniae, 

Dessain, Firme (1719–1988) 1901. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 21 

Jelínek, Tobiáš (1668–1720): Palaestra philosophica, sive brevis christiano philosophice 

gerendorum instructio vulge philosophia moralis, sive ethica. Litomisslii, Kamenický, 

Daniel Vojtěch (– 1711) 1701. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem: "Ex libris Antonii Ignatii Stamitz Anno 1709 [?] Die 23 Novembr[is] Pardubitii". Na rectu 

přední předsádky jinou rukou perem: "Ex libris Georgii Bernardi Ruzicžka Anno 1702 die 23 Octo[bris] 

Litomisslii". Pod tím jinou rukou perem: "Misere Anno 1703 Vita Functi". Na versu přední předsádky 

perem: "Ex libris Antonii Stamitz". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 22 

Nadasi, Joannes (1613–1679): Hebdomada ss. Ignatii et Xaverii cultui et imitationi sacra. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1695. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Přední deska zdobena 

slepotiskovým IHS v oválu. Zlacená ořízka. Jiné signatury: A IV b 26 na versu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 35 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Utržené dvě dírkové spony. 

 

RD 23 

Pochini, Firmiano (1630–1710): Saeculi genius. Parisiis, 1671. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Francisci Mascoti". Jiné signatury: B 

II a 27 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 40. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 24 

[Institutiones spirituales]. Venetiis, Sessa, Melchiorre (1506–1549) 1571. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem: "Ex Libris Bonaventurae Piasecki Curati Stavensis". Čtenářské poznámky: Na rectu zadní 

předsádky perem. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 
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RD 25 

Koniáš, Antonín (1691–1760): Clavis haeresim claudens et aperiens. Klíč kacířské bludy 

k rozeznání otvírající k vykořenění zamykající aneb registřík některých bludných, 

pohoršlivých, podezřelých neb zapověděných knih […]. W Hradcy Králowé, Tybely, 

Václav Jan (činný 1711–1744) 1729. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I b 11 na 

předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A. Dogm. 54. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 26 

Segneri, Paolo (1624–1694); Rassler, Maximilian (1645–1719): Institutio parochi liber 

quo pastor animarum id muneris recens aggressus docetur et quae officii sui partes sint et 

qua via ac ratione eas possit adimpsere. Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 

1699. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B I b 4 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; XI 5. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 27 

Lemnichen, Zacharias (1635–1684): Tractatus de chria: in gratiam poëseos auditorum et 

rhetoricae candidatorum. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1730. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou a florálním motivem 

uprostřed. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex libris P. J. C. Künstler". Na titulním listu 

původně perem: "Ex libris patris Pitter", jinou rukou přepsáno na: "Exlibris Adalberti Legemann [?] 

Pöetae". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 28 

Manuale tironis christiani et parthenii, complectens varia et Pia christiani et parthenii 

adolescentis exercitia accessit calendarium ecclesiasticum. Pragae, Typis Clementinis 

Academicis Soc. Jesu 1767. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Zlomená zadní deska. 

 

RD 29 

Chateillon, Sebastien (1515–1563): Dialogorum sacrorum libri quatuor. Pragae, Cerný, 

Jiří (1572–1606) 1579. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Zadní deska 

opatřena dvěma hákovými sponami. Jiné signatury: A I a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; II 22 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 30 

Rechenberger, Felix (1733 –): Dubia non nulla de virtute et sacramento poenitentiae, a 

theologis moveri solita, brevi ac succincta methodo proposita et resoluta, thesibusque alii 

ex universa theologia scholastica interstincta. Vetero Pragae, Höger, Matthias Adam 

(1700–1799) 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: A II b 7 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 24. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 31 

Pasor, Georg (1570–1637); Götz, Andreas (1698–1780); [, Johann Friedrich (1726–

1799): Lexicon manuale novi testamenti cum eiusdem libello de accentibus graecis. 

Lipsiae, Weidmannische Buchhandlung (1743–1762). 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Ant[onin] Cabaun [manu 

propria]". Jiné signatury: B II a 1 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; C Philolog. Lex. 20. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 32 

Storch, Ludwig (1803–1881): Der Freiknecht. Tabor, Kober, Ignác Leopold (1825–1866) 

1850. 

Vazba: [á papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky černé textilní. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Ex lib[ris] Ant[onius] Cabaun". Jiné signatury: B II d 26 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 33 

Zaunschliffer, Otto Philipp (1653–1729); Masen, Jacob (1606–1681): Tractatus varii de 

pulicibus, quorum primus exhibet dissertationem iuridicam Opizii Iocoserii de eo, quod 

iustum est, circa spiritus familiares foeminarum, hoc est pulices. Norimbergae, Frey, 

Janus Cecilie (– 1631) 1694. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B II a 6 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XIII 13. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 34 

Viva, Domenico (1648–1726); Caracciolo, Fabio: De jubilaeo, praesertim anni sancti, ac 

de indulgentiis universim enchiridion. Pragae, Typographia Universitatis 

CaroloFerdinandae 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Za titulním listem jinou rukou perem: "Wenceslai Francisci 

Tichy". Jiné signatury: B II a 17 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; IX 10 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 35 

Pod praporem Mariánským. Stanovy, obyčeje a modlitby družin Mariánských. V Praze, 

1918. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 36 

Hamaus, Jan K.: Kletba domu a požehnání domu. W Hradci Králowé, Pospíšil, Jan 

Hostivít (1785–1868) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 37 

Hofmann, Johann Peter: Lebensgeschichte der heiligen Ludmila, Herzogin des Böhmens. 

Pilsen, Reiner & Schmid 1838. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet červený papírový. Jiné signatury: B II a 26 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 38 

Bouterwek, Friedrich (1766–1828): Gedichte. Wien, Haas, František (činný 1766-1825) 

1810. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B II c 15 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 39 

Ars metrica sive ars condendorum eleganter versuum, ab uno e Societate JESU 

composita. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Jiné signatury: A 

II a 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 14 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 40 

[Noblitz, Jan (1747–1797)]: [Exercitia religionis in usum studiosae iuventutis]. [Pragae] 

[?], [Jeřábek, František (1737–1799)] [?] [1795] [?]. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický, poškozená vazba. 

 

RD 41 

Winterfreunden für Kinder von jedem Alter, welche sich und alle anderen Kinder 

unterhalten und belustigen wollen. Eger, Kobrtsch, Joseph 1821. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 42 

Labe, Sebastianus (1635–1710): Salium millenarii secundi, mere disticha complectentis, 

posteriores V. centuriae. Pragae, Beringer, Jiří Samuel (1697–1702) 1701. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Antonii Wotipka". 

Jiné signatury: A I b 24 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 43 

Fredro, Andrzej Maksymilian (asi 1620–1679): Monita politico-moralia et icon 

ingeniorum. Francofurti, Hermsdorff, Martin (činný 1679–1710) 1694. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A II c 27 na 

předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 15. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 44 

Bertaut, Bertin (1581–1658); Schwarz, Adalrich (činný 17. století): Director 

confessariorum in forma catechismi. Pars I. Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–

1720) 1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capellani Brund[usensis]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 45 

Thiel, Franz Xaver: Finsternis und Licht, oder der Weg des Heils. Aachen, Cazin, 

François Joseph (1788–1864) 1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 46 

Musanti, Giovanni Domenico (1634–1694): Fax chronologica ad omnigenam historiam, 

sacram et profanam, ad orbe condite ad annum aere christiane M. DC. XCII. Moguntiae, 

Mayer, Johann (1692–1746) 1708. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Franci[sci] Sekart". Pod tím jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka". Jiné signatury: 

A II b 15 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 28. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 47 

Instrukzionen für das gesamte Schulaufsichts und Lehrpersonal in den k. k. deutschen 

Erbstaaten. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1807. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 48 

Sánchez de Arévalo, Rodrigo (1404–1470); Andreae, Johann (1626–1693); Pavel, papež 

(1417–1471): Speculum vitae humanae, quo duobus libris varia et diversa hominum 

studia. Francofurti, Erythropel, Johann Just (činný 1680–1697) 1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Wencesl[ai] Rochi Marazek pt. curati Nebuzelt". Doplněno datum 

"1699 Feb[ruari]". Část textu přeškrtána, doplněno perem: "sumptib[us] P. M. A. Sscher[?] 1716". Jiné 

signatury: A II c 8 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 31 na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 49 

[Větrovský, Maxmilián (1660–1737)]: [Philosophia disputata. In qua comprehenduntur 

conclusiones ex universa philosophia aristotelis]. [Pragae], [Typographia Universitatis 

Carolo-Ferdinande] [1697]. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: A II c 23 v úvodu knihy v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 36. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 
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RD 50 

Votka, Jan Křtitel (1825–1899): Svatý František Serafinský. Životopisné nástiny a úvahy 

na oslavu sedmistiletých narozenin téhož světce dne 4. října 1882. V Praze, Stýblo, 

Bedřich (1817–1891) 1882. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky černé textilní. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 51 

[Loukota, Václav]: [Důležitost stálého vyznání zjeveného náboženství Kristova a 

šestinedělní cvičení pro ty, kteří míní od katolické církve odstoupit, dle nejvyšší vůle Pána 

země léta 1782 dne 15. prosince k zastavení odpadu vysazené]. [W Praze], [1812]. 

Vazba: Chybí. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RD 52 

Manuale ministri Dei infirmos ac moribundos visitantis. Usui praecipue eorum, qui ex 

scholis ad curam animarum primum emittuntur, accomodatum a quodam parocho 

archidioecesis Pragensis. Pragae, Stýblo, Bedřich (1817–1891) 1879. 

Vazba: Černá kožená. Čtenářské poznámky: Na rectu zadního přídeští modlitba perem. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 53 

Stehr, Godefridus Franciscus (1651–1712): Quaestiones theologicae de sponsalibus et 

matrimonio. Neo Pragae, Koniáš, Vojtěch Jiří (činný 1685–1710) 1635. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: A II b 13 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; III 29 papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 54 

Hardtwig, Liborius; Kandler, Wenceslaus: Ariadne juridico-canonica prolegeticae 

institutionis filo in universam iuris sacri prudentiam eruditum preamonstrans aditum 

subindeque generalia iuris canonici succincta claritate ac methodo contexens praecognita 

cum thesibus ex universa theologia. Sperl, Hyacint (činný 1724) 1743. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A II c 4 na 

versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 37 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 55 

Stanyhurst, Guillaume (1601–1663): Mensis november, Pio usui et fructui dominorum in 

alma congregatione Beatae Virginis Mariae. Olomucii, Rosenburg, Ignác (činný 1704–

1715) 1712. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 56 

Zappe, Joseph Rudolf (1751–1826): Gebeth und Belehrungsbuch für junge Personen des 

männlichen Gesechlechts. Wien, Riedl, Josef (1788 –) 1808. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Zlacená ořízka. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 57 

[Breviarium Romanum. Pars Verna]. [Venetiis] [?], [Baglioni, Paolo (činný 1632–1716)] 

[?] [1713] [?]. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RD 58 

Manuale sacerdotum, duas partes complectens. Coloniae, Bachem, Josef Peter (1785–

1822) 1868. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Přední deska zdobena 

slepotiskovým latinským křížem. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba hřbetu. 

 

RD 59 

Votka, Jan Křtitel (1825–1899): Blah[oslavená] Panna Maria, Matka dobré rady a původ 

proslulé poutnické svatyně Mariánské v Genazzaně. V Brně, 1882. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 60 

Pekárek, Josef (1817–1898): Přeštický kancionálek obsahující církevní písně většinou z 

kancionálu svatojánského vyňaté a staročeské Roráte. V Klatovech, Čermák, Max (1843–

1892) 1870. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C V b 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 61 

Tomáš Kempenský (1379–1471): Nachfolgung Christi vier Bücher: nunmehr nach dem 

Lateinischen Eremplar RR. PP. Henr. Sommalii und Heriberti Rofweidi, e Soc. JESU. 

Cölln, Schlebusch, Johann (– 1703) 1714. 

Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

 

RD 62 

Horae diurnae breviarii romani ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restituti, s. Pii 

V. pontificis maximi ussu editi, Clementis VIII. et Urb. VIII. auctoritate recogniti. 

[Kempten], Galler, Aloysius 1787. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Černá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. 

Zlacená ořízka. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 63 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Wie Heinrich von Eichenfels zur Erkenntniss 

Gottes kam. Eger, Kobrtsch, Joseph 1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV b 36 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 64 

Rituale romanum Pauli V. pontificis maximi ussu editum atque a felicis recordationis 

Benedicto XIV. auctum et castigatum. Vindobonae, Ex officina Mechitharistica 1848. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu tužkou: "Beznekr". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 65 

Biesmann, Caspar (1639–1714): Doctrina moralis in brevissimum compendium, ex 

variis, probatisque auctoribus redecta. Coloniae Agrippinae, Metternich, Arnold (1681–

1727) 1695. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Pod tím 

jinou rukou perem: "Wenceslai Francisci Tichy". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 66 

Duns Scotus, Ioannes (asi 1265–1308); Bayer, Mattaeus; Leistenschneyder, Henricus; 

Leistenschneyder, Henricus: Disputationes theologicae de gratia actuali et sanctificante 

de iustificatione et meritis cum parergis ex universa theologia. Egrae, Dextor, Nikolaus 

(– 1698) 1695. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: A II b 5 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XII 34 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 67 

Klausal, Jan (1687–1768); Schmidt, Josephus Franciscus; Seidel, Jan (1671–1742): 

Controversiae fidei particulares populari captui accommodatae cum thesibus ex universa 

theologia. [Pragae], Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: "P. Jo[ann]is Smissek". Jiné signatury: A II b 6 na předtitulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 33 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 68 

Segneri, Paolo (1624–1694): Vera sapientia seu nervosissimae considerationes ad 

acquirendum sanctum Dei timorem, peccati horrorem. Wratislaviae, Schlögel, Joseph 

(činný 1704–1739) 1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A I b 18 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 32 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 69 

Berka, Jan (1759–1838): Ritus et praxis celebrandi missam iuxta normam romanam ad 

mentem rubricarum missa. [Pragae], Diesbach, Jan Josef (činný 1783–1807) 1797. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A IV b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 70 

Salviani massiliensis episcopi de ve iudico et providentia Dei et ipsius gubernatione 

hominum et rerum mundi huius, libri octo, ad sanctum salonium episcopum viennensem. 

Oppaviae, Schindler, Jan Václav (– 1766) 1735. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RD 71 

Nieremberg, Juan Eusebio (1595–1658): De inaestimabili pretio divinae gratiae, christi 

sanguine nobis comparatae, cogitationes Piae ac solidae. Viennae Austriae, Kürner, 

Johann Jakob (1653–1729) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 20 na versu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 17. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 72 

Hansiz, Marcus (1683–1766): Modesti Taubengall apologeticus adversus umbras oratii 

melliti. Veronae, Weidmannische Buchhandlung (1743–1762) 1723. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris Patris Francis[ci] Zvolsky Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A 

I c 29 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 73 

Dirckinck, Johann (1641–1716): Semita perfectionis purgativa, illuminativa et unitiva, in 

suos passus seu gressus distincta. Coloniae Agrippinae, Noethen, Servatius (– 1732) 

1705. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý 

kožený. Jiné signatury: A I b 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 30. 

na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 74 

Bellarmin, Robert, svatý (1542–1621); Klement, papež (1536–1605): Catechismus, seu 

explicatio doctrinae christianae. Vetero Pragae, Hladký, František Karel (– 1758) 1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I b 8 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 2. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 75 

Pelecyo, Ioanne: Universitas iniquitatis sive de mortifero linguae humanae veneno 

eiusque praesenti remedio libri duo. Monachii, Hertzroy, Johannes (1604–1624) 1620. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována 

slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ad usum F[ratris] Bernardi Stamitz 

1711". Pod tím jinou rukou perem: "Ex Lib[ris] Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné 

signatury: A II b 17 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X. 31. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 76 

Breviarium romanum ex decreto ss. concilii Tridentini restitutum, s. Pii V. pontificis 

maximi ussu editum Clementis VIII. Urbani VIII. et Leoni XIII. Mechlinae, Dessain, 

Firme (1719–1988) 1901. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Zlacená ořízka. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 77 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Jugendschriften von Christoph Schmid. Zweiter 

Band. Kaschau, Werfer, Károly (1789–1846) 1827. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B II. a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 78 

Pacheco, Miguel (– 1668); Antonín Paduánský, svatý (1195–1231): Epitome vitae et 

miraculorum divi Antonii, oriundi quidem olysippone percelebri civitate, vulgo tamen 

dicti Padvani. [Viennae], Cosmerovius, Matthäus (1606–1674) 1660. 

Vazba: Použitý pergamen se zlomkem textu. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Josephi 

Czeczatka". Pod tím jinou rukou perem: "Ex Libris Samuelii Hein-Schmid". Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 79 

Eberhard, August G. (1769–1845): Hanchen und die Küchsein. Leitmeritz, Medau, Carl 

Wilhelm (1791–1866) 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Modrá papírová. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 80 

Kraus, Johann (1649–1732); Seuse, Heinrich (1295–1366): Flores ex vita venerabilis 

Henrici Susonis, ex ordine praedicatorum. Pragae, Typographia Universitatis 

CaroloFerdinandae 1730. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: A II c 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 81 

Breviarium romanum ex decreto ss. concilii Trident. restitutum, s. Pii V. pontificis 

maximi ussu editum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum. Mechliniae, 

Dessain, Firme (1719–1988) 1872. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 82 

Campe, Joachim Heinrich (1746–1818): Die Entdeckung von Amerika. Ein 

Unterhaltungsbuch für Kinder und junge Leute. Dritter Teil. Kaschau, Werfer, Károly 

(1789–1846) 1828. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 83 

Bellarmin, Robert svatý (1542–1621); Klement, papež (1536–1605): Catechismus, seu 

explicatio doctrinae christianae. Vetero Pragae, Hladký, František Karel (– 1758) 1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Joa[nnis] Tichý". Pod tím 

jinou rukou perem: " Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B I d 11 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV. 2. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 84 

Petr Kanisius svatý (1521–1597): R. P. Petri Canisii societatis Jesu theologi, institutiones 

christianae pietatis seu parvus catechismus catholicorum. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: " Ex libris Wenceslai Zelenka 

1742 d[ii] 7 Maji". Pod tím jinou rukou perem: "Wenceslais de Junguisth Rudimentista". Pod tím jinou 

rukou: "Wenceslaus Zelenka". Na titulním listu perem: "Ex libris Wenceslai Zelenka primarista 1745". Pod 

tím jinou rukou: "Ex libris patris Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A IV c 8 na předním přídeští v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 5. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 85 

Hautin, Jacques (1599–1671); Houry, Jean (1611?–1678); Houry, Henricus: Rhetorica 

adolescentum ingeniis accommodata item facilis methodus orationis et apmplificationum. 

Monachii, Wagner, Johann (–1685) 1657. 

Vazba: Hnědá kožená. Zlacená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Tahadel 

Croczin De Drahobeil 1696 Die [?] Septem[bris]". Pod tím jinou rukou: "Istum libelli pro proemio [?] 

Novo Domii accepi Die 3 [Septem]bris Anno 1695". Čtenářské poznámky: Na zadním přídeští arabské 

číslice 2-7. Jiné signatury: A I a 24 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

III 13. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 86 

Hebdomas sancta Pii sacerdotis, sive XXXVI. perquam nervosa meditationes, 

sacerdotum et non sacerdotu[m] octiduanae recollectioni, imo et menstruo usui ad 

profectam spiritualem mitre conducentes. Pragae, Typis Clementinis Academicis Soc. 

Jesu 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední deska lemována zlacenou linkou. Stupeň zachování knihy: Chybí zadní deska 

vazby. 

 

RD 87 

Bellarmin, Robert svatý (1542–1621); Klement, papež (1536–1605): Catechismus, seu 

explicatio doctrinae christianae. Vetero Pragae, Hladký, František Karel (–1758) 1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A I a 

19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 2. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

155 

 

RD 88 

Hebdomas sancta Pii sacerdotis, continens utilissimas meditationes et considerationes ad 

recollectionem et profectum spiritus perquam conducenten. Constantiae, Parcus, 

Leonhard (–1753) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A IV a 10 na 

versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 31. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 89 

Nieremberg, Juan Eusebio (1595–1658): Venenum et desuper antidotum status publici. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 90 a 

Palma, Biagio (1577–1635): Thesaurus indeficiens, sive actus virtutum interni ad veram 

perfectionem et perfectum orationis donum consequendum, viam commonstrantes. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy". Pod 

tím jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 90 b 

Barry, Paul de (1587–1661): XXXIII pacta hagiophilae cum Dei filio, totidem sanctis 

intentionibus. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1682. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 91 

Stehr, Godefridus Franciscus (1651–1712): Quaestiones theologicae de legibus in genere 

et specie. Neo Pragae, Mattis, Johann (1695–1699) 1683. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Josephi Czeczatka". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 92 

Suárez, Cipriano (1524–1593); Worpitz, Georg: Manuale rhetorum, seu quaestiones in 

rhetoricam reverendi patris Cypriani Soarii e societate Jesu. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1716. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Jiné signatury: A 

II b 34 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 15. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RD 93 

Breviarium romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum s. Pii V. 

pontificis maximi ussu editum aliorumque pontificum cura recognitum Pii papae X. 

auctoritate reformatum. Ratisbonae; Romae, Pustet, Friedrich (1798–1882) 1915. 

Vazba: Černá kožená. Zlacená ořízka. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 94 

Stork, Alois (1878–1970): Z duchovního života. V Praze, Dědictví Svatojánské 1934. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 95 

Breviarium romanum ex decreto ss. concilii Trident. restitutum, s. Pii V. pontificis 

maximi ussu editum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum. Mechliniae, 

Dessain, Firme (1719–1988) 1872. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 96 

Filser, Theodore Mauritius: Dogmatisch-canonistische Untersuchung über den 

Ausspender des Ehesakramentes. Augsburg, Rieger, Matthäus, Söhne (1766–1800) 1842. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A IV b 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Canon. 23. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 97 

[Suetonius Tranquillus, Caius (70–140)]; [Juncker, Christian (1668–1714)]: Caii Suetonii 

tranquilli Caesarum XII. Vitae. Norimbergae, Weidmann, Moritz Georg (1686–1743) [?] 

1743. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: 

B II c 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 98 a 

Corvinus, Johannes Arnoldi (1582–1650): Arnoldi Coryini ius canonicum, per 

aphorismos strictim explicatum. Amstelodami, Ex officina Elzeviriana 1663. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá pergamenová. 

Zelená ořízka. Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na předtitulním 

listu perem: "Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Na titulním listu jinou rukou přeškrtáno 

perem: "Ex Libris Adalberti Wrchbonecz [?] S[acrae] M[ajestati] Cesarei dominis P. D. ofi[cie]re [?]". 

Pod tím jinou rukou perem: "Ex Libris Fr[atrae] Paulini Ecclesiastici propriis sumptibus emptus a domina 

Fronkiana die 28. octobris 1695". Jiné signatury: A II b 28 na rectu přední předsádky v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; III 12. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 98 b 

Corvinus, Johannes Arnoldi (1582–1650): Arnoldi Corvini a Belderen J. U. D. ius 

canonicum per aphorismox strictim explicatum. Amstelodami, Ex officina Elzeviriana 

1672. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá pergamenová. Zelená ořízka. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Paulini Ecclesiastici propriis 

sumptibii emptus die 28 octobris 1695". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 99 

Breviarium romanum ex decreto ss. concilii Trident. restitutum, s. Pii V. pontificis 

maximi ussu editum, Clementis VIII. et Urbani VIII. auctoritate recognitum. Mechliniae, 

Dessain, Firme (1719–1988) 1872. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 100 

[Officium sodalis mariani in spiritualia devotionis exercitia ex praescripto legum 

congregationis B. V. Mariae, distributum]. [Vetero-Pragae], [Wickhart, Wolfgang (činný 

1700–1726)] [1708]. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický, chybí vazba. 

 

RD 101 

Drews, Jan (1646–1710): Fasti societatis Jesu, res et persones memorabiles eiusdem 

societati per singulos anni dies repraesentantes. Pars III. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 102 

Chifflet, Philippe (1597–asi 1663): Sacrosancti et ecumenici concilii Tridentini Paulo III. 

Julio III. et Pio IV. pp. mm. Venetiis, Pezzana, Nicolò (činný 1701–1767) 1705. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem: "Ex libris Caroli Perth Coop[eratoris] Ann[?]". Pod tím přeškrtáno perem: "Locis Josephi Lipka". 

Jiné signatury: A IV b 28 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 103 

Tomáš Kempenský (1379–1471); Erhard, Thomas Aquinas (1675–1743): Thomae 

Kempis libri quatuor de imitatione Christi, addita cuique capitulo exercitatione spirituali 

et precatione. Coloniae, Noethen, Servatius (–1732) 1724. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována zlacenou linkou. Zlacená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Francisci 

Sell [manu propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 104 

Sennye, Ladislaus: Examen ordinandorum sive institutiones practiacae non modo ad 

ordines rite exercendos, sed resolutiones etiam, ad animarum curatores scientia praxique 

ministerio suo multum necessaria instruendos utilissimae ex probatissimis tum antiquies. 

Venetiis, Basilius, Laurentius 1758. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 105 

Nejobšírnější sbírka písní neb kancionálek pro veřejnou a domácí pobožnost ku 

prospěchu mládeže školní. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891). 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 106 

Balde, Henricus (1619–1690): Pravdy křesťanské, které představují způsob, právě živu 

býti a dobře umříti. W Praze, Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1741. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "O. P. DEUM Ex libris P. Joan[nis] Coelestin Küntzler [manu propria] A[nno] 

[1]700". Jiné signatury: B VII b 47 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 

21. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 107 

Bůh a duše, misionární knížka aneb soustavný návod k zbožnému životu. V Praze, 

Kotrba, Václav (1871–1929) 1925. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 108 

Rukověť posvátných obřadů církve katolické. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891) 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu modré razítko "Josef Beznekr". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 109 

Schiffner, Joseph (asi 1760–asi 1817): Allgemeiner historischer Kalender über jene 

wichtige und interressante Begebenheiten, die sich auf jeden Tag des Jahres, von den 

spätesten bis auf gegenwärtige Zeiten ereignet haben. Prag, 1812. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 110 

Kříž, Karel (činný 18. století): Introductio ad sacram historiam Bohemiae. Vetero Pragae, 

Schweiger, Jakub (činný 1746–1770) 1764. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. 

Jiné signatury: B IV b 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 11 na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 111 

Gellert, Christian Fürchtegott (1715–1769): Sammlung der sämmtlichen Schriften. 

Vierter Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1769. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B II c 20 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; O. Poes. 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RD 112 

Litterae sacerdotis ecclesiastici ad inclitum clerum ecclesiasticum in cura animarum 

expositum cum methodo instruendi ethnicos et judaeos ac convincendi protestantes de 

veritatibus religionis catholicae. Budvicii Bohemorum, Zdarssa, Johann Franz (1789–) 

1807. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve 

spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B II c 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 113 

Bergmann, Josef (1847–1932): Liturgik zum Gebrauche für die kathol. Jugend an Volk 

und Bürgerschulen. Prag, Kytka, František (1845–1898) 1879. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: B II c 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 114 

Drews, Jan (1646–1710): Fasti societatis Jesu, res et personas memorabiles eiusdem 

societatis per singulos anni dies repraesentantes. Pars I. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 115 a 

Reeb, Georg (1594–1662): Prudentiae christianae regulae, motiva, media, exempla 

selectiora. Pars II. Dilingae, Sutor, Kaspar (1628–1640) 1636. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "donatus ibi [?] do[mino] 

Fr[atr]i Bernardo Stamitz 1703. Pod tím jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka". Pod tím jinou rukou 

perem: "Ex libris Martini Hieronymi Herman A[nno] 1677". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští 

perem "18 S[exagenas] g[rosorum]". Jiné signatury: A II c 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; X 16. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 115 b 

Reeb, Georg (1594–1662): Prudentiae christianae regulae, motiva, media, exempla 

selectiora. Pars III. Dilingae, Sutor, Kaspar (1628–1640) 1636. 

Vazba: Bílá pergamenová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 116 a 

Francolini, Baldassarre (1650–1709): Tirocinium theologicum quo traditur compendiaria 

notitia theologiae scripturalis, theologiae scholasticae, theologiae moralis ac theologiae 

mysticae, omnesque harum disciplinarum tractatus, objecta, fundamenta praecipua 

recensentur. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1749. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky a titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capellani Brund[usensis]". Na titulním 

listu jinou rukou perem: "Ex Libris Joannis Francisci Tichy". Jiné signatury: A II c 34 na rectu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 12. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 116 b 

Nennichen, Matthias (1590–1656): Manuale theologiae dogmaticae, sive ad tritissimam 

in fidei controversiis interrogationem. Pragae, Typographia Universitatis 

CaroloFerdinandae 1743. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 117 

Gottesdienst gemäss allgemeiner Pfarreinrichtung in den k. k. österr. Staaten, veranstaltet 

von dem Herrn Fürst-Erzbischof zu Prag, und den Herren Bischöfen Böhmens. Erster 

Teil. Wien; Prag, Normalschul-Buchhandlung 1801. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V a 2 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 118 

Weber, Johann Adam (1611–1686): Ars conversandi certis regulis comprehensa hoc 

opusculum non modo a multiplici fructu, sed etiam ab honesta curiositate et hinc orta 

animi delectatione est commendabile. Salisburgi, Mayr, Johann Josef (– 1724) 1708. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou 

slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris Josephi Czeczatka". Jiné 

signatury: A III a 2 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 17 

na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 119 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Elfter 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Jiné signatury: B II d 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 120 

Reichenberger, Andreas (1770–1854): Erbauungsbuch für Kranke und Sterbende. Wien, 

Rehm, Christoph (1792–1798) 1795. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B II d 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Vložené dokumenty: Vlasy v papírové obálce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 121 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Fünfter 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Jiné signatury: B II d 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 122 

Nieupoort, Willem Hendrik (1674–1730): Succincta explicatio rituum qui olim apud 

romanos obtinuerunt. Viennae, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1766. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Červená textilní. Jiné signatury: B II b 8 na předním přídeští v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 4 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RD 123 

Pez, Bernhard (1683–1735): Epistolae apologeticae pro ordine sancti benedicti. Adversus 

libellum: cura salutis, sive de statu vitae mature, ac prudenter deliberandi methodus etc. 

inscriptum et sodalibus B. Mariae Virg. sine labe conceptae in caesareo academico Soc. 

Jes. […]. Campoduni, 1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B II b 5 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 30. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 124 

Körte, Wilhelm (1776–1846); Kleist, Ewald Christian von (1715–1759): Ewald Christian 

von Kleists sämmtliche Werke nebst des Dichters Leben aus seinen Briefen an Gleim. 

Wien; Prag, Haas, František (činný 1766–1825) 1804. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé 

razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B II c 20 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 125 

Fryč, František (1867–1925): Hlasatel slova Božího v neděli a ve svátek neb rozličná 

nedělní a sváteční kázání. Díl druhý. W Praze, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 

1819–1838) 1822. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B II d 22 titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 126 

Fryč, František (1867–1925): Nedělní, sváteční a příležitostná kázání. Díl druhý. W 

Praze, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1827. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B II d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 127 

Pařízek, Alex (1748–1822): Skizze eines rechtschaffenen Schullehrers, Katecheten und 

Schuldirektors. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1808. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B II d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Vložené dokumenty: Vlasy v papírové obálce. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 128 

Fryč, František (1867–1925): Nedělní, sváteční a příležitostná kázání. Díl první. W Praze, 

Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1826. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B II d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 129 

Winklern, Johann Baptist von (1768–1841): Achtzehn Fastenpredigten. Grätz, Kienreich, 

Johann Andreas (1759–1845) 1805. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B II d 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 130 

Bayrhamer, Maurus (1721–1787): Promptuarium concionatorium exhibens diversos 

conceptus praedicabiles sive eruditiones sacrae pro singulis totius anni festi distributae ex 

s. scripturae et ss. patrum textibus collectae. Augustae Vindelicorum, Burckhart, Johann 

Baptist (činný 1747–1770) 1757. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "O.P.D. Ex libris P. 

Joan[nis] Coel[estin] Künstler [manu propria] A[nn]o [1]707". Jiné signatury: B II b 6 na versu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 131 

Pešina, Václav Michal, rytíř z Čechorodu (1782–1859): Roráte neboli radostné zpěvy 

adventní z času císaře a krále Karla IV. W Praze, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 64 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 132 

Rechberger, Georg (1758–1808): Anleitung zum geistlichen Geschäftsstyl in den 

österreichischen Staaten mit vielen Beispielen. Linz, Haslinger, Cajetan (1765–1835) 

1808. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B III b 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 20 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 133 

[Wolf, Johann Heinrich (1745–1784)] [?]: Geschichte des Königreichs Böheim zum 

Gebrauche der studierenden Jugend in den k. k. Staaten. Wien, Gasse, Johannis 

Vazba: Hnědá papírová. Čtenářské poznámky: Po stranách textu tužkou. Stupeň zachování knihy: 

Poškozená vazba. 

 

RD 134 

Natter, Johann Josef (1767–1831): Predigten über die Leidensgeschichte Jesu, in vierzehn 

Fastenpredigten. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1798. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B III a 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 118 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 135 

Royko, Kašpar (1744–1819); Petrýn, Václav (1754–1831): Historie velikého sněmu 

Kostnického. Druhý díl. W Praze, Diesbach, Jan Josef (činný 1783–1807) 1785. 

Vazba: Bílá kožená. Jiné signatury: B VII c 56 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 136 

Písně k veřejné i domácí pobožnosti s melodiemi, též i modlitby. W Praze, Normalschul 

Buchhandlung 1789. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 29 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 137 

Farkas, János (činný 18. století); Márton, József (1771–1840): Ungarische Grammatik, 

wodurch der Deutsche die ungarische Sprache richtig erlernen kann. Wien, Gerold, Josef 

(1747–1800) 1805. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A III a 38 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 138 

Pařízek, Alex (1748–1822): Über Mehrmethode in Volksschulen für Präparanden, 

Katecheten und Lehrer, nebst einem Anhange vom Präparandenunterrichte für 

Musterlehrer. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1797. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A III a 25 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 139 

Schmid, Christoph von (1768–1854): Biblische Geschichte des alten und neuen 

Testamentes. Grätz, Greiner, Johann Lorenz (1781–1841) 1831. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky perem: "P. Jos[eph] Kreisinger 

[manu propria]". Jiné signatury: A IV a 33 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; 122 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 140 

Neueste auserlesene Kanzelreden über die wichtigsten Wahrheiten der Religion und über 

etliche Geheimnisse unseres Herrn und seiner jungfräulichen Mutter. Augsburg, Ignaz 

Adam et Franz Anton Veith (1712–1796) 1770. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A III a 36 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio 16. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 141 

Heimbach, Matthias (1666–1747): Praxis catechetica, sive manuductio pro instruendis 

rudibus elementa fidei et morum practice explanans. Coloniae Agrippinae, 

Rommerskirchen, Heinrich (–1733) 1727. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá papírová. Přední i zadní deska lemována trojitou 

slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem: "ad usum P. Amandi Blaha O. S. B.". Jiné signatury: B II b 1 na rectu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RD 142 

Du Bocage, Anne-Marie (1710–1802): La Colombiade, ou la Foi portée au nouveau 

monde Poeme. A Paris, Bassompierre, Jean-François (1709–1776); Vanden Berghen, 

Josse (činný 1749–1804) 1758. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B IV d 7 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 143 

Knigge, Adolph von (1752–1796): Über den Umgang mit Menschen. Erster Teil. Leipzig, 

1811. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým 

ornamentem. Jiné signatury: B IV d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 144 

Mutschelle, Sebastian (1749–1800): Predigten und Homilien auf alle Sonn – und Festtage 

des Jahres. Erster Band. Mün 

chen, 1805. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B II d 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 145 

Chmela, Josef (1793–1847): Hrabě Beňovský, veliká činohra v pateru dějství. W Hradci 

Králowé nad Labem a Orlici, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1822. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII b 41 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 146 

Hanka, Václav (1791–1861): Pravopis český podle základu gramatiky Dobrovského. W 

Praze, Haase, Bohumil (činný 1798–1824) 1817. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 147 

Vrátný, Karel (1867–1937): Navedení k životu zbožnému od sv. Františka Saleského. V 

Praze, Kotrba, Václav (1871–1929) 1916. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 148 

Hanka, Václav (1791–1861): Pravopis český. W Praze, 1835. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; C. 3. tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 149 

Vacek, František Alois (1779–1854): Kázání postní ke vzdělání křesťanského lidu všech 

stavů. W Praze, Neureuter, Martin (1797–1807) 1822. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 150 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B III c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 151 

Gottesdienst gemäss allgemeiner Pfarreinrichtung in den k. k. österr. Staaten, veranstaltet 

von dem Herrn Fürst Erzbischof zu Prag, und den Herren Bischöfen Böhmens. Erster 

Teil. Wien; Prag, Normalschul-Buchhandlung 1801. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B III a 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 152 a 

Sincerus, Emanuel (1684–1731); Ovidius (43 př. Kr.–asi 18 po Kr.): Publii Ovidii 

Nasonis, equitis romani tristium libri V. et epistolarum ex ponto libri IV. captui studiosae 

iuventutis accommodati. Augspurg, Meyer, Johann Jakob (1721–1759); Mertz, David 

Raymund (1721–1759) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B III b 12 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XVI 2 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 152 b 

Sincerus, Emanuel (1684–1731); Ovidius (43 př. Kr.–asi 18 po Kr.): Publii Ovidii 

Nasonis, equitis romani tristium libri V. et epistolarum ex ponto libri IV. captui studiosae 

iuventutis accommodati. Augspurg, Meyer, Johann Jakob (1721–1759); Mertz, David 

Raymund (1721–1759) 1738. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 153 

Thomas of Ireland (asi 1265–asi 1329): Flores doctorum pene omnium, tam graecorum 

quam latinorum, qui tum in theologia, tum in philosophia hactenus claruerunt. Viennae, 

Krauß, Johann Paul (asi 1700–1776) 1760. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu 

zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: B III b 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XIII 13 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RD 154 

Der einsichtsvolle und wohltätige Arzt nach der Natur oder vollständige und 

gemeinnützige Kräuter Buch. Grätz, Kienreich, Johann Andreas (1759–1845) 1803. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve 

spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: A II b 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 155 

Wilfling, Ignác Richard (1759–1827): Was muss ein Kreischulenvisitator wissen und 

thun, um der Kirche sowohl als dem Staate wahren Nutzen zu schaffen. Prag; Leipzig, 

Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1787. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 156 

Vinařický, Karel Alois (1803–1869): Časopis katolického duchovenstva. Ročník první. 

V Praze, Sievers, Heinrich (1810–1889) 1860. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 157 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Reden, von den vornehmsten Pflichten der 

Geistlichen welche in den Conferenzen gehalten worden. Wien, Trattner, Johann Thomas 

(1717–1798) 1787. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 158 

Javornický, Jan (1785–1847): Hora Kalvaria aneb katolické modlitby pro svatý čas 

postní. W Praze, Haase, Bohumil (činný 1798–1824) 1818. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: A IV b 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 159 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Predigten, welche vor die Könige in Frankreich 

Ludwig dem Fünfzehnten gehalten worden. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 

1786. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Dřevoryt nad impresem. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 160 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758–1833): Was haben die Seelsorger der kaiserlichen 

österreichischen Staaten nach dem allgemeinen bürgerlichen Gesetzbuche vom 1ten Juni 

1811 in Ehesachen zu beobachten. Linz, Kastner, Joseph 1812. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V d 11 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 161 

Hillardt, Franz Karl (1804–): Der Gewerbsmann. Prag, Borrosch, Alois (1797–1869) 

1839. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C III c 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 162 

Besnecker, Hieronymus (1678–1749); Henigar, Joannes Wenceslaus: Quaestiones 

theologicae de sacramento eucharistiae et sacrifico missae. Pragae, Wickhart, Wolfgang 

(1700–1726) 1720. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris Pauli Josephi Woczelka 

Alumni Archiep[iscopa]lis". Jiné signatury: B II a 23 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XII 3 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 163 

Schopen, Wolter (1696–1717): Liber tertius sententiarum, sive disputationes 

scholasticae, super materiam de incarnatione virtutibus ac gratia clara brevitate et magna 

claritate concinnatae. Nissae, Schlögel, Joseph (činný 1704–1739) 1700. 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Jiné 

signatury: B II a 24 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 29. 

na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 164 

Besnecker, Hieronymus (1678–1749): Quaestiones theologicae de virtute et sacramento 

poenitentiae. Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700–1726) 1718. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Zlacená ořízka. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem: "Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A I c 19 na rectu přední předsádky 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 13. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 165 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758–1833): Praktische Anwendung aller vom Antritte 

der Regierung Srov. k. k. apost. Majestät Franze den Ersten Kaisers von Österreich für 

die gesammten Erbländer. Dritter Teil. Krems, Kugler, Anton 1808. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B II b 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 7 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 166 

Rings, Antonín Václav (1711–1749); Janowka, Petrus (1704–1784): Indissolubilis 

vinculi solutio seu matrimonii impedimentum dirimens ex consanguinitate et affinitate 

ortum. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1748. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex libris Kazdianis". Jiné signatury: B III c 3 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; III 5. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RD 167 

Hochenleutner, Gelasius (1675–1733): Modus et praxis utiliter concionandi per 

reflexiones, ad ss. patres et magistros rhetoricae ecclesiasticae. Augustae Vind[elicorum]; 

Graecii, Ignaz Adam et Franz Anton Veith (1712–1796) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: A II a 14 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 6. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 168 

Schaller, Marian (1892–1955): Římský misál. V Praze, Rupp, Bohuslav (1904–1995) 

1947. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 169 

Pichler, Vitus (1670–1736); Schlüter, Georg (1700–1731); Happach, Martin (1705–

1727): Candidatus, iurisprudentiae sacrae, seu iuris canonici, secundum Gregorii papae 

IX. decretalium titulos explicati. Ingolstadt, Graß, Thomas (činný 1682–1724) 1719. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brund[usensis]". Jiné signatury: A II b 23 

na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 31. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 170 

Rathgeb, Zacharias Maria (1750–1762): Muster-stücke der Geistlichen Wohlredenheit 

von allen Arten. Augsburg; Innsbrugg, Wolff, Joseph (činný 1760–1762) 1762. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na versu přední předsádky 

perem: "O. P. DEUM Ex libris P. Joan[nis] Coelestin Künstler [manu propria]". Čtenářské poznámky: Na 

versu přední předsádky perem: "constat 2 fl-21 cr". Jiné signatury: B IV d 21 titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 171 

Martin, Konrad (1812–1879): Lehrbuch des katholischen Glaubens – und Sittenlehre für 

die oberen Klassen der höheren Lehranstalten Österreichs. Erster Teil. Mainz, Kirchheim, 

Franz (1803–1853) 1859. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C III b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 172 

Smetana, Josef František (1801–1861): Silozpyt čili fyzika. W Praze, Řivnáč, František 

(1807–1888) 1842. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VII c 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

169 

 

RD 173 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Zehnter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 33 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 174 

Bergier, Nicolas (1718–1790): Die historische und dogmatische Abhandlung von der 

wahren Religion, nebst der Widerlegung der Irrthümer. Erster Teil. Böhmisch – Budweis, 

Zdarssa, Jan František (činný 1793–1827) 1798. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I e 4 titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 175 

Bergier, Nicolas (1718–1790): Die historische und dogmatische Abhandlung von der 

wahren Religion, nebst der Widerlegung der Irrthümer. Dritter Teil. Böhmisch Budweis, 

Zdarssa, Jan František (činný 1793–1827) 1798. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I e 4 titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 176 

Bergier, Nicolas (1718–1790): Die historische und dogmatische Abhandlung von der 

wahren Religion, nebst der Widerlegung der Irrthümer. Vierter Teil. Böhmisch Budweis, 

Zdarssa, Jan František (činný 1793–1827) 1798. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I e 4 titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 177 

Bergier, Nicolas (1718–1790): Die historische und dogmatische Abhandlung von der 

wahren Religion, nebst der Widerlegung der Irrthümer. Neunter Teil. Böhmisch Budweis, 

Zdarssa, Jan František (činný 1793–1827) 1798. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I e 4 titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 178 

Ritter, Joseph Ignaz (1787–1857): Handbuch der Kirchengeschichte. Erster Band. Bonn, 

Ennen, Leonard (1820–1880) 1862. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Frant[išek] Živný 

[manu propria] 1866". Jiné signatury: C I c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 179 

Ritter, Joseph Ignaz (1787–1857): Handbuch der Kirchengeschichte. Zweiter Band. 

Bonn, Ennen, Leonard (1820–1880) 1862. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I c 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 180 

Kastner, Johann Baptist (1775–1841): Des Papstthumes segensvolle Wirksamkeit erörtert 

und geschichtlich dargethan. Sulzbach, Seidel, J. E. (1792–1841) 1832. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I c 1 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 181 

Čelakovský, František Ladislav (1799–1852); Augustin, svatý (354–430): Sv. Augustina 

o městě Božím. Díl první. W Praze, 1829. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C III b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 182 

[Levinský, Vojtěch František Josef (1682–1768)]: Panis quotidianus pro consequenda et 

conservanda vita seu Dei gratia. Pragae, Špinka, Václav (1797–1842) 1843. 

Vazba: Hnědá kožená. Zlacená ořízka. Čtenářské poznámky: Na versu titulního listu modlitby perem. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 183 

Pichler, Vitus (1670–1736): Candidatus abbreviatus iurisprudentiae sacrae. Hoc est iuris 

canonici, secundum Gregorii papae IX. libros V. decretalium explanati summa seu 

compendium. Augustae Vindel[icorum], Happach, Martin (činný 1705–1727); Schlüter, 

Franz Xaver (činný 1728–1731) 1731. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B III a 

1 za titulním listem v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 32 na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 184 

Karlík, Hugo Jan (1807–1894): Životy, skutky a utrpení svatých a světic Božích. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1858. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII 

d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 185 

Pescheck, Christian (1676–1747): Arith und Geometrischer Wurtzel-Mann: Welcher Auf 

dem, nicht jederman bekannten, sehr hohen Berge derer Mathematischen 

Wissenschafften Die daselbst Befindlichen Arith und Geometrischen Wurtzeln. Zittau, 

Schöps, Johann Jakob (1705–1757) 1727. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: 

B II b 4 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 186 

[Koniáš, Antonín (1691–1760)]: Vejtažních naučení a vejkladů celoročních díl třetí, na 

svátky a slavnosti svatých a světic Božích: od svátku s. Ondřeje apoštola až do svátku 

svaté Kateřiny. [Tybely, Václav Jan (činný 1711–1744)] [1740]. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba hřbetu. 

 

RD 187 

Meidinger, Johann Valentin (1756–1822): Praktische französische Grammatik, wodurch 

man diese Sprache auf eine neue und sehr leichte Art in kurzer Zeit gründlich erlernen 

kann. Frankfurt am Main, 1804. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B II c 30 titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 188 a 

Weitenauer, Ignaz (1709–1783): Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris. Liber I. Augustae Vindelicorum; 

Friburgi Brisg[au], Wagner, Ignaz (činný 1755–1769); Wagner, Anton (činný 1756–

1780) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "O. P. DEUM Ex libris P. 

Joan[nis] Coelestin Künstler A[nn]o [1]705". Jiné signatury: B VI b 1 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 188 b 

Weitenauer, Ignaz (1709–1783): Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris. Liber II. Augustae Vindelicorum; 

Friburgi Brisg[au], Wagner, Ignaz (činný 1755–1769); Wagner, Anton (činný 1756–

1780) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 188 c 

Weitenauer, Ignaz (1709–1783): Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris. Liber III. Augustae Vindelicorum; 

Friburgi Brisg[au], Wagner, Ignaz (činný 1755–1769); Wagner, Anton (činný 1756–

1780) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 188 d 

Weitenauer, Ignaz (1709–1783): Subsidia eloquentiae sacrae, in quibus sylvulae 

concionum in annos VIII, ars conceptuum, DCC exempla figurarum, apparatus 

historiarum pro catechesi, bibliotheca concionatoris. Liber IV. Augustae Vindelicorum; 

Friburgi Brisg[au], Wagner, Ignaz (činný 1755–1769); Wagner, Anton (činný 1756–

1780) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 189 

Sokol Tůma, František (1855–1925): Hyeny. V Praze, 1923. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 190 

Koutný, Antonín (1862–1941): Trojí Řím, každodenní zkušenosti a dojmy při cestování 

po Itálii. V Praze, Dědictví Svatojánské 1904. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C IV a 

23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 191 

Schröder, Carl (1848–1935): Handbuch der Krankheiten der Weiblichen 

Geschlechtsorgane. Leipzig, Vogel, Friedrich Christian Wilhelm (1776–1842) 1874. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV a 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 192 

Chmela, Josef (1793–1847): Wortregister als Anhang zu dem lateinisch-

böhmischdeutschen Wörterbuche. Königingräz, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1834. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: C IV a 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 193 

Reinhard, Franz Volkmar (1753–1812): D. Franz Volkmar Reinhards sämtliche 

Predigten, zwei und zwanzigster Band. Zweiter Band. Reutlingen, Fleischhauer, Johann 

Georg (1737–1815) 1818. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 194 

Reinhard, Franz Volkmar (1753–1812): D. Franz Volkmar Reinhards sämtliche 

Predigten, zwei und zwanzigster Band. Dritter Band. Reutlingen, Fleischhauer, Johann 

Georg (1737–1815) 1818. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 195 

Hohenlohe-Schillingsfürst, Alexander, Princ zu (1862–1924): Von der Selbstprüfung des 

Christen und den Gefahren der Täuschung in den Geschäften der Dusse. Innsbruck, 

Wagnerschen Buchhandlung (1749–1855) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 196 

Jirsík, Jan Valerian (1798–1883): Populární dogmatika. Kniha, v kteréžto učení víry svaté 

křesťanské katolické církve. W Praze, Dědictví Svatojánské 1852. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: 

Na rectu přední předsádky perem: "Z knih Fr[antiška] Živnýho [manu propria]". Jiné signatury: C V d 28 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 197 

Imbert, Guillaume (1744–1803): Morgenzeitvertreib, oder kleine Erzählungen. Breslau; 

Leipzig, Gutsch, Christian Friedrich (1771–1794) 1784. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: V C d 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 198 

Weise zu Betrachten für angehende Geistliche und Liebhaber des innerlichen Gebethes 

in fasslichem Vortrag. Augsburg, Styr, Johann Nepomuk 1795. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C V d 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 199 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 200 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Kurze Volkspredigten auf alle Sonn – und 

Festtage des ganzen Jahrs. Zweiter Teil. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1811. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C III c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 201 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Kurze Volkspredigten auf alle Sonn – und 

Festtage des ganzen Jahrs. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1813. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C III c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 202 

Schweiger, Thaddäus Franz (1692–1743); Schweller, Johannes (1685–): Selectarum 

quaestionum encycliae, ad libri III. decretalium Gregorii IX. pontificis maximi titulum 

XXIX. de iure parochorum. Vetero Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1732. 

Vazba: Hnědá papírová. Zlacená ořízka. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky a titulním listu 

perem: "Ex Libris P. Francisci Zvolsky Capell[ani] Brund[usensis]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 203 

Stapf, Franz (1766–1820); Hýbl, Jan (1786–1834): Přípravy ke kázání pro obecný lid na 

nedělní evangelia katolického církevního roku. Díl druhý. W Praze, Neureutter, Martin 

1825. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C III c 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 204 

Predigten auf alle Sonntage des ganzen Jahres. Dreizehnter Band. Wien, 1796. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C III c 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 205 

Tagliafero, Jan Evangelista (1867–1922): Jiří Belanger. Život napsaný P. Aniganem. 

Brno, Benediktinská knihtiskárna [1908]. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B II c 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 206 

Torsellini, Orazio (1544–1599): Epitome historiarum, ab orbe condito usque ad annum 

1595. Coloniae, Promper, Jakob (činný 1689–1719) 1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B II b 3 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VII 9 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 207 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

175 

 

RD 208 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 209 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 210 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 211 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. W Praze, 

1807. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 212 

Systematischer Religion-Unterricht für Candidaten der Philosophie. Erster Teil. Wien; 

Linz, Gasse, Johannis 1838. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II d 31 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 213 

Systematischer Religion-Unterricht für Candidaten der Philosophie. Zweiter Teil. Wien; 

Linz, Gasse, Johannis 1839. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B II d 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 214 

Rotermundt, Joseph Alois (1798–1852); Stadler, Georg (1778–1803): Die heilige Messe 

in ihrem Ceremonien. Regensburg, Rotermundt, Johann Baptist (1795–1832) 1831. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: 

"Munificentia Celsissimi Principis Archiepiscopi suscepit P. Jos[ephus] Kreisinger [manu propria] 1834". 

Jiné signatury: B II d 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 215 a 

Förster, Heinrich (1799–1881): Homilien auf die Sonntage des katholischen 

Kirchenjahres. Erster Band. Breslau, Hirt, Ferdinand (1810–1879) 1851. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B IV b 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; N 28 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 215 b 

Förster, Heinrich (1799–1881): Homilien auf die Sonntage des katholischen 

Kirchenjahres. Zweiter Band. Breslau, Hirt, Ferdinand (1810–1879) 1851. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 216 

Pittroff, Franz Christian (1739–1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurfe der Wiener Studienverbesserung verfasset und zum Gebrauche 

akademischer Vorlesungen. Zweiter Teil. Prag, Hraba, Jan Karel (–1793) 1779. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XI 6 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená 

vazba. 

 

RD 217 

Pittroff, Franz Christian (1739–1814): Beiträge zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

der Anlage von Auszügen der in vorhergehenden dreien Teilen abgehandelten 

Gegenstände in alphabetischer Reihe. Vierter Teil. Prag, Hraba, Jan Karel (–1793) 1780. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XI 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 218 

Leitfaden zum Religion-Unterrichte für die zweite Humanitätsclasse an den k. k. 

Österreichischen Gymnasien als nächste Vorbereitung zum philosophischen 

ReligionsStudium. Wien, Gasse, Johannis 1836. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B IV d 24 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 219 

Royko, Kašpar (1744–1819): Christliche Religion und kirchen Geschichte. Prag, 

Widtmann, Kašpar (1784–1815) 1790. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B IV d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 220 

Biblia sacra vulgatae editionis Sixti V. pont. m. ussu recognita et Clementis VIII. 

auctoritate edita. Vetero Pragae, Hladký, František Karel (–1758) 1756. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B IV d 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 221 

Holland, Johann Georg (–1797): Kurze Predigten auf alle Feste des Jahres aus 

verschiedenen französischen Predigern gezogen. Zweiter Teil. Bamberg; Würzburg, 

Göbhardt, Tobias (1734–1794) 1785. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VI b 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 222 

Curas, Hilmar (činný 1714–1727): Erleichterte und durch lange Erfahrung verbesserte 

französische Grammatik, worinnen alles, was zu dieser Sprachlehre gehöret sich befindet, 

als derselben Ausprache, Rechtschreibung. Berlin, Nicolai, Christoph Gottlieb (–1752) 

1746. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Compavit B. Amandus Blaha Ord[o] 

S. Bene[dicti]". Jiné signatury: B VI b 38 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XVII 7 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 223 

Khun, Karel Josef (1736–1829): Mravná a spasitelná kázání na evangelia nedělní celého 

roku k vzbuzení lenivých a k potvrzení horlivých křesťanů složená. Díl třetí. W Praze, 

Jeřábek, František (1737–1799) 1780. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 84 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 224 

Der wahre Philosoph oder von der Anwendung der Philosophie. Prag, Mangoldt, Felicián 

(činný 1743–1796) 1778. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VI b 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; B. Philos. 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 225 

Kästner, Abraham Gotthelf (1719–1800): Anfangsgründe der Arithmetik Geometrie 

ebenen und sphärischen Trigonometrie und Perspectiv. Göttingen, Trattner, Johann 

Thomas (1717–1798) 1786. 

Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 33 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 226 

Cobbett, William (1763–1835): Geschichte der protestantischen Reform in England und 

Irland. Erstes Bändchen. Ofenbach am Main, Hauch, Ferdinand 1827. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VI b 28 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 227 

Pehem, Joseph Johann Nepomuk (1740–1799): Abhandlung von Einführung der 

Volkssprache in den öffentlichen Gotesdienst. Wien, 1783. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B V a 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Pastor. 23. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 228 

Richter, Engelbert Eligius (1796–1866): Geschichte, eine Schule der Weisheit und 

Jugend oder zweite Sammlung. II. Teil. Brünn, Rohrer, Rudolf (1805–1839) 1842. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C IV a 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 229 

Stapf, Franz (1766–1820); Hýbl, Jan (1786–1834): Obšírné rozvrhové kazatelství k 

potřebě všem učitelům náboženství v každém biskupství. Díl první. W Praze, Neureutter, 

Martin 1824. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C IV a 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 230 

Stapf, Franz (1766–1820); Hýbl, Jan (1786–1834): Obšírné rozvrhové kazatelství k 

potřebě všem učitelům náboženství v každém biskupství. Díl druhý. W Praze, Neureutter, 

Martin 1824. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 231 

Humbert, Pierre Hubert (asi 1687–1778): Gedanken über die wichtigsten Wahrheiten 

unserer heiligen Religion. Wien, 1832. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV a 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 232 

Novák, Tomáš Vlastimil (1834–1876): Obrazy z dějepisu církve Páně. Díl II. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1877. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Jiné signatury: C IV a 24 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 233 

Novák, Tomáš Vlastimil (1834–1876): Obrazy z dějepisu církve Páně. Díl II. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1877. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Jiné signatury: C IV a 24 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 234 

Stapf, Franz (1766–1820); Hýbl, Jan (1786–1834): Ruční kniha ku katechismusu. W 

Praze, Neureutter, Martin 1824. 

Vazba: Modro-zelená papírová. Jiné signatury: C IV a 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 235 

Schiller, Friedrich (1759–1805): Schillers sämmtliche Werke in zwölf Bänden. Sechster 

Band. Stuttgart; Tübingen, J. G. Cottaschen Buchhandlung 1838. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Jiné signatury: B II d 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 236 

Stempel, Matthias (1622–1697): Conciones in dominicas et festa totius anni apostolico 

spiritu dictae facilique methodo concinnatae. Pars I. 1703. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Josephi 

Tichy". Pod tím jinou rukou perem: "nunc Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis Albim". Čtenářské 

poznámky: Na titulním listu perem: "comparatus 2 fl 39cr". Jiné signatury: B III c 13 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 32 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 237 

Arneth, Joseph Calasanz (1791–1863): Geschichte des Kaiserthumes Österreich. Wien, 

Geistinger, Joseph (1769–1829) 1827. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V a 3 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 238 

Montbel, Guilaume Isidore (1787–1861): Der Herzog von Reichstadt. Leipzig, 

Weygandsche Buchhandlung (1774–1838) 1833. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 239 

Royko, Kašpar (1744–1819): Christliche Religion und Kirchen Geschichte. Erster Teil. 

Prag, Widtmann, Kašpar (1784–1815) 1789. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým 

ornamentem. Jiné signatury: B IV d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 240 

Katechetická rozjímání, v nichž to obsažení římské katolické víry tak se přednáší, že 

osobu, jenž v mladosti špatně vyučovány byly. W Praze, 1799. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 241 

Neumann von Puchholtz, Wenceslas Xaver (1670–1743); Jockisch, Caspar (1730–); 

Schutzbreth von Schutzwerth, Ernst Norbert (1735–): Cogitationes ex monitu apostolico, 

militarem in modum armatae et ordine suo, velut in castrorum aciem digestae. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1730. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka 

Capellani Brundusensis". Jiné signatury: B III c 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 242 

Stöckl, Anton (1764–1834); Šedivý, Prokop (1764 - asi 1810): Krátká kázání na všecky 

neděle a svátky celého roku. W Praze, Widtmann, Kašpar (1784–1815) 1804. 

Vazba: Černo-červená papírová. Jiné signatury: C III c 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 243 

Ježek, Jan (1849–1913): Pastýř duchovní. Ročník I. V Praze, Zeman, Josef (1867–1961) 

1881. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VII d 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 244 

Bayerle, Bernhard Gustav: Das katholische Kirchenjahr in seinem Festen und heiligen 

Zeiten. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "In piam memoriam 

Francisci Karlík Rokycanae, mense Julio 1869". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 245 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Neunundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–

1850) 1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 245 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Dreissigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 246 a 

Baldauf, Peter: Das Pfarr und Decanat–Amt mit seinen Rechten und Pflichten in den k. 

k. österreichisch–deutschen Ländern sowohl nach den Kirchenrechten und der Pastoral. 

Vierter Teil. Grätz, Ferstl, Franz (1743–1821) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C III b 3 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 246 b 

Baldauf, Peter: Das Pfarr und Decanat–Amt mit seinen Rechten und Pflichten in den k. 

k. österreichisch–deutschen Ländern sowohl nach den Kirchenrechten und der Pastoral. 

Fünfter Teil. Grätz, Ferstl, Franz (1743–1821) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 246 c 

Baldauf, Peter: Das Pfarr und Decanat–Amt mit seinen Rechten und Pflichten in den k. 

k. österreichisch–deutschen Ländern sowohl nach den Kirchenrechten und der Pastoral. 

Sechster Teil. Grätz, Ferstl, Franz (1743–1821) 1848. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 247 

Hlavatý, Václav (1842–1910): Rozbor filosofie sv. Tomáše Akvinského. V Praze, 

Sievers, Heinrich (1810–1889) 1885. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 249 

Škrdle, Tomáš (1853–1913): Vlasť, časopis pro poučení a zábavu. V Žižkově u Prahy, 

Kotrba, Václav (1871–1929) 1889. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 250 

Haidinger, Andreas: Selbstadvocat, oder gemeinverständliche Anleitung, wie man sich in 

Rechtsgeschäften aller Art selbst vertreten. Wien, Manz, Friedrich (1820–1866) 1876. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C IV d 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 251 

Jubilejní kniha k oslavě tisícileté památky sv. Cyrila a Metoděje, jakož i k oslavě 

padesátiletého trvání Dědictví sv. Jana Nepomuckého. V Praze, Dědictví Svatojánské 

1885. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV d 

2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 252 

Arndt, Johann (1555–1621); Bel, Matej (1684–1749); Institoris-Mošovský, Michal 

(1733–1803): O pravém křesťanství, totiž o spasitelném pokání, pravé víře a s. životu 

pravých křesťanů. [Bratislava], Patzko, František Augustín (1732–1799); Willfing, 

Kristián (činný 1783–1784) 1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska opatřena plechovým vykrajovaným nárožním kováním. Zadní 

deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Přední deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. 

Modrá ořízka zdobena cizelováním. Jiné signatury: B VII a 15 na versu přední předsádky v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; II 14 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 253 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Dreiundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–

1850) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 253 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Vierundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–

1850) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 254 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Einunddreissigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 

1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 254 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Zweiunddreissigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–

1850) 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 255 

Sporschil, Johann (1800–1863): Populäre Geschichte der katholischen Kirche. Erster 

Band. Leipzig, Fleischer, Ernst Gerhard (1799–1832) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 256 

Sporschil, Johann (1800–1863): Populäre Geschichte der katholischen Kirche. Zweiter 

Band. Leipzig, Fleischer, Ernst Gerhard (1799–1832) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 257 

Sporschil, Johann (1800–1863): Populäre Geschichte der katholischen Kirche. Dritter 

Band. Leipzig, Fleischer, Ernst Gerhard (1799–1832) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 258 

Hübner, Johann (1668–1731): Johann Hübners reales Staats-Zeitungs und 

Conversationes Lexicon. Leipzig, Johann Friedrich Gleditsch, Erben (1744–1831) 1789. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: 

B V b 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 259 

Segneri, Paolo (1624–1694): Manna animae seu exercitium facile simul et fructuosum 

illis, qui quoquo modo vacare orationi desiderant. Dilingae, Bencard, Johann Caspar 

(1649–1720) 1723. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Seminarii C. S. in co[mun]e Praga 

A[nno] 1728". Pod tím jinou rukou perem: "P. Fran[cisci] Zwolsky". Jiné signatury: B I c 26 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 9 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 260 

Merz, Philipp Paul (–1754): Thesaurus biblicus completus, locu pletissimus, ex ipsis 

sacrarum scripturarum visceribus et medullis congestus id est, dicta et exempla biblica 

seu concordantiae reales. Augustae Vindelicorum, Veith, Philipp Jakob (činný 1723–

1724); Veith, Martin (činný 1734–1755) 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I d 22 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 261 a 

Ginther, Anton (1655–1725): Currus israel, et auriga eius, ducens hominem christianum 

per vias rectas, et in sacra scriptura fundatas in coelum. Augustae Vindelicorum, Veith, 

Martin (činný 1734–1755) 1739. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. J. W. Job Alumni Eccl[esiae] 

Convicta Pragae 1740". Pod tím jinou rukou perem: "Nunc ex libris P. Fran[cisci] Zwolsky Capell[ani] 

Brund[usensis]". Jiné signatury: B I c 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 261 b 

Ginther, Anton (1655–1725): Currus israel, et auriga eius, ducens hominem christianum 

per vias rectas, et in sacra scriptura fundatas in coelum. Augustae Vindelicorum, Veith, 

Martin (činný 1734–1755) 1739. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 262 

Hübner, Johann (1668–1731): Johann Hübners reales Staats-Zeitungs und 

Conversationes Lexicon. Leipzig, Johann Friedrich Gleditsch, Erben (1744–1831) 1804. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B I d 20 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba 

hřbetu. 

 

RD 263 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Erster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C IV b na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 263 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Zweiter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 264 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Dritter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 264 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Vierter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 265 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Fünfter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1841. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 265 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Sechster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1841. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 266 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Siebzehnter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 266 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Achtzehnter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 267 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Neunter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1842. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 267 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Zehnter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1842. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 268 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Elfter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1842. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 268 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Zwölfter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 1842. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 269 a 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Einundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–1850) 

1842. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 269 b 

Pierer, Heinrich August (1794–1850): Universal Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Zweiundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1794–

1850) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 270 

Dohm, Wilhelm Ernst (1819–1883); Rodenberg, Julius (1831–1914): Der Salon für 

Literatur, Kunst und Gesellschaft. Band IV. Leipzig, Payne, Albert Henry (1812–1902). 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C III a 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 271 

Pexenfelder, Michael (1613–1685): Concionator historicus rariorum eventuum exemplis, 

ad instructionem moralem explicatis delectans ac docens. Monachii, Rauch, Sebastian 

(1668–1695) 1683. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Joannis Wenceslai Durdik". Jiné signatury: A I c 7 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 17. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 272 

Junck, Jakob: Xeniothecion, sive copiosissimus concionum strenalium thesaurus 

hactenus reconditus. Coloniae Agrippinae, Friessem, Johann Wilhelm (1671–1704) 1701. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Pod tím jinou rukou perem: "Wenceslai Francisci Tichy 

Curati Holicensis". Jiné signatury: A I c 8 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 67 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 273 a 

Hoorn, Carolus van (1618–1668): Cornucopiae concionum sacrarum, et moralium 

formatarum. Pars prima. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann (1636– asi 1710) 1688. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou 

slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris P. Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 15. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 273 b 

Hoorn, Carolus van (1618–1668): Cornucopiae concionum sacrarum, et moralium 

formatarum. Pars secunda. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann (1636–asi 1710) 

1688. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 274 

Penzinger, Sebastian Heinrich (činný 1700): Bonus ordo triplicis formatae concionis 

supra omnes dominicas totius anni. Noribergae, Buggel, Johann Leonhard (1650–1721) 

1713. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi 

Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné signatury: A I e 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VIII 43. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 275 

Cantzler, Wenceslaus (17.–18. stol): Theologus ad fontes salvatoris nostri Jesu Christi 

alleviatus, seu quaestionibus de ss. Ecclesiae sacramentis in genere, ac in specie de 

baptismo, confirmatione et eucharistia. Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 

1730. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A I b 8 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 276 

Marchant, Jacques (asi 1585–1648): Vitis florigera, in qua doctrina et veritas evangelica 

continetur. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann (1636–asi 1710) 1682. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Pod tím jinou rukou perem: 

"Wenceslai Francisci Tichy Curati Holicensis". Jiné signatury: B I d 12 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 277 

Berka z Dubé, Zbyněk (1551–1606): Synodus archi-dioecesana Pragensis habita ab 

illustrissimo ac reverendissimo domino domino Sbigneo Berka. Pragae, Schweiger, Jakub 

(činný 1746–1770) 1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena zlacenými 

dominantami. Jiné signatury: B IV c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

III 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 278 

Bohemia, oder Unterhaltungsblätter für gebildete Stände. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1831. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 279 

Hulakovský, Jan Ev. (1834–1899): Ježíš Kristus. V Praze, Kotrba, Václav (1871–1929) 

1892. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: 

Poškozená vazba. 

 

RD 280 

Neumann, Pantaleon (1810–1873): Život Pána a Spasitele našeho, Ježíše Krista syna 

Božího. Díl I. W Praze, Dědictví Svatojánské 1860. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 281 a 

Medlín, Jan Nepomuk (1759–1837): Postille oder Auslegungen aller sonn und 

festtäglichen Episteln und Evangelien für das ganze Jahr. Erster Teil. Prag, Diesbach, Jan 

(1729–1792) 1793. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris Kreisinger 

Josephi". Jiné signatury: B I c 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RD 281 b 

Medlín, Jan Nepomuk (1759–1837): Postille oder Auslegungen aller sonn und 

festtäglichen Episteln und Evangelien für das ganze Jahr. Zweiter Teil. Prag, Diesbach, 

Jan (1729–1792) 1799. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 282 

Ginther, Anton (1655–1725): Mater amoris et doloris, quam Christus in cruce moriens 

omnibus ac singulis suis fidelibus in matrem legavit. Augustae Vindelicorum, Veith, 

Martin (činný 1734–1755) 1741. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Patris Francisci Zwolsky Capell[ani] 

Brund[usensis]". Jiné signatury: B I d 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 283 

Leo a Sancto Laurentio (1646–1720): Favus Samsonis, ex ore Leonis Prodiens, conciones 

de sanctis per totum annum suppeditat. Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz (1660–

1737) 1737. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Fran[cisci] Zwolsky Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 

26 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 284 

Mayer z Mayersbachu, Jan Ignác (1693–1757); Gottschlich, Carolus (1703–1770): 

Dispensatio in lege et leges dispensationum sive quaestiones et resolutiones. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1752. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Dominus Francis[ci] 

Apldono dedit Domino Bernardo Pocornii hic veri Domino Antonio Lamssl 24 Mai 1764". Čtenářské 

poznámky: Na rectu přední přední předsádky perem: "constat 30 xr". Jiné signatury: A I c 3 na rectu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 285 

Bohemia, oder Unterhaltungsblätter für gebildete Stände. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1830. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 286 

Dobrovský, Josef (1753–1829): Deutsch-böhmisches Wörterbuch. Erster Band. Prag, 

Herrl, Jan (1790–1823) 1802. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VII c 62 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 287 

Brancati, Lorenzo (1612–1693): Sanctissimae trinitati gloria opusculatria de Deo quoad 

opera praedestinationis, reprobationis, et gratiae actualis. Romae, Corbelletti, Héritiers de 

Francesco (1637–1722) 1687. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: 

"Ex Libris Francis[ci] Bernardi Stamitz O. M. Convent". Pod tím jinou rukou perem: "P. Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B I c 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; V 3 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 288 a 

Mansi, Giuseppe (činný 1658–1720): Promptuarium sacrum ac morale, Christi Jesu 

salvatoris nostri, virginisque matri Mariae. Tomus primus. Coloniae Agrippinae, Huisch, 

Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1720. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné 

signatury: A I a 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 9 na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 288 b 

Mansi, Giuseppe (činný 1658–1720): Promptuarium sacrum ac morale, Christi Jesu 

salvatoris nostri, virginisque matri Mariae. Tomus secundus. Coloniae Agrippinae, 

Huisch, Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1720. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 288 c 

Mansi, Giuseppe (činný 1658–1720): Promptuarium sacrum ac morale, Christi Jesu 

salvatoris nostri, virginisque matri Mariae. Tomus tertius. Coloniae Agrippinae, Huisch, 

Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1720. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 288 d 

Mansi, Giuseppe (činný 1658–1720): Promptuarium sacrum ac morale, Christi Jesu 

salvatoris nostri, virginisque matri Mariae. Tomus quartus. Coloniae Agrippinae, Huisch, 

Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1720. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 289 

Leo a Sancto Laurentio (1646–1720): Conciones quadragesimales seu dominicales de 

Christianismo Labascente. Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz (1660–1737) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex libris P. Fran[cisci] Zwolsky Capell[ani] Brundusensis". Jiné signatury: A I b 7 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 59 na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 290 

Paoletti, Agostino (1600–1671): Sanctuarium, hoc est sermones utilissimi, et omni 

conceptuum genere refertissimi, panegyrici sanctorum omnium. Coloniae Agrippinae, 

Demen, Hermann (1636–asi 1710) 1700. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy Curati Holicensis". Pod 

tím jinou rukou perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I b 5 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 66. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 291 

Karlach, Mikuláš (1831–1911): Pastýř duchovní. Ročník III. V Praze, Zeman, Jan (1862–

1938) 1883. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VII d 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 292 

Vaněček, František Xaver (1859–1937): Rádce duchovní. Ročník XIII. V Praze, Kotrba, 

Václav (1871–1929) 1906. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 293 

Pubička, František (1722–1807): Chronologische Geschichte Böhmens. Siebenter Band. 

Prag, Hraba, Jan Karel (–1793) 1788. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá papírová. řbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. 

Jiné signatury: A IV d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 4 na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 294 

Penzinger, Sebastian Heinrich (činný 1700): Novissimum historiae quatuor mundi 

Monarchiarum, Chaldaeorum nempe, Persarum, Graecorum et Romanorum 

compendium. Norimbergae, Buggel, Johann Leonhard (–1721) 1711. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris P. Josephi 

Czeczatka Capellani Brund[usensis]". Jiné signatury: B I c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VII 14 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 295 

Claus, Joseph Ignaz (1691–1775): Spicilegium concionatorium, hoc est conceptus 

morales pro cathedra, quos ad instruendam in fide christiano-catholica plebem. Pars 

prima. Augustae Vindel[icorum]; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Joannis Seitz". Jiné signatury: B I c 5 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 49 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RD 296 

Ginther, Anton (1655–1725): Speculum amoris et doloris in sacratissimo ac divinissimo 

corde Jesu incarnati, eucharistici et crucifixi. Augustae Vindelicorum, Lotter, Johann 

Jakob (činný 1705–1738) 1743. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex libris P. Fran[cisci] Zwolsky Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B I c 

17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 12. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 297 

Vorel, Eugen (–1732): Trifolium canonico-morale trifarii generis causas scholastica 

penna depictas exhibens, sive tractatus theologicus canonico-moralis. Vetero Pragae, 

Schilhart, Josef Antonín (–1727) 1726. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B I c 2 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; III 14. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 298 a 

Leo a Sancto Laurentio (1646–1720): Conciones adventuales, quarum pars prima agit de 

peccatis alienis, secunda de captivitate Petri. Pars prima. Coloniae Agrippinae, 

Metternich, Franz (1660–1737) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Fran[cisci] Zwolsky Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B IV 

c 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 25. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 298 b 

Leo a Sancto Laurentio (1646–1720): Conciones adventuales, quarum pars prima agit de 

peccatis alienis, secunda de captivitate Petri. Pars secunda. Coloniae Agrippinae, 

Metternich, Franz (1660–1737) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 298 c 

Leo a Sancto Laurentio (1646–1720): Conciones adventuales, quarum pars prima agit de 

peccatis alienis, secunda de captivitate Petri. Pars tertia. Coloniae Agrippinae, 

Metternich, Franz (1660–1737) 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 299 

Borový, Klement (1838–1897): Úřední sloh církevní, příručná kniha praktického 

úřadování pro katolické duchovenstvo. V Praze, Stýblo, Bedřich (1817–1891). 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII d 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 300 

Ephemerides politico-statisticae posonienses. Semestre I. Posonii, Ex officina Belnayana 

1823. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VI a 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XXX 9 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 301 

Rainold, Karl Eduard (1790–1835): Hyllos. Vermischte Aufsätze, belehrenden und 

unterhaltenden Inhalts. Prag, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 

1820. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VI a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 302 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1855. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 303 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1836. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 304 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1833. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RD 305 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Erster 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1847. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 306 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Zweiter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1848. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 307 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Dritter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1849. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 308 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Vierter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1850. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 309 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Fünfter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1850. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 310 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Sechster 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1851. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 311 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Siebenter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1851. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 312 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Achter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1852. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 313 

Atlas der Abbildungen zu Pierers Universal Lexikon. 

Údaje o ilustracích: Celostránkové mědirytiny. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 314 

Schwarzhueber, Simpert (1727–1795): Praktisch-katholisches Religionshandbuch für 

nachdenkende Christen. Zweiter Teil. Prag, 1786. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B III d 4 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 315 

Bossuet, Jacques Bénigne (1627–1704): Geschichte von den Veranderungen der 

Protestantischen Kirchen. Prag, 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VII 6. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 316 

Bossuet, Jacques Bénigne (1627–1704): Geschichte von den Veranderungen der 

Protestantischen Kirchen. Prag, 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VII 6. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 317 

Karlík, Hugo Jan (1807–1894): Gründung der Prämonstratenser Abtei Tepl in Böhmen 

nach Urkunden, Legenden und Sagen. Leipzig; Meissen, Goedsche, Friedrich Wilhelm 

(1785–1863) 1856. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 318 

[Pontificale Romanum]. 

Vazba: Hnědá kožená. Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Zlacená ořízka. Vlastnické 

poznámky: Na versu druhé předsádky perem: "M. L. Thyrnaviae 1789". Na titulním listu perem: "Ex libris 

Stephani Ladislai L. B. Lutzintzky de Riglicze Ep[isco]pi Consecrati Thyatirae ddd A[n]no 1730". Pod tím: 

"Pro Capellano". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem text zcela přeškrtán. Stupeň zachování 

knihy: Akefalický. 

 

RD 319 

Handbuch zum grossen in den k. k. österreichischen Staaten eigenführten Katechismus 

der christkatholischen Lehre mit Beweisen, Erläuterungen und Beispielen. Dritter Teil. 

Innsbruck, Wagnersche Buchhandlung (1749–1855) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V d 27 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 320 

Biblia Sacra vulgatae editionis Sixti V. pont. m. iussu recognita et Clementis VIII. 

auctoritate edita. Pragae, Hladký, František Karel (–1758) 1757. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem: "Ex libris Francisci Suchii [manu propria] Curati Kydlinensis etiam Capellanii 

Rokiiczanensis. Nunc decani Rosiczanae, post mortem posessoris emit librum hunc Jos[ephus] Kasper 

Capellanii". Jiné signatury: C V d 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 321 

Nösselt, Johann August (1734–1807): Vertheidigung der Wahrheit und Göttlichkeit der 

Christlichen Religion. Prag, 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XII 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 322 

Less, Gottfried (1736–1797): Sonntags Evangelien übersetzt, erklärt und zur Erbauung 

angewandt. Prag, 1786. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII. 9 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 323 

Dobrovský, Josef (1753–1829): Böhmische Litteratur auf das Jahr 1779. Ersten Bandes. 

Prag, Mangoldt, Felicián (činný 1743–1796) 1779. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B III b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XVII 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 324 

Tschupick, Johann Nepomuk (1729–1784): Johann Nepomuk Tschupick, der 

Gottesgelahrtheit Doktors, kaiserl. königl. Hofpredigers sämmtliche Kanzelreden. 

Sechster Teil. Wien, 1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B III b 10 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 325 

Vergilius (70 př. Kr.–19 př. Kr.): Publii virgilii maronis opera per locos communes a 

quodam e societate Jesu. Coloniae Agrippinae, Metternich, Franz Wilhelm (1691–1755) 

1749. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B III b 3 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XVI 4 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 326 

Köppl, Adalbertus (1741–1772): Glaubens und Sittenlehren auf die heiligen Evangelia 

des Jahrs gerichtet und zum Trost der Christkatholischen. Prag, Hraba, Jan Karel (–1793) 

1776. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C V 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 327 

Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707–1793); Kraffer, Kajetán (činný 1764–

1768): Officia propria sanctorum, quorum memoriam s. metropolitana ecclesia Pragensis 

s. Viti Martyris totaque archi-episcopalis per regnum Bohemiae archi-dioecesis per anni 

circulum colit et recolit. [Pragae], Fický, Jan Norbert (činný 1726–1745); Hladký, 

František Karel (–1758) [1767]. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: 

A IV c 20 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 328 

Příchovský z Příchovic, Antonín Petr, hrabě (1707–1793); Kraffer, Kajetán (činný 1764–

1768): Officia propria sanctorum, quorum memoriam s. metropolitana ecclesia Pragensis 

s. Viti Martyris totaque archi-episcopalis per regnum Bohemiae archi-dioecesis per anni 

circulum colit et recolit. [Pragae], Fický, Jan Norbert (činný 1726–1745); Hladký, 

František Karel (–1758) [1767]. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Modro-červená papírová. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 329 

Rulík, Jan Nepomuk Josef (1744–1812): Krátká kázání k ranním službám Božím na 

všecky neděle přes celý rok. Díl první. W Praze, 1810. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 330 

Bartoli, Daniello (1608–1685); Haza-Radlitz, Albert von (–1852): Der heilige Franziscus 

von Borgia, dritter General der Gesellschaft Jesu. Zweiter Band. Wien, 1839. 

Vazba: Modro-červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 331 

Slavnost svatováclavská čili to "Úplné fiasko". V Praze. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 332 

Hermann, Marian (1675–1741); Spaczek, Casparus Paulus (1679–1713): Selectae 

quaestiones canonico-theologicae ex libro III. et IV. decretalium Gregorii IX. Vetero 

Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700–1726) 1706. 

Vazba: Hnědá papírová. Zlacená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi 

Czeczatka". Jiné signatury: A I b 16 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 333 

Hyna, Karel Ferdinand (1802–1881): Katechismus pro obecný lid a odrostlou i dospělejší 

školní mládež. W Praze, Vetterl von Wildenbrunn, Franz (1818–) 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Wlastník: P. Jos[ephus] 

Kasper [manu propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 334 

Mauerer, Georg (1784–): Die christliche Jungfrau, wie sie sein soll, und es werden kann. 

Augsburg, Doll, Nicolaus (činný 1779–1834) 1830. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Zelená papírová. Jiné 

signatury: A II c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 335 

Bajky Bidpajovy, téměř do všech jazyků dávno již přeložené. Svazek první. W 

Holomouci, Klácel, František Matouš (1808–1882) 1846. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VII a 53 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 336 

Episteln und Evangelien, welche während der Fastenzeit bei der heiligen Messe gelesen 

werden. Neuhaus, Landfras, Alois Josef (1797–1875) 1836. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: A III a 37 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 337 

Silberman, Ferdinand (1695–1770): Virtutum divinarum exempla, a domino nostro Jesu 

Christo ad hominum vitia capitalia extirpanda, et omnium animos ad virtutum, vitiis illis 

oppositarum, amorem excitandos exhibita. Vetero Pragae, Typis Clementinis Academicis 

Soc. Jesu 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B II b 23 na 

rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 19 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 338 

Böhm, Georg Ignaz (1717–): Historische Nachricht von der Entstehungsart und der 

Verbreitung des Normalschulinstituts in Böhmen. Prag, 1784. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: A II b 30 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 339 

Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): Vítězství kříže. W Praze, Pospíšil, Jaroslav 

(činný 1842–1860) 1844. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 340 

Hermann, Karl Friedrich (1804–1855): Platonis Euthydemus Protagoras. Lipsiae, 

Teubner, Benedictus Gotthelf (1784–1856) 1857. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední desce perem: "F. Živný [manu propria]". Jiné 

signatury: B IV a 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 341 

Příchovský z Příchovic, Antonín Petr hrabě (1707–1793): Officia propria sanctorum, 

quorum memoriam s. metropolitana ecclesia Pragensis s. Viti Martyris totaque 

archiepiscopalis per regnum Bohemiae archi-diecesis per anni circulum colit et recolit. 

[Pragae], Kraffer, Kajetán (činný 1764–1768) [1767]. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Zlacená ořízka. 

Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex Libris Joan[nis] Coelestini Künstler [manu 

propria]". Pod tím jinou rukou perem: "nunc Francisci Suchy [manu propria]". Jiné signatury: A I b 14 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 342 

Biblia sacra, tj. Bible svatá aneb všecka svatá písma, Starého i Nového Zákona. 1745. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Modrá ořízka. Jiné signatury: A IV d 6 na rectu přední předsádky v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 343 

Jan Zlatoústý, svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Neunter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V c 6 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 344 

Komers, Antonín Emanuel (1814–1893): Jahrbuch für österreichische Landwirthe 1867. 

Prag, Beyer, Ottomar 1867. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 345 

[Martinides, Vojtěch (1606–1681)]: [Uzda duchovní aneb spasitedlná přemyšlování o 

posledních věcech člověka]. [w Praze], [Typographia Universitatis Carolo-Ferdinande] 

[1675]. 

Vazba: Chybí. Jiné signatury: B III a 17 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; II 4 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 
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RD 346 

Anleitung zur Erdbeschreibung. Zweiter Teil. Wien, Gasse, Johannis 1844. 

Vazba: Modro-červená papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C V d 5 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 128/2 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 347 

Handbuch zum grossen in den k. k. österreichischen Staaten eingeführten Katechismus 

der christkatholischen Lehre mit Beweisen, Erkläuterung und Beispielen. Zweiter Teil. 

Innsbruck, Wagnersche Buchhandlung (1749–1855) 1844. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C V d 27 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 348 

Kazenberger, Kilian (1671–1750); Sargar, Elisaeus (činný 1678): Supplementum II. 

conferentiarum theologico-moralium R. P. F. Elisaei Sargar. Augustae Vindelicorum, 

Wolff, Matthias (činný 1708–1738) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B I b 5 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 349 

Politische Verfassung der deutschen Volksschulen für die k. k. österreichischen 

Provinzen mit Ausnahme von Ungarn, Lombardie, Venedig und Dalmatien. Wien, Gasse, 

Johannis 1844. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B VI b 20 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 350 

Grosser Katechismus für die grössern Schüler der katholischen Schulen in Dresden. 

Dresden, Gerlach, Johann Christoph Friedrich (1756–1820) 1799. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C V d 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 351 

Köhler, Gregor (1733–1809): Praktische Anleitung für Seelsorger im Beichtstuhle. 

Frankfurt am Main, 1817. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C V b 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 352 

Řehák, Karel Lev (1843–1941): Máj Panny Marie Lúrdské. V Praze, 1888. 

Vazba: Hnědá kožená. Na přední desce uprostřed zlacený latinský kříž. Jiné signatury: C III c 2 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 353 

Winkler, František: Noth und Hülfsbüchlein für Kranke und Sterbende, wie auch für jene, 

welche den Kranek und Sterbenden in Abwesenheit des Priesters beizustehen verpflichtet 

sind. Prag, Buchler, Jan (činný 1792–1812) 1797. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C III e 4 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 354 

Biblia sacra vulgatae editionis Sixti V. pont. m. ussu recognita et Clementis VIII. 

auctoritate edita. Pragae, Hladký, František Karel (–1758) 1757. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky perem: "P. Jos[ephus] Kreisinger [manu propria]". Jiné signatury: A I a 2 na rectu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 355 

Sargar, Elisaeus (činný 1678): Conferentiae theologico morales ex materia septem 

sacramentorum atque iustitiae de restitutione excerptae. Augustae, Gugger, Abraham 

(činný 1691–1734) 1705. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy". Pod tím jinou rukou perem: "P. Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A II a 21 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; X 24 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Utržené dvě textilní stuhy. 

 

RD 356 

Komers, Antonín Emanuel (1814–1893): Jahrbuch für österreichische Landwirthe 1868. 

Prag, Beyer, Ottomar 1868. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 357 

Bamberger, Jakub (asi 1800–asi 1861): O štěpování stromů. W Praze, Haase, Gottlieb, 

Söhne (1824–1871) 1835. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C III c 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 358 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758–1833): Praktische Anwendung aller vom Antritte 

der Regierung Srov. k. k. apost. Majestät Franz den Zweiten für die gesammten 

Erbländer, in geistlichen Sachen ergangenen Verordnungen. Krems, Kugler, Anton 1809. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B II b 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 7 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 359 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758–1833): Praktische Anwendung aller unter der 

Regierung weiland Sr. k. k. apost. Majestät Leopolds II. für die gesammten Erblande. 

Krems, Kugler, Anton 1805. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B II b 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 7 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 360 

Culmann, Leonhard (1497?–1562): Secundus tomus sacrarum contionum Leonhard di 

Culmanni Craylshaimensis. Norimbergae, Officina Ioannis Montani & Vlrici Neuberi 

collegarum (1543–1563) [1]550. 

Vazba: Bílá kožená. Rámová kompozice s perspektivně vpadlým polem, které je uprostřed zdobeno motivem 

žaludu. Bordura má pak slepotiskové figurální kolky s motivem alegorii víry, naděje, lásky a spravedlnosti. 

Dvě dochované háčkové spony. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "M. Johannes Sithoperius 

[?] Slawik[us]". Jiné signatury: A IV d 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; N XXVIII na předním přídeští; VIII 77 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 361 

Schmidt, Michael Ignaz (1736–1794); Strauch, Benedikt (1724–1803); Felbiger, Johann 

Ignaz (1724–1788): Katechist nach seinen Eigenschaften und Pflichten oder die rechte 

Weise die ersten Gründe der Religion zu lehren. Prag, 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B III d 6 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 4 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 362 a 

Religiosus in solitudine, seu exercitia spiritualia decem dierum post tertiam editionem 

Italam Augustiniani authoris. Pars I. Pragae, Hagen, Jan Adam (–1781) 1778. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Wolffgangi Stassek 

Ordinis Monachorum S. Pauli [prim]i Er[emi]tae Conventui Wobržitien[sis] Ex Priore 1786 24 Julii Patre 

Coeleitiuo Augustinia[neo] p[er] 2fr". Jiné signatury: B III b 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; II 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RD 362 b 

Religiosus in solitudine, seu exercitia spiritualia decem dierum post tertiam editionem 

Italam Augustiniani authoris. Pars II. Pragae, Hagen, Jan Adam (–1781) 1778. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 363 

Exempla eloquentiae romanae in usum auditorum philosophiae anni tertii. Viennae, 

Schraembl, Franz Anton (1751–1803) 1806. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: A IV c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 364 

Klenck, Ernst von (1760–1791): Preisfrage: da die Staaten der geistlichen Reichsfürsten 

Walstaaten und überdis gröstenteils die gesegnetesten Provinzen von Deutschland sind 

[…]. Frankfurt und Leipzig, 1787. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 365 

Sacher von Kronenthal, Johann Nepomuk (1759–1836): Materialien zum Diktando, aus 

dem dreifachen Reichen der Natur, aus der Erd und Himmelskunde. Saaz, Schönfeld, 

Peter von (1784–1857) 1832. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV c 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 366 

Grundriss der Erdbeschreibung für die ereste Grammatical Klasse der k. k. 

österreichischen Gymnasien. Wien, Gasse, Johannis 1835. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: A IV b 37 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 367 

Staatsgrundgesetze der österreichischen Monarchie. Wien, 1868. 

Vazba: Žlutá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 368 

Ottenberger, Joseph (1768–asi 1835): Egyptische, griechische und römische Alterthümer 

in treuen Abbildungen. III. Heft. Prag, Sommerschen Buchdruckerei 1820. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV a 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; M 18 Topogr. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 369 

Moralpolitische Essays. Prag, Řivnáč, František (1807–1888) 1872. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 370 

Böhm, Emanuel: Fortsetzung der historischen Nachricht von der Entstehungsart und der 

Verbreitung des Normalschulinstituts in Böhmen. I. Heft. Prag, 1785. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: A IV b 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VII 20 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 371 

Skrejšovský, František (1837–1902): Družstvo "Politik". V Praze, 1878. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 372 

Paustka, Josef Kalasantský (1786–1852): Ablasspredigt als Vorbereitung zu dem auf den 

28. Sonntag nach Pfingsten zur Abhaltung bestimmten 300-jährigen Jubileumsfeste der 

Gründung. Prag, Thabor, Thomas 1837. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 373 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katecheten auf dem Lande und in Städten. 

Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1862. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 374 

Petermann, Friedrich: Antrittspredigt des Herrn Friedrich Petermann, Pastors der 

deutschen evangelischen Gemeinde in Prag. Prag, Landau, Moses Israel (činný 1826–

1852) 1829. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 375 

Madlener, Johannes (1825–1837): Predigt an der Feste des heil. Johannes von Nepomuk. 

Wien; Prag, 1834. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 376 

Vogel, Hilarius (1828–): Aspern. Brünn, Winiker, Karel (činný 1846–1918) 1863. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 377 

Mach, Franz (1845–1917): Abriss der Kirchengeschichte in Erzählungen. Wien, Pichler, 

Anton, Witwe (1770–1865) 1896. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I e 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 378 

Köpl, Robert Christoph (1796–1878): Das ehemalige Prämonstratenser-Chorfrauen-Stift 

Chotieschau im Pilsner Kreise Böhmens. Prag, Thabor, Thomas 1840. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 379 

Naturlehre für die Jugend zur Beförderung des beobachtungs und Forschungsgeistes in 

den Geschäften des bürgerlichen Lebens: zum Gebrauche des deutschen Normals und 

Hauptschulen in den k.k. Staaten. Wien, Gasse, Johannis 1828. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Za titulním listem perem: "P. Jos[ephus] Kreisinger [manu 

propria]". Jiné signatury: A IV b 13 za titulním listem v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 
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RD 380 

Deveri, Josef Anton (1822–1825): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs. Prag, Spurný, 

Jan (–asi 1860) 1822. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Zeleno-červená papírová. 

Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C II b 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 381 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Elfter Band. Wien, 

Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 33 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 382 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Zwölfter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 33 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 383 

Klein, Anton (1788–1867): Geschichte des Christenthums in Österreich und Steiermark 

seit der ersten Einführung desselben in diese Länder bis auf gegenwärtige Zeit. Dritter 

Band. Wien, 1841. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: C V d 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 384 

Unterredungs-katechismus zur Belehrung, Erbauung und zum Troste für das Landvolk. 

Wien, 1841. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: C III c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 385 a 

Baldauf, Peter: Das Pfarr und Decanat Amt mit seinen Rechten und Pflichten in den k. k. 

österreichisch-deutschen Ländern sowohl nach den Kirchenrechten und der Pastoral. 
Erster Teil. Grätz, Ferstl, Franz (1743–1821) 1846. 
Vazba: Fialová papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V b 3 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 385 b 

Baldauf, Peter: Das Pfarr und Decanat Amt mit seinen Rechten und Pflichten in den k. k. 

österreichisch-deutschen Ländern sowohl nach den Kirchenrechten und der Pastoral. 

Zweiter Teil. Grätz, Ferstl, Franz (1743–1821) 1846. 

Vazba: Fialová papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 385 c 

Baldauf, Peter: Das Pfarr und Decanat Amt mit seinen Rechten und Pflichten in den k. k. 

österreichisch-deutschen Ländern sowohl nach den Kirchenrechten und der Pastoral. 

Dritter Teil. Grätz, Ferstl, Franz (1743–1821) 1846. 

Vazba: Fialová papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 386 

Orator marianus complectens orationes sacras in festa B. V. Mariae, et dominicas per 

totum annum a quodam ss. theologiae doctore o. s. p. Benedicti dictae et triplici indice 

instructae. Augustae Vindel[icorum]; Oeniponti, Wolff, Joseph. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex Libris P. Joan[nis] 

Coel[estin] Künstler [manu propria] A[nn]o 1764". Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky 

perem: "Omnia Propter DEUM constat 1fl 40cr". Jiné signatury: B IV d 16 na rectu přední předsádky v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 387 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Fastenpredigten, welche vor dem König in 

Frankreich Ludwig den Fünfzehnten gehalten worden. Prag, Walther, George Konrad 

(1710–1778) 1755. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Inscriptus Catalogo Bibliothecae 

Collegii S. J. Ottatoviensis 12. Octob[ris] A[nn]o 1759". Jiné signatury: B III c 1 na rectu/na versu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 15 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 388 

Časopis pro katolické duchovenstvo. Svazek první. W Praze, 1828. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C III b 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 389 

Časopis pro katolické duchovenstvo. Svazek druhý. W Praze, 1829. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 390 

Štulc, Václav Svatopluk (1814–1887): Blahověst, hlas katolické jednoty v Praze. Ročník 

IV. w Praze, 1850. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV a 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 391 

Bibli česká, tj. celé Svaté Písmo Starého i Nového Zákona, podle starého obecného 

latinského od svaté římské katolické církve. Díl první. W Praze, 1804. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 7 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 392 

Bibli česká, tj. celé Svaté Písmo Starého i Nového Zákona, podle starého obecného 

latinského od svaté římské katolické církve. Díl druhý. W Praze, 1804. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 7 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 393 

Bibli česká, tj. celé Svaté Písmo Starého i Nového Zákona, podle starého obecného 

latinského od svaté římské katolické církve. Díl třetí. W Praze, 1804. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 7 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 394 

Bibli česká, tj. celé Svaté Písmo Starého i Nového Zákona, podle starého obecného 

latinského od svaté římské katolické církve. Díl pátý. W Praze, 1804. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 7 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 395 

Bibli česká, tj. celé Svaté Písmo Starého i Nového Zákona, podle starého obecného 

latinského od svaté římské katolické církve. Díl čtvrtý. W Praze, 1804. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 7 na rectu 

přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 396 

Guzmics, Isidor: Theologia christiana fundamentalis. Iavrini, Streibig, Leopold (1827–

1830) 1828. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C V c 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 397 

Kleklar, Jan (1639–1703): Gloria sanctorum, seu discursuum in festa, cum brevi 

appendice quadragesimalium exhortationum annus secundus. Pragae, Muxel, Jan Kašpar 

(činný 17. století) 1641. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka". Jiné signatury: B I c 9 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 36. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

 

RD 398 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Fest und Gelegenheitspredigten. Prag, 

Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1806. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: C IV d 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 399 

Barth, Johann Ambrosius (1760–1813): Materialien für alle Teile der Amtsführung eines 

Predigers, nebst praktischer Anweisung, dieselben, die Bedürfnisse unserer Zeiten 

gemäss. Sechster Band. Leipzig, Barth, Johann Ambrosius (1760–1813) 1802. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C IV d 38 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 400 

Nejedlý, Vojtěch (1772–1844): Sváteční kázání na celý rok. Díl první. W Praze, Haase, 

Bohumil (činný 1798–1824) 1807. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C IV d 28 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 401 

Münter, Balthasar (1735–1793); Brandt, Enevold (1738–1772): Bekehrungsgeschichte 

der vormaligen beiden Grafen, Johann Friedrich Struensee, ehemaligen königlich 

Dänischen Geheimen Cabinetsministers. Kopenhagen; Leipzig, Gabriel Christian 

Rothens Wittwe und Profft, Firme (1751–1807) 1773. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: 

C V a 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; E Histor. Biogrf. 25. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 402 

Kiesewetter, Johann Gottfried Carl Christian (1766–1819): Grundriss einer allgemeinen 

Logik nach Kantischen Grundsätzen zum Gebrauch für Vorlesungen begleiter mit einer 

weitern Auseinandersetzung für diejenigen die keine Vorlesungen darüber hören können. 

Zweiter Teil. Berlin, Lagarde, François Théodore de (1756–1824) 1796. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B IV d 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; B. Philos. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 403 

Jan Nepomucký, svatý (asi 1340–1393): Historia de vita martyrio et miraculis s. Joannis 

Nepomuceni, canonici Pragensis. Vetero Pragae, Hraba, Jan Karel (–1793) 1729. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A I b 25 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VII 19 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 404 

Schütz, Joseph Baptist: Allgemeine Erdkunde für denkende und gebildete Leser, oder 

Beschreibung aller Länder der fünf Weltteile. Vierter Band. Wien, Doll, Anton (1772–

1812) 1808. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VI b 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 405 

Abraham a Sancta Clara (1644–1709): Judas der Ertz-Schelm, für ehrliche Leuth, oder: 

Eigentlicher Entwurff, und Lebens-Beschreibung dess Iscariotischen Bösswicht. 

Salzburg, Haan, Melchior (1638–1713) 1689. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Samuelii Hein[rici] Schmidbersky Parochi N. Hradekensii". Jiné 

signatury: A I b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 2 na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 406 

Stockleu, Gottfried von (–1714): Leonis a Stipite e scrinio christianae sapientiae eruta 

religio mentis. Pars prima. Vratislaviae, Steck, Johann Georg (činný 1686–1699) 1694. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ad Simposion usum Fratris 

Bernardi Stamitz Minoritae Conventualis". Na titulním listu jinou rukou perem: "Ex Libris P. Josephi 

Czeczatka". Jiné signatury: B I c 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 

19 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 407 

Voß, Johann Heinrich (1751–1826): Homers Ilias. Erster Band. Wien, Haase, Bohumil 

(činný 1798–1824) 1814. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá papírová. Jiné 

signatury: C III c 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RD 408 

Hattala, Martin (1821–1903): Srovnávací mluvnice jazyka českého a slovenského. V 

Praze, Knihkupectví Calve (1808–1860) 1857. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV c 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 409 

Halder, Joseph (1800–1850): Zweiundfünfzig Leichen-Reden oder einiges von den 

Belehrungen, Ermahnungen und Tröstungen der katholischen Kirche an den Gräbern. 

Tübingen; Wien; Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1843. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Jiné signatury: C IV c 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 410 

Buss und Jubiläums Predigten des Marian Stummers Franziskaner-Ordens der 

Marianischen Provinz in Ungarn. Pest, 1795. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C III a 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 411 

Königsdorfer, Martin (1752–1835): Katholische Homilien, oder Erklärungen der heiligen 

Evangelien auf alle Sonn und gebotene Feiertage. Augsburg, Rieger, Matthäus, Söhne 

(1766–1800) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II a 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 412 

Camus, Jean-Pierre (1584–1652): Der Geist des heiligen Franz von Sales, Fürstbischofs 

von Geng. Zweiter Band. Wien, 1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B III a 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 413 

Camus, Jean-Pierre (1584–1652): Der Geist des heiligen Franz von Sales, Fürstbischofs 

von Geng. Erster Band. Wien, 1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B III a 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 414 

Feigerle, Ignác (1795–1863): Sedmnáctero kázání postních, svátečních i příležitostních. 

W Hradcy Králowé; Praha, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1832. 

Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V b 14 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 415 

Räß, Andreas (1794–1887); Weis, Nikolaus von (1796–1869): Entwürfe zu einem 

vollständigen katechetischen Unterricht zu den Behufen der Geistlichen. Zweiter Band. 

Prag, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1824. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A IV a 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 416 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Kurze Volkspredigten auf alle Sonn und 

Festage de ganzes Jahr. Zweiter Teil. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1813. 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "J. Jessera". Jiné signatury: A 

IV a 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 417 

Čelakovský, František Ladislav (1799–1852): Frant. Lad. Čelakovského spisů 

básnických, knihy šestery. W Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Čtenářské poznámky: Na titulním 

listu přeškrtáno B VII d 7 v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Jiné signatury: C IV d 26 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 418 

Palacký, František (1798–1876): Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě. W Praze, 

Knihkupectví Calve (1808–1860) 1848. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C IV d 27 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 419 

Oppelt, Bonifaz; Millauer, Franz Xaver Maximillian (1784–1840): Thematische 

Predigtentwürfe über alle Sonn und Festtägigen Episteln und Evangelien des gesammten 

katholischen Kirchenjahres. Prag, Spurný, Jan (–asi 1860) 1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "P. J. Kreisinger [manu propria]". Jiné signatury: A I b 20 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 420 

Räß, Andreas (1794–1887); Weis, Nikolaus von (1796–1869): Entwürfe zu einem 

vollständigen katechetischen Unterricht zu den Behufen der Geistlichen. Vierter Band. 

Prag, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1824. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A IV a 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 421 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Fastenpredigten, welche vor die Könige in 

Frankreich Ludwig dem Fünfzehnten gehalten worden. Dritter Teil. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717–1798) 1785. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: A IV b 47 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A Concio 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 422 

Kappenhagen, Johann Ignatz (1694–): Incredulus non excusatus, opus a R. P. Paulo 

Segneri, societatis Jesu missionario concinnatum, in quo gravido argumentorum pondere. 

Coloniae Agrippinae, Widenfeldt, Johann (1617–1661); Berges, Gottfried (činný 1681–

1702) 1694. 

Vazba: Bílá pergamenová. Jiné signatury: B IV c 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XII 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Zlomená zadní 

deska. 

 

RD 423 

Martin, Konrad (1812–1879): Lehrbuch des katholischen Glaubens und Sittenlehre für 

die oberen Klassen der höheren Lehranstalten Österreichs. Zweiter Teil. Mainz, 

Kirchheim, Franz (1803–1853) 1859. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C III b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

211 

 

RD 424 

Martin, Konrad (1812–1879): Lehrbuch des katholischen Glaubens und Sittenlehre für 

die oberen Klassen der höheren Lehranstalten Österreichs. Dritter. Mainz, Kirchheim, 

Franz (1803–1853) 1859. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C III b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 425 

Palacký, František (1798–1876): Radhost, sbírka spisů drobných z oboru literatury české, 

krásovědy, historie a politiky. W Praze, Tempsky, Friedrich (1821–1902) 1871. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII b 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 426 

ze Šternberka, Kašpar Maria, hrabě (1761–1838): Abhandlung über die Pflanzenkunde in 

Böhmen. Prag, Haase, Gottlieb (1765–1824) 1818. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 37 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XVIII 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 427 

Maresch, Johann (1806–1879): Jahrbuch für Lehrer, Ältern und Erzieher. Prag, Credner, 

Bedřich August (1806–) 1860. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Žlutá papírová. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 428 

Veith, Johann Emanuel (1788–1876): Festpredigten zumeist in einer Doppelreihe. Erster 

Teil. Wien, Braumüller, Wilhelm von (1807–1884) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV c 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 88 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 429 

Officia propria in usum cleri provinciae Pragenae suprema auctoritate Pii IX. pontificis 

maximi facta per S. R. C. revisione approbata et indulta. Pars tertia. Pragae, 1865. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 430 

Mendelssohn, Moses (1729–1786): Philosophische Schriften. Erster Teil. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717–1798) 1789. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Zelená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. 

Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. Jos[ephus] Kreisinger [manu propria]". Jiné 

signatury: A IV b 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RD 431 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Fastenpredigten, welche vor die Könige in 

Frankreich Ludwig dem Fünfzehnten gehalten worden. Vierter Teil. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717–1798) 1786. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: A IV b 44 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Chybí vazba hřbetu. 

 

RD 432 a 

[Kopal, Petr (1834–1917)]: [Z mého života]. [V Praze], [Kotrba, Václav (1871–1929)] 

[1894]. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RD 432 b 

[Nadal, Victor, Mme]: [Sobectví a nezištnosť]. [V Praze], [Kotrba, Václav (1871–1929)] 

[1894]. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RD 433 

Herrmann, Franz: Die deutsche Schreibung und Satzzeichnung, wie sie in den im 

Kaiserstaate Österreich vorgeschriebenen Schulbüchern angenommen ist. Prag, André, 

Karl (činný 1847–1863) 1856. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV b 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RD 434 

Sturm, Christoph Christian (1740–1786): Predigtentwürfe über die Sonn und Festtags 

Evangelia. Hamburg, Herold, Johann Heinrich (1742–1810) 1780. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A IV b 39 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 435 

Frind, Anton Ludwig (1823–1881): Kurze Geschichte der Bischöfs von Leitmeritz. 

Komotau, Jarisch, Hieronymus Anton (1818–1890) 1867. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 436 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 437 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosphie der Religion. Achter Band. Wien, 

Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Údaje o ilustracích: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 438 

Politische Verfassung der deutschen Volksschulen für die k. k. österreichischen 

Provinzen. Wien, Gasse, Johannis 1844. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. 

Jos[ephus] Kreisinger [manu propria] Hauptschuldirektor". Jiné signatury: A IV a 20 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 439 

Bauerschubert, Joseph (1766–1797); Laubender, Bernhard (1734–1815): Kurze 

Volkspredigten zum Unterrichte und zur Erbauung auf alle Sonn und Festtage des 

katholischen Kirchenjahres. Vierter Band. Grätz, Kienreich, Johann Andreas (1759–

1845) 1802. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex Libris P. Francisci Seraph 

Bolzer [manu propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 440 

Neues hamburgisches Magazin, oder Fortsetzung gesammleter Schriften, aus der 

Naturforschung, der allgemeinen Stadt und Land Ökonomie, und den angenehmen 

Wissenschaften überhaupt. Leipzig, Holle, Adam Heinrich, Witwe (1764–1771) 1770. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A IV b 15 na předním přídeští v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 441 

Herrmann, Franz: Die deutsche Schreibung und Satzzeichnung, wie sie in den im 

Kaiserstaate Östrreich vorgeschriebenen Schulbüchern angenommen ist. Prag, André, 

Karl (činný 1847–1863) 1855. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 442 

Dietl, Aegid; Mehler, Ludwig (1816–1872): Erhortationem, oder kurze Vorträge auf alle 

Sonn und Festtage des ganzen Kirchenjahres. Erster Teil. Schaffhausen, Hurter, Friedrich 

Benedikt (1821–1868) 1858. 

Vazba: Žlutá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 443 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758–1833): Praktische Anwendung aller k. k. 

Verordnungen in geistlichen Sachen publico-ecclesiasticis vom Antritte der Regierung 

weiland Marien Theresien bis ersten Mai 1788. Wien, 1788. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 444 

[Thomas of Ireland (asi 1265–asi 1329)]: Flores bibliorum, sive loci communes omnium 

fere materiarum, ex veteri ac novo testamento decerpti, alphabetico ordine digesti ac 

castigati. Vindobonae, Krauß, Johann Paul (asi 1700–1776) 1751. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 445 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminga Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B IV b 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 446 

Büttner, Philipp Edlem (činný 19. století): Gesundheitspflege oder Diätetik. Prag, 

Neureutter, Martin (1797–1799) 1823. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C III c 24 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 447 

Bodemann, Friedrich Wilhelm (1827–1906): Auserlesene biblische Erzählungen aus dem 

Alten und Neuen Testamente. Göttingen, Vandenhoeck & Ruprecht (1700–1949) 1846. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C V e 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 448 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758–1833): Vollständige Lehre der heiligen Schrift von 

den Pflichten der Kinder überhaupt und insbesondere gegen ihre Eltern und Geschwister. 

Linz, Haslinger, Cajetan (1765–1835) 1815. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 449 

Silberman, Ferdinandus (1693–1770): Precatio dominica Deo homine magistro, ad 

maiestatis Divinae gloriam, ad humani generis salutem hominibus tradita. Pragae. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky perem: "Ex libris Joan[nis] Coelestin Küntzler [manu propria]". Čtenářské poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Omnia P. DEUM". Jiné signatury: A IV b 11 na rectu přední předsádky v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A Orat. 22. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 450 

Hagedorn, Friedrich von (1708–1754): Des Herrn Friederichs von Hagedorn sämmtliche 

Poetische Werke. Erster Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1765. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B IV b 16 na předtitulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 451 

Bossuet, Jacques Bénigne (1627–1704): Geschichte von den Veränderungen der 

protestantischen Kirchen. Zweiter Band. [Prag], [1785]. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B IV b 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; E Histor. 16. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 452 

Podlaha, Antonín (1865–1932): Posvátná místa Království českého. Díl III. V Praze, 

Dědictví Svatojánské 1909. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV d 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RD 453 

Grivec, Franc (1878–1963); Chudoba, Martin (1874–1948): Pravoslaví. Kroměříž, 

Slovák, Jindřich (1856–1931) 1921. 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: C IV d 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 454 

Stimpel, Franciscus: Vita Joannis de Jenczenstein, archiepiscopi Pragensis tertii, 

apostolicae sedis legati secundi, postea patriarchae Alexandrini, olim episcopi misnensis. 

Pragae, 1793. 

Vazba: Modrá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Editor Josephus 

Dobrowsky [manu propria] Presbyter Eccles.". Jiné signatury: A I c 4 na rectu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 455 

Vota, Paul (1951–2009): Pio IX. pontifici maximo pietate Deo populisque probato, a 

fidelibus Bohemis, pastoribus atque gregibus, primo pontificatus anno sinceriter oblata. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 456 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Prediger und Katechet. Eine praktische, katholische 

Monatschrift, besonders für Prediger und Katechten auf dem Lande und in kleinern 

Städten. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1859. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 457 

Officia propria in usum cleri provinciae Pragenae suprema auctoritate Pii IX. pontificis 

maximi facta per S. R. C. revisione approbata et indulta. Pars prima. Pragae, Bellmann, 

Karel (1820–1893) 1865. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na přední desce knihy perem: "Frant[išek] Živný [manu 

propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RD 458 

Kraus, Johann (1649–1732): Allocutiones academicae, partim ad celeberrimae 

CaroloFerdinandeae Pragensis. Coloniae, Fritsch, Thomas (1666–1726) 1707. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B III c 12 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 68. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 459 

Zimmermann, Jan Nepomuk Václav (1788–1836): Vorbothe einer Lebensgeschichte des 

heiligen Johann von Nepomuk. Prag, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1829. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV b 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 460 

Dorigny, Jean (1649–1731); Schelkle, Dominikus (1767–): Lebensgeschichte des 

Ehrwürdigen Vaters Peter Canisius aus der Gesellschaft Jesu. Erster Band. Wien, 1837. 

Vazba: Modro-červená papírová. Jiné signatury: C III c 28 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RD 461 

Biblia sacra vulgatae editionis Sixti V. pont. m. ussu recognita, et Clementis VIII. 

auctoritate edita. Pragae, Hladký, František Karel (–1758) 1757. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými 

dominantami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 1 

Paoletti, Agostino (1600–1671): Sanctuarium hoc est sermones utilissimi, et omni 

conceptuum genere refertissimi, Panegyrici sanctorum omnium. Coloniae Agrippinae, 

Cöllen, Thomas von 1724. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex LibrisP. Josephi Czeczatka Capellani 

Brund[usensis]". Jiné signatury: B III c 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 55 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 2 

Augustin, svatý (354–430); Maximilianus Antonius (–asi 1723): Sermones morales 

CXXVI. cum brevitate annunciantes mentem in regulam magni S. P. Aurelii Augustini. 

Pragae, Lochner, Paul (–1734) 1721. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Francis[ci] Wen[ceslai] Frantzhann Cu[r]atoris Neo Benat[kensis]". Pod tím jinou 

rukou perem: "dono P. Joannis Wen[ceslai] Durdik". Jiné signatury: B III c 10 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 50 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 3 a 

Guillaume Perault (1200–1271): Reverendiss DN. Guilielmi Peraldi ord. praedicat. ss. 

theol. profess. ac episcopi Lugdunensis, summae virtutum ac vitiorum. Tomus primus. 

Moguntiae, Boëtzer, Antonius (1610–) 1618. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: 

"Decanatiis Rokiczanensii". Jiné signatury: C I c 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; X 10 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 3 b 

Guillaume Perault (1200–1271): Reverendiss DN. Guilielmi Peraldi ord. praedicat. ss. 

theol. profess. ac episcopi Lugdunensis, summae virtutum ac vitiorum. Tomus secundus. 

Moguntiae, Boëtzer, Antonius (1610–) 1618. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Bílá pergamenová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 4 

Edelbert Nymburský, páter (asi 1643–1705): Život Pána našeho Ježíše Krista a nejsv. 

matky jeho Marie Panny. w Městě Horssowu Tegně, 1697. 

Vazba: Černá kožená. Zadní deska opatřena hákovou sponou. Červená ořízka. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 5 

Schüch, Ignaz (1823–1893): Handbuch der Pastoral-Theologie. Zweiter Band. Linz, 

Ebenhöch, Franz Ignaz 1871. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 6 

Laselve, Zacharie (činný 18. století): Annus apostolicus, continens conciones omnibus et 

singulis totius anni diebus festivis. Coloniae Agrippinae, Putz, Gottfried Heinrich (1682–

1757) 1749. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "R. P. Thomae Schmidt 

Capell[ani] Chvaleniaensis". Jiné signatury: B IV b 9 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VIII 4 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 7 

Augustin, svatý (354–430): [Opuscula] de vera religione, et de clericorum vita, 

moribusque una cum vita sancti Augustini nec non cuiusdam dignissimi tractatus de 

spiritu et anima. Venetiis, Andreas de Bonetis (1482–1487) 1484, 23. 7. 

Vazba: Hnědá kožená se slepotiskovou širokou bordurou a středním polem rozdělením diagonálami. Chybí 

nárožnice, zachováno gotické připevnění – spony s minuskulním nápisem Maria. Jednotlivá díla označena 

čtenářskými znaménky. Před přední předsádku přivázán pergamenový zlomek obsahující text z latinského 

breviáře (gotická minuskula cca 15. století, rubrikace). Jako zadní předsádka použit pergamenový list s 

německým rukopisným textem obsahujícím legendu o sv. Silvestru (?). Zachovány dva necelé sloupce na 

obou stranách (gotická minuskula cca 15. století, rubrikace). Vlastnické poznámky: Na prvním listu perem: 

"Decanatus Rokkiczanensis". Pod tím starší rukou perem: "1694 19 Juni Ex Libris R. D. Sebastiani 

Bartholomaei Crispini Decani in Horzoui[censis]". Čtenářské poznámky: Na předním přídeští perem: 

"Registru[m] opusculoru[m] divi Augustini Ep[iscopi] retro Ypponensis q[ue]re p[ro]pe fn[...]etera 

rel[...]" - text částečně stržen. Na rectu přední předsádce perem: "Meditationes". V textu občasné poznámky 

perem k obsahu tisku. Jiné signatury: A V b 4 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; N. XVI. na versu přední předsádky hnědou křídou; II 10. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Vložené dokumenty: V knize vložen zlomek pergamenového listu použitého patrně k vazbě 

knihy, obsahujícího latinský text (gotická minuskula cca přelom 14.15.století, rubrikace). Vloženy dva lístky 

identifikující dílo od Michaely Bäumlové (GW 2864, HC 1947, C 734, Goff A-1217, Louda 176, 177, 

Šimáková 95, Šimáková J.- Vrchotka, J. a kol.: Katalog prvotisků knihovny NM v Praze a zám. a hradních 

knihoven v ČR kat. č. 184), druhý lístek obsahuje rozpis jednotlivých děl obsažených v prvotisku. Stupeň 

zachování knihy: Poškozená vazba, utržená háčková spona. 

 

RE 8 a 

Expositio Guillermi super evangelia et dominicarum et sanctorum per ani circulum 

collecta vnacum interliniari glosa cuiusdam satis notabili pro minus doctis 

accommondatissima. Basileae, De Langendorff, Adam Petri (1454–1527) 1513, 31. 7. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Zadní deska 

opatřena dvěma háčkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Benedictus 

strogek possesor Est B.E.N.E.D.I.C.T.V.S.". Pod tím jinou rukou perem: "Slowo Pánie zustawa na wieky. 

kniez Mathauss Kryspus Ffararz w Spirziczych M. D. L. XXX II". Čtenářské poznámky: Na zadním přídeští 

perem český návod, jak se má člověk postit a modlit se, aby získal dvanáctero darů Ducha svatého. Jiné 

signatury: A V 27 za titulním listem v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; N XV. na předním 

přídeští hnědou křídou; VI 5. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Poškozená vazba. 
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RE 8 b 

[Agricola, Daniel (1490–1540)]: Directorium in dominice passionis articulos decastichon 

F. D. Agricolae ordinis minorum ad deuotum meditatorem. [Basileae], [De Langendorff, 

Adam Petri (1454–1527)] 1513. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Zadní deska 

opatřena dvěma háčkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Benedictus 

strogek possesor Est B.E.N.E.D.I.C.T. V.S.". Pod tím jinou rukou perem: "Slowo Pánie zustawa na wieky. 

kniez Mathauss Kryspus Ffararz w Spirziczych M. D. L. XXX II". Na titulním listu perem: "Paul[us] 

Georgius Parvo Stozebionis". Čtenářské poznámky: Na zadním prázdném foliu česky perem rychtářská 

přísaha. Na zadním přídeští perem český návod, jak se má člověk postit a modlit se, aby získal dvanáctero 

darů Ducha svatého. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RE 9 

Logk, Otto (1714–1782); Roswarschil, Joannes: Regula cleri tam saecularis, quam 

regularis, sive tractatus theologicus canonico-moralis, de clero, juxta ordinem XXV. 

titulorum lib. III. decretal. Gregorii IX. pontif. max. a tit. I. usgue XXV. methodice 

digestus. Vetero-Pragae, Průša, Ignác (1747–1763) 1748. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Joannis Ritter". Jiné 

signatury: B I d 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 10 a 

Arnoldt, Joannes (1687–1762): Conciones in omnes anni dominicas selectis sacrae 

scripturae historiis et morali sanctissimorum patrum, aliorumque scripturae interpretum, 

doctrina varie collustrate. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar 

(1649–1720) 1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští a na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Na titulním 

listu jinou rukou perem: "Wenceslai Tichy". Jiné signatury: B I c 14 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 47. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 10 b 

Arnoldt, Joannes (1687–1762): Janus Sacer januam duplicem luci evangelicae aperiens, 

sive conciones, in festa, et gesta sanctorum, panegyrico-morales quarum pars prima 

panegyrim de sancto: altera doctrinam moralem, selectis sacrae scripturae historiis […]. 

Pars I. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 10 c 

Arnoldt, Joannes (1687–1762): Janus Sacer januam duplicem luci evangelicae aperiens, 

sive conciones, in festa, et gesta sanctorum, panegyrico-morales quarum pars prima 

panegyrim de sancto: altera doctrinam moralem, selectis sacrae scripturae historiis […]. 

Pars II. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RE 11 

Vorel, Eugen (–1732): Contractus ratus, in lege gratiae ab authore gratiae ad dignitatem 

sacramenti elevatus, sive tractatus theologicus canonico-moralis. Pragae, Wickhart, 

Wolfgang (1700–1726) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy Holicensis Curati". Pod tím jinou rukou perem: "P. 

Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B I a 6 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; III 10. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 12 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst liturgischen Aufsätzen und 

einer grossen Auswahl von Predigt-Skizzen und Thematen auf alle Feste des Herrn. 

Innsbruck; Bozen; Meran, Pfaundler von Sternfeld, Johann (1795–1876) 1858. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: C I d 14 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 13 

Pokagio, Udalrico (1653–1706): Partus academicus sive allocutiones sacrae. Pragae, 

Kamenický, Jáchym Jan (činný 1707–1733) 1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné signatury: B IV c 13 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 70. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 14 

Füesslin, Casimir (1699–): Theatrum gloriae sanctorum. Sulzbaci, Lochner, Johann 

Georg (1700–1764) [1712]. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou dvojitou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Jiné signatury: B IV c 

14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 62. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 15 

Mickl, Quirin (1711–1767): Lucubratio theologico-moralis, circa praecipuum moralitatis 

systema de conscientia, et actibus humanis. Vetero Pragae, Hladký, František Karel (–

1758) 1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena 

slepotiskovými dominantami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Jiné 

signatury: B IV c 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 21. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 16 

Dohm, Ernst (1819–1883); Rodenberg, Julius (1831–1914): Der Salon für Literatur, 

Kunst und Gesellschaft. Band II. Leipzig, Payne, Albert Henry (1812–1902). 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B IV c 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 17 

Tepper, Augustinus (činný 18. století); Los, Josephus: Fragmentum theologiae moralis, 

complectens septenarium disquisitionum practicarum de actibus humanis, conscientia, 

legibus, peccatis, virtutibus theologicis, religione […]. Pragae, Hladký, František Karel 

(–1758) 1749. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Jiné 

signatury: B IV c 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 19. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 18 

Winter, Johann Christoph: Ecclesiastes Abbreviatus, Kurtz und Gut, zweiter Jahrgang, 

das ist Sonntägliche Predigen des ganzen Jahrs, in einem kurzen, und klaren Begriff mit 

einer guten Ordnung und Austeilung vorgetragen. Augspurg, Bartl, Christoph (1737–

1760) 1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex Libris P. Joan[nis] 

Coelestin Künstler [manu propria]". Jiné signatury: B IV d na rectu přední předsádky v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 19 

Winter, Johann Christoph: Ecclesiastes Abbreviatus, Kurtz und Gut, zweiter Jahrgang, 

das ist Sonntägliche Predigen des ganzen Jahrs, in einem kurzen, und klaren Begriff mit 

einer guten Ordnung und Austeilung vorgetragen. Augspurg, Bartl, Christoph (1737–

1760) 1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex Libris P. Joan[nis] 

Coelestin Künstler". Jiné signatury: B IV d 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 20 

Felizna, Jan (1805–1877): Epištoly nedělní a sváteční celého roku. V Praze, Dědictví 

Svatojánské 1898. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C I d 

11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 21 

Ritsert, Ernst Ludwig (1800–1843): Die Lehre vom deutschen Style oder Anleitung zum 

richtigen deutschen Gedankenausdrucke. Darmstadt, Diehl, Johann Philipp (1815–1887) 

1852. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I d 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

222 

 

RE 22 

Mehler, Ludwig (1816–1872): Der Katholik in seinem Glauben, oder das apostolische 

Glaubensbekenntniss, erläutert durch Beispiele aus dem Leben, aus der heil. Schrift und 

der Legende. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1849. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I c 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 23 

Hauber, Johann Michael (1778–1843): Vollständiges Lexikon für Prediger und 

Katecheten. Erster Band. Augsburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: C I e 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 24 

Hauber, Johann Michael (1778–1843): Vollständiges Lexikon für Prediger und 

Katecheten. Zweiter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 25 

Hauber, Johann Michael (1778–1843): Vollständiges Lexikon für Prediger und 

Katecheten. Dritter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 26 

Hauber, Johann Michael (1778–1843): Vollständiges Lexikon für Prediger und 

Katecheten. Vierter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 27 

Hauber, Johann Michael (1778–1843): Vollständiges Lexikon für Prediger und 

Katecheten. Fünfter Band. Augsburg, Wolff, Joseph 1837. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 28 

Frost, Václav (1814–1865); Koťátko, Václav (1810–1876): Der Mensch in den 

Symbolen. Ein Spiegel für Jeden, dem daran liegt, Mensch zu sein. Prag, Haase, Gottlieb, 

Söhne (1824–1871) 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I c 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 29 

Schneider, František (1794–1858): Geschichte unseres Herrn und Heilandes Jesu Christi, 

nach dem vierfachen Berichte der h. Evangelisten. Erster Teil. Prag, Hess, Wenzel (činný 

1847–1860) 1848. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C I c 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 30 

Gaume, Joseph (1802–1879); Koutný, Antonín (1862–1941): Trojí Řím, každodenní 

zkušenosti a dojmy při cestování po Italii. Svazek I. V Praze, Dědictví Svatojánské 1897. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 31 

Niemeyer, August Hermann (1754–1828): Charakteristick der Bibel. Erster Teil. Prag, 

1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; I 4 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 32 

Niemeyer, August Hermann (1754–1828): Charakteristick der Bibel. Zweiter Teil. Prag, 

1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; I 4 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 33 

Niemeyer, August Hermann (1754–1828): Charakteristick der Bibel. Dritter Teil. Prag, 

1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; I 4 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 34 

Niemeyer, August Hermann (1754–1828): Charakteristick der Bibel. Vierter Teil. Prag, 

1786. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; I 4 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RE 35 

Niemeyer, August Hermann (1754–1828): Charakteristick der Bibel. Fünfter Teil. Prag, 

1786. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; I 4 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 36 

Hezel, Wilhelm Friedrich (1754–1824): Biblisches Real-Lexicon über biblische und die 

Bibel erläuternde alte Geschichte, Erdbeschreibung, Zeitrechnung, Alterthümer und 

morgenländische Gebräuche […]. Zweiter Teil. Prag, Mangoldt, Jan (činný 1771–1791) 

1787. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 3 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 37 

Mayer, Josephus (1699–1752): Das Evangelium, zergliebert nach dem historischen 

Zusammenhange der vier Evangelisten, samt erbaulichen Anmerkungen. Erster Band. 

Wien, Schmidt, Mathias Andreas (1742–1818) 1783. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Jiné signatury: B VI b 24 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý 
 

RE 38 

Labata, Francisco (1549–1631): Thesaurus moralis R. P. Francisci Labatae societatis 

Jesu, ex locis communibus, et apparatu concionum coacervatus, et commodiore, quam 

hactenus methodo, ad usum concionum digestus, revocatis, quae per IV. tomos sparsae 

fuerant, ad suas sedes […]. Tomus II. Coloniae, Schönwetter, Johann Gottfried (1609–

1663) 1652. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Ex libris: Na titulním listu 

perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B IV c 7 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 30. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 39 

Dohm, Wilhelm Ernst (1819–1883); Rodenberg, Julius (1831–1914): Der Salon für 

Literatur, Kunst und Gesellschaft. Band I. Leipzig, Payne, Albert Henry (1812–1902). 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V b 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 40 

Rituale romanum Pauli V. pontificis maximi ussu editum et a Benedicto XIV. auctum et 

castigatum cui novissima accedit collectio rituum particularium a clero provinciae 

Pragensis. Ratisbonae, Pustet, Friedrich (1798–1882) 1872. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na titulním listu perem: "Pfarrkirche". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RE 41 

Peikhart, Franciscus (1684–1752): Lob Ehr Danck und Leich-Reden, welche in und 

ausser der Kaiserlichen Haupt und Residenz Stadt Wien. Bayrn, Wagner, Martin (1735–

1748) 1748. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena slepotiskovou rámovou kompozicí. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem: "Bibliotheca Majoris Collegii S. Jesu Praga ad S. Clementem nno 

1749". Jiné signatury: B VII a 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 5. 

na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba a hřbet. 

 

RE 42 

Pelcl, František Martin (1734–1801): Kurzgefasste Geschichte des Böhmens, von den 

ältesten bis auf die neuesten Zeiten. Prag, Hagen, Jan Adam (1700–1781) 1779. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: Na titulním listu přeškrtáno B III 

b 11 v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 5. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RE 43 

Additamentum ad manuale rituum ecclesiasticae provinciae Pragensis. Pragae, Kotrba, 

Václav (1871–1929) 1934. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 44 a 

Laminetz, Raphael de (1600–1699): Thetralogiae mysticae, sive quatuor sermonum 

praedicabilium, interdum vero pluriam. Tomus secundus. Aschaffenburgi, Schönwetter, 

Johann Gottfried (1609–1663) 1663. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Joannis Oliva". Jiné signatury: A I c 13 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 27. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 44 b 

Laminetz, Raphael de (1600–1699): Thetralogiae mysticae, sive quatuor sermonum 

praedicabilium, interdum vero pluriam. Tomus tertius. Aschaffenburgi, Schönwetter, 

Johann Gottfried (1609–1663) 1663. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 44 c 

Laminetz, Raphael de (1600–1699): Thetralogiae mysticae, sive quatuor sermonum 

praedicabilium, interdum vero pluriam. Tomus quartus. Aschaffenburgi, Schönwetter, 

Johann Gottfried (1609–1663) 1663. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RE 45 

Heimbach, Matthias (1666–1747): Catechismus christiano-catholicus in cathedram 

concionatoriam elevatus per dominicas et festa totius anni praedicans, et docena credere, 

operari, salvari. Coloniae Agrippinae, Huisch, Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1723. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena 

slepotiskovými dominantami. Jiné signatury: B IV c 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; VIII 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 46 

Pleiner, Joachimus (1706–1769); Stephann von Cronenfels, Franz Wenzel (1732–1782): 

Systema iuris gentium quod cum centuria positionum ex universo iure solo Deo praeside, 

sub sacratissimis auspiciis augustissimae, potentissimae, ac gloriosissimae romanorum 

imperatricis Mariae Theresiae. Germaniae, Hungariae, Bohemiae etc., Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinande 1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Zlacený hřbet. Jiné signatury: B IV c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; III 12. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 47 a 

Winter, Johann Christoph: Ecclesiastes Abbreviatus, Kurtz und Gut, zweiter Jahrgang, 

das ist Sonntägliche Predigen des ganzen Jahrs, in einem kurzen, und klaren Begriff mit 

einer guten Ordnung und Austeilung vorgetragen. Augspurg, Bartl, Christoph (1737–

1760) 1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Ex Libris P. J. C. Künstler". Jiné signatury: B IV d 2 na rectu přední předsádky 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 47 b 

Winter, Johann Christoph: Ecclesiastes Abbreviatus, Kurtz und Gut, zweiter Jahrgang, 

das ist Sonntägliche Predigen des ganzen Jahrs, in einem kurzen, und klaren Begriff mit 

einer guten Ordnung und Austeilung vorgetragen. Augspurg, Bartl, Christoph (1737–

1760) 1760. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 48 a 

Drexel, Jeremias (1581–1638): Heliotropium velký slunečný květ jináč kolovrátek, tj. 

lidská vůle ve všem, a vždyckny s božskou vůlí se řídící. W Starém Měste Pražském, 

Hraba, Jan Karel (–1793) 1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Ex Libris P. Joan[nis] Coelst[in] Küntzler A[nn]o 1763". Čtenářské poznámky: 

Na rectu předníí předsádky perem: "O. P. DEUM constat uterque 3 fl 40 xr". Jiné signatury: B IV d 4 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 48 b 

Drexel, Jeremias (1581–1638): Křížová škola neb v křesťanské trpělivosti posilnění, 

pomoc a potěšení. W Starém Měste Pražském, Hraba, Jan Karel (–1793) 1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 48 c 

Drexel, Jeremias (1581–1638): Theatrum aneb divadlo božího řízení, svatý Job. W 

Starém Měste Pražském, Hraba, Jan Karel (–1793) 1761. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 48 d 

Drexel, Jeremias (1581–1638): Cesta nebeská běhu slunečního aneb dvanáctero znamení. 

W Praze, Schweiger, Jacob (1757–) 1761. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 49 a 

Segneri, Paolo (1624–1694): Homo christianus in sua lege institutus, sive discursus 

morales quibus totum hominis christiani officium explicatur. Pars prima. Augustae 

Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1725. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B IV b 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VIII 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 49 b 

Segneri, Paolo (1624–1694): Homo christianus in sua lege institutus, sive discursus 

morales quibus totum hominis christiani officium explicatur. Pars secunda. Augustae 

Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 50 a 

Knittel, Casparus (1644–1702): Conciones dominicales academicae, per omnes anni 

dominicas distributae. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1711. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris Joannis Tichy Capell[ani] 

Brund[usensis]". Pod tím jinou rukou perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné 

signatury: B IV c 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 22. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 50 b 

Knittel, Casparus (1644–1702): Conciones academicae in praecipua totius anni festa. 

Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1718. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 51 a 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Siebenter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–1850) 1841. 
Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 51 b 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Achter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–1850) 1841. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 52 a 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Fünfzehnter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–1850) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 52 b 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Sechzehnter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–1850) 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 53 a 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Neunzehnter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–1850) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 53 b 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Zwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–1850) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 54 a 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und und Gewerbe. Dreizehnter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–1850) 

1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 54 b 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Vierzehnter Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–1850) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 55 a 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Fünfundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–

1850) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 55 b 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Sechsundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–

1850) 1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 56 a 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Siebenundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–

1850) 1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 56 b 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Achtundzwanzigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–

1850) 1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 57 a 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Dreiunddreissigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–

1850) 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 57 b 

Pierer, Heinrich August (1793–1850): Universal-Lexikon der Gegenwart und 

Vergangenheit oder neuestes encyklopädisches Wörterbuch der Wissenschaften, Künste 

und Gewerbe. Vierunddreissigster Band. Altenburg, Pierer, Heinrich August (1793–

1850) 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 58 

Breier, Eduard (1811–1886): Prager Abend-Blatt. Prag, Medau, Carl Wilhelm (1791–

1866) 1848. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII e 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 59 

Breier, Eduard (1811–1886): Pražský večerní list. Prag, Medau, Carl Wilhelm (1791–

1866) 1848. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 60 

Breier, Eduard (1811–1886): Pražský večerní list. Prag, Medau, Carl Wilhelm (1791–

1866) 1849. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 61 

Breier, Eduard (1811–1886): Pražský večerní list. Prag, Medau, Carl Wilhelm (1791–

1866) 1849. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 62 

Breier, Eduard (1811–1886): Pražský večerní list. Prag, Medau, Carl Wilhelm (1791–

1866) 1850. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 63 

Ebersberg, Josef Sigmund (1799–1854): Der österreichische Zuschauer. Zweiter Band. 

Wien, 1827. 

Vazba: Černo-červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 64 

Graser, Rudolph (1728–1787): Predigten auf alle Sonn und Festtage des Jahres. I. Band. 

Linz. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 65 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen-Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Erster 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1851. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 66 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen-Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Zwölfter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1856. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 67 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen-Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Elfter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1854. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 68 

Krönes, Franz Edmund (1822–1895): Die christlich-fromme Haushaltung. Wien, Urban 

& Schwarzenberg (1866) 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C I b 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 69 

Catechismus ex decreto concilii Tridentini ad parochos, Pii V. pont. maximi primum, 

deinde Clementis XIII. ussu editus. Viennae, Strauß, Anton (1775–1827) 1833. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Munisicentia 

Celoissimi Principis Archiepiscopi accepit P. Jos[ephus] Kreisinger [manu propria] 1834". Jiné signatury: 

C I b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 70 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen-Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Neunter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1852. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 71 

Wetzer, Heinrich Josef (1801–1853); Welte, Benedikt (1805–1885): Kirchen-Lexikon 

oder Encyklopädie der katholischen Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. Zehnter 

Band. Freiburg im Breisgau, Herder, Benjamin (1818–1888) 1853. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 72 

Haberkorn von Habersfeld, Joseph (1734–1803): Predigten auf alle Sonntage des ganzen 

Jahres, aus verschiedenen berühmten Rednern zusammengetragen. Breslau, Korn, Johann 

Friedrich (1736–1802) 1779. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Adam Fettl [manu 

propria] Capell[ani] Brund[usensis] 1807". Jiné signatury: B III a 14 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 73 

Heilmann, Franciscus (1733–1786): Hlas pastýře, tj. sprostno upřímná kázání faráře ke 

svým osadním ovčičkám na všecky celého roku neděle. Díl jarní. W Praze, Gröbel, Jan 

Josef (činný 1773–1787) 1776. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. 

Jiné signatury: B III b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 74 

Hezel, Wilhelm Friedrich (1754–1824): Biblisches Real-Lexicon über biblische und die 

Bibel erläuternde alte Geschichte, Erdbeschreibung, Zeitrechnung, Alterhümer und 

morgenländische Gebräuche […]. Erster Teil. Prag, Mangoldt, Jan (činný 1771–1791) 

1787. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 3 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 8 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 75 

Hezel, Wilhelm Friedrich (1754–1824): Biblisches Real-Lexicon über biblische und die 

Bibel erläuternde alte Geschichte, Erdbeschreibung, Zeitrechnung, Alterhümer und 

morgenländische Gebräuche […]. Dritter Teil. Prag, Mangoldt, Jan (činný 1771–1791) 

1787. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 3 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 8 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 76 

Hezel, Wilhelm Friedrich (1754–1824): Biblisches Real-Lexicon über biblische und die 

Bibel erläuternde alte Geschichte, Erdbeschreibung, Zeitrechnung, Alterhümer und 

morgenländische Gebräuche […]. Vierter Teil. Prag, Mangoldt, Jan (činný 1771–1791) 

1787. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 3 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 8 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 77 

Zlatoústý, Jan svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Erster Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Modrá papírová. Jiné 

signatury: B III d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 3 na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 78 

Zlatoústý, Jan svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Zweiter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1783. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 3 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 79 

Zlatoústý, Jan svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Fünfter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 3 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 80 a 

Schmid, Franz Xaver (1800–1871): Liturgik der christkatholischen Religion. Erster Band. 

Passau, Ambros, August Vilém (1816–1876) 1832. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet hnědý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. 

J. Cysař Capell[ani] Caslavici". Na titulním listu jinou rukou perem: "Ex libris Joannis Cysař Capell[ani] 

Caslavici". Jiné signatury: B V a 13 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 80 b 

Schmid, Franz Xaver (1800–1871): Liturgik der christkatholischen Religion. Zweiter 

Band. Passau, Ambros, August Vilém (1816–1876) 1832. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 80 c 

Schmid, Franz Xaver (1800–1871): Liturgik der christkatholischen Religion. Dritter 

Band. Passau, Ambros, August Vilém (1816–1876) 1833. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 81 

Khünburg, Franz Ferdinand von (1651–1731): Rituale romano Pragense. Vetero Pragae, 

Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1711. 

Vazba: Hnědá kožená. Čtenářské poznámky: Na titulním listu perem: "Typogr[aphia] anno 1731". Stupeň 

zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RE 82 

Bible česká čili Písmo svaté Starého i Nového Zákona. W Praze, Rohlíček, Bedřich (činný 

1849–1860) 1857. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Z knih Frant[iška] 

Živnýho [manu propra]". Jiné signatury: B VII d 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 83 

Acta et decreta concilii provinciae Pragensis anno domini MDCCCLX. Pragae, 

Bellmann, Karl (1783–1856) 1863. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C I b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 84 

Frencl, Innocenc Antonín (1818–1862): Postilla aneb výklady a rozjímání na evangelia 

nedělní a sváteční celého roku, jakož i umučení Pána našeho Ježíše Krista. Díl I. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1854. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C I b 

10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 85 

Frencl, Innocenc Antonín (1818–1862): Postilla aneb výklady a rozjímání na evangelia 

nedělní a sváteční celého roku, jakož i umučení Pána našeho Ježíše Krista. Díl II. W 

Praze, Dědictví Svatojánské 1855. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 86 

Frencl, Innocenc Antonín (1818–1862): Postilla aneb výklady a rozjímání na evangelia 

nedělní a sváteční celého roku, jakož i umučení Pána našeho Ježíše Krista. Díl III. W 

Praze, Dědictví Svatojánské 1857. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII 

c 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 87 

Frencl, Innocenc Antonín (1818–1862): Postilla aneb výklady a rozjímání na evangelia 

nedělní a sváteční celého roku, jakož i umučení Pána našeho Ježíše Krista. Díl III. W 

Praze, Dědictví Svatojánské 1857. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 88 

Frencl, Innocenc Antonín (1818–1862): Postilla aneb výklady a rozjímání na evangelia 

nedělní a sváteční celého roku, jakož i umučení Pána našeho Ježíše Krista. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1861. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 89 

Silbert, Johann Peter (1772–1844): Die vier heiligen Evangelien unsers Herrn Jesu Christi 

nach den heiligen Evangelisten Matthäus, Marcus, Lucas und Johannes. Pforzheim, 

Dennig, August (1805–1883) 1840. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá kožená. Zlacená ořízka. 

Jiné signatury: C I a 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 90 

Schweickhardt Ritter von Sickingen, Franz Xaver (1794–1858): Darstellung der 

Reichsfürsten zu Schwarzenberg. Wien, Mechitaristi, Vienna (1773–2000) 1847. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C III a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 91 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Zwölfter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RE 92 

Send-Bote. 1860. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 93 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Zwölfter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 94 

Sion. Eine Stimme in der Kirche für unsere Zeit. Augsburg, Kollmann, Karl (1829–1854) 

1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 95 

Philothea. 1843. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 96 

Nejsvětějšího v Kristu Otce a Pána našeho papeže, Benedikta třináctého. W Praze, Höger, 

Matthias Adam (1700–1799) 1729. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: B VII a 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 97 

Sedláček, Jaroslav (1860–1925): Výklad posvátných žalmů a biblických chvalozpěvů 

breviáře. Díl I. V Praze, 1900. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 98 

Sedláček, Jaroslav (1860–1925): Výklad posvátných žalmů a biblických chvalozpěvů 

breviáře. Díl II. V Praze, 1901. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 99 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Vierzehnter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1841. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 100 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Vierzehnter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1841. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 101 

Bäuerle, Adolf (1786–1859): Gott erhalte Franz, den Kaiser! Wien, Haykul, Anton von 

(činný 1805–1834) 1827. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B II a 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 102 

Čelakovský, František Ladislav (1799–1852): Česká včela. W Praze, Haase, Gottlieb, 

Söhne (1824–1871) 1833. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 103 

Lucas, François (asi 1548–1619); Phalèse, Hubert (–1638): Sacrorum bibliorum vulgatae 

editionis concordantiae, Hugonis cardinalis, ordinis praedicatorum, ad recognitionem, 

ussu Sixti V. pont. max. bibliis adhibitam recensitae atque emendatae. Vienae, Endter, 

Martin (1653–1744) 1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: "Ex Libris Fra[tris] Francisci Joachimi Chmeliczek O. Melitensis Curati Piczinii". 

Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RE 104 

Šťastný domov, časopis věnovaný český ženám a domácnostem. Ročník III. V Praze, 

Šimáček, Bohuslav (1866–1945) 1907. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 105 

Domainko, Johann Eduard (1784–1850): Die ganze christkatholische Lehre in 

Beispielen. Wien, 1844. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VI a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 106 

Domainko, Johann Eduard (1784–1850): Die ganze christkatholische Lehre in 

Beispielen. Wien, 1844. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VI a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 107 

Sion. Eine Stimme in der Kirche für unsere Zeit. Augsburg, Kollmann, Karl (1829–1854) 

1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 108 

[Benkert, Franz Georg (1790–1859)] [?]: Kirchencorrespondent. [Würzburg] [?], 

[Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869)] [?] 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 109 

Philothea. Ein Sonntagsblatt für religiöse Belehrung und Erbauung. Würzburg, 1842. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 110 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Zehnter Jahrgang. Prag, 1837. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 111 

Philothea. Ein Sonntagsblatt für religiöse Belehrung und Erbauung. Würzburg, 1841. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 112 

Kuhn, Albert (1839–1929): Roma. Die Denkmale der ewigen Stadt. Einsiedeln; New 

York; Cincinnati; St. Louis, Benziger, Nikolaus (1808–1864) 1877. 

Vazba: Červená papírová. Přední deska zdobena zlacenou rámovou kompozicí, uprostřed zlacený Kristus 

sedící na stolci. Jiné signatury: C I e 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 113 

Fabritius, Leopoldus (1715–1772): Mravná naučení na všecky výroční svátky, s 

přiloženými rozličnými chválořečmi na obzvláštní slavnosti. Kniha první. W Praze, 

Kirchnerová, Žofie (činná 1760–1761) 1761. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 114 

Obzor, list pro poučení a zábavu. V Brně, 1881. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 115 

Obzor, list pro poučení a zábavu. V Brně, 1883. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 116 

Obzor, list pro poučení a zábavu. V Brně, 1885. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 117 

Šťastný, Vladimír (1841–1910): Obzor, list pro poučení a zábavu. V Brně, 1886. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 118 

Šťastný, Vladimír (1841–1910): Obzor, list pro poučení a zábavu. V Brně, 1888. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 119 

Šťastný, Vladimír (1841–1910): Obzor, list pro poučení a zábavu. V Brně, 1890. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VII d 5 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 120 

Šťastný, Vladimír (1841–1910): Obzor, list pro poučení a zábavu. V Brně, 1894. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 121 

[Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844)] [?]: Pražské noviny. [Prag] [?], 1841. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII a 10 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 122 

[Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844)] [?]: Pražské noviny. [Prag] [?], 1842. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: B VII a 10 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 123 

Berka z Dubé, Zbyněk (1551–1606): Synodus archi-diecesana Pragensis habita ab 

illustrissimo. Pragae, Schweiger, Jakub (činný 1746–1770) 1762. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve 

spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VI a 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 124 

Unterhaltungsblätter. [Praha], [Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871)] 1828. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 125 a 

Faber, Mathias (1586–1653): Concionum sylvanova seu auctarium in dominicas et festa 

totius anni. Coloniae Agrippinae, Widenfeldt, Johann (1617–1661) 1678. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Joan[nis] Coelestin Küntzler 

[manu propria] A[nn]o [1]764". Jiné signatury: B VI a 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 125 b 

Faber, Mathias (1586–1653): Concionum sylvanova seu auctarium in dominicas et festa 

totius anni. Coloniae Agrippinae, Widenfeldt, Johann (1617–1661) 1677. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Joan[nis] Coelestin Küntzler 

[manu propria] A[nn]o [1]764". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 126 

[Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844)]: Pražské noviny. Praha, 1838. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII a 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 127 

[Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844)]: Pražské noviny. Praha, 1840. 

Vazba: Modro-zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 128 

[Havlíček Borovský, Karel (1821–1856)] [?]: Česká včela. Praha, 1834. 

Vazba: Modro-zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 129 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1840. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 130 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1835. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 131 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1854. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 132 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1854. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 133 

Das wohlseilste Panorama des Universums zur erheiternden Belehrung für Jedermann 

und alle Länder. Erster Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1834. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 134 

Schwertfer, Wenzel (1617–1680): Vita reverendi patris Martini Stredonij Soc. Jesu, per 

provinciam Bohemiae praepositi provincialis. Pragae, Typographia Universitatis 

CaroloFerdinandae 1673. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska opatřena bohatou stříbrně tištěnou florální borduru s kolky v 

rozích. Jako dominanta je užito dvouocasého lvu ve skoku s korunou na hlavě ve vavřínovém věnci ve štítu 

polského typu. Zlacená ořízka zdobena cizolováním, byla opatřena dvěma dvojicemi hedvábných stuh. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex Munificentia Amplissimi Magistratius Reginae-

Hradecensis Mathiae Gedlicžka ex argumento praemium primum. Anno 1704". Na titulním listu jinou 

rukou perem: "P. Joannis Petera 1735". Dopsáno jinou rukou: "nunc vero P. Wenceslai Tichy". Pod tím 

další rukou perem: "Josephi Czeczatka". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 135 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeine Religions – und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. IV. Heft. 

Würzburg, Stahel, Ludwig (1810–1848) 1839. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 136 

Philothea. Ein Sonntagsblatt für religiöse Belehrung und Erbauung. Würzburg, Stahel, 

Ludwig (1810–1848) 1840. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 137 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeine Religions und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. I. Heft. Würzburg, 

Stahel, Ludwig (1810–1848) 1839. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B I d 13 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 138 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeiner Religions und Kirchenfreund. Würzburg, Stahel, Ludwig (1810–1848) 

1842. 

Vazba: Hnědo-červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 139 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeine Religions und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. VII. Heft. 

Würzburg, Stahel, Ludwig (1810–1848) 1839. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

242 

 

RE 140 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeine Religions und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. X. Heft. Würzburg, 

Stahel, Ludwig (1810–1848) 1839. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 141 

Lucas, François (asi 1548–1619): Sacrorum bibliorum vulgatae editionis concordantiae, 

ad recognitionem ussu Sixti V. pont. max. bibliis adhibitam recensitae atque emendatae. 

Antverpiae, Verdussen, Jan Baptist (činný 1692–1759) 1718. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. 

Jiné signatury: B IV d 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 142 

Pospíšil, Jan (1812–1889): Květy. Národní zábavník pro Čechy, Moravany, Slováky a 

Slezany. W Praze, 1845. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C III a 3 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 143 

Jurendes Vaterländischer Pilger im Kaiserstaate Österreich. Brünn, Gastl, Jan Nepomuk 

(činný 1814–1830) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C III a 22 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 144 

Alte und Neue Welt. Illustrirtes katholisches Familienblatt zur Unterhaltung und 

Belehrung. Zwölfter Jahrgang. Einsiedeln; New York; Cincinnati; St. Louis, Benziger, 

Karl (1799–1873); Benziger, Nikolaus (1808–1864) 1878. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C III b 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 145 

Alte und Neue Welt. Illustrirtes katholisches Familienblatt zur Unterhaltung und 

Belehrung. Dreizehnter Jahrgang. Einsiedeln; New York; Cincinnati; St. Louis, Benziger, 

Karl (1799–1873); Benziger, Nikolaus (1808–1864) 1879. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 146 

Horninghaus, Julius Vincenz von Paula: Katholische Kirchenzeitung. Frankfurt am Main, 

Krebs, Benjamin (1838–1870) 1841. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 147 

Horninghaus, Julius Vincenz von Paula: Katholische Kirchenzeitung. Frankfurt am Main, 

Krebs, Benjamin (1838–1870) 1842. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 148 

Horninghaus, Julius Vincenz von Paula: Katholische Kirchenzeitung. Frankfurt am Main, 

Krebs, Benjamin (1838–1870) 1850. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 149 

Frick, Joseph (1806–1875): Katholische Kirchenzeitung. Frankfurt am Main, Krebs, 

Benjamin (1838–1870) 1844. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 150 

Vokoun, Antonín Jan Václav (1691–1757); Seidel, Jan (1671–1742); Neuman de 

Puchholtz, Wenceslaus Xaverius (1670–1743): Illustriores sacro-sanctae trinitatis 

umbrae e sacris paginis depromptae; cum universa theologia scholastica. Pragae, 

Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A III b 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 151 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1836. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 152 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757); Ringelhan, Joannes (–

1713): Quaestiones theologico-canonicae, ex tractatu de dispensationibus. Wratislaviae, 

Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1728. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 153 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757); Ringelhan, Joannes (–

1713): Quaestiones theologico-canonicae, ex tractatu de dispensationibus. Wratislaviae, 

Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1728. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RE 154 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757); Ringelhan, Joannes (–

1713): Quaestiones theologico-canonicae, ex tractatu de dispensationibus. Wratislaviae, 

Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1728. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 155 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757); Ringelhan, Joannes (–

1713): Quaestiones theologico-canonicae, ex tractatu de dispensationibus. Wratislaviae, 

Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1728. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 156 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757); Ringelhan, Joannes (–

1713): Quaestiones theologico-canonicae, ex tractatu de dispensationibus. Wratislaviae, 

Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1728. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B I d 15 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 157 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757): Tractatus 

theologicocanonicae, ex tractatu de dispensationibus. Wratislaviae, Typis Clementinis 

Academicis Soc. Jesu 1727. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 158 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757): Tractatus 

theologicocanonicae, ex tractatu de dispensationibus. Wratislaviae, Typis Clementinis 

Academicis Soc. Jesu 1727. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 159 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757); Ringelhan, Joannes (–

1713): Quaestiones theologico-canonicae, ex tractatu de dispensationibus. Wratislaviae, 

Typis Clementinis Academicis Soc. Jesu 1728. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VI a 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 160 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757): Tractatus 

theologicocanonicae, ex tractatu de divortio. Wratislaviae, Typis Clementinis Academicis 

Soc. Jesu 1727. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 161 

Seidel, Jan (1671–1742); Molinari, Antonius Godefridus: Princeps theologorum 

theologus, doctor angelicus, magistri sententiarum Christi Jesu dilectus discipulus D. 

Joannes Evangelista. Pragae, Köberle, Jiří Jakub (činný 1716–1718) 1717. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vlastnické poznámky: Na předtitulním listu perem: "P. 

Josephi Czeczatka". Jiné signatury: B VI a 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Chybí vazba. 

 

RE 162 

Fabritius, Leopoldus (1715–1772): Mravná naučení na všecky vejroční svátky, s 

přiloženými rozličnými chválořečmi na obvzláštní slavnosti. Kniha druhá. w Praze, 

Klauser, Jan Josef (1705–1771) 1763. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Joan[nis] 

Coelestin Küntzler [manu propria] A[nn]o [1]763". Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky 

perem: "Omnia Propter DEUM". Jiné signatury: A II d 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 163 

Benedikt, papež (1675–1758): Prosperi card. Lambertini postea Benedicti XIV. p. m. 

commentarius de D. N. Jesu Christi matrisque eius festis. Vetero Pragae, Hladký, 

František Karel (–1758) 1756. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B VI a 20 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 164 

Hoeninghaus, Julius Vincenz von Paula (1802–1844): Katholische Kirchenzeitung. 

Zweiter Jahrgang. Frankfurt am Main, Varrentrapp, Franz (1776–1831) 1839. 

Vazba: Hnědo-modrá papírová. Hřbet zelený papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 165 

Zoller, Joseph (–1750): Conceptus chronographicus de concepta sacra Deipara. 

Septingentis sacrae scripturae, ss. patrum, ac rationum, nec non historiarum, symbolorum, 

antiquitatum et anagrammatum suffragiis roboratus. Augustae, Labhart, Johann Michael 

(–1743) 1712. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Pod tím jinou rukou 

perem: "Wenceslai Francisci Tichy Curati Holicen[sis]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 166 

Hoeninghaus, Julius Vincenz von Paula (180–1844): Katholische Kirchenzeitung. 

Frankfurt am Main, Varrentrapp, Franz (1776–1831) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 167 

Kugler, Johann (1654–1721); Wentzl, Franciscus (1676–1757): Tractatus 

theologicocanonicus, de dispensationibus. Wratislaviae, Typis Clementinis Academicis 

Soc. Jesu 1727. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována trojitou slepotiskovou linkou. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 168 

Nonnert, Jan (1665–1733); Kolbe, Franciscus (1681/1682–1727); Hubatius z Kotnova, 

Jan Josef (1701–1768): Theologia universa cum annexis quaestionibus 

historicoscripturisticis super vita et mysteriis domini nostri Jesu Christi per diversi 

generis observationes interstinctis. Vetero Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae 1726. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A III b 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 169 

Hoeninghaus, Julius Vincenz von Paula (1802–1844): Katholische Kirchenzeitung. 

Dritter Jahrgang. Frankfurt am Main, Varrentrapp, Franz (1776–1831) 1840. 

Vazba: Hnědo-modrá papírová. Hřbet zelený papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 170 

Borový, Klement (1838–1897): Libri erectionum archidioecesis Pragensis saeculo XIV. 

et XV. Liber I. Pragae, Bellmann, Karel (1820–1893) 1875. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 45 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 171 

Borový, Klement (1838–1897): Libri erectionum archidioecesis Pragensis saeculo XIV. 

et XV. Liber II. Pragae, Bellmann, Karel (1820–1893) 1878. 

Vazba: Hnědá vazba. Jiné signatury: B VII b 45 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 172 

Borový, Klement (1838–1897): Libri erectionum archidioecesis Pragensis saeculo XIV. 

et XV. Liber III. Pragae, Bellmann, Karel (1820–1893) 1879. 

Vazba: Hnědá vazba. Jiné signatury: B VII b 45 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 173 

Borový, Klement (1838–1897): Libri erectionum archidioecesis Pragensis saeculo XIV. 

et XV. Liber IV. Pragae, Bellmann, Karel (1820–1893) 1883. 

Vazba: Hnědá vazba. Jiné signatury: B VII b 45 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 174 

Borový, Klement (1838–1897): Libri erectionum archidioecesis Pragensis saeculo XIV. 

et XV. Liber V. Pragae, Bellmann, Karel (1820–1893) 1889. 

Vazba: Hnědá vazba. Jiné signatury: B VII b 45 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 175 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Elfter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–

1871) 1838. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 176 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Elfter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–

1871) 1838. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 177 

Brandl, Vincenc (1834–1901): Spisy Karla Staršího z Žerotína. Svazek první. V Brně, 

1870. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII c 62 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 178 

Philothea. Ein Sonntagsblatt für religiöse Belehrung und Erbauung. Zweiter Jahrgang. 

Würzburg, Stahel, Ludwig (1810–1848) 1838. 

Vazba: Hnědo-papírová modrá. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 179 

Philothea. Ein Sonntagsblatt für religiöse Belehrung und Erbauung. Dritter Jahrgang. 

Würzburg, Stahel, Ludwig (1810–1848) 1839. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet modrý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 180 

Philothea. Ein Sonntagsblatt für religiöse Belehrung und Erbauung. Erster Jahrgang. 

Würzburg, Stahel, Ludwig (1810–1848) 1837. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. Jos[eph] Kreisinger 

[manu propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 181 

Philothea. Ein Sonntagsblatt für religiöse Belehrung und Erbauung. Dritter Jahrgang. 

Würzburg, Stahel, Ludwig (1810–1848) 1839. 

Vazba: Červená papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 182 

[Gerle, Wolfgang Adolf (1781–1846)]: Das wohlfeilste Panorama des Universums zur 

erheiternden Gelehrung für Jedermann und alle Länder. [Prag], [Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871)] 1855. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 183 

[Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844)] [?]: Pražské noviny. [Praha], [Haase, Gottlieb, 

Söhne (1824–1871)] [?]1837. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 184 

Neusser, Bruno (1628–1679): Hortus floridissimus variorum, selectissimorum que 

discursuum praedicabilium, ad quinque vel sex, saepe plurium, pro singulis anni 

dominicis et festis principalioribus, non solum variis et copiosis. Moguntiae, 

Schönwetter, Johann Gottfried (1609–1663) 1621. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: 

"Decanatus Rokyczanensis". Jiné signatury: B IV c 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; A Concio. 89. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 185 

Faber, Mathias (1586–1653): Concionum opus tripartitum, pluribus et exquisitis 

argumentis in singula evangelia festorum, dominicarum heymalium et aestivalium 

instructum. Pars prima. Coloniae Agrippinae, Widenfeldt, Johann (1617–1661); Berges, 

Gottfried de (1681–1702) 1693. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: 

"Ex libris P. Francisci Schauff". Pod tím jinou rukou perem: "P. Joannis Petera 1740". Pod tím jinou rukou 

perem: "Patris Joa[nn]is Tichy 1759". Pod tím jinou rukou perem: "P. Josephi Czeczatka 1757". Jiné 

signatury: B VI a 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 1. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 186 

[Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844)] [?]: Pražské noviny. [Praha], [Haase, Gottlieb, 

Söhne (1824–1871)] [?]1836. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 187 

[Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844)] [?]: Pražské noviny. [Praha], [Haase, Gottlieb, 

Söhne (1824–1871)] [?]1839. 

Vazba: Modro-hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 188 

[Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844)] [?]: Pražské noviny. [Praha], [Haase, Gottlieb, 

Söhne (1824–1871)] [?]1843. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 189 a 

Heinsberg, Heinrich (1673–1717): Solitudo sacra ad diesocto, vel decem animae saluti 

utiliter impendendos. Coloniae Agrippinae, Metternich, Wilhelm (1656–1730) 1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 

24 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II. 3. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 189 b 

Heinsberg, Heinrich (1673–1717): Solitudo sacra ad diesocto, vel decem animae saluti 

utiliter impendendos. Coloniae Agrippinae, Metternich, Wilhelm (1656–1730) 1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 189 c 

Heinsberg, Heinrich (1673–1717): Solitudinis sacrae, sive instructio directoris, qui toti 

alicui communitati. Coloniae Agrippinae, Metternich, Wilhelm (1656–1730) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 190 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 191 

Muratori, Lodovico Antonio (1672–1750): O pravé křesťanské pobožnosti, kniha 

Laminda Prytania. W Praze, 1778. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 192 

Neumann, Václav František (1777–1839): Slavná stoletá památka vyhlášení za svatého 

blahosl. Jana Nepomuckého, mučedníka Páně a patrona české země. W Praze, Vetterlová 

z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1829. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Modrá papírová. Jiné 

signatury: C IV c 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RE 193 

Päßmayer, Anton (1755–1800): Auszüge aus der Leidensgeschichte Jesu. Wien, 1791. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědo-modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C IV 

c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 194 

Brunquell, Pius (1752–1828): Antwort auf die Bemerkungen über die Schrift: Beweise 

für die Unauflösbarkeit des Ehebandes. Augsburg, Doll, Nicolaus (činný 1779–1834) 

1812. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: C IV c 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 195 

Moshamer, Joseph Alois (1800–1878): Presse und Erziehung. Wien, 1838. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Antonii 

Czabaun Capellani Neumetelensis". Na titulním listu perem: "Czabaun Anton". Jiné signatury: C IV e 4 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 196 

Reiter, Matthäus (1750–1830): Knížka modlitební pro obecný lid k vzdělání pravého 

křesťanského náboženství. W Brně, Trasler, Josef Jiří 1802. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C IV c 11 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 197 

Beitrag zur Civil-Baukunst worin die Stärke des Holzes und Eisen nach gemachten 

Besuchen erläutert wird. Frankfurt; Leipzig, 1796. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: C IV c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 198 

Hebel, Johann Peter (1760–1826): J. P. Hebels sämmtliche Werke. Vierter Band. 

Karlsruhe, Müller, Christian Friedrich (1771–1821) 1832. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C IV c 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 199 

Pessmayer, Antonín: Ranní kázání na všecky neděle a svátky celého roku. Rozdělení 

první. W Brně, Trasler, Josef Jiří 1792. 

Údaje o ilustracích: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky 

hnědé kožené. Jiné signatury: C IV c 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 200 

Mettenleiter, Dominicus (1822–1868): Die sonntäglichen Evangelien des katholischen 

Kirchenjahres. Schaffhausen, Hurter, Franz (1792–1860) 1856. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C IV e 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 201 a 

Glatz, Jakob (1776–1831): Der weise Christ in bösen Tagen, oder Pflichten und Trost 

eines Christen in ausgearteten, gefahrvollen und traurigen Zeiten. Wien, Doll, Anton 

(1772–1812) 1808. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C IV c 10 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 201 b 

Glatz, Jakob (1776–1831): Der weise Christ in bösen Tagen, oder Pflichten und Trost 

eines Christen in ausgearteten, gefahrvollen und traurigen Zeiten. Zweiter Teil. Wien, 

Doll, Anton (1772–1812) 1810. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C IV c 10 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 202 

Mikan, Johann Christian (1769–1844): Kinder meiner Laune, ältere und jüngere, ernste 

und scherzhafte. Prag, André, Karel Bedřich (činný 1835–1860); Borrosch, Alois (činný 

1825–1850) 1833. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: A IV a 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 203 

Amboise, François d’ (1550–1620): Aus dem Leben eines guten Priesters. Innsbruck, 

1854. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: A IV b 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 204 

Drei Dankprädigten als ein dreifaches Dankopfer dem Allerhöchsten Herrscher. Prag, 

Jeřábek, František st., otec (činný 1759? –1799) 1798. 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: A IV c 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 205 

Instrukce pro všecky školní dohledače a učitele v cís. král. dědičných zemích. w Praze, 

1807. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 206 

Renz, Johann Joseph Anton (činný 1729); Wilhelmus, Joannes Michaël: 

Chirurgopharmacopomachia seu reflexio apologetica. Pragae, Laboun, Jiří Ondřej, dědici 

(činný 1725–1736) [1729]. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 207 

Renz, Johann Joseph Anton (činný 1729); Wilhelmus, Joannes Michaël: 

Chirurgopharmacopomachia seu reflexio apologetica. Pragae, Laboun, Jiří Ondřej, dědici 

(činný 1725–1736) [1729]. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 208 

Tomek, Mikuláš (1791–1871): Handbuch zu dem grossen Katechismus. Prag, Haase, 

Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1837. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "P. Jos[eph] Kresinger [manu propria] 1807". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 209 

Žák, Emanuel (1863–1943): Křesťanská rodina v boji s nepřáteli. V Praze, Kotrba, 

Václav (1871–1929) 1903. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C IV d 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 210 

Schwarz, Ildephons (1752–1794): Handbuch der christlichen Religion. Erster Band. 

Bamberg; Würzburg, Göbhardt, Tobias (1734–1794) 1803. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 211 

Ökonomische Hefte für den Stadt – und Landwirth. Erstes Heft. Leipzig, Leo, Friedrich 

August, libraire (1700–1899) 1792. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 212 

Ökonomische Hefte für den Stadt – und Landwirth. Zweites Heft. Leipzig, Leo, Friedrich 

August, libraire (1700–1899) 1792. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 213 

Štěpánek, Jan Nepomuk (1783–1844): Divadlo. Desátý díl. W Praze, Haase, Bohumil 

(činný 1798–1824) 1824. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 214 

Giftschütz, Franz (1748–1788); Stach, Václav (1754–1831): Počátkové k veřejnému v 

cís. král. zemích předepsanému vykládání pastýřské teologie. W Praze, Diesbach, Jan 

Josef (činný 1783–1807) 1789. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VI c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 215 

Kostetzky, Dominik (1753–1828): Praktisches Handbuch der Gesetze in 

Unterthanssachen. Prag, Enders, Karel Vilém (činný 1810–1835) 1815. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VI b 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Canon. 20. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 216 

Schwerdling, Johann Nepomuk (1758–1833): Praktische Anwendung der heiligen Schrift 

des alten, und neuen Testamentes. Vierzehntes Bändchen. Linz, Quandt, Johann Gottlob 

von (1787–1859) 1820. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 217 

Stanyhurst, Guillaume (1601–1663): Dei immortalis in corpore mortali patientis historia. 

Coloniae Agrippinae, Huisch, Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1730. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. 

Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex Libris Jacobi Francisci Scheppl Alumni 

Archi=episcopalis". Na titulním listu jinou rukou perem: "Ex libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] 

Brund[usensis]". Jiné signatury: A II b 24 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; II 15. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 218 

Heimbach, Matthias (1666–1747): Praxis catechetica, sive manuductio pro instruendis 

rudibus elementa Fidei et morum. Coloniae Agrippinae, Simonis, Christian, Erben (1737–

1758) 1742. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Pole hřbetu zdobena slepotiskovými dominantami. Jiné signatury: A I b 29 na rectu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 1. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 219 

Šembera, Alois Vojtěch (1807–1882): Böhmische Rechtschreibung. Olmütz, Škarnicl, 

Alois (činný 1815–1850) 1841. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII b 39 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

254 

 

RE 220 

Neumann, Václav František (1777–1839): Slavná stoletá památka vyhlášení za svatého 

blahosl. Jana Nepomuckého, mučedníka Páně a patrona české země. W Praze, Vetterlová 

z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1829. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII b 43 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 221 

Loberschiner, Franz (1815–1881): Versuch einer Erläuterung des zwischen Sr. Heiligkeit 

Papst Pius IX. und Sr. k. k. Apost. Majestät Franz Josef I. Kaiser von Österreich am 18. 

August 1855 abgeschlossenen Concordats. Budweis, Zdarssa, Jan František (činný 1793–

1827) 1856. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 222 

Jesuité, odpověď Národním listům. V Praze, Rohlíček, Bedřich (činný 1849–1860) 1866. 

Vazba: Žlutá papírová. Jiné signatury: B VII c 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 223 

Řičák, Emanuel Václav (1824–1904): Dějepis města Přeštic a jeho okolí. V Praze, Petřík, 

Em. 1864. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 224 

Jen s pravdou ven! neboli sprostý rozum o velikých věcech. Druhý svazek. W Praze, 

Hess, Václav (činný 1817–1860) 1850. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII b 65 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 225 

Jen s pravdou ven! neboli sprostý rozum o velikých věcech. Třetí svazek. W Praze, Hess, 

Václav (činný 1817–1860) 1850. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII b 65 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 226 

Baum, Antonín (1830–1886); Lehner, Ferdinand Josef (1837–1914): Otázky 

archeologické. [Praha], [1878]. 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII b 66 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 227 

Šedivý, Prokop (1764–asi 1810): Hrabě a rytíř Milislav aneb tepličtí kováři. W Praze, 

Hraba, Jan Karel, dědici (1793–1816) 1800. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII b 69 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 228 

Macan, Jakub Rafael (1793–1849): Rukověť pobožného křesťana, kteréž s hojným 

prospěchem k posvěcení a spasení duše své užívati může. Praze, Špinková, Anna (činná 

1842–1844) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 68 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 229 

Würfel, Adolf (1804–1891): Život a působení svatých apoštolů slovanských Cyrila a 

Metoděje. V Praze, Credner, Bedřich August (1806–1860) 1863. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 230 

Trojí díkuvzdání, jakožto trojnásobní obět chvály Pánu Nejvyššímu. W Praze, Hraba, Jan 

Karel, dědici (1793–1816) 

Vazba: Barevná papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B I d 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 231 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Zweiter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 232 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Dritter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 233 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Vierter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 234 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Fünfter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 235 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Siebenter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 236 

Krolmus, Václav (1790–1861): Rukovět k posvátným obřadům a chrámovým 

pobožnostem. V Praze, Kober, Ignác Leopold (1825–1866) 1863. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B VII a 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 237 

Das dritte hundertjährige Jubel-Fest von der Stiftung des jungfräulichen Ordens der 

heiligen Ursula. Prag, Tabor, Tomáš (činný 1832–1846) 1838. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B V b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 238 

Haberkorn, Joseph (1734–1803): Predigten auf alle Feste, die in der katholischen Kirche. 

Breslau, Korn, Johann Friedrich (1736–1802) 1777. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Feltl [manu propria] 

[1]807". Jiné signatury: B V b 32 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 239 

Haberkorn, Joseph (1734–1803): Reden über die vornehmsten Gegenstände Leidens Jesu 

Christi. Breslau, Korn, Johann Friedrich (1736–1802) 1779. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex 

Libris P. Feltl [manu propria] [1]807". Jiné signatury: B V b 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 240 

Bröder, Christian Gottlob (1745–1819): Lectiones latinae, delectandis excolendisque 

puerorum ingeniis accommodatae. Lipsiae, Vogel, Friedrich Christian Wilhelm (1776–

1842) 1824. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B V b 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 241 

Millot, Claude François Xavier (1726–1785); Christiani, Wilhelm Ernst (1731–1793): 

Universalhistorie alter, mittler und neuer Zeiten. Siebenter Band. Wien, Haas, František 

(činný 1766–1825) 1794. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B V b 33 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 242 

Berka z Dubé, Zbyněk (1551–1606): Synodus archidioecesana Pragensis. Pragae, Černý 

z Černého Mostu, Jiří (činný 1571–1606) 1605. 

Vazba: Použitý pergamen se zlomkem teologického textu z přelomu 14.-15.století. Vlastnické poznámky: 

Na předním přídeští perem poděkování arcijáhna, který se podepsal jako Adalbertus Wenceslaus Schwam, 

které je určené blíže neznámému duchovnímu. Datováno je 17. 3. 1651 a zmiňuje cenu knihy 2 zlaté a 25 

krejcarů. Na titulním listu jinou rukou perem: "Loci Capucino[rum] Chrudimi". Jiné signatury: B VII a 5 

na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 23 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 243 

Kunzek, August (1795–1865): Lehrbuch der Experimental-Physik zum Gebrauche in 

Gymnasien und Realschulen, so wie zu den Selbstunterrichten. Wien, Braumüller, 

Wilhelm von (1807–1884) 1852. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV d 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 244 

Kunzek, August (1795–1865): Kirchen-Lexikon oder Encyklopädie der katholischen 

Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. 154stes Heft. Freiburg im Breisgau, 

Braumüller, Wilhelm von (1807–1884) 1860. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V b 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 245 

Kunzek, August (1795–1865): Kirchen-Lexikon oder Encyklopädie der katholischen 

Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. 155stes Heft. Freiburg im Breisgau, 

Braumüller, Wilhelm von (1807–1884) 1860. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 246 

Kunzek, August (1795–1865): Kirchen-Lexikon oder Encyklopädie der katholischen 

Theologie und ihrer Hilfswissenschaften. 156stes Heft. Freiburg im Breisgau, 

Braumüller, Wilhelm von (1807–1884) 1860. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 247 

Mutschelle, Sebastian (1749–1800): Bemerkungen über die Evangelien auf die Festtage 

Maria und der Apostel für Prediger, Katechten und Lehrer. München, Lentner, Joseph 

(1755–1815) 1797. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B V b 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachoání knihy: Dobrý. 

 

RE 248 

Reinhard, Franz Volkmar (1753–1812): D. Franz Volkmar Reinhards sämtliche 

Predigten. Siebenter Band. Reutlingen, Fleischhauer, Johann Georg (1737–1815) 1816. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B V b 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 249 

Wucherer, Joseph Rupert (–1759): Die Religion ist die Grundfeste der Staaten. Augsburg, 

Rieger, Matthäus (1705–1775) 1800. 

Údaje o ilustracích: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: 

C V b 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 250 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Kürzere Kanzelvorträge auf alle Sonntage 

eines ganzen Jahrs zum Gebrauch für die Seelsorger besonders auf dem Lande. Erster 

Teil. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1804. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. Jos[eph] Kreisinger 

[manu propria]". Jiné signatury: A IV a 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 251 

Fafl, Antonín (1838–1925); Stýblo, František (1852–1939): Učebnice jazyka českého. V 

Praze, 1897. 

Vazba: Hnědá papírová. Zlacená ořízka. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: 

"Veledůstojnému Pánu, Panu Eduardu Ransovi děkanu Rokycanskému atd. atd. v přátelské úctě věnuje 

Antonín Fafl; 22/8 1897". Jiné signatury: C IV d 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 252 

Weber, Johann Baptist (činný 1776): Kurze Kanzelreden über die Leidengeschichte Jesu. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VI b 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 253 

Helfert, Josef (1791–1847): Von der Besetzung, Erledigung und dem Ledigstehen der 

Beneficien. Prag, Jeřábek, František (1737–1799) 1828. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A IV a 29 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 254 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Fastenpredigten welche vor die Könige in 

Frankreich Ludwig dem Fünfzehnten gehalten worden. Sechster Teil. Wien, Trattner, 

Johann Thomas (1717–1798) 1786. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 255 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Synodalreden, von den vornehmsten Pflichten der 

Geistlichen, nebst einer Sammlung verschiedene bischöfl. Verordnungen. Dreizehnter 

Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1787. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 256 

Riegler, Johann Georg (1778–1847): Christliche Moral, nach der Grundlage der Ethik. 

Erster Teil. Augsburg, Kranzfelder, Christoph (1795–1834) 1835. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu  

přední předsádky perem: "P. Jos[eph] Kreisinger [manu propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 257 

Dlouhý, Jaroslav (1877–): Křesťanská rodina. V Praze, Francl, Gustav (1849–1900) 

1925. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII b 63 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 258 

Čelakovský, František Ladislav (1799–1852): Sv. Augustina o městě Božím knih 

dvěmastejma. Díl první. W Praze, 1829. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII a 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 259 

Čelakovský, František Ladislav (1799–1852): Sv. Augustina o městě Božím knih 

dvěmastejma. Díl druhý. W Praze, 1834. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII a 22 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 260 

Karlík, Hugo Jan (1807–1894): Životy, skutky a utrpení svatých a světic Božích. Díl 

první. W Praze, Dědictví Svatojánské 1860. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII 

d 8 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RE 261 

Karlík, Hugo Jan (1807–1894): Životy, skutky a utrpení svatých a světic Božích. Díl třetí. 

W Praze, Dědictví Svatojánské 1850. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII 

d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 262 

Nejedlý, Jan (1776–1834): Hlasatel český. Díl první. W Praze, Jeřábek, František (1737–

1799) 1818. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII b 46 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; N. 6. Casop. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 263 

Schiffner, Joseph (asi 1760–asi 1817); Rulík, Jan Nepomuk Josef (1744–1812): Galerie 

aneb vyobrazenost nejslovutnějších a nejznamenitějších osob země České, spolu s 

vypsáním důležitých, zvláštních pamětních věcí, jenž se v Čechách za časů starobylých, 

tak i pozdnějších zběhly. Díl druhý. W Praze, Buchler, Jan (činný 1792–1812) 1804. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: 

B VII b 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Poškozený hřbet. 

 

RE 264 

Špaček, Václav (1856–1939): Zákony a nařízení o věcech školských, výnosy konsistorní, 

jakož i rozhodnutí školních úřadů ve zvláštních případech. Díl II. V Praze, Kotrba, Václav 

(1871–1929) 1902. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: B II d 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 265 

Burkhart, Prokop (činný 1753–1777): Vollständige Christenlehrpredigten für alle 

Sonnund Festtage, in welchen was ein Christ wissen, glauben, hoffen, lieben, gebrauchen, 

meiden, üben und gewärtigen soll. IV. Teil. Augsburg, Wolff, Joseph (1758–1794) 1777. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 266 

Kiesewetter, Johann Gottfried Carl Christian (1766–1819): Fassliche Darstellung der 

Erfahrungsseelenlehre zur Selbstbelehrung für Nichtstudierende. Wien, Härtersche 

Universitätsbuchhandlung (1816–1825) 1817. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C IV d 13 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

261 

 

RE 267 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Kurze aber gemeinnützige Heiligenlegende 

zum öffentlichen Gebrauch in der Kirche und zur hänslichen Erbauung. Prag, Haase, 

Gottlieb (1765–1824) 1808. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý 

kožený. Jiné signatury: A IV a 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 106 

tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 268 a 

Wagemann, Ludwig (1713–1792): Synopsis theologiae moralis tripartitae moderno 

studiorum usui accommodata. Pars I. Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 1759–1770) 1769. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Joannis Schlögr". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 268 b 

Wagemann, Ludwig (1713–1792): Synopsis theologiae moralis tripartitae moderno 

studiorum usui accommodata. Pars II. Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 1759–1770) 

1769. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 268 c 

Wagemann, Ludwig (1713–1792): Synopsis theologiae moralis tripartitae moderno 

studiorum usui accommodata. Pars III. Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 1759–1770) 

1769. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 269 

[Wiegleb, Johann Christian (1732–1800)]: [Onomatologia curiosa artificiosa et magica. 

Oder natürliches Zauberlexikon]. [Prag; Wien], [Schönfeld, Johann Ferdinand von 

(1750–1821)] [1798]. 

Vazba: Chybí. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RE 270 

Erasmus Rotterdamský, Desiderius (asi 1466–1536): Ratio seu methodus ad veram 

theologiam. Pragae, 1785. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B III d 14 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 271 

[Proche, Veremundus Tobias (1694–1748)]; [Kolowrat-Libštejnský, Norbert Vincenc 

(1696–1727)]: Basilica honoris et gloriae setenis aedificata columnis in septem artibus 

liberalibus proposita a studio phylosophico inclyti ac regii monasterii. [Praha], 

[Schrattenbach, Ernst von (1661–)] 1725. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 272 

Helfert, Josef (1791–1847): Von den Einkünften, Abgaben und Verlassenschaften 

geistlicher Personen. Prag, Haase, Gottlieb (1765–1824) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem přeškrtáno: "Francisci Skala [manu 

propria] Curati Raditicensis". Na titulním listu perem: "Žiwny [manu propria]". Jiné signatury: C III a 15 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 273 

Weller, A.: Jesus unser Heil! oder das Glück an Jesum Christum zu glauben und der 

wahren Kirche anzugehören, dargestellt in Betrachtungen, Gebeten und Liedern. 

Neustadt Eberswalde, Müller, Karl (1830–1903) 1851. 

Vazba: Bílá papírová. Jiné signatury: C I d 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 274 

Hörmann von Hörbach, Ludwig (1837–1924): Fastenpredigten über die sieben Bitten im 

Vater unser und über die sieben letzten Worte Jesu am Krenze. Regensburg, Manz, Georg 

Josef (1808–1894) 1863. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C I d 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 275 

Kollár, Ján (1793–1852); Šafařík, Pavel Josef (1795–1861): Sláva bohyně a původ jména 

slávův čili slavjanův. W Pešti, J. M. Trattner-Károlyianis (1829–1863) 1839. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C I d 8 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 276 

Kiesewetter, Johann Gottfried Carl Christian (1766–1819): Grundriss einer allgemeinen 

Logik nach Kantischen Grundsätzen. Erster Teil. Berlin, Lagarde, François Théodore de 

(1756–1824) 1802. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B IV d 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; B. Philos. 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 277 

Horst, Georg Conrad (1769–1832): Siona. Für Christenthumsfreunde aus den höheren 

und gebildeten Ständen von allen Confessionen. Erster Teil. Mainz, Kupferberg, Florian 

(1773–1851) 1819. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI b 21 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 278 

Khun, Karel Josef (1736–1829): Mravná a spasytedlná kázání na evangelia nedělní 

celýho roku k vzbuzení lenivých a k potvrzení horlivých křesťanů. Díl první. W Praze, 

Hraba, Jan Karel (–1793) 1776. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio 84. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 279 

Hasištejnský z Lobkovic, Jan (1450–1517); Květ, František Boleslav (1825–1864): 

Urozeného pána pana Jana z Lobkovic na Hasištejně zpráva a naučení jeho synu 

Jaroslavovi. V Praze, Hess, Václav (činný 1817–1860) 1851. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 280 

Oppel, Bernardus (1605–1651): Thematische Predigt-Entwürfe für die Festtage 

besonderer Heiligen, nach den bestehenden eigenen und gemeinschaftlichen Epistel – und 

Evangelien Perikopen und für die Feier besonderer Gelegenheiten. Prag, Haase, Gottlieb, 

Söhne (1824–1871) 1838. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C I b 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 281 

Nejedlý, Vojtěch (1772–1844): Nedělní kázání na celý rok. Díl první. W Praze, Haase, 

Bohumil (činný 1798–1824) 1806. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VII c 44 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 282 

Vaněk, Norbert (1782–1835): Počátkové hudební neb krátný obsah všeobecného učení o 

muzice. W Praze, Spurný, Jan (–asi 1860) 1834. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII b 54 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 283 

Adam z Veleslavína, Daniel (1546–1599): Knížka sv. Augustina, již titul dal Soliloquia 

animae ad Deum, tj. samotné rozmlouvání duše křesťanského člověka s Bohem, o věcech 

každému podobnému k spasení potřebných. W Praze, 1828. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 52 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 284 

Adam z Veleslavína, Daniel (1546–1599): Knížka sv. Augustina, již titul dal Soliloquia 

animae ad Deum, tj. samotné rozmlouvání duše křesťanského člověka s Bohem, o věcech 

každému podobnému k spasení potřebných. W Praze, 1828. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 53 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 285 

Hrubý z Jelení, Řehoř (1460–1514); Kornel ze Všehrd, Viktorin (asi 1460–1521): Kniha 

sv. Jana Zlatoústého, že žádný nemůže uražen býti od jiného než sám od sebe. W Praze, 

1828. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 286 

Hakl, Bohumil František (1827–1904): Řeči liturgické o slavnostech a svátcích roku 

církevního, s výkladem připadajících obřadův. V Praze, Francl, Gustav (1849–1900) 

1885. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: C I c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 287 

Deutinger, Martin (1815–1864): Christus und seine Kirche im Vorbilde und in der 

Erfüllung. Salzburg, Duyle, Franz Xaver (1790–1856) 1849. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C II a 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 288 

Das betrachtete Evangelium, auf alle Tage im Jahre, nach der Übereinstimmung der vier 

Evangelisten abgetheilt. Siebenter Teil. Grätz, Kienreich, Johann Andreas (1759–1845) 

1806. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 289 

Das betrachtete Evangelium, auf alle Tage im Jahre, nach der Übereinstimmung der vier 

Evangelisten abgetheilt. Achter Teil. Grätz, Kienreich, Johann Andreas (1759–1845) 

1806. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 290 

Schimon, Anton: Sammlung der sämmtlichen, seit dem 1. Jänner 1826 bis Ende 

Dezember 1855 für Böhmen ergangenen geistlichen besetze und Verordnungen als 

fortsetzung des Peter Karl Jakschschen gesetzlexikons. Prag, Rohlíček, Bedřich (činný 

1849–1860) 1857. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 291 

Krejčí, Jan (1825–1887): Cesta po Německu, Švýcarsku, Francii, Anglii a Belgii roku 

1862. V Praze, Grégr, Eduard (1827–1907) 1863. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B I c 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 292 

Zlatoústý, Jan svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Siebenter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B III a 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 50. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 293 

Job, Franz Sebastian (1767–1834): Früchte des Geistes Jesu in zwei Fünglingen. Wien, 

1830. 

Vazba: Źlutá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 294 

Thun, Leopold Leo, hrabě (1811–1888): Über den gegenwärtigen Stand der böhmischen 

Literatur und ihre Bedeutung. Prag, Řivnáč, František (1807–1888) 1842. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII a 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 295 

Ekert, František (1845–1902): Církev vítězná. Životy svatých a světic Božích. V Praze, 

Dědictví Svatojánské 1894. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 296 

Kastner, Johann Baptist (1775–1841): Des Papstthumes segensvolle Wirksamkeit, 

erörtert und geschichtlich dargethan. Sulzbach, Seidel, J. E. (1792–1841) 1832. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Czabaun Antonin". Jiné 

signatury: A IV a 30 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 297 

Schüch, Ignaz (1823–1893): Handbuch der Pastoral-Theologie. Erster Band. Linz, 

Ebenhöch, Franz Ignaz (–1867) 1871. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: C IV d 24 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 298 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Predigten, welche vor die Könige in Frankreich 

Ludwig dem Fünfzehnten gehalten worden. Zehnter Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas 

(1717–1798) 1787. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 299 

Massillon, Jean Baptiste (1663–1742): Gedanken einer von Gott gerührten Seele, aus den 

Psalmen Davids genommen. Vierzehnter Teil. Wien, Trattner, Johann Thomas (1717–

1798) 1787. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 300 

Provinzial Gesetzsammlung des königreichs Böhmen für das Jahr 1821. Dritter Band. 

Prag, 1822. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B III c 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 301 

Helfert, Josef (1791–1847): Darstellung der Rechte, welche in Ansehung der heiligen 

Handlungen, dann der heiligen und religiösen Sachen. Prag, Jeřábek, František (1737–

1799) 1826. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B III d 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 302 

Hlasové o potřebě jednoty spisovného jazyka pro Čechy, Moravany a Slováky. W Praze, 

Řivnáč, František (1807–1888) 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V a 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 303 

Aurora primae diei in seculo Mariano inchoato per pp. societatis Jesu anno 1647 ins. 

monte stabilitos. Pragae, Schweiger, Jakub (činný 1746–1770) [1747] [?]. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B I c 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VII 18. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 304 

Zlatoústý, Jan svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Achter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V c 6 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 305 

Frisch, Johann Leonhard (1666–1743): Nouveau dictionnaire des Passagers 

francoisallemand et allemand-francois. Leipzig, Gleditsch, Johann Gottlieb (1688–1738) 

1739. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: 

B III c 7 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RE 306 

Borový, Klement (1838–1897): Časopis katolického duchovenstva. Ročník desátý. V 

Praze, Řivnáč, František (1807–1888) 1869. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 307 

Binterim, Anton Joseph (1779–1855): Die vorzüglichsten Denkwürdigkeiten der 

ChristKatholischen Kirche aus den ersten, mittlern und letzten Zeiten. Mainz, Müller, 

Simon (1774–1857) 1825. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B V b 31 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 308 

Görres, Guido (1805–1852): Historisch-politische Blätter für das katholische 

Deutschland. Achtzehnter Band. München, 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 309 

Ekert, František (1845–1902): Posvátná místa král. hl. města Prahy. Svazek II. V Praze, 

Dědictví Svatojánské 1834. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C III b 

6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 310 

Komenský, Jan Amos (1592–1670); Amerling, Karel (1807–1884): Orbis pictus čili svět 

v obrazech. Stupeň druhý. V Praze, Mohrmann, Bernard Ferdinand (1847–1858) 1852. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII b 60 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 311 

Dupanloup, Félix (1802–1878): La convention du 15 septembre et l'encyclique du 8 

décemre. Paris, Douniol, Charles (1800–1899) 1865. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 312 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Erster Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: A IV a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 313 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Erster Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 314 

Balbín, Bohuslav (1621–1688): Vita venerabilis Arnesti, (vulgo Ernesti) primi 

archiepiscopi Pragensis, nobilitatae sanguinis, sapientia ac litteris, morum innocentia et 

sanctimonia, rebus maximis gestis, ac denique virtutibus omnibus. Pragae, Kastner, 

Adam (činný 1663–1669) 1664. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris Ferdinandi Procipii Tallm 

donatus ab eximio d[omi]no Joanne Coelestino Kinstler Vicario". Pod poslední tištěnou řádkou knihy 

perem: "[Ex libris] Joan[nis] Rocžek Anno 1723". Jiné signatury: A I c 22 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 25 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 315 

Palacký, František (1798–1876): Dějiny národu českého v Čechách a v Moravě dle 

původních pramenův. W Praze, Calve, Jan Bohumír (1790–1804) 1851. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 316 

Vinařický, Karel Alois (1803–1869): P. Virgilia Maróna spisy básnické. V Praze, Řivnáč, 

František (1807–1888) 1851. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VII b 44 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 317 

Reichenbach, Anton B. (1807–1880): Neuste Volks-Naturgeschichte des Thierreichs für 

Schule und Hans. Leipzig, 1854. 

Vazba: Žlutá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 318 

Seyfried, Ignaz Xaver von (1776–1841): Die Fahnenweihe des uniformirten Bürgercorps 

der k. k. Stadt Wiener-Neustadt am 25. Juli 1847. Wien, Höfel, Blasius (1792–1863) 

1847. 

Vazba: Žlutá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 319 

Mehler, Ludwig (1816–872): Beispiele zur gesammten christkatholischen Lehre, oder der 

ganze katholische Katechismus. Dritter Band. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–

1894) 1855. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 320 

Ritter, Ludvík (1809–1858): Abbé Joseph Dobrovsky. Biographische Skizze. Prag, 

Enders, Karel Vilém (činný 1810–1835) 1829. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B III b 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 321 

Maresch, Johann (1806–1879): Jahrbuch für Lehrer, Ältern und Erzieher. Prag, Credner, 

Bedřich August (činný 1849–1860) 1858. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: A III a 31 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 322 

Kollár, Ján (1793–1852): Nedělní, sváteční i příležitostné kázně a řeči. W Pessti, Typis J. 

M. Trattner-Károlyianis (1829–1863) 1831. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII d 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 323 

Haringer, Michael (1817–1887): Anleitung zur Verwastung des heiligen 

Busssacramentes. Regensburg, Manz, Georg Josef (1808–1894) 1851. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A III a 30 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 324 

[In hoc vinces. Rosetum sacro-pentaphyllum Bohemiae id est: opus panegyricodoctrinale, 

et historicum de quinque specialissimis Bohemiae patronis]. [Pragae], [Schweiger, Jakub 

(činný 1746–1770)] [1761]. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A I b 25 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RE 325 

[In hoc vinces. Rosetum sacro-pentaphyllum Bohemiae id est: opus panegyricodoctrinale, 

et historicum de quinque specialissimis Bohemiae patronis]. [Pragae], [Schweiger, Jakub 

(činný 1746–1770)] [1761]. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A I b 25 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

  



 

270 

 

RE 326 

[In hoc vinces. Rosetum sacro-pentaphyllum Bohemiae id est: opus panegyricodoctrinale, 

et historicum de quinque specialissimis Bohemiae patronis]. [Pragae], [Schweiger, Jakub 

(činný 1746–1770)] [1761]. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A I b 25 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RE 327 

[In hoc vinces. Rosetum sacro-pentaphyllum Bohemiae id est: opus panegyricodoctrinale, 

et historicum de quinque specialissimis Bohemiae patronis]. [Pragae], [Schweiger, Jakub 

(činný 1746–1770)] [1761]. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A I b 25 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RE 328 

Vojáček, Václav (1821–1898): Stero žalmů dle překladu a výkladu Dra. J. E. Veitha. V 

Praze, Nákladem dědictví sv. Václava 1876. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 329 

Nejedlý, Jan (1776–1834): Praktische Böhmische Grammatik für Deutsche. Prag, 

Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1809. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 42 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 330 

Frost, Václav (1814–1865); Koťátko, Václav (1810–1876): Člověk v podobenství čili 

zrcadlo pro každého, jemuž na tom záleženo, žeť člověkem. W Praze, Haase, Bohumil 

(činný 1798–1824) 1846. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky modré kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Živný František [manu propria] 20/8 [18]56". Jiné signatury: C II a 12 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 331 

Guzmics, Isidorus: Theologiae dogmaticae. Pars III. Iavrini, Streibig, Leopold (1827–

1830) 1820. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V c 12 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 332 

Alfred Fürst zu Windischgrätz, k. k. Feldmarschall-Lieutenant und kommandirender 

General in Böhmen. Wien, Gerold, Carl (1783–1854) 1848. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B V a 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 333 

Bolzano, Bernard (1781–1848): Erbauungsreden an die Hörer der Philosophie an der 

Prager Universität. Dritter Band. Prag, Braumüller, Wilhelm von (1807–1884) 1851. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B I c 21 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 334 

Nejedlý, Jan (1776–1834): Böhmische Grammatik. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–

1815) 1804. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII c 41 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 335 

Magazin für Prediger, oder Sammlung neu ausgearbeiteter Predigt-Entwürfe. Fünfter 

Teil. Züllichau, 1788. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A III a 41 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 336 

Hülskamp, Franz (1833–1911): Zeitgemässe Broschüren. In Verbindung mit E. Ch. 

Chissen, Paul Haffner und Joh. Janssen. Zweiter Teil. Münster, Russell, Adolph 1870. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 337 

Hülskamp, Franz (1833–1911): Zeitgemässe Broschüren. In Verbindung mit E. Ch. 

Chissen, Paul Haffner und Joh. Janssen. 6. Band 8. Heft. Münster, Russell, Adolph 1870. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 338 

Hülskamp, Franz (1833–1911): Zeitgemässe Broschüren. In Verbindung mit E. Ch. 

Chissen, Paul Haffner und Joh. Janssen. 6. Band 9. Heft. Münster, Russell, Adolph 1871. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 339 

Horský, František, rytíř z Horskysfeldu (1801–1877); Ermer, Franz: Bericht über die am 

5. Juli 1864 in Settenz bei Teplitz von dem Herrn Wirthschaftsrath Franz Horsky Edlen 

von Horskysfeld abgehaltenen Feld-Predigt. Teplitz, [1864?]. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 340 

Horský, František, rytíř z Horskysfeldu (1801–1877): Zusammenstellung und 

Begründung der wirksamsten praktischen Belehrungs-Mittel. Prag, Haase, Gottlieb, 

Söhne  

(1824–1871) 1871. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 341 

Sika, Jan (1809–1871): Drei wichtige Fragen der Gegenwart. Prag, Jeřábek, Rudolf 

(činný 1848–1860) 1848. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 342 a 

Hahn, Hermann Joachim (1679–1726): Das Betrübte Dressden als daselbst der 

evangelisch-lutherische Prediger M. Herm. Joachim Hahn, von einem catholischen 

Trabanten, Fr. Laublern, am 21. May 1726 grausamlich ermordet worden und darüber 

eine grosse Unruhe entstanden. Franckfurt; Leipzig, 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A II a 13 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VII 13. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RE 342 b 

Hahn, Hermann Joachim (1679–1726): Das Wohl-redende Blut eines 

unschuldiggetödteten Abels. Franckfurt; Leipzig, 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 342 c 

Hahn, Hermann Joachim (1679–1726): Curriculum vitae, oder Leben, Todt und 

Begräbniss. [Franckfurt; Leipzig], 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 342 d 

Scheffler, Johannes (1624–1677): Curieuses und Recht remarquables Religions-

Gespräch zweier Jesuiten, Nahmens Jacob Masenius und Veit Erbermann. Hamburg, 

Wiering, Thomas von, Erben (1703–1747) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 342 e 

Hahn, Hermann Joachim (1679–1726): Kurtze doch umständliche Nachricht von der 

wohlverdienten execution. Hamburg, Wiering, Thomas von, Erben (1703–1747) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 342 f 

Hahn, Hermann Joachim (1679–1726): Besonders curieuses Gespräche im Reichen derer 

Todten, bestehend in einer Entrevuë zwischen den 1724 in Dressden decollirten so 

genannten schwedischen Obrist-Lieutenant. Halle; Zerbest, 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 343 

Březan, Václav (asi 1568–asi 1618): Život Viléma z Rosenberka. W Praze, Řivnáč, 

František (1807–1888) 1847. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C V c 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 344 

Nejedlý, Vojtěch (1772–1844): Nedělní kázání na celý rok. Díl druhý. W Praze, Haase, 

Bohumil (činný 1798–1824) 1806. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VII c 44 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 345 

Nejedlý, Vojtěch (1772–1844): Nedělní kázání na celý rok. Díl druhý. W Praze, Haase, 

Bohumil (činný 1798–1824) 1807. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VII c 45 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 346 

Augustin, svatý (354–430): O městě Božím kněh dvamectejma. Kniha osmnáctá. 1833. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII a 22 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 347 

Augustin, svatý (354–430): O městě Božím kněh dvamectejma. 1830. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII a 22 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 348 

Sabina, Karel (1813–1877): Tábor, jiskry časové. v Praze, Medau, Karel Vilém (1791–

1866) 1849. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII b 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 349 

Kodym, Filip Stanislav (1811–1884): Zábavy nedělní čili prostonárodní poučení ve 

filozpytu. Část první, svazeček 1. W Praze, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RE 350 

Kodym, Filip Stanislav (1811–1884): Zábavy nedělní čili prostonárodní poučení ve 

filozpytu. Část druhá, svazeček 2. W Praze, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 351 

Kodym, Filip Stanislav (1811–1884): Zábavy nedělní čili prostonárodní poučení ve 

filozpytu. Část první, svazeček 4. W Praze, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 352 

Kodym, Filip Stanislav (1811–1884): Zábavy nedělní čili prostonárodní poučení ve 

filozpytu. Část první, svazeček 5. W Praze, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1844. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RE 353 

Reinhard, Franz Volkmar (1753–1812); Hacker, Johann Georg August (1758–1823): 

Predigten über die sonn und festtägigen Evangelien des ganzen Jahres zur häuslichen 

Erbauung. Erster Teil. Rentlingen, Fleischhauer, Johann Georg (1737–1815) 1815. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B III a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 18. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 1 

Depser, Paul Samuel (1700–): Zachaeus Jubilatus das ist Fünfftzig Geist und Lehrreiche 

mit schönen Concepten, häuffigen Texten Göttlicher Schrift vilfälltigen Sentenzen der 

HH. Vättern und andern Scribten. Saltzburg, Haan, Melchior (1638–1713) 1700. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A 

II a 10 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 2 

Bayerle, Bernhard Gustav (–1880): Das katholische Kirchenjahr in seinen Festen und 

heiligen Zeiten. Berlin, [Brigl & Lobeck (1886)] 1858. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V b 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 3 

Königsdorfer, Martin (1752–1835); Egger, Karl (1772–1849): Katholische Homilien, 

oder Erklärungen der heiligen Evangelien auf alle Sonn und gebotene Feiertage. 

Sonntäglicher Band. Augsburg, Rieger, Matthäus und Söhne (1705–1800) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris Ant[onin] 

Czabaun [manu propria]". Na titulním listu stejnou rukou perem: "A. Czabaun [manu propria]". Jiné 

signatury: C II a 15 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 4 

Misner, Adalbertus (1679–1745): Redde quod debes, sive propositio, et resolutio 

quaestionum de restitutione, pro sacro poenitentiae tribunali practice explanata. Pragae, 

Labaun, Georg (1686–1696) 1725. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis] ad Albim". Jiné signatury: B V b 28 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RF 5 

Bellarmin, Robert, saint (1542–1621): Secundi tomi, tertia controversia generalis, de 

sacramento eucharistiae. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska lemována dvojitou slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: 

Na titulním listu perem: "Sebastianus B. Crispini ab 1695 Decani Rokicanensis". Jiné signatury: A II c 38 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Utržené dvě 

textilní stuhy. 
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RF 6 

Cochlaeus, Johannes (1479–1552); Hueber, Johannes Christoph (činný 1582–1586): 

Historia Martini Lutheri das ist kurtze Beschreibung seiner Handlungen und Gesschifften 

der Zeit nach vom M. D. XVII. biss auff das XLVI. Jahr seines Ableibens ordentlich und 

getrewlich den Nachkommenen zu gutem. Dilingen, Hänlin, Gregor (1589–1674) 1611. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Conventus S. Michaelii Pragae ib 

36 p. Hist. Pro. P. 63." Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým 

ornamentem. Jiné signatury: C II b 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 7 

Buonanni, Filippo (1638–1725): Catalogo degli ordini religiosi della chiefa militante 

espressi con imagini, e spiegati con una breve narrazione, offerto alla santita di n. s. 

Clemente XI. Parte seconda. In Roma, Placho, Giorgio (činný 1698–1728) 1707. 

Údaje o ilustracích: V knize řada celostránkových mědirytin zobrazujících ženské řeholní oděvy. Vazba: Hnědá kožená. 

Přední i zadní deska lemována zlacenou linkou. Supralibros: Supralibros patřící Evženu Janu Jindřichu Tyttlovi (1666-

1738) opatu cisterciáckého kláštera v Plasích v letech 1714-1738. Jedná se o oválný čtvrcený štít se srdečním štítkem. 

Ten obsahuje písmeno T, kombinované s arabskou číslicí dvě. První modré pole nese šesticípou hvězdu, druhé a třetí 

pole pak plnou pětilistou růži, na červeném čtvrtém poli je vyobrazena přepásaná lilie. Štít je položen na jetelovém 

kříži, v jehož ramenech se nacházejí písmena „MORS“ a je součástí kartuše s florálními motivy. Za štítem jsou zkřížené 

dvě berly, závity směrem od sebe. Mezi nimi je umístěna mitra, po stranách jsou písmena F[rater] E[ugenius] A[bbas] 

P[lasensi] P[repositus] L[ipensis] V[isitator] V[icarius] G[eneralis]. Doplněno nahoře i dole vročením „Anno 1737“. 

Jiné signatury: B IV d 18 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 8 

Shakespeare, William (1564–1616): William Shakspeare's sämmtliche dramatische 

Werke in neuen Übersetzungen. Leipzig, Wigand, Georg (1808–1858). 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Jiné signatury: C II a 20 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 9 

Scherer, Augustin (1818–1878): Bibliothek für Prediger, enthaltend eine reichhaltige 

homiletische Erklärung der evangelischen Perikopen nebst liturgischen Aufsätzen und 

einer grossen Auswahl von Predigt-Skizzen und Thematen auf alle gebotenen Feste der 

Heiligen. Innsbruk, Pfaundler von Sternfeld, Johann (1795–1876) 1883. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C III a 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 10 

Lünemann, Georg Heinrich (1780–1830); Schönberger, Franz Xaver (1754–1820): Imm. 

Joh. Gerh. Schllers lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisches Hand-Lexikon 

vornehmlich für Schulen. Dritter Band. Wien; Triest, Geistinger, Joseph (1769–1829) 

1820. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V b 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 11 a 

Deza, Massimiliano (1628–); Moll, Casimirus (činný 1708–1754): Conciones admodum 

reverendi p. Maximiliani Deza, lucani, clerici regularis ex congregatione matris Dei, 

concionatoris facundissimi simul et zelosissimi. Pars prima. Augustae Vindel[icorum]; 

Graecii, Veith, Martin (činný 1734–1755); Veith, Philipp Jakob (činný 1723–1724) 1726. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi 

Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VIII 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 11 b 

Deza, Massimiliano (1628–); Moll, Casimirus (činný 1708–1754): Conciones admodum 

reverendi p. Maximiliani Deza, lucani, clerici regularis ex congregatione matris Dei, 

concionatoris facundissimi simul et zelosissimi. Pars secunda. Augustae Vindel[icorum]; 

Graecii, Veith, Martin (činný 1734–1755); Veith, Philipp Jakob (činný 1723–1724) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 12 

Oliva, Joannes Paulus (–1681); Mack, Mathias (1672–1740): Discursus praedicabiles in 

evangelia ex cruditissimis commentationum ethicarum. Norimbergae; Pragae, Lochner, 

Johann Georg (1700–1764) 1725. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Přední i zadní deska opatřena dvěma textilními stuhami. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné 

signatury: A II a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 58 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 13 

Ginther, Anton (1655–1725): Unus pro omnibus, hoc est Christus Jesus Dei filius pendens 

in ligno pro homine indigno. Augustae Vindel[icorum]; Wirceburgi, Veith, Martin (činný 

1734–1755) 1755. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P[atr]is 

Francis[ci] Zwolsky Capell[ani] Brund[usensis]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 14 

Segneri, Paolo (1624–1694): Instructio poenitentis sive opusculum, in quo traditur praxis 

rite peragendi confessionem sacramentalem, gratiam Dei recuperandi, eamque 

conservandi. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 

1719. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: " Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 

28 na předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XI 5. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 15 

Lünemann, Georg Heinrich (1780–1830); Schönberger, Franz Xaver (1754–1820): Imm. 

Joh. Gerh. Schellers lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisch Hand-Lexikon 

vornehmlich für Schulen. Erster Band A-L. Wien; Triest, Geistinger, Joseph (1769–1829) 

1820. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy 

přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C II a 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 16 

Lünemann, Georg Heinrich (1780–1830); Schönberger, Franz Xaver (1754–1820): Imm. 

Joh. Gerh. Schellers lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisch Hand-Lexikon 

vornehmlich für Schulen. Dritter Band. Wien; Triest, Geistinger, Joseph (1769–1829) 

1820. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C II a 22 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 17 

Marchant, Jacques (asi 1585–1648): Rationale evangelizantium, in quo doctrina et veritas 

evangelica sacerdotibus, pastoribus, ac concionatoribus ad pectus appendenda. Coloniae 

Agrippinae, Demen, Hermann (1636–asi 1710) 1682. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". 

Pod tím jinou rukou perem: "Wenceslai Francisci Tichy Curati Holicensis". Jiné signatury: B IV c 12 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 21. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 18 

Sermonum maferet. Verbi Dei praeconis quondam celeberrimi, quos anno domini M. 

CCCC. XLIX.. Coloniae Agrippinae, Hierat, Anton (1599–1634) 1625. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: 

"Wenceslai Francisci Tichy Curati Holicensis". Pod tím jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis] 1757". Stupeň zachování knihy: Utržené dvě textilní spony. 

 

RF 19 

Vorel, Eugen (–1732); Pfreundt, August Joseph: Nemesis ecclesiastica in sacris canonici 

iuris sanctionibus expressa, penicillo scholastico adumbrata, sive tractatus theologicus 

canonico-moralis. Pragae, Schilhart, Josef Antonín (–1727) 1727. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczetka 

Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I a 21 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; III. 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RF 20 a 

Schemlinck, Liborius (1663–1727): Galea salutis, quod est verbum Dei. Plurimis 

sanctorum patrum sententiis corroboratum, probatorum Scriptorum auctoritatibus 

illustratum, variis figuris, emblematibus, symbolis et similitudinibus exornatum. 

Augustae Vind[elicorum]; Graecii, Veith, Martin (činný 1734–1755) 1721. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Pod tím jinou rukou 

perem: "Wenceslai Francisci Tichy Curati Holicensis". Jiné signatury: A I a 23 na versu přední předsádky 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 73. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 20 b 

Schemlinck, Liborius (1663–1727): Triumphus sanctorum sub galea salutis invictorum 

devictis mundo, carne, ac daemone illustratus. Augustae Vind[elicorum]; Graecii, Veith, 

Martin (činný 1734–1755) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy Curati Holicensis". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 21 a 

Calamato, Alessandro (–1648); Schönwetter, Johann Gottfried (1609–1657): Stella 

concionatorum seu, admodum reverendi domini Alexandri Calamati auctuarium 

absolutissimum. Moguntiae, Heil, Nikolaus (1637–1665) 1656. 

Vazba: Použitý pergamen se zlomkem textu. Vlastnické poznámky: Na předtitulním listu perem: "Ex Libris 

P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". Na titulním listu jinou rukou perem: "Ex Libris P. Georgii 

Stanek [manu propria]". Jiné signatury: A I c 25 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VIII 14. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 21 b 

Calamato, Alessandro (–1648); Schönwetter, Johann Gottfried (1609–1657): Stella 

concionatorum seu, admodum reverendi domini Alexandri Calamati auctuarium 

absolutissimum. Moguntiae, Heil, Nikolaus (1637–1665) 1656. 

Vazba: Použitý pergamen se zlomkem textu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 21 c 

Calamato, Alessandro (–1648): Laudes, praerogativae et magnificentiae Mariae Virginis. 

Francofurti, Schönwetter, Johann Gottfried (1609–1663) 1656. 

Vazba: Použitý pergamen se zlomkem textu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 22 

Leonhard, Johann Michael (1782–1863): Katechetische Erklärung der Sonn und 

festtäglichen Evangelien für Seelsorger, Katecheten und Lehrer. Wien, Lechner, Michael 

(1785–1843) 1840. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV c 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 87 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 23 

Schematismus für das Königreich Böhmen auf das gemeine Jahr 1803. Prag, Haase, 

Bohumil (činný 1798–1824) 1803. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B IV a 13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIX 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 24 

Augustin, svatý (354–430): Sv. Augustina o městě Božím kněh dvanactejma. 1833. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII a 22 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 25 

Podlaha, Antonín (1865–1932): Výklad katechismu, s životopisem a podobiznou jeho 

knížecí milosti Leona svob. pána ze Skrbenských, knížete arcibiskupa pražského. V 

Praze, Dědictví Svatojánské 1900. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C III b 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 26 

Helfert, Josef (1791–1847): Handbuch des Kirchenrechts aus den gemeinen und 

österreichischen Quellen zusammengestellt. Erster Teil. Prag, Tabor, Tomáš (činný 

1832–1846) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet modrý papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 27 

Graduale de tempore et de sanctis juxta ritum sanctae romanae ecclesiae cum cantu Pauli 

V. pont. max. ussu reformato cui addita sunt festa novissima. 1893. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 28 a 

Rychlovský, Jan (1752–1811): Nedělní kázání Jana Rychlovského. Díl první. W Praze, 

Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1820. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C III c 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 28 b 

Rychlovský, Jan (1752–1811): Nedělní kázání Jana Rychlovského. Díl druhý. W Praze, 

Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1819. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C III c 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 29 a 

Beer, Johann Christoph (1638–1712); Sold, Johann B.: Concionator extemporaneus in 

dominicas et festa per annum germanico idiomate editus. Tomulus III. Pars I. Augustae 

Vindelicorum, Bartl, Christoph (činný 1737–1765) 1759. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední 

předsádky: "Ex libris P. Joan[nis] Coelest[in] Küntzler [manu propria]". Čtenářské poznámky: Na rectu 

přední předsádky: "O. P. DEUM". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 29 b 

Beer, Johann Christoph (1638–1712); Sold, Johann B.: Concionator extemporaneus in 

dominicas et festa per annum germanico idiomate editus. Tomulus III. Pars II. Augustae 

Vindelicorum, Bartl, Christoph (činný 1737–1765) 1759. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 30 

[Zlatoústý, Jan svatý (asi 347–407)]: [Des heiligen Kirchenlehrers Johannes 

Chrysostomus Predigten und kleine Schriften]. [Prag], [Normalschul-Buchdruckerei] 

[1785]. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

 

RF 31 a 

Rychlovský, Jan (1752–1811): Postní kázání Jana Rychlovského. Díl desátý. W Praze, 

Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1829. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 31 b 

Koutský, František Serafinský (1769–1835): Kázání postní o svátosti svatého pokání. W 

Praze, Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838) 1831. 

Vazba: Černá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 32 

Ebersberg, Josef Sigmund (1799–1854): Der Zuschauer. Vierter Band. Wien, 1841. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet modrý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 33 

Ebersberg, Josef Sigmund (1799–1854): Der Zuschauer. Vierter Band. Wien, 1837. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 34 

Ebersberg, Josef Sigmund (1799–1854): Der Zuschauer. Dritter Band. Wien, 1842. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý papírový. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 35 

Phillips, George Phillips, George (1804–1892); Görres, Guido (1805–1852): 

Historischpolitische Blätter für das katholische Deutschland. Neunzehnter Band. 

München, 1847. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý textilní. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 36 

Grim, Leopoldus (1688–1759); Weinacht, Matthaeus (1699–1764): Gratia divina 

omnibus necessaria, unicuique sufficiens, non omni efficax, theologico-controversistice 

deducta contra pelagianos, semi-pelagianos, lutheranos, calvinistas, bajanos et 

jansenistas. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinandae 1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Pole hřbetu zdobena 

slepotiskovými dominantami. Zlacená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Josephi 

Straka decani Brund[usensis] A. 1747". Jiné signatury: A I c 10 na rectu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 5 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 37 

Laselve, Zacharie (činný 18. století): Annus apostolicus, continens conciones omnibus et 

singulis totius anni diebus festivis praedicabiles, stilo perspicuo elaboratas. Coloniae 

Agrippinae, Pütz, Peter (činný 1720–1734) 1729. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 11 na 

předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 65. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 38 

Tille, Joannes (1703–1760): Tribunal polemicum, in quo primum deciditur adversum 

atheistas, theistas et omnes christiani nominis hostes. Pars I. Pragae, Typographia 

Universitatis Carolo-Ferdinandae 1747. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 9 

na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XII 5. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 39 

Kolb, Gregor (1681–1746): Compendium totius orbis partim geographicum, partim 

genealogicum, partim historicum. Augustae Vindelicorum, Happach, Martin (činný 

1705–1727) 1733. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Bibliotheca Collegii S. J. Glattae 1759". Jiné 

signatury: B IV c 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 3. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 40 

Bible česká, tj. celé Svaté písmo starého i nového Zákona, podle starého obecného 

latinského od svaté římské katolické církve. Díl první. W Praze, 1804. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VII d 1 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A. Dogm. 16. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 41 

Procházka, František Faustin (1749–1809): Písmo svatého nového Zákona podle českého 

přeložení od jeho knížecí milosti arcibiskupa pražského. W Praze, Elsenwanger, Barbara 

(1792–1806) 1786. 

Vazba: Hnědá textilní. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VII d 15 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 42 

Caimi, Bartolomeo (–asi 1496): Confessionale sive interrogatorium. Add Interrogationes 

faciende infirmo morienti. Heidelberg, Knoblochtzer, Heinrich (asi 1445–asi 1501) 1485. 

Vazba: Pozdně gotická vazba potažena světlou kůží. Zdobena kombinací řezby v kůži a slepotisku. Bordura 

zdobena jednotlivými slepotiskovými kolky s motivem orlice. Prostřední pole je kosmomřéžované a 

vyplněno kolky s motivem růže, s kříži s vloženými srdčitými listy a rozvilinou. Jako zadního přídeští užito 

odlepeného listu ze žaltáře (gotická minuskula cca 13. století, rubrikace, ornamentální iniciála C vyvedena 

v červené a žluté barvě, chorální notace). Vlastnické poznámky: Na f. 1 r gotickou minuskulou perem: „Ista 

liber est domini Martini de Budwais fr[atri]s ordinis predica[torum]“. Pod tím gotickou kurzivou 

drobnějším písmem: „p[at]ris sapi[en]cia [?] veritas diui[n]a deus h[om]o fact[us] e[st] iuda osculo 

tradis filiu[m] ho[min]is zracze chlappe“. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští na dřevěných deskách 

gotickou kurzivou perem poznamenány patrně roční platy farníků. Na f. 1 r humanistickou kurzivou perem 

podtrženo: „Batholomei Doctoris Confessionale“. Prvotisk je součástí rozsáhlého konvolutu kázání, 

poznámek pro kázání, rejstříkům k biblickým knihám a formulím používaných pro svěcení vody, soli a 

kadidlových zrn na svátek Zjevení Páně. V rukopisné části se střídá řada písařských rukou. Jedna však, 

která píše i několik stran před zařazeným prvotiskem, ve svazku dominuje. Pravděpodobně se jedná o 

pořadatele celého sborníku textů. Jiné signatury: A V b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XI 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 43 

Pastorale ad usum romanum accommodatum, canones et ritus ecclesiasticos qui ad 

sacramentorum administrationem aliaque. Ingolstadii, Eder, Wilhelm (1621–1660); 

Sutor, Kaspar (činný 1628–1640) 1629. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou rámovou 

kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma háčkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští 

perem: „Knyha horžowského zadussy“. Na titulním listu jinou rukou perem: "Ex libris R. D. Sebastiani 

Barth[olomaei] Crispini decani in Horzowicz 1649 Jan[uarii] 19". Čtenářské poznámky: Na předním i 

zadním přídeští jazykově české poznámky o farnících (zčásti podklady pro matriku oddaných). Jiné 

signatury: A IV c 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 
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RF 44 

Fritz, Gregor (činný 1700–1730): Der Wohlversehene sonntags Prediger, oder 

Sonntägliche Predigten auf das gas ganze Jahr deren ein jede mit einem Lateinischen. 

Nürnberg, Wolrab, Johann Jakob (činný 1716–1739) 1734. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: B III c 

4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 26. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 45 

Engel, Ludwig (1634–1674): Collegium universi iuris canonici, antehac iuxta triplex iuris 

objectum partitum. Nunc vero servato ordine decretalium accuratius translatum et indice 

copioso locupletatum. Salisburgi, Mayr, Johann Josef (–1724) 1717. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Přední deska zdobena slepotiskovou monstrancí uprostřed. Zadní deska opatřena dvěma dírkovými 

sponami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Wenceslai Francisci Tichy Curati Holi[censis]. 

Pod tím jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka 1757". Jiné signatury: A III a 29 na předním přídeští v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 15. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Utržená dírková spona. 

 

RF 46 

Lucas, François (asi 1548–1619); Phalèse, Hubert (–1638); Silberbauer, Johann Georg 

(1668–1719): Sacrorum bibliorum vulgatae editionis concordantiae, hugonis cardinalis, 

ordinis praedicatorum, ad recognitionem, ussu Sixti V. pont. max. bibliis adhibitam 

recensitae atque emendatae. Viennae, Endter, Martin (1653–1744) 1714. 

Vazba: Hnědá kožená. Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na předním 

přídeští perem: "Sladky [manu propria]". Jiné signatury: A IV d 4 na předtitulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; 91 tužkou na rectu přední předsádky a titulním listu. Stupeň zachování 

knihy: Utržena jedna dírková spona. 

 

RF 47 

[Συνταγμα, seu corpus doctrinae Christi, ex nouo Testamento tantum, methodica ratione, 

singulari fide et diligentia congestum]. Basileae, Officina Oporiniana 1568. 

Vazba: Bílá kožená zdobena renesanční slepotiskovou rámovou kompozicí. V nejširším pásu jsou použity 

figurální motivy s proroky a sentencemi – ECCE VIRGO CONCIPIET (Izaiáš), MARIA MATER GRACIE 

(Madona s Ježíškem), DE FRVCTV VENTRIS TVI (král David), APARVIT PENIGNITA[S] (evangelista 

Lukáš). Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ecclesiae Rokytzanensis". Jiné signatury: A IV 

c 12 v úvodu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 9 na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, utržené dvě háčkové spony. 

 

RF 48 

Palkovič, Juraj (1769–1850): [Böhmisch-deutsch-lateinisches Wörterbuch, mit 

Beyfügung der den Slowaken und Mähren eigenen Ausdrücke und Redensarten]. 

Pressburg, [Vetterlová z Wildenbrunnu, Josefa (činná 1819–1838)] [1820?]. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VII c 59 v úvodu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 
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RF 49 a 

Pečírka, Josef (1818–1870): Václav Novák, sedlák, jak by měl býti. Díl první. W Znojmě, 

Fournier d’Albe, Edmund Edward, (1868–1933) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 55 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 49 b 

Pečírka, Josef (1818–1870): Václav Novák, sedlák, jak by měl býti. Díl druhý. W Znojmě, 

Fournier d’Albe, Edmund Edward, (1868–1933) 1847. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII c 55 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 50 a 

Dedinger, Johann (činný 1666–1695): Domini canis non mutus, seu in totius anni dies 

dominicas conciones declamandae. Pars prima. Augustae Vindel[icorum], Hauser, 

Sebastian (1678–1712) 1695. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá kožená. Jiné signatury: A 

I c 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 24 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozený hřbet. 

 

RF 50 b 

Dedinger, Johann (činný 1666–1695): Domini canis non mutus, seu in totius anni dies 

dominicas conciones declamandae. Pars secunda. Augustae Vindel[icorum], Hauser, 

Sebastian (1678–1712) 1695. 

Vazba: Bílá kožená. Stupeň zachování knihy: Poškozený hřbet. 

 

RF 51 a 

Calamato, Alessandro (–1648): Nova sylva conceptuum fundatorum in autoritate sacrae 

scripturae et ss. patrum, et aliorum gravissimorum ecclesiae doctorum. Francofurti ad 

Moenum, Schönwetter, Johann Gottfried (1609–1663) 1656. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Patris Rupertii Parochi A. 

1667". Čtenářské poznámky: Na titulním listu perem: "Comparatus 4 florensis". Jiné signatury: B VII c 2 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená 

vazba. 

 

RF 51 b 

Calamato, Alessandro (–1648): Messunensis quadragesimale seu discursus selecti in 

sacra evangelia per quadragesimam occurrentia. Tomus secundus. Francofurti ad 

Moenum, Schönwetter, Johann Gottfried (1609–1663) 1656. 

Vazba: Bílá kožená. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 
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RF 52 

Breviarius ista horaru[m] canonicaru[m] s[ecundu]m veras rubricas archiepiscopatus 

Pragensis. Nureinbergensium, de Sultzpach, Georg Stuchs (činný 1484–1518) 1492, 11. 

2. 

Vazba: Torzovitě dochovaná gotická vazba, potaženou hnědou kůží, která byla opatřena nárožnicemi s 

puklami a středovou puklou. Ze dvou háčkových spon se dochovaly pouze části, opatřené písmeny „MIR“. 

Vazba je zdobena slepotiskem, v horní části přední desky uprostřed se slepotiskovým nápisem „pre.v.r.e.“. 

Prostřední pole pokryto slepotiskovým vegetativním ornamentem. Svazek byl také sekundárně opatřen 

kovovou ochranou hran. Čtenářské poznámky: Na doplněných 14 listech v přední části breviáře (první list 

přilepen k přídeští) vepsány modlitby, přehled incipitů žalmů, rejstřík svátků a modlitba proti horečce a 

moru. Naopak na konci na foliu 490 r doplněn text Magnificat, na versu a zadním přídeští incipity 

společných textů. Mezi listem 195-196 všit list s různými formami požehnání. Všechny texty psány červeno-

černě patrně jednou rukou (humanistická kurziva). F. 256v opatřeno jednoduchou ornamentální 

malovanou iniciálou se zlacením. Jiné signatury: A V c 29 v úvodu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; II 14. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Chybí folia do 

49 včetně, poškozená vazba. 

 

RF 53 

Drexel, Jeremias (1581–1638): [Christlicher Trismegistus: das ist, drifacher 

hochnothwendiger Underricht von Rainigung dess Gewissens, Verehrung der Heiligen 

Gottes, sträfflichem Kleiderpracht]. [München], [Meichel, Joachim (asi 1590–1637)] 

[1631]. 

Vazba: Bílá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex libris P. Joannis Tichy 

Capellani Holicensis". Za titulním listem jinou rukou perem: "Josephi Czeczatka". Jiné signatury: B IV c 

8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 7. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RF 54 a 

Biblia sacra, tj. Bibli svatá aneb všecka Svatá písma starého i nového Zákona. W Praze, 

Růžička, Josef (1808–1872) 1863. 

Vazba: Hnědá kožená. Zlacená ořízka. Jiné signatury: B VII d 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RF 54 b 

Nový Zákon Pána a Spasitele našeho Ježíše Krista. W Praze, Růžička, Josef (1808–1872) 

1863. 

Vazba: Hnědá kožená. Zlacená ořízka. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RF 55 

Pubička, František (1722–1807): Chronologische Geschichte Böhmens. Vierter Teil. 

Prag, Hraba, Jan Karel (–1793) 1778. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: A IV d 5 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý.  
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RF 56 

Pubička, František (1722–1807): Chronologische Geschichte Böhmens. Vierter Teil 

zweiter Band. Prag, Hraba, Jan Karel (–1793) 1778. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: A IV d 5 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 57 

Pubička, František (1722–1807): Chronologische Geschichte Böhmens. Prag, Hraba, Jan 

Karel (–1793) 1778. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: A IV d 5 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 58 

Brockhaus, Fritz A. (1874–1952): Bilder-Conversations-Lexikon für das deutsche Volk. 

Erster Band. Leipzig, Brockhaus, Friedrich Arnold (1772–1823) 1837. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 59 

Brockhaus, Fritz A. (1874–1952): Bilder-Conversations-Lexikon für das deutsche Volk. 

Zweiter Band. Leipzig, Brockhaus, Friedrich Arnold (1772–1823) 1838. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 60 

Brockhaus, Fritz A. (1874–1952): Bilder-Conversations-Lexikon für das deutsche Volk. 

Dritter Band. Leipzig, Brockhaus, Friedrich Arnold (1772–1823) 1839. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 61 

Brockhaus, Fritz A. (1874–1952): Bilder-Conversations-Lexikon für das deutsche Volk. 

Vierter Band. Leipzig, Brockhaus, Friedrich Arnold (1772–1823) 1841. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 62 

Dobrovský, Josef (1753–1829): Deutsch-böhmisches Wörterbuch. Zweiter Band L-Z. 

Prag, Herrl, Jan (činný 1790–1823) 1821. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI c 6 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 63 

Taborsky, Chrysostomus (1696–1748): Tria tabernacula in monte thaboraeo exstructa, ac 

triplici ornatu nimirum latreutico, hyperdulico et dulico, instructae ac decorate. Olomucii, 

Hirnle, František Antonín (1697–1758) 1738. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

předním přídeští perem: "Ex libris P. Francisci Brandlstein temporis Capellani Pardubicensis". Pod tím 

téže rukou perem: "comparatus 2fl 30xr/ compactura 39xr". Jiné signatury: A I b 26 na versu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 20. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 64 

Dobrovský, Josef (1753–1829): Deutsch-böhmisches Wörterbuch. Zweite Abteilung MZ. 

Prag, [Herrl, Jan (činný 1790–1823)] 1821. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B VI c 6 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 65 

Linek, Carolus (1641–1715): Imago absolutissimae virtutis, veraeque sanctimoniae, 

verbis et exemplis S. P. Ignatii de Loyola. Pragae, Jer̆ábek, Karel Josef (1710–1740) 1717. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Wenceslai Josephi Protz". 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 66 

Waldt, Ondřej František Jakub de (1683–1752): Chválořeč neb kázání na některé svátky, 

a obvzláštní roční slavnosti svatých. w Praze, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Hřbet bílý kožený. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "O. 

Propter DEUM Ex libris P. Joan[nis] Coelestin Küntzler [manu propria] A[nn]o [1]764". Jiné signatury: 

B VII a 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 34 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 67 

Missale Romanum, ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. 

ussus editum. Antverpiae, Plantin, Christophe (1520–1589) 1576. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. 

Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Jiné signatury: A III b 20 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IX 1 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RF 68 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Fünfzehnter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1842. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 69 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Sechszehnter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 70 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Sechszehnter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1843. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 71 

Bohemia, ein Unterhaltungsblatt. Siebenzehnter Jahrgang. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne 

(1824–1871) 1844. 

Vazba: Hnědo-modrá papírová. Hřbět hnědý kožený. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 72 

Venero de Leyva, Hieronymus (–1628): Examen episcoporum, et eorum qui approbandi 

sunt ad administranda sacramenta, utile examinatoribus, judicibus ecclesiasticis, 

advocatis et procuratoribus. Posnaniae, 1735. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Ex libris Adalberti Antonii Wesely". Pod tím jinou rukou perem: "Nunc ex libris 

Patris Francisci Zwolsky". Jiné signatury: A III b 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 4. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 73 

Klar, Paul Aloys (1801–1860): Denkbuch über die Anwesenheit Ihrer k. k. Majestäten 

Franz des Ersten und Caroline Auguste in Böhmen im Jahre 1833. Prag, 1836. 

Vazba: Modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "P. Jos. Kasper [manu propria]". Jiné signatury: A III b 15 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 74 a 

DaSylveira, Joannes (1592–1687): R. P. D. F. Ioannis da Sylveira, olyssip. carmelitae, 

regularis obseruantiae s. theologiae primarii lectoris jubilati, ac magistri regentis 

commentariorum. Tomus primus. Lvgdvni, Anisson, Laurent (1600–1672) 1667. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na rectu 

přední předsádky perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Na titulním listu 

jinou rukou perem: "Wenceslai Francisci Tichy". Jiné signatury: A III b 13 na rectu přední předsádky v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VI 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Utržené dvě textilní stuhy. 
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RF 74 b 

DaSylveira, Joannes (1592–1687): R. P. D. F. Ioannis da Sylveira, olyssip. carmelitae, 

regularis obseruantiae s. theologiae primarii lectoris jubilati, ac magistri regentis 

commentariorum. Tomus secundus. Lvgdvni, Anisson, Laurent (1600–1672) 1667. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky 

perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Stupeň zachování knihy: Utržené dvě 

textilní stuhy. 

 

RF 75 

Unparteiische Universal-Kirchenzeitung für die Geistlichkeit und die gebildete 

Weltklasse protestantischen, katholischen und israelitischen Deutschlands. Frankfurt am 

Main, 1837. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 76 

Unparteiische Universal-Kirchenzeitung für die Geistlichkeit und die gebildete 

Weltklasse protestantischen, katholischen und israelitischen Deutschlands. Frankfurt am 

Main, 1837. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 77 

Hoeninghaus, Julius Vincenz von Paula (1802–1844): Katholische Kirchenzeitung. 

Erster Jahrgang. Frankfurt am Main, 1838. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 78 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeiner Religion und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. Würzburg, Stahel, 

Carl (1807–1845) 1840. 

Vazba: Hnědo-modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 79 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeiner Religion und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. Würzburg, Stahel, 

Carl (1807–1845) 1840. 

Vazba: Hnědo-modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 80 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeiner Religion und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. Würzburg, Stahel, 

Carl (1807–1845) 1841. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 81 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeiner Religion und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. Würzburg, Stahel, 

Carl (1807–1845) 1841. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 82 

Benkert, Franz Georg (1790–1859); Saffenreuter, Georg Joseph (1808–1869): 

Allgemeiner Religion und Kirchenfreund und Kirchencorrespondent. Würzburg, Stahel, 

Carl (1807–1845) 1842. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 83 

Fussenecker, Johann Georg (1814–1898): Sion. Eine Stimme in der Kirche für unsere 

Zeit. Augsburg, Kollmann, Karl (1829–1854) 1860. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 84 

Nicolas, de Lyre (1291–1340): Opus Biblie illustratum concordantijs vtriusque testamenti 

vnacum postillis venerandi viri ordinis minorum fratris Nicolai de Lyra. Nuremberge, 

Koberger, Anton (1440–1513) 1497, 6. 9. 

Vazba: Hnědá kožená opatřena rámovou kompozici se slepotiskem, na deskách jsou motivy plných růží, 

jednorožce, figurální motiv světice. Háčkové spony jsou dochovány zčásti. Na zpevnění hřbetu bylo použito 

dvou slepovaných listů velmi jemného pergamenu obsahujícího zlomek breviáře psaného gotickou 

minuskulou z přelomu 14.-15. století (rubrikace, užívání modrého inkoustu). Na přední ořízce hnědou 

křídou napsáno „s[ecun]da PARS“. Čtenářské poznámky: Na f. 1 r historické poznámky z let 1525-1529, 

obsahující informace o bojích v Uhrách proti Turkům, včetně poznámky o úmrtí Ludvíka Jagellonského v 

bitvě u Moháče, informace o korunovaci Ferdinanda I. na českého krále. V dalších poznámkách se vyskytují 

lokace – „Horsowitz“ a „Klatovia“. V textu jsou drobné poznámky perem týkající se obsahu. Na odlepeném 

zadním přídeští české poznámky hospodářského a medicínského charakteru. Jiné signatury: A V 12 v úvodu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; N. 1. hnědou křídou na přední dřevěné desce, N. VI. 

hnědou křídou na f.1 r; VI 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Poškozená vazba. 

 

RF 85 a 

Amort, Eusebius (1692–1775): De origine, progressu, valore ac fructu indulgentiarum, 

nec non de dispositionibus ad eas lucrandas requistis accurata notitia historica, dogmatica, 

polemica, critica. Augustae Vindelicorum; Graecii, Veith, Martin (činný 1734–1755) 

1735. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem: "Ex Libris Joannis Oliva 1738". Jiné signatury: A III b 7 na rectu přední předsádky v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 85 b 

Amort, Eusebius (1692–1775): Supplementum in quo continentur quaestiones practicae, 

in materia indulgentiarum praecipuae cum responsis ac decretis. Augustae Vindelicorum; 

Graecii, Veith, Martin (činný 1734–1755) 1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris Joannis Oliva 1738". Jiné signatury: A III b 7 na rectu přední předsádky v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 86 

Missale romano-bohemicum conformatum, juxta decretum ss. concilii Tridentini 

restitutum, s. Pii. V. pontificis maximi ussu editum et Clementis VIII. primum denuo 

Urbani papae VIII. Pragae, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1843. 

Vazba: Hnědá kožená, uprostřed zlacený latinský kříž. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 87 

Missale romanum ex decreto sacros. concilii Tridentini restitutum s. Pii V. pontificis 

maximi ussu editum Clementis VIII. Urbani VIII. et Leonis XIII. auctoritate recognitum. 

Ratisbonae; Neo Eboracii; Cincinnatii, Pustet, Friedrich (1798–1882) 1886. 

Vazba: Černá kožená, uprostřed zlacený latinských kříž. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 88 a 

Liguori, Alfonso Maria de, svatý (1696–1787): Theologia moralis illustrissimi ac 

reverendissimi D. Alphonsi de Ligorio episcopi s. Agathae Gothorum, et rectoris majoris 

congregationi ss. redemptoris. Tomus primus. Bassani; Venetiis, Remondini, Giovanni 

Battista (1713–1773) 1772. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A II d 9 na rectu přední předsádky 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 88 b 

Liguori, Alfonso Maria de, svatý (1696–1787): Theologia moralis illustrissimi ac 

reverendissimi D. Alphonsi de Ligorio episcopi s. Agathae Gothorum, et rectoris majoris 

congregationi ss. redemptoris. Tomus secundus. Bassani; Venetiis, Remondini, Giovanni 

Battista (1713–1773) 1772. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A II d 9 na rectu přední předsádky 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 88 c 

Liguori, Alfonso Maria de, svatý (1696–1787): Theologia moralis illustrissimi ac 

reverendissimi D. Alphonsi de Ligorio episcopi s. Agathae Gothorum, et rectoris majoris 

congregationi ss. redemptoris. Tomus tertius. Bassani; Venetiis, Remondini, Giovanni 

Battista (1713–1773) 1772. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A II d 9 na rectu přední předsádky 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 89 

Concordantiae bibliorum, juxta exemplar vulgatae editionis Sixti V. pontif. max. ussu 

recognitum et Clementis VIII. authoritate editum. Bambergae, Lochner, Johann Georg 

(1725–1764) 1751. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou 

kompozicí. Červená ořízka. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Joannis 

Coelestini Küntzler [manu propria]". Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Omnia 

Propter DEUM". Jiné signatury: A II d 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Utržená jedna dírková spona. 

 

RF 90 

Laymann, Paul (1574–1635): Theologia moralis. Bambergae, Schönwetter, Johann 

Martin (1652–1718) 1709. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována 

slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Wenceslai Tichy". Na 

titulním listu jinou rukou perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné 

signatury: A I a 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 2. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 91 a 

Barcia y Zambrana, José de (–1695); Claus, Joseph Ignaz (1691–1775): Manuductio ad 

excitatorem christianum hoc est reverendissimi ac illustrissimi Josephi de Barzia episcopi 

gaditani etc. sermones missionales ad dominicas et festa per annum reducti et applicati. 

Tomus primus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 

1732. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 91 b 

Barcia y Zambrana, José de (–1695); Claus, Joseph Ignaz (1691–1775): Manuductio ad 

excitatorem christianum hoc est reverendissimi ac illustrissimi Josephi de Barzia episcopi 

gaditani etc. sermones missionales ad dominicas et festa per annum reducti et applicati. 

Tomus secundus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–

1720) 1732. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 92 

Augustin, svatý (354–430): Sancti Aurelii Augustini Hipponensis episcopi opera omnia, 

tomis XI. comprehensa. Tomus decimus. Lvgdvni, Deville, Jean-Baptiste (1642–1799) 

1664. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. 

Modrá ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Collegii Societatis Jesu Monachii 1690". 

Jiné signatury: A II d 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 20 na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Utržené dvě dírkové spony. 
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RF 93 

Barcia y Zambrana, José de (–1695): Christianus animarum excitator sive sermones 

doctrinales supra selectas quaspiam s. paginae sententias. Tomus secundus. Augustae 

Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1721. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A I b 4 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 40 na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 94 

Pralitzer, Josephus: Structura mystica, das ist Alt und Neuer Ehr – Geheimnuss reicher 

Kirchen-Bau. Alt. Stadt Prag, Hraba, Jan Karel (–1793) 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII e 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 95 

Ardia, Giovanni Antonio (1654–1724): Tuba catechetica, id est explicatio doctrinae 

christianae. Augustae Vindelicorum; Graecii, Veith, Martin (činný 1734–1755); Veith, 

Philipp Jakob (činný 1723–1724) 1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A III b 2 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 3. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 96 

Sbogar, Johannes Maria (1654–1701): Theologia radicalis in qua fundamentaliter veritas 

propugnatur. Neo-Pragae, Mattis, Jan (činný 1681–1701) 1698. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "pro usu Patris Francisci Zwolsky Anno 1755". Jiné signatury: A III b 1 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; V 9. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 97 

Mansi, Giuseppe (činný 1658–1720): Locupletissima bibliotheca moralis praedicabilis 

hoc est, discursus varii exquisiti. Tomus primus. Antverpiae, Verdussen, Jan Baptist 

(činný 1692–1759) 1701. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] 

Brund[usensis]". Jiné signatury: A III b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 8. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 98 

Marchant, Jacques (asi 1585–1648): Hortus pastorum in quo vera doctrina fidei et morum 

pro concionibus. Coloniae Agrippinae, Demen, Hermann (1636–asi 1710) 1699. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou 

linkou. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris P. F. Zwolsky". Pod tím jinou rukou perem: 

"P. Joachimi Ernesti Martinek Decani Podebradensis". Jiné signatury: A III b 4 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 6. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RF 99 

Missae defunctorum, ex missali romano recognito desumptae, cum ordinario et canone. 

Vetero-Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1733. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 100 

Missae in agenda defunctorum ad celebrantium commoditatem ex missali romano 

depromptae. Venetiis, Kösel, Joseph (1759–1825) 1743. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 101 

Kayser, Laurentius (1696–1742): Athenaeum sive universitas Mariana, cuius fundamenta 

in montibus sanctis, duodenario titulorum, ac scientiarum, tam mystice, quam moraliter 

introductarum. Olomucensibus, Hirnle, František Antonín (1697–1758) 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A II d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 102 

Kayser, Laurentius (1696–1742): Athenaeum sive universitas Mariana, cuius fundamenta 

in montibus sanctis, duodenario titulorum, ac scientiarum, tam mystice, quam moraliter 

introductarum. Olomucensibus, Hirnle, František Antonín (1697–1758). 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A II d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 103 

[Pellizotti, Michal (–1747)]: [Unum, binum, trinum tj.: Jedno, dvoje, troje kázání sváteční 

na svátky jak zasvěcení, tak kostelní, od svátku navštívení Marie Panny až do svátku 

svatého Jana apoštola a evangelisty Páně]. [w Praze], [Kirchner, František Ignác (–1759)] 

[1753]. 

Vazba: Chybí. Jiné signatury: A V d 9 v úvodu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Akefalický. 

 

RF 104 

Fragstein, Franciscus (1661–1728); Besnecker, Johann Adam (–1721); Neumann von 

Puchholtz, Wenceslas Xaver (1670–1743): Sol austriacus in XII. signis zodiaci symbolice 

repraesentatus. Vetero-Pragae, Wickhart, Wolfgang (1700–1726) 1716. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A III b 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 105 

První díl písní evangelických a liturgických o Bohu a spasytedlných skutcích jeho. [1642] 

[?]. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Čtenářské poznámky: Na předním 

přídeští perem. Jiné signatury: A V 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

XIII 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba, utržené 

dvě háčkové spony. 
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RF 106 

Missae defunctorum, juxta usum ecclesiae romanae cum ordine et canone extensae. 

[Kempten], Kösel, Joseph (1759–1825) 1794. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 107 

Missae in agenda defunctorum, tantum deservientes ex missali romano recognito 

desumptae, cum ordinario et canone ut in ipsisservatur. Campoduni, Dreherr, Rudolf 

(1600–1681) 1677. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 108 

Missae defunctorum, juxta usum ecclesiae romane, cum ordine et canone extense. 

Vindobonae, Trattner, Johann Thomas (1717–1798) 1771. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 109 

[Missale romanum, canon missae]. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RF 110 

Missale romano-bohemicum conformatum, juxta decretum ss. concilii Tridentini 

restitutum. Vetero-Pragae, Höger, Matthias Adam (1700–1799) 1735. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 111 

Missale romanum ex decreto sacrosancti concilii Tridentini restitutum. Monachii, Jäcklin, 

Johann (činný 1656–1710) 1668. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. 

Zlacená ořízka. Stupeň zachování knihy: Utržené dvě dírkové spony. 

 

RF 112 

Nitsch, Daniel (1651–1709): Berla královská Jezu Krista, tj. slovo Boží jehožto moci a 

právem Kristus Ježíš Pán a Král náš milostivý v srdcích našich vládne. w Starém Městě 

Pražském, Koniáš, Vojtěch Jiří (činný 1685–1710) 1709. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A II d 1 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 4. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba, utržené dvě dírkové spony. 

  



 

297 

 

RF 113 

Nausea, Friedrich (1496–1552): Catholicus catechismus, Friderici Nause ae Blanci 

Campiani episcopi Viennensis, innictissimi caesaris etc. Ferdinandi a sacris studiis et 

consiliis in catholicam catechismum libri sex. Coloniae, [Singriener, Johann (1480–

1545)] [?] 1543. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Ex Libris P. Jos[eph] Tomandl Parochi Chvalenicensis 1699 15 Maii". Jiné signatury: A II d 

12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV 4. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba, utržené dvě háčkové spony. 

 

RF 114 

Marquard Sebastian (1644–1693): Biblia sacra vulgatae editionis Sixti V. pontificis 

maximi ussu recognita atque edita, versiculis distincta. Bambergae Recusa, Endter, 

Wolfgang Moritz (1653–1723) 1693. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Červená ořízka. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "ex libris 

Joannis Coelestini Küntzler". Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Omnia Propter 

DEUM". Jiné signatury: A II d 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; A. 

Dogm. 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 115 

Lohner, Tobias (1619–1697): Auctarium bibliothecae manualis concionatoriae, novis 

titulis ad auctum, selectissimis ss. patrum et doctorum sententiis illustratum. Dilingae, 

Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1691. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním 

listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Pod tím jinou rukou perem: 

"Wenceslai Francisci Tichy Curati Holicensis". Jiné signatury: A I a 9 na předtitulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 13. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 116 a 

[Větrovský, Maxmilián (1660–1737)]: [Historia de haeresi iconoclastarum, in 

compendium reducta]. [Vetero-Pragae], [Hraba, Jan Karel (–1793)] [1723]. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na f. 1 

r perem: "Imseptus Catalogo Biblioth: S. J. Glattae A[nno] 1760". Jiné signatury: A II d 7 na f. 1 r v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RF 116 b 

Větrovský, Maxmilián (1660–1737): Historia de haeresi iconoclastarum, in compendium 

reducta. Tomis duobus. Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel (–1793) 1723. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RF 116 c 

Větrovský, Maxmilián (1660–1737): Historia de magno schismate graecorum in oriente, 

in compendium reducta. Tomis duobus, Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel (–1793) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 116 d 

Větrovský, Maxmilián (1660–1737): Historia de bello sacro pro liberanda terra sancta, in 

compendium reducta. Tomis tribus. Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel (–1793) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 116 e 

Větrovský, Maxmilián (1660–1737): Historia de magno schismate occidentis in 

compedium reducta. Tomis duobus. Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel (–1793) 1724. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 116 f 

Větrovský, Maxmilián (1660–1737): Historia de haeresi Lutherana in compendium 

reducta. Tomis duobus. Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel (–1793) 1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 116 g 

Větrovský, Maxmilián (1660–1737): Historia de haeresi Calviniana in compendium 

reducta. Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel (–1793) 1726. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 116 h 

Větrovský, Maxmilián (1660–1737): Historia de gestis praecipuis in pontificatu s. 

Gregorii magni in compendium reducta. Tomis duobus. Vetero-Pragae, Hraba, Jan Karel 

(–1793) 1725. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 117 a 

Harderer, Klemens (1696–1732): Seraphisches Buss – und Lob-anstimmendes 

WaldLerchlein ansingend Hohe, und Nidere. Vierter Jahrgang. Altars-Sacrament, Veith, 

Martin (činný 1734–1755) 1737. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A III b 15 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 28. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 117 b 

Harderer, Klemens (1696–1732): Seraphisches Buss – und Lob-anstimmendes 

WaldLerchlein ansingend Hohe, und Nidere. Vierter Jahrgang. Altars-Sacrament, Veith, 

Martin (činný 1734–1755) 1737. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 117 c 

Zusatz in welchem enthalten seind sechzehen andächtig, und nutzliche sermones vor 

denen Wunderthätigen, Allerheiligisten Hostien in Deggendorff. München, Riedl, Maria 

Magdalena (činná 1723–1747) 1736. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 118 a 

Hueber, Ferdinand (1677–1762): Der zum Drittenmahl zur Himmels-Weid ruffende 

Seelen-Hirk das ist Neue Sonntägliche anvor auf offentlicher Kirchen-Lantzel 

gesprochene. Erster Teil. Ingolstade, La Haye, Johann Andreas, Witwe (1735–1746) 

1745. 

Vazba: Hnědá kožená. Červená ořízka. Jiné signatury: A III b 14 na předním přídeští v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 118 b 

Hueber, Ferdinand (1677–1762): Der zum Drittenmahl zur Himmels-Weid ruffende 

Seelen-Hirk das ist Neue Sonntägliche anvor auf offentlicher Kirchen-Lantzel 

gesprochene. Zweiter Teil. Ingolstade, La Haye, Johann Andreas, Witwe (1735–1746) 

1746. 

Vazba: Hnědá kožená. Červená ořízka. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 118 c 

Hueber, Ferdinand (1677–1762): Der zum Drittenmahl zur Himmels-Weid ruffende 

Seelen-Hirk das ist Neue Sonntägliche anvor auf offentlicher Kirchen-Lantzel 

gesprochene. Dritter Teil. Ingolstade, La Haye, Johann Andreas, Witwe (1735–1746) 

1750. 

Vazba: Hnědá kožená. Červená ořízka. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 119 

Chrysogonus, Laurentius (1590–1650): Mundus marianus, sive Maria speculum mundi 

sublunaris. Augustae Vindelicorum, Veith, Philipp Jakob (činný 1723–1724) 1712. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A II d 

11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 7. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 120 

Hunolt, Franz (1691–1746): Christliche Sitten-Lehr über die Evangelische Wahrheiten 

dem christlichen Volck in Sonn und Feirtäglichen Predigen auff offentlicher Cantzel 

vorgetragen. Cölln, Huisch, Johann Wilhelm (činný 1722–1759) 1740. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. 

Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Červená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu 

perem: "Catalogo Bibliotheca Majoris Collegii S. J. Praga ad S. Clementem in Seriphus Anno 1741". Jiné 

signatury: A II d 1 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 19 na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 121 

Spanner, Andreas (1639–1694): Polyanthea sacra ex universae sacrae scripturae utriusque 

testamenti figuris, symbolis, testimoniis, nec non e selectis patrum, aliorumque authorum, 

sententiis, eruditis interpretationibus, similitudinibus, rarisque historiis collecta. Tomus 

secundus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1702. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. 

Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Modrá ořízka. Jiné signatury: A II d 2 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 122 

Hipper, Bernhard (1716–1782): Lob und Ehre-Reden von der allerseeligsten Jungfrau 

und Mutter Gottes Maria. Augspurg, Rieger, Matthäus (1705–1775) 1758. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu 

zdobena zlacenými dominantami. Jiné signatury: B VI a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 123 

Ruoff, Anton (1697–1739): Lehr-Reiche und fast auf jeden Sonn und Festtag des ganzen 

Jahrs hindurch vier bis fünf wohlausgearbeite Predigen. Erster Teil. Augsburg; Innsbruck, 

Wolff, Joseph (1746–) 1761. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Jiné 

signatury: A IV d 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 124 

Mansi, Giuseppe (činný 1658–1720): Locupletissima bibliotheca moralis preadicabilis 

hoc est discursus varii exquisiti. Tomus tertius. Antverpiae, Verdussen, Jan Baptist 

(1625–1689) 1701. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex 

Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A III b 5 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 28. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 125 

Hein, Johann Ernst Olympius von (1687–): Promptuarium iuris canonici, feudalis, civilis 

et criminalis absolutissimum. Viennensis; Brunensis, Lehmann, Georg (1666–1735) 

1720. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] 

Brund[usensis]". Jiné signatury: A III b 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 5. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 126 

Barcia y Zambrana, José de (–1695): Christ-eifriger Seelen-Wecker, oder Lehrreiche 

Predigen, über absonderliche Stellen der H. Schrifft, zu disem Zihl und End eingerichtet. 

Erster Teil. Augspurg; Dillingen, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1736. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B VI a 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 127 

Hunolt, Franz (1691–1746): Christliche Sitten-Lehr über die Evangelische Wahrheiten 

dem christlichen Volck in Sonn und Feirtäglichen Predigen. Augspurg, Veith, Martin 

(činný 1734–1755) 1744. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Bibliotheca Majoris Collegii S. J. 

Praga ad S. Clementem Anno 1748". Jiné signatury: A II d 1 na předním přídeští v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; VIII 19. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 128 a 

Steffan, Albertus (–1730): Tubae sonitus, incitans et excitans justos et peccatores, illos 

ad perseverantiam, hos ad poenitentiam. Das ist sittliche Predigen für Sonntäg des 

gantzen Jahrs. Augspurg, Happach, Martin (činný 1705–1727); Schlüter, Georg (činný 

1700–1731) 1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu přeškrtáno perem: "Ex libris Wolffgangi Joannis Schmiidl p.t. Administratoris Deschnensis 

comparat[us] est 3fl 30cr". Pod tím jinou rukou škrtnuto: "Emit post pie defunctum P. Samuel 

HeinSchmidbersky curatus Hradekensis A[nno] 1726". Pod tím jinou rukou perem: "Ex Libris P. Josephi 

Czeczatka Capellani Brundusien[sis] ad Albim". Jiné signatury: B VI a 10 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 12. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 128 b 

Steffan, Albertus (–1730): Tubae sonitus, incitans et excitans justos et peccatores, illos 

ad perseverantiam, hos ad poenitentiam. Das ist sittliche Predigen für Feyrtäg des gantzen 

Jahrs. Augspurg, Happach, Martin (činný 1705–1727); Schlüter, Georg (činný 1700–

1731) 1717. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na listě 

s věnováním perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusien[sis] ad Albim". Jiné signatury: 

B VI a 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 12. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 129 

Hunolt, Franz (1691–1746): Christliche Sitten-Lehr über die Evangelische Wahrheiten 

dem christlichen Volck in Sonn und Feirtäglichen Predigen. Augspurg, Veith, Martin 

(činný 1734–1755) 1746. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Červená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Bibliotheca Majoris 

Collegii S. J. Praga ad S. Clementem Anno 1746". Jiné signatury: A II d 1 na předním přídeští v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 19 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 130 

Hunolt, Franz (1691–1746): Christliche Sitten-Lehr über die Evangelische Wahrheiten 

dem christlichen Volck in Sonn und Feirtäglichen Predigen. Augspurg, Veith, Martin 

(činný 1734–1755) 1748. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma 

dírkovými sponami. Červená ořízka. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Bibliotheca Majoris 

Collegii S. J. Praga ad S. Clementem Anno 1746". Jiné signatury: A II d 1 na předním přídeští v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 19 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 131 

Spanner, Andreas (1639–1694): Polyanthea sacra, ex universae sacrae scripturae 

utriusque testamenti figuris, symbolis, testimoniis, nec non e selectis patrum, aliorumque 

authorum. Tomus primus. Augustae Vindelicorum; Dillingae, Bencard, Johann Caspar 

(1649–1720) 1725. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. 

Zadní deska opatřena dvěma dírkovými sponami. Jiné signatury: A II d 2 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech; X 2. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 132 

Ribadeneyra, Pedro de (1527–1611): Flos sanctorum vitae et res gestae sanctorum ex 

probatis scriptribus selectae et in formam concionum singulari cura ad usum 

concionatorum accommodatae. Coloniae Agrippinae, Kinckius, Johann (1579–1656) 

1630. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou 

kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma háčkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na předtitulním listu 

perem: "DEUS Amandisimi[?] Tibi Soli O. […] JESU Et MARIA/ Ex libris Patri Bartholomaei Michaeli 

Zelak Decani […] bika […] 1680". Pod tím jinou rukou perem přeškrtáno: "Ex libris Generis d[omi]n[i] 

Jacobi Wendlschniti 1667". Na titulním listu perem: "Ex libris Wenceslai Tichy". Pod tím jinou rukou 

perem: "Josephi Czeczatka". Jiné signatury: A III b 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; VII 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 133 

Lorenz, Anton (1788–1870): Beispiel-Sammlung zum mündlichen Übersetzen aus dem 

Deutschen ins Latein. Prag, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1846. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV b 38 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 134 

Biblische Geschichte der Religion, christliche Sittenlehre und Einleitung in die Kenntniss 

der Gründe der Religion. Wien, Gasse, Johannis 1812. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B II d 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; D. Katech. 23. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 135 a 

Chmela, Josef (1793–1847): Biblické příběhy Nového zákona pro mládež. Díl první. W 

Hradci Králowé, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1822. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B II d 10 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 135 b 

Chmela, Josef (1793–1847): Biblické příběhy Nového zákona pro mládež. Díl druhý. W 

Hradci Králowé, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1822. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 135 c 

Chmela, Josef (1793–1847): Biblické příběhy Nového zákona pro mládež. Díl třetí. W 

Hradci Králowé, Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1822. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 136 

Lauber, Joseph (1744–1810): Neue katechetische Reden oder Christenlehren nebst 

Fragen an die Kinder hierüber. Erster Band. Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1797. 

Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B II d 20 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 137 

Über die Lanigkeit im Christenthume. Christliche Betrachtungen für die Fastenzeit. 

Leitmeritz, Medau, Karel Vilém (činný 1816–1860) 1835. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: B II d 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 138 

Dreizehn Passionspredigten. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1795. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: A IV a 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 120 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 139 

Werenko, Thaddaeus (1704–1779): Theoremata ex quinque libris decretalium, aliisque 

connexis iuribus selecta, ac in inclyto et electorali lyceo ambergensi. Ambergae, Koch, 

Johann Georg [1780] 1756. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B I b 3 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; XIII 17. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 140 

Hyna, Karel Ferdinand (1802–1881): Katechismus pro obecní lid a odrostlou i dospělejší 

školní mládež. W Praze, Vetterle, Karel (činný 1844–1849) 1846. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Wlastník P. J. Kasper [manu 

propria]". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 141 

Bossuet, Jacques Bénigne (1627–1704): Jacobi Benigni Bossuet episcopi Meldensis de 

successione religionis discursus opera et studio Petri Montmedy latinitate donatus, nunc 

denuo in lucem emissus. Vetero-Pragae, Schneider, Jan Jiří (činný 1759–1770) 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Andreae Ruppert S. F. Pauli 

[…]". Jiné signatury: B I b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 4. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 142 

Nováček, Jan Tomáš (1802–1877): Posvátnosti katolické církve. W Gindřichowě Hradci, 

Landfras, Alois Josef (1797–1875) 1834. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Zelená papírová. Jiné 

signatury: B II d 23 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 143 

Kodym, Filip Stanislav (1811–1884): Včelaření v úlech dzierzonských, s dodavkem 

kterak z včel, jak nejvíc medu získati. V Praze, Jeřábková, Kateřina (1807–1867) 1858. 

Vazba: Hnědá textilní. Jiné signatury: C IV c 27 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 144 

Chmela, Jan (1740–1817): Ohlášky vejročních svátků a slavnosti též obyčejných při nich 

ceremonií tak jak se církev svatá katolická důkladně vyjádřené míti žádá. W Praze, Hraba, 

Jan Karel (–1793) 1786. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VII d 18 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Past. 33 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 145 

Zabuesnig, Johann Christoph von (1747–1827): Historische und kritische Nachrichten 

von dem Leben und den Schriften des Herrn von Voltaire und anderer Neuphilosophen 

unserer Zeiten. Erster Band. Augsburg, Veith, Martin (činný 1734–1755); Veith, Philipp 

Jakob (činný 1723–1724) 1779. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Barevná papírová. Vlastnické 

poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým 

ornamentem. Jiné signatury: B VII d 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 146 a 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Fünfter Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým 

ornamentem. Jiné signatury: C III c 7 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 146 b 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Sechster Band. 

Wien, Doll, Anton (1772–1812) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. 

Jiné signatury: C III c 7 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 147 

Stivar, František (1672–1742): Sacrum octiduum in subsidium ac directionem 

incipientium ad usum et ordinem aurei spiritualium exercitiorum libri s. Ignatii de Loyola. 

Wratislaviae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinand 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ad usum P. Josephi Czeczatka 

Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I c 21 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; II 20. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 148 

Moser, Anton (1784–1842): Übersicht der orthographischen Regeln. Prag, Sommerová, 

Josefa (činná 1815–1834) 1825. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: A IV a 26 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; 124 tužkou na titulním listu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 149 

Zimmermann, Jan Nepomuk Václav, (1788–1836): Palma svatojánská! Neb modlitby při 

mši svaté. [Praha], Pospíšil, Jan Hostivít (1785–1868) 1830. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: 

C V e 20 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 150 

[Castellion, Sébastien (1515–1563)]: [Dialogorum sacrorum libri quator]. [Basileae], 

[Oporinus, Joannes (1507–1568)] [1548]. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A V b 1 na straně 339 v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; N. XXV. na předním přídeští hnědou křídou; VIII 78. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, poškozená vazba, utržené dvě háčkové spony. 

 

RF 151 

[Komenský, Jan Amos (1592–1670)]: [Orbis pictus]. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C IV c 28 na předtitulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; C. Phil. Gram. 22. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Akefalický. 

 

RF 152 

Krajský, František: Modlitby odpustkové k duchovním užitkům pravověřících. W Mladé 

Boleslawi, Kovaříček, A. 1863. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 153 

Nicole, Pierre (1625–1695): Essais de morale contenus en divers traites sur plusieurs 

devoirs importans. A Paris, Desprez, Guillaume (1629–1708) 1693. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "ex libris Benvarth". Jiné signatury: 

A IV b 33 na předním přídeští v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 154 

Jandaurek, Anton: Katholischer Katechismus zum Gebrauche für Schule und Haus. Prag, 

Rohlíček, Bedřich (činný 1849–1860) 1882. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C IV c 29 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 155 

[Stanyhurst, Guillaume (1601–1663)]: [Historia de Christo patiente]. [1670]. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na f. 1 r perem: "Ex libris Joannis Tichy". Pod tím jinou 

rukou perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A IV c 32 na versu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II 16. na papírovém štítku nalepeném dole na 

hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický. 

 

RF 156 a 

Cornova, Ignác (1740–1822): Das Nöthigste aus der alten Geschichte für junge Leser. 

Fünfte Abtheilung. Prag, Calve, Johann Gottfried (1757–1806) 1815. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C III c 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 156 b 

Cornova, Ignác (1740–1822): Das Nöthigste aus der alten Geschichte für junge Leser. 

Sechste Abtheilung. Prag, Calve, Johann Gottfried (1757–1806) 1815. 

Vazba: Červená papírová. Jiné signatury: C III c 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 157 

Zlatoústý, Jan svatý (asi 347–407): Des heiligen Kirchenlehrers Johannes Chrysostomus 

Predigten und kleine Schriften. Siebenter Band. Prag, Normalschul-Buchdruckerei 1785. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V c 6 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 158 

Busch, Ferdinand B. (1797–1876): Theoretisch-praktische Darstellung der Rechte 

geschwächter Frauenspersonen gegen ihre Verführer und der unehelichen Kinder gegen 

ihre Erzeuger. Ilmenan, Voigt, Bernhard Friedrich (1787–1859) 1828. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: V C d 19 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 159 

Weißenbach, Joseph Anton (1734–1801): Von den Missbräuchen beim Mariädienst, und 

was da abzuschaffen, einzuschränken, beizubehalten sei. Zweites Bändchen. 1786. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet hnědý kožený. Jiné signatury: B II d 15 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 160 

Sammlung der besten Reisebeschreibungen. Dritter Band. Troppau, Trassler, Josef Jiří 

(1759–1816) 1786. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VI b 29 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; M. Topogr. 3. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 161 

Politische Verfassung der deutschen Schulen in den kaiserl. königl. deutschen Erbstaaten. 

Wien, Gasse, Johannis 1833. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 162 

Jassnüger, Johann Nepomuk (1766–1827): Chymische Versuche und Entdeckungen zur 

Ersparung einer grossen Menge Getreides, zur Erleichterung und Erweiterung der 

Viezucht, und zur Verhüthung einer Hungersnoth. Wien, Wappler, Christian Friedrich 

(1741–1807) 1805. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VI b 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XVIII 4. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 163 a 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Januarii. Augspurg, 

Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 b 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Februarii. 

Augspurg, Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 c 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Martii. Augspurg, 

Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 d 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat April. Augspurg, 

Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 e 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Maii. Augspurg, 

Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 f 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Junium. Augspurg, 

Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 g 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Julii. Augspurg, 

Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 163 h 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Augusti. Augspurg, 

Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 i 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Septembris. 

Augspurg, Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 j 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Octobris. Augspurg, 

Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 k 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat Novembris. 

Augspurg, Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 163 l 

Monatlicher Staats-Spiegel, worinnen alles Merckwürdinge so in Europa vorgebet, 

absonderlich die im Heil. Röm. Reich vorfallende Geschäffte. Monat December. 

Augspurg, Walder, Daniel (činný 1699–1728) 1702. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 164 

Fahrlender, Norbert (činný 1783–1789): Homilien oder Auslegung der feiertäglichen 

Evangelien auf die Festtage des Herrn. Vierter Band. Augsburg, Wagner, Ignaz (činný 

1755–1769) 1791. 

Vazba: Šedá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Sekauschek". Na titulním listu 

černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B VI b 39 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 165 

Janovka, Tomáš Baltazar (1669–1741): Via lactea candidus ad felicitatem trames, seu 

nova in terris galaxia ethica per stationes XV. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-

Ferdinandae. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka". Jiné 

signatury: B II b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; II. 5. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 166 

Nicolaus de Hanapis (–1291): Exempla biblica in materias morales distributa, olim 

conscripta a reverendissimo domino, domino Nicolao Hanapo patriarcha 

hierosolymitano. Tyrnaviae, Typis Academicis Soc. Jesu 1742. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Fr. Zvolsky Anno 1752". Jiné signatury: B II b 10 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 32 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 167 

Salzmann, Christian Gotthilf (1744–1811): Carl von Carlsberg oder über das menschliche 

Elend. Dritter Teil. Leipzig, Crusius, Siegfried Leberecht (1738–1824) 1784. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: A IV c 5 na rectu přední předsádky 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 168 

Gessner, Salomon (1730–1788): Salomon Gessners Briefwechsel mit seinem Sohne. 

Bern; Zürich, Gessner, Heinrich (1768–1813) 1801. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Černá papírová. Hřbet a rohy 

přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B II d 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 169 

Frič, František (1786–1847): Homilie aneb vyučování lidu křesťanského při ranních 

službách Božích, dle výkladu svatého evangelia na neděle a slavnosti Páně. Díl druhý. W 

Praze, 1828. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B II c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 170 

Kaněra, Cyrill František (1840–1910): Rukověť devítidenní pobožnosti k Panně Marii 

Filipsdorfské. W Brně, Buckart 1870. 

Vazba: Černá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 171 

Schůze katolíkův o sv. Václavské slavnosti v Praze. V Praze, 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII c 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 172 

Schůze katolíkův o sv. Václavské slavnosti v Praze. V Praze, 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII c 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 173 

Slavnost svato-václavská čili to "Úplné fiasko". V Praze, 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII c 9 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 174 

Kdo s koho? čili zápas o slavnost sv.-václavskou. 

Vazba: Bez vazby. Jiné signatury: B VII c 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 175 

Bolanden, Conrad von (1828–1920): Die Anfehlbaren. Mainz, Kirchheim, Franz (1803–

1853) 1871. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 176 

Kostetzky, Dominik (1753–1828): Praktisches Handbuch der Gesetze in 

Unterhanssachen. Prag, 1815. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: B VI b 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 177 

Zell, Karl (1793–1873): Auctores classici latini ad optimorum librorum fidem editi cum 

variarum lectionum delectu. Stuttgartiae, Hoffmann, Carl Ludolph (1729–1780) 1827. 

Vazba: Modrá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 178 

Ernesti, Johann Heinrich Martin (1755–1836): Kurze römische Geschichte, vornehmilch 

für die Jugend. Koburg, Ahl, Rudolph August Wilhelm (činný 1772–1822) 1785. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B II c 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 179 a 

Klement, papež (1705–1774): Briefe Papst Clemens XIV. Erster Teil. Leipzig, 

Schwickert, Engelhard Benjamin (1741–1825) 1777. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B II d 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 179 b 

Klement, papež (1705–1774): Briefe Papst Clemens XIV. Zweiter Teil. Leipzig, 

Schwickert, Engelhard Benjamin (1741–1825) 1777. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 180 

Pokorný, Ottmar (činný 18. století): Flores exemplorum per vias asceticas sparsi, colore, 

odore, decore, parvulos ad virtutis amorem et perfectionis studium excitantes opusculum 

ascetico-mythicum concinnatum. Pragae, Kamenický, Leopold (Jan) (1735–1771) 1764. 

Vazba: Hnědá kožená. Pole hřbetu zdobena zlacenými dominantami. Červená ořízka. Jiné signatury: B II 

b 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; IV. 11. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 181 

Villaume, Peter (1746–1806): Praktisches Handbuch für Lehrer in Bürger und 

Landschulen. Brünn, Siedler, Jan Silvestr (–1806) 1787. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B II c 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 182 

Karchne, Simon (1649–1722): Tractatus canonisticus in librum IV. decretalim iudici 

utriusque fori ecclesiastici accommodatus, multumque necessarius. Augustae 

Vindelicorum, Veith, Philipp Jakob (činný 1723–1724) 1713. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A III a 

3 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 24 na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 183 

Herčík, Jan (1835–1869): Rozjímání o životě a učení Pána našeho Ježíše Krista. W Praze, 

Dědictví Svatojánské 1866. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C V b 

13 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 184 

Wigandt, Martin (–1708): Tribunal confessariorum et ordinandorum, eximii P. M. 

Wigandt, ord. praed. compendiatum, sive epitome ejusdem theologiae moralis. Coloniae 

Agrippinae, Poll, Johann Werner, van der (–1748) 1737. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Ex Libris Joannis Tichy Capel. Holicensis". Pod tím jinou rukou perem: "P. Josephi 

Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A II c 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; X 17. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 185 

Hyna, Karel Ferdinand (1802–1881): Katechismus pro obecní lid a odroustlou i dospělejší 

školní mládež. W Praze, Vetterle, Karel (činný 1844–1858) 1846. 

Vazba: Hnědá textilní. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

313 

 

RF 186 a 

Reinkens, Joseph Hubert (1821–1896): I. der Universal-Bischof im Verhästniss zur 

Offenbarung. Münster, Brunn, Emil Carl (1813–1882) 1871. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C IV c 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 186 b 

Reinkens, Joseph Hubert (1821–1896): II. die Traditionsregel der alten Kirche und die 

moderne päpstliche Unsehlbarkeit. Münster, Brunn, Emil Carl (1813–1882) 1871. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C IV c 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 186 c 

Reinkens, Joseph Hubert (1821–1896): III. die Unregelmässigkeit und Unfreiheit des 

Vaticanischen Concils. Münster, Brunn, Emil Carl (1813–1882) 1871. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C IV c 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 186 d 

Reinkens, Joseph Hubert (1821–1896): IV. die Unterwerfung der deutschen Bischöfe zu 

Fulda. Münster, Brunn, Emil Carl (1813–1882) 1871. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C IV c 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 186 e 

Reinkens, Joseph Hubert (1821–1896): V. Glaube und Unterwerfung. Münster, Brunn, 

Emil Carl (1813–1882) 1871. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C IV c 25 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 187 

Karlík, Hugo Jan (1807–1894): Životy, skutky a utrpení Svatých a Světic Božích. Díl 

druhý. W Praze, Dědictví Svatojánské 1860. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: B VII 

d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 188 

Lechthaler, Alois (1812–1870): Zusprüche im Beichtstuhle nebst Bussvorschriften nach 

den evangelischen Perikopen und Festen des Kirchenjahres. Regensburg, Manz, Georg 

Josef (1808–1894) 1876. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: C V d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 189 

[Brenz, Johannes (1498–1570)]: [De poenitentia et ius quae ad poenitentiam agendam 

necessaria sunt]. [Francoforti], [Braubach, Peter (asi 1500–1567)] [1557]. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma 

háčkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ex libris Sebastiani Bartholomaei 

Crispini". Jiné signatury: A II c 28 v úvodu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII. 76. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Akefalický, poškozená vazba. 

 

RF 190 a 

Du Cygne, Martin (1619–1669): Fons eloquentiae studiosae iuventuti patens: sive 

explanatio rhetoricae acommodata candidatis rhetoricae. Coloniae Agrippinae, 

Rommerskirchen, Heinrich (–1733) 1721. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 190 b 

Du Cygne, Martin (1619–1669): Fons eloquentiae studiosae iuventuti patens: sive 

explanatio rhetoricae acommodata candidatis rhetoricae. Coloniae Agrippinae, 

Rommerskirchen, Heinrich (–1733) 1718. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 191 

Schwaiger, Thaddäus Franz (1692–1743): Selectarum quaestionum diptycha, ad libri IV. 

decretalium Gregorii IX. pontificis maximi. Vetero-Pragae, Höger, Matthias Adam 

(1700–1799) 1733. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A II b 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; III 26. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 192 

Dorn, Franz Xaver (činný 18. století): Diurnale concionatorium id est conceptus 

praedicabiles in singulos dies, seu pro qualibet dominica septem ex sacrae scripturae 

testimoniis, selectis patrum, aliorumque authorum sententiis collecti. Tomus I. Augustae 

Vindelicorum, Burckhart, Johann Baptist (1747–1770) 1757. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex Libris P. Joannis 

Coelestin Küntzler [manu propria]". Čtenářské poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Omnes O. 

P. DEUM". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 193 

Jaksch, Peter Karl (ca. 1770–1830): Gesetzlexikon im Geistlichen, Religions und 

Toleranzfache, wie auch in Güter Stiftung Studien und Zensurssachen für das Königreich 

Böhmen von 1601 bid Ende 1800. Prag, 1828. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B III c 14 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 194 a 

Zimmermann, Johann (1562–1611): Aula Dei gloriosa octo beatorum classes continens: 

seu conciones panegyricae. Pragae, Typographia Universitatis Carolo-Ferdinande 1691. 

Vazba: Bílá pergamenová. Jiné signatury: B V b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 62. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 194 b 

Zimmermann, Johann (1562–1611): Mater dolorum gladio simeonis transfixa: sive 

dolores inenarrabiles magnae matris dolorosae. Pragae, Typographia Universitatis 

CaroloFerdinande 1692. 

Vazba: Bílá pergamenová. Jiné signatury: B V b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 62. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 194 c 

Zimmermann, Johann (1562–1611): Vir dolorum Jeus patiens per jobum patientem virum 

inter orientales magnum repraesentatus. Pragae, Typographia Universitatis 

CaroloFerdinande 1692. 

Vazba: Bílá pergamenová. Jiné signatury: B V b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Concio. 62. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 195 a 

Trauner, Ignatius (–1694): Gallus cantans, das ist Krähender Hauss-Hahn, dem im 

SündenSchlaf ligenden Hauss-Gesind dess grossen Hauss-Vatters zum Ausswecken 

bestellt und auffgesetzt in Buch und Passions-Predigen. Dillingen, Bencard, Johann 

Caspar (1649–1720) 1687. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní 

deska lemována slepotiskovou trojitou linkou. Jiné signatury: A IV d 13 na rectu přední předsádky v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 195 b 

Trauner, Ignatius (–1694): Sowohl Sicheres als Schuldiges Seelen-Geleit bestehend in 

etlichen abgelegen Leich-Predigen. Dillingen, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 

1657. 

Vazba: Hnědá kožená. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 196 

Schönberger, Franz Xaver (1754–1820): Imm. Joh. Gerh. Schellers lateinisch-deutsches 

und deutsch-lateinisches Hand-Lexikon vornehmlich für Schulen. Zweiter Band M-Z. 

Wien; Triest, Geistinger, Joseph (1769–1829) 1818. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V b 7 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 197 

Kolb, Gregor (1681–1746): Series Romanorum pontificum cum reflexionibus historicis. 

Augustae Vindelicorum, Happach, Martin (činný 1705–1727) 1727. 

Signet: Dřevořez nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Inscriptus Bibliothecae S[ocietatis] 

J[esu] Coll[egii] Glattae A[nno] 1759". Jiné signatury: B I d 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 198 

Paoletti, Agostino (1600–1671): Quadragesimale sive discursus praedicabiles in omnes 

totius quadragesimae dominicas et ferias. Coloniae Agrippinae, Cöllen, Thomas von 

1724. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex 

Libris P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I a 26 na versu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 61. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 199 

Jindřich, Karel (1835–): Cesty missionářské, které Mongolskem, Tibetem a říši Čínskou 

vykonali Huc a Gabet kněží kongregace sv. Laura v Paříži. V Praze, Dědictví Svatojánské 

1887. 

Signet: Na titulním listu kulatý medailon a v něm sv. Jan Nepomucký na návrší, po stranách po jednom 

andělu, ve spodní části pak překřížené dvě palmové ratolesti a mezi nimi koruna. V opisu: "DĚDICTWJ 

SWATÉHO JANA NEPOMUCKÉHO – OD ROKU 1835". Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B VII 

d 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 200 

Biblia sacra vulgatae editionis Sixti V. pont. max. ussu recognita atque edita. Antverpiae, 

Moretus, Balthasar (1574–1641); Moretus, Jan (1576–1618) 1618. 

Údaje o ilustracích: Mědirytinový titulní list. Vazba: Hnědá kožená. Zadní deska opatřena dvěma 

háčkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Bibliothecae Collegii S. J. 

Glattoviae 1768". Jiné signatury: A IV d 7 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; I. 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 201 

Tungerlarius, Johann (1606–1624): Promptuarii evangelici pars secunda dicta 

sacrosanctae scripturae selecta, et ad evangelia dominicarum et festorum. Francofurti, 

Thieme, Johann (1568–1630) 1620. 

Vazba: Bílá pergamenová. Supralibros: Na přední desce ve vrchní části se nacházejí písmena S. M. P. S. 

černým tiskem a dole vročení 1620. V knize několik poznámek pravděpodobně souvisejících s těmito 

iniciálami. Na předním přídeští perem: "Syrach 41 v 5 superiorum Memineris et Posteriorum semper". Na 

titulním listu jinou rukou perem: "Sola Misericordia Peccator[um] Solutio". Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "Sebastiani Barth[olomaei] Crispini Decani Rocziczanensis A[nno] 1635". Pod tím 

jinou rukou perem: "ab eo Eccl[esi]ae Rokytzanensis Legat[us]". Čtenářské poznámky: Na předním 

přídeští a na titulním listu několik pokusů vysvětlit iniciály supralibros. Na předním přídeští ještě perem 

poznámka o ceně "constat 1 s[exagena] 15 alb[is] 15 cruci[geris]". Pod tím "comparatus Lyttnae". Tamtéž 

další hesla. Jiné signatury: B I d 1 na versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; VIII 71. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 202 a 

Emmel, Helfrich (činný 1592–1595): Sylva quadrilinguis vocabulorum et prahsium 

bohemicae, latinae, graece et germanicae linguae in usum studiosae iuventutis 

scholasticae, naturali methodo alphabeti bohemici in ordinem disposita, et poeticarum 

phrasium copiosa supellectili locupletata. Pragae, Adam z Veleslavína, Daniel (1546–

1599) 1598. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma 

háčkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex libris Patris Petri Pauli Rünner". 

Jiné signatury: B I a 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 202 b 

Emmel, Helfrich (činný 1592–1595): Nomenclator quadrilinguis boemico latino graeco 

germanicus. Continens omnium fermererum, quae in probatis omnium doctrinarum 

autoribus inveniuntur, apellationes. Pragae, Adam z Veleslavína, Daniel (1546–1599) 

1598. 

Vazba: Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Zadní deska opatřena dvěma 

háčkovými sponami. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 203 

Schönberger, Franz Xaver (1754–1820): Imm. Joh. Gerh. Schellers lateinisch-deutsches 

und deutsch-lateinisches Hand-Lexikon vornehmlich für Schulen. Erster Band A-L. 

Wien; Triest, Geistinger, Joseph (1769–1829) 1818. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na rectu 

zadní předsádky perem: "Die 14. Junii anni 1830 obiit Clementissimus noster Wenceslaus Leopoldus 

Chlumczansky etc. etc. etc.". Jiné signatury: C V b 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 204 

Biblia sacra vulgatae editionis Sixti V. pontifici maximi ussu recognita, et Clementis VIII. 

auctoritate edita. Viennae, Endter, Martin (1653–1744) 1705. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B I c 1 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Utržené dvě dírkové spony. 

 

RF 205 

Nuti, Roberto (1600–1699); Unczovsky, Marianus (–1694): Vita servi Dei Josephi de 

Copertino sacerdotis ex ordine S. Francisci minorum conventualium. Pragae, Jeřábek, Jan 

Karel (–1705). 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Ad simplicem usum Fratris 

Bernardi Stamitz O. M. C.". "P. Na titulním listu perem: "Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". 

Jiné signatury: A I b 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VII 3. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 206 

Biblia sacra vulgatae editionis Sixti V. pontificis maximi ussu recognita et Clementis 

VIII. Viennae, Endter, Martin (1653–1744) 1705. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: 

Bílá kožená. Přední i zadní deska zdobena rámovou kompozicí. Stupeň zachování knihy: Utržené dvě 

dírkové spony. 

 

RF 207 

Pirhing, Ehrenreich (1606–1679): Synopsis Pirhingiana seu compendiaria ss. canonum 

doctrina ex fusioribus quinque tomi R. P. Ernrici Pirhing. Augustae Vindelicorum; 

Dilingae, Bencard, Johann Caspar (1649–1720) 1695. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá pergamenová. Zadní deska 

opatřena dvěma dírkovými sponami. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi 

Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Pod tím jinou rukou perem: "P. Wenceslai Francisci Tichy". Jiné 

signatury: B I a 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 9. na papírovém 

štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 208 

Methodenbuch oder Anleitung zur zweckmässigen Führung des Lehramtes für Lehrer in 

Trivial und Hauptschulen. Wien, Gasse, Johannis 1836. 

Vazba: Zelená papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "P. Joseph Kreisinger 

[manu propria]1837". Jiné signatury: C IV c 24 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 209 

Mayer, Joseph: Das Evangelium, zergliebert nach dem historischen Zusammenhange der 

vier Evangelisten samt erbaulichen Anmerkungen. Dritter Band. Wien, Schmidt, Mathias 

Andreas (1742–1818) 1783. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: B I a 2 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 210 

Royko, Kašpar (1744–1819): Christliche Religions und Kirchen Geshichte. Dritter Teil. 

Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1791. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B IV d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 211 

Verhandlungen der Gesellschaft des vaterländischen Museums in Böhmen. Erstes Teil. 

Prag, 1823. 

Vazba: Modrá papírová. Jiné signatury: B VII b 57 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII 30 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 212 

Deveri, Josef Anton (1822–1825): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs, gesammelt aus 

den Werken der berühmtesten Kanzelredner Frankreichs, Italiens und Deutschlands. 

Prag, Spurný, Jan (činný 1828–1860) 1825. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 213 

Komenský, Jan Amos (1592–1670); Thám, Karel Ignác (1763–1816): Janua linguarum 

reserata aurea. [Prag], Haase, Bohumil (činný 1798–1824). 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: 

B VII b 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; C. Philolog. Gram. 26. na 

papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 214 

Frind, Anton Ludwig (1823–1881): Die Geschichte der Bischöfe und Erzbischöfe von 

Prag. Prag, Calve, Jan Bohumír (1757–1805) 1873. 

Vazba: Černá kožená. Jiné signatury: C IV d 22 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 215 

Bonaventura, svatý (asi 1217–1274): Die Parabeln des Vaters Bonaventura, ein 

vortreffliches Hülfsbüchlein für Seelsorgen Lehrer und Eltern. Sulzbach, Seidel, Johann 

Esaias von (1758–1827) 1835. 

Vazba: Hnědo-modrá papírová. Jiné signatury: C V d 7 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 216 

Tixier de Ravisi, Jean (asi 1480–1524); Grasser, Johann Jacob (1579–1627): Officina, 

sive theatrum histor. et poeticum, ex nat. comite, linocerio et gyraldo. Basileae, Kepler, 

Ludwig (1607–1663) 1626. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Bílá pergamenová. Jiné signatury: A II a 18 na rectu přední 

předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 7. na papírovém štítku nalepeném dole 

na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RF 217 

Deveri, Josef Anton (1822–1825): Predigten auf alle Sonntage des Jahrs, gesammelt aus 

den Werken der berühmtesten Kanzelredner Frankreichs, Italiens und Deutschlands, 

angewandt und vorgetragen. Prag, Spurný, Jan (činný 1828–1860) 1823. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B I b 10 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

320 

 

RF 218 

Hermann, Michael Kajetan (1756–asi 1835): Kürzere Kanzelvorträge auf alle Sonntage 

eines ganzen Jahrs zum Gebrauch für die Seelsorger besonders auf dem Lande. Zweiter 

Teil. Prag, Widtmann, Kaspar (1784–1815) 1804. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A IV b 4 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 219 

Stuttgardische Wochenschrift zum Besten der Erziehung der Jugend. Erster Band. Prag, 

Normalschul-Buchdruckerei 1787. 

Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: A IV a 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 220 

Zoesius, Hendrik (1571–1627); Andreas, Valerius (1588–1655): Henrici Zoesii 

Amersfortii, in academia Lovaniensi I. V. D. et antecessoris commentarius in ius 

canonicum universum. Coloniae Agrippinae, Bingen, Andreas (činný 1638–1668) 1657. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A III a 42 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 21. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 221 

Brentano, Dominikus von (1740–1797): Die heilige Schrift des neuen Testaments. Erster 

Teil. Wien; Prag, Haas, František (činný 1766–1825) 1796. 

Vazba: Hnědá kožená. Jiné signatury: A IV b 2 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 222 

Weininger, Kašpar Valentin (1765–1835): Vollständiges Katolisch-Liturgisches Lehr 

und Erbauungsbuch. I. Bandes. Prag, Diesbach, Jan (1729–1792) 1796. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV b 5 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; IX 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 223 

Gross, Johann Heinrich (činný 1756–1805): Real Zeitung auf das Jahr 1783. Num. I. 

Nürnberg, 1783. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV b 3 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XV 6. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 224 

Storchenau, Sigmund von (1731–1797): Die Philosophie der Religion. Sechster Band. 

Wien, Doll, Aloys (činný 1782–1815) 1807. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 2 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 33 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RF 225 

Ostervald, Jean Frédéric (1663–1747): Anfangs-Gründe der Erdbeschreibung. 

Strassburg, Treuttel, Jean-Georges (1744–1826) 1777. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: B III c 4 na titulním listu v modrém 

razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 226 a 

Rulík, Jan Nepomuk Josef (1744–1812): Sváteční kazatel anebo kázání na svátky Páně, 

Panny Marie, Matky Ježíšovy a jeho svatých, jako i také na jiné v roce slavnosti. Díl 

první. W Praze, Procházka, Antonín J. (činný1804–1805) 1805. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné 

signatury: C V b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 226 b 

Rulík, Jan Nepomuk Josef (1744–1812): Sváteční kazatel anebo kázání na svátky Páně, 

Panny Marie, Matky Ježíšovy a jeho svatých, jako i také na jiné v roce slavnosti. Díl 

druhý. W Praze, Procházka, Antonín J. (činný1804–1805) 1805. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: C V b 12 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 227 

Chládek, Jiljí (1743–1806): Bemerkungen über wichtigere Gegenstände der 

Pastoraltheologie für katholische Geistliche. Viertes Heft. Prag, Diesbach, Jan Josef 

(činný 1783–1807) 1802. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: A II a 3 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; A Pastor. 12. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RF 228 

Hyna, Karel Ferdinand (1802–1881): Katechismus pro obecní lid a odrostlou i dospělejší 

školní mládež. W Praze, Špinka, Václav (1832–1838) 1839. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C IV c 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 229 

Jaksch, Peter Karl (1770–1830): Gesetzlexikon im Geistlichen, Religions und 

Toleranzfache, wie auch in Güter Stiftungs Studien und Zensurssachen für das 

Königreich Böhmen von 1601 bis Ende 1800. Dritter Band. Prag, 1828. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B III c 14 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 230 

Weber, Johann Adam (1611–1686): Ars discurrendi de qualibet materia ad centum fontes. 

Norimbergae, Endter, Johann Georg (1684–1688) 1685. 

Vazba: Bílá pergamenová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Sumptibus P. Joannis 

Tommandl 1705". Jiné signatury: A II c 35 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XIII. 35. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Poškozená 

vazba, utržené dvě dírkové spony. 

 

RF 231 

Schwerdling, Johann (1758–1833): Was haben die Seelsorge der Kaiserlichen 

österreichischen Staaten nach dem allgemeinen bürgerlichen Gesetzbuche von 1ten Juni 

1811 in Ehesachen zu beobachten? Linz, Kastner, Josef (1810–1872) 1812. 

Vazba: Barevná papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 232 

Jaksch, Peter Karl (1770–1830): Gesetzlexikokn im Geistlichen, Religions und 

Toleranzfache, wie auch in Güter Stiftungs Studien und Zensurssachen für das 

Königreich Böhmen von 1601 bis Ende 1800. Vierter Band. Prag, 1828. 

Vazba: Hnědo-modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B III c 14 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 10. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 233 

Jaksch, Peter Karl (1770–1830): Gesetzlexikokn im Geistlichen, Religions und 

Toleranzfache, wie auch in Güter Stiftungs Studien und Zensurssachen für das 

Königreich Böhmen von 1601 bis Ende 1800. Fünfter Band. Prag, 1828. 

Vazba: Hnědo-modrá papírová. Hřbet a rohy přední i zadní desky hnědé kožené. Jiné signatury: B III c 14 

na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; III 10. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 234 

Pittroff, Franz Christian (1739–1814): Anleitung zur praktischen Gottes Gelahrheit nach 

dem Entwurfe der Wiener Studien-Verbesserung verfasset. Dritter Teil. Prag, Hraba, Jan 

Karel (–1793) 1779. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B IV a 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; XI 1. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 235 

Giovanelli, Pietro (činný 1568–1569): Tenor novi thesauri musici. Liber primus. Venetiis, 

Gardane, Alessandro (1538–1591) 1568. 

Údaje o ilustracích: Dřevorytinový titulní list. Vazba: Bílá kožená. Zadní deska opatřena dvěma textilními 

stuhami. Jiné signatury: B IV c 1 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RF 236 

Pius, papež (1792–1878): Acta et decreta concilii provinciae Pragensis anno domini 

MDCCCLX. Pragae, Bellmann, Karel (1820–1893) 1863. 

Vazba: Černá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Fr. Živný [manu 

propria]". Jiné signatury: C V a 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 237 

Křelina, František (1903–1976): Děti své doby, jak se jeví v slohových zápiscích žákyň 

měšťanských škol pražských. v Praze, Kuncíř, Ladislav (1890–1974) 1946. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 238 

Žák, František (1862–1934): Soustavná katolická věrouka pro lid. Díl první. V Praze, 

Kotrba, Václav (1871–1929) 1915. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C IV d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 239 

Edmund, Gustav (1865–1935): Sätze aus allen Teilen der Rechts und 

Staatswissenschaften. Prag, Rohlíček, Fr. 1857. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 240 

Schmid, Franz Anton (1806–1873): Die Bekehrung des heiligen Paulus. Salzburg, Mayr, 

Joseph (1797–1884) 1848. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 241 

Canones et decreta sacrosancti ecumenici et generalis concilii Tridentini sub Paulo III. 

Julio III. Pio IV. Viennae, Strauß, Anton (1775–1827) 1839. 

Vazba: Černá papírová. Jiné signatury: C IV d 19 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 242 

Turba, Jan Jindřich (asi 1650–1704): Armamentum iuridico-politico-polemicum qud sub 

auspiciis augustissimi et invictissimi romanorum imperatoris Leopoldi. Vetero-Pragae, 

Jeřábek, Jan Karel (–1705) 1697. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P[a]t[r]is Jo[ann]is Seb[astiani] Lon[?] Tomandl parochi Chud[?] 1697 á d[omi]no 

Francisco Mestl donat[us]". Jiné signatury: A II a 25 na rectu přední předsádky v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; XIII 23 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 
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RF 243 

Wittmann, Franz Michael (1804–1857): Katholische Prinzipien von der heiligen Schrift. 

Landshut, Krüll, Philipp (1765–1833) 1834. 

Vazba: Hnědá papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu černé razítko s písmeny "AB" obklopené 

ve spodní části květinovým ornamentem. Jiné signatury: B IV b 34 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 244 

Schuster, Ignaz (1813–1869): Die biblische Geschichte des Alten und Neuen Testaments. 

Wien, 1882. 

Vazba: Hnědá papírová. Jiné signatury: C V b 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 245 

Schalek, Joseph: 25000 Bände, antiquarischer Catalog. Prag, Landau, Moše ben Jisra’el 

(1788–1852) [1851] [?]. 

Vazba: Žlutá papírová. Stupeň zachování knihy: Poškozená vazba. 

 

RF 246 

Strack, Hermann Leberecht (1848–1922); Jepsen, Alfred (1900–1979): Hebräische 

Grammatik mit Übungsbuch. München, 1930. 

Vazba: Hnědá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 247 

Haase, Gustav: Pomoc v nouzi čili návrh, jak hrozícímu, úplnému úpadku obecních 

důchodů Rokycanských předejíti lze. V Praze, Haase, Gottlieb, Söhne (1824–1871) 1862. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 248 

Strack, Hermann Leberecht (1848–1922); Jepsen, Alfred (1900–1979): Hebräische 

Grammatik mit Übungsbuch. München, 1911. 

Vazba: Červená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 249 

Fénelon, François de Salignac de la Mothe (1651–1715); Hulakovský, Jan Ev. (1834–

1899): Příhody Télemachovy. V Praze, Kober, Ignác (Hynek) Leopold (činný 1846–

1860) 1868. 

Vazba: Barevná papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 250 

Seidenstücker, Johann Heinrich Philipp (1763–1817): Elementarsbuch zur Erlernung der 

französischen Sprache. N. 1. Hamm; Soest, 1833. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: C IV d 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 251 

Schreger, Odilonus (1697–1774): Studiosus jovialis, seu auxilia ad jocose et honeste 

discurrendum. Pedeponti, Gastl, Johann (činný 1730–1754) 1752. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: B II b 19 na 

versu přední předsádky v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; XIII 11. na papírovém štítku 

nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 252 a 

Puchmajer, Antonín Jaroslav (1769–1820): Sebrání básní a zpěvů. Svazek druhý. W 

Praze, Hraba, Jan Karel, dědici (1793–1816) 1797. 

Signet: Dřevoryt nad impresem. Vazba: Zelená papírová. Jiné signatury: C III c 30 na titulním listu v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 252 b 

Puchmajer, Antonín Jaroslav (1769–1820): Nové básně. W Praze, Herrl, Jan (činný 

1793–1818) 1798. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 252 c 

Puchmajer, Antonín Jaroslav (1769–1820): Nové básně. Svazek čtvrtý. W Praze, 1802. 

Vazba: Zelená papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 253 

Hanzeli, Václav František (1705–1762): Umučení Nejsvětější Panny na srdci podle 

umučení Nejsvětějšího Syna na těle. w Praze, Průša, Ignác František (činný 1744–1763) 

1755. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VII c 17 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 254 

Krátké, však ale základní a gruntovní naučení k dosažení věcné šťastnosti dle příklad 

svatého Jan Nepomuckého mučedníka Božího. W Praze, Hladký, František Karel (činný 

1746–1758) 1756. 

Vazba: Barevná papírová. Jiné signatury: B VII c 16 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 255 

Ruoff, Anton (1697–1739): Lehr-Reiche und fast auf jeden Sonn und Festtag des gantzen 

Jahrs hindurch vier bis fünf wohlausgearbeite Predigen. Zweiter Teil. Augsburg; 

Innsbruck, Wolff, Joseph (činný 1758–1794) 1761. 

Vazba: Hnědá kožená. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "Ex libris P. Joannis 

Coelestin Künstler [manu propria]". Jiné signatury: A IV d 10 na titulním listu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 256 a 

Vivien, Michel (činný 1681–1715): Tertullianus praedicans, et supra quamlibet materiam 

omnibus anni dominicis et festis non ordinariis solum sed etiam extraordinariis, 

singulisque quadragesimae feriis. Tomus quartus. Augustae Vindelicorum, Happach, 

Martin (činný 1705–1727) 1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I b 2 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 256 b 

Vivien, Michel (činný 1681–1715): Tertullianus praedicans, et supra quamlibet materiam 

omnibus anni dominicis et festis non ordinariis solum sed etiam extraordinariis, 

singulisque quadragesimae feriis. Tomus quintus. Augustae Vindelicorum, Happach, 

Martin (činný 1705–1727) 1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 256 c 

Vivien, Michel (činný 1681–1715): Tertullianus praedicans, et supra quamlibet materiam 

omnibus anni dominicis et festis non ordinariis solum sed etiam extraordinariis, 

singulisque quadragesimae feriis. Tomus sixtus. Augustae Vindelicorum, Happach, 

Martin (činný 1705–1727) 1715. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Stupeň zachování knihy: 

Dobrý. 

 

RF 257 

Jestřábský, Valentin Bernard (1630–1719): Opus novum tripartitum concionum 

moralium in dominicas ab adventu domini usque ad pascha ad captum simplicis populi 

accommodatarum. Pars II. Brunae, Svoboda, Jan František (činný 1707–1717) 1712. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Na 

titulním listu perem: "P. Josephi Czeczatka Capell[ani] Brund[usensis]". Jiné signatury: A I a 20 na 

titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; VIII 41 na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 258 a 

Bagatta, Giovanni Bonifacio (1649–1702): Admiranda orbis christiani quae ad Christi 

fidem firmandam. Tomus primus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann 

Caspar (1649–1720) 1700. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. 

Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Ex Libris P. Josephi Czeczatka Capellani Brundusensis". 

Pod tím jinou rukou perem: "Wenceslai Tichy". Jiné signatury: A I a 15 na rectu přední předsádky v 

modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; X 3 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 
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RF 258 b 

Bagatta, Giovanni Bonifacio (1649–1702): Admiranda orbis christiani quae ad Christi 

fidem firmandam. Tomus secundus. Augustae Vindelicorum; Dilingae, Bencard, Johann 

Caspar (1649–1720) 1700. 

Signet: Mědiryt nad impresem. Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 259 a 

Yves, de Paris (1588–1678): Die Tugend-Schule der Christen. Erster Teil. Prag, 

Wickhart, Wolfgang (činný 1700–1726) 1715. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá kožená zdobena 

slepotiskem s opačným reliéfem. Na borduře jsou alegorické postavy – nahoře Apollon, po stranách 

alegorie Justica a Veritas, dole alegorie Caritas. Jako dominanta použit erb Františka Antonína Šporka. V 

oválné kartuši úplný znak. Na čtvrceném štítě připomínající polský štít je srdeční štítek. Na něm převýšená 

listová koruna a hlava Turka s turbanem kosmo. Na prvním a čtvrtém poli orel s korunami na obou hlavách. 

Na druhém a třetím poli dvouocasý lev ve skoku s korunou na hlavě, který drží v předních tlapách korouhev. 

Ve druhém poli je kosmo umístěna žerď korouhve vlající doleva. Ve třetím poli je lev zpět směřující, žerď 

korouhve je šikmo a směřuje doprava. Na štítě pět turnajových korunovaných helmů s bohatými 

rozvilinovými přikryvadly. Na prvním helmu klenot v podobě orla z pole štítu, na druhém helmu lev s 

korouhví také jako ve štítu, pouze vyskakující. Klenot třetího helmu tvoří vyskakující postava Turka držícího 

v ruce maršálskou hůl, jako klenot čtvrtého helmu slouží paví kýta, v pátém helmu je obrněné rámě držící 

meč směřující hrotem kosmo dolů. Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem: "Comparavit P. Amandus 

Blaha ordinis sancti Francisci". Jiné signatury: A II d 8 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství 

v Rokycanech; X 3 na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 259 b 

Yves, de Paris (1588–1678): Die Tugend-Schule der Christen. Anderter Teil. Prag, 

Wickhart, Wolfgang (činný 1700–1726) 1715. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá kožená zdobena 

slepotiskem s opačným reliéfem. Na borduře jsou alegorické postavy – nahoře Apollon, po stranách 

alegorie Justica a Veritas, dole alegorie Caritas. Jako dominanta použit erb Františka Antonína Šporka. V 

oválné kartuši úplný znak. Na čtvrceném štítě připomínající polský štít je srdeční štítek. Na něm převýšená 

listová koruna a hlava Turka s turbanem kosmo. Na prvním a čtvrtém poli orel s korunami na obou hlavách. 

Na druhém a třetím poli dvouocasý lev ve skoku s korunou na hlavě, který drží v předních tlapách korouhev. 

Ve druhém poli je kosmo umístěna žerď korouhve vlající doleva. Ve třetím poli je lev zpět směřující, žerď 

korouhve je šikmo a směřuje doprava. Na štítě pět turnajových korunovaných helmů s bohatými 

rozvilinovými přikryvadly. Na prvním helmu klenot v podobě orla z pole štítu, na druhém helmu lev s 

korouhví také jako ve štítu, pouze vyskakující. Klenot třetího helmu tvoří vyskakující postava Turka držícího 

v ruce maršálskou hůl, jako klenot čtvrtého helmu slouží paví kýta, v pátém helmu je obrněné rámě držící 

meč směřující hrotem kosmo dolů. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RF 259 c 

Yves, de Paris (1588–1678): Die Tugend-Schule der Christen. Dritter Teil. Prag, 

Wickhart, Wolfgang (činný 1700–1726) 1715. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá kožená zdobena 

slepotiskem s opačným reliéfem. Na borduře jsou alegorické postavy – nahoře Apollon, po stranách 

alegorie Justica a Veritas, dole alegorie Caritas. Jako dominanta použit erb Františka Antonína Šporka. V 

oválné kartuši úplný znak. Na čtvrceném štítě připomínající polský štít je srdeční štítek. Na něm převýšená 

listová koruna a hlava Turka s turbanem kosmo. Na prvním a čtvrtém poli orel s korunami na obou hlavách. 

Na druhém a třetím poli dvouocasý lev ve skoku s korunou na hlavě, který drží v předních tlapách korouhev. 

Ve druhém poli je kosmo umístěna žerď korouhve vlající doleva. Ve třetím poli je lev zpět směřující, žerď 

korouhve je šikmo a směřuje doprava. Na štítě pět turnajových korunovaných helmů s bohatými 

rozvilinovými přikryvadly. Na prvním helmu klenot v podobě orla z pole štítu, na druhém helmu lev s 

korouhví také jako ve štítu, pouze vyskakující. Klenot třetího helmu tvoří vyskakující postava Turka držícího 

v ruce maršálskou hůl, jako klenot čtvrtého helmu slouží paví kýta, v pátém helmu je obrněné rámě držící 

meč směřující hrotem kosmo dolů. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 259 d 

Yves, de Paris (1588–1678): Die Tugend-Schule der Christen. Vierter Teil. Prag, 

Wickhart, Wolfgang (činný 1700–1726) 1715. 

Údaje o ilustracích: Naproti titulnímu listu mědirytinový frontispis. Vazba: Bílá kožená zdobena 

slepotiskem s opačným reliéfem. Na borduře jsou alegorické postavy – nahoře Apollon, po stranách 

alegorie Justica a Veritas, dole alegorie Caritas. Jako dominanta použit erb Františka Antonína Šporka. V 

oválné kartuši úplný znak. Na čtvrceném štítě připomínající polský štít je srdeční štítek. Na něm převýšená 

listová koruna a hlava Turka s turbanem kosmo. Na prvním a čtvrtém poli orel s korunami na obou hlavách. 

Na druhém a třetím poli dvouocasý lev ve skoku s korunou na hlavě, který drží v předních tlapách korouhev. 

Ve druhém poli je kosmo umístěna žerď korouhve vlající doleva. Ve třetím poli je lev zpět směřující, žerď 

korouhve je šikmo a směřuje doprava. Na štítě pět turnajových korunovaných helmů s bohatými 

rozvilinovými přikryvadly. Na prvním helmu klenot v podobě orla z pole štítu, na druhém helmu lev s 

korouhví také jako ve štítu, pouze vyskakující. Klenot třetího helmu tvoří vyskakující postava Turka držícího 

v ruce maršálskou hůl, jako klenot čtvrtého helmu slouží paví kýta, v pátém helmu je obrněné rámě držící 

meč směřující hrotem kosmo dolů. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RF 260 

Tomáš Akvinský (svatý 1225–1274): Glossa continua super quatuor evangelias. 1476. 

Vazba: Dochováno bez vazby, pouze knižní blok. Zhotovena ochranná krabice z první poloviny 20. století. 

První folio zdobeno iluminací, jedná se o ornamentální iniciálu S a drolerii, krom barevného inkoustu 

použito zlacení. Zbytek knihy rubrikován. Vlastnické poznámky: V kapitole VII. sv. Matouše je jeden list 

dopsán ručně. Dole připsáno jinou rukou „Ioanes Ieorgus Kupka honz Gerg Kupka Jan Jirzik Kupka“. 

Čtenářské poznámky: Na koncích evangelií se nachází poznámky o tom, kdy se během bohoslužby jednotlivé 

pasáže čtou. Zdobené iniciály se objevují na začátku každého evangelia. Ze všech prvotisků ve fondu se 

jedná o nejlépe zdobenou inkunábuli (vyskytují se cizolované drolerie). Prvotisk nesloužil pouze jako 

biblický text, ale i jako podklad pro kázání. Jiné signatury: A V 48 na druhém foliu v modrém razítku Archiv 

děkanství v Rokycanech; N. III. na posledním foliu hnědou křídou; VI 2. na papírovém štítku nalepeném 

dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: První folio poškozeno. 
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RM 1 

[Klicpera, Václav Kliment (1792–1859)]: Každý něco pro vlast. Veselohra o jednom 

jednání [rukopis, cca 1850]. Opisovač neznámý, novogotická kurziva. 

Vazba: Mramorovaný papír. Čtenářské poznámky: Četné zásahy tužkou do textu hry. Stupeň zachování 

knihy: Dobrý. 

 

RM 2 

Dupetit-Mééré, Frédéric (1785–1827); von Seyfried, Ignaz Ritter (1776–1841): Die 

Waise und der Mörder ein Drama in 3 Acten mit Musik begleitet. Nach dem 

Französischen des Frederik von J. J. Castelli die Musik ist vom Capellmeister Ritter von 

Seyfried [Handschrift, 1862?]. Na titulním listu perem "Kasten scripsit". Novogotická 

kurziva, humanistická polokurziva. 

Vazba: Červená papírová. Vlastnické poznámky: Na titulním listu přitištěna oválná pečeť ze španělského 

vosku s nápisem: "Carl Sternfeld", nad jménem je vyobrazeno 9 hvězd. Pod tím jinou rukou perem: "Franz 

Karlík [manu propria]". Čtenářské poznámky: V textu tužkou. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 3 

[Kordík, Josef] [?] [(–1822]: [Sborník písní] k sv. Vojtěchu, když se na Planiny procesí 

vede a jsou i též k chvále Boha Otce, Boha Syna, Boha Ducha svatého a k uctění rodičky 

Boží Marie Panny na slavnosti výroční [rukopis, první třetina 19. století]. Autor převážné 

části rukopisu patrně Josef Kordík, dodatky Vencl Kordík a další. Novogotická kurziva a 

polokurziva. 

Vazba: Hnědý papír s modrým potiskem. Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "Tato knjha 

gest Jozefa Kordíka zemřelého dne 9. Aprile Roku 1822. Písně wnj k Swatemu Wogtěchu na Planjny se 

vinachazegi Wenzl Kordik". Na zadním přídeští perem: "Tito Pisne gsau k Swatemu Wogtěchu kdiž se na 

Planiny Procesy wede, a sau ytež k chwale Boha Otec, Boha Sina, Boha Ducha Swateho k Uctěni Rodičky 

Božy Marie Pani na Slawnosti wegročni Wenzl Kordik". Čtenářské poznámky: K některým písním později 

připsány melodie jiných písní (např. "zpívá se jako"). Další mladší poznámky obsahují lokace, kde je 

vhodné tyto písně zpívat. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 4 

Rorátní zpěv neb rozjímání o vtělení Páně [rukopis, 19. století]. Opisovač neznámý, 

stejný jako u rukopisu RM 7, novogotické kreslené písmo. Text rozdělen dle dní v týdnu 

(neděle až sobota), k poslední části přidány písně. Psáno červeno-černě, v textu motivy 

ptáčků, květin, hořícího srdce a trojúhelník s Božím okem. 

Vazba: Přední i zadní deska potažená mramorovaným modro-černým papírem, rohy hnědé kožené. 

Vlastnické poznámky: Na předním přídeští perem: "M. S.". Na posledním listu humanistickým písmem (20. 

století): "Nosková Marie". Čtenářské poznámky: Občasné opravy tužkou. Vložené dokumenty: Vložen 

přepis písně "Zdrávas buď Panno Maria" datovaný rokem 1914. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

  



 

330 

 

RM 5 

La journée d' un Chrêtien, ou recueil de prieres du matin, du soir, de la messe, de la 

confession et de la communion, avec quelques autres. Livre ecrit, pour l' usage de 

Mademoiselle Antoine Prochaska Août 1787 [manuscrit, 1787]. Na druhém listu perem: 

"Scripsit D. Brichout". Psáno různými typy humanistického písma, včetně kaligrafických 

nadpisů. 

Vazba: Hnědá kožená, zdobena květinovou bordurou. Hřbet zdobený zlatotiskem. Přídeští vylepené 

červeným škrobovým papírem, zlacená ořízka. Supralibros: Na přední desce zlatá písmena "A. P." [Antoine 

Prochazka]. Jiné signatury: B VI b 12 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 6 

Varia pietatis exercicia sive praces ante post missam ac vespertinae nec non hebdomas 

Mariana conscripta A. R. S. 1774 [manuscriptum, 1774]. Opisovač neznámý (iniciály A. 

R. S. neidentifikovány), humanistická polokurziva. Psáno červeno-černě. Dodatky psány 

patrně prvním majitelem, obsahují modlitby k Janu Nepomuckému a litanie k němu. 

Vazba: Hnědá kožená, zdobena květinovou bordurou. Hřbet zdobený zlatotiskem. Přídeští vylepené 

červeným škrobovým papírem, zlacená ořízka. Uloženo v koženém pouzdře. Vlastnické poznámky: Na 

prvním listu perem: "Pertinet Francisco Barton S. M. E. Pragensis Decano Capitulari 1774". Pod tím jinou 

rukou perem: "Franz Egermaier". Vložené dokumenty: Vloženy neměcké modlitby určené ženě, cca 19. 

století. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 7 

[Pobožnosti a modlitby k různým příležitostem], [rukopis, přelom 18. a 19. století]. 

Opisovač neznámý, stejný jako u rukopisu RM 4, novogotické kreslené písmo. Psáno 

červeno-černě. Pokračovatel v 19. století připsal několik poznámek do předchozího textu 

a na konec další modlitby a přídavky na procesí o křížových dnech. 

Vazba: Modro-červená papírová s koženým bílým hřbetem. Čtenářské poznámky: Na f. 15v na okraji 

perem: "tempore Revolutionis in Gallia". Na f. 18 r na okraji perem: "tempore Belli contra Gallos". Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 8 

[Cursus Philosophicus. Physica] [manuscriptum]. Opisovač neznámý. Jedná se o záznam 

z univerzitních přednášek, jejichž autor je rovněž neznámý. Patrně se však jedná o jednu 

ruku, která se různě mění. 

Vazba: Hnědá kožená. Přední i zadní deska lemována slepotiskovou linkou. Jiné signatury: A IV d 2 B na 

prvním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Vyříznuty listy v 

přední i zadní části rukopisu. 
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RM 9 

[Klasifikations katalog der Unterrealschule und Hauptschule in Rokytzan aus Jahre 1852 

und Ausgaben aus der Französischen Sprache] [Handschrift, 1852]. Psáno jednou rukou 

neidentifikovatelného autora, patrně kněze. Humanistická polokurziva, kurziva a 

novogotická kurziva. 

Vazba: Hnědá papírová s koženým hřbetem a rohy. Na zadní desce přilepen úchyt na tužku. Čtenářské 

poznámky: V katalogu doplňovány tužkou hodnocení jednotlivých žáků, což s informacemi o původu žáků 

dotváří zajímavý obraz. Úkoly z francouzštiny psány tužkou z druhé strany knihy, ff. 89v-71 r, 36 r-29v. Na 

předním přídeští finanční poznámky o finančních vydání za direktář i mešní intence. Na rectu přední 

předsádky tužkou: "Udal jsem 215 Katol. dětí, 5 izrael. (dětí) [suma 220 dne 26. Maje 1852]". Na rectu 

zadní předsádky poznámky o prodeji losů v jednotlivých třídách obou škol. Jeden los prodán i páteru 

Kasperovi, patrně se jednalo o losy, z nichž jeden je v knize vložen. Zde se objevuje jméno L. Kellner (snad 

jméno vlastníka). Na versu zadní předsádky a přídeští seznamy žáků. Vložené dokumenty: Vložen los s 

číslem 12771 ve věci výhry loterií v Plzni pohořelým Všerubským k dobrému. Cena 20kr ve stříbře. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 10 

Falk, Xaver Antonín (1759–1804): Explicatio dogmaticae facta per D. Professorem Falk 

Anno 1802 [pars prima] [manuscriptum, 1802]. Opisovač neznámý (patrně související s 

písařem rukopisů RM 11–14), humanistická polokurziva a kurziva. Psáno na základě 

univerzitních přednášek, text místy podtržen. 

Vazba: Šedá papírová. Jiné signatury: B VI b 37 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A Dogm. 38. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 11 

Falk, Xaver Antonín (1759–1804): Explicatio dogmaticae facta per D. Professorem Falk 

Anno 1803 pars 2da [manuscriptum, 1803]. Opisovač neznámý (patrně související s 

písařem rukopisů RM 10, 12–14), humanistická polokurziva a kurziva. Psáno na základě 

univerzitních přednášek, text místy podtržen. 

Vazba: Žlutá papírová. Jiné signatury: C III c 14 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v 

Rokycanech; A. Dogm. 35. na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Vložené dokumenty: Vložen 

dvojlist s vybranými hebrejskými citáty ze Starého zákona, psáno hebrejsky s latinským překladem. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 12 

Falk, Xaver Antonín (1759–1804): Explicatio dogmaticae facta per D. Professorem Falk 

Pars 3tia Pragae 1803 [manuscriptum, 1803]. Opisovač neznámý (patrně související s 

písařem rukopisů RM 10, 11, 13, 14), humanistická polokurziva a kurziva. Psáno na 

základě univerzitních přednášek, text místy podtržen. 

Vazba: Žlutá papírová. Vlastnické poznámky: Na rectu přední předsádky perem: "dem Herrn Franz Suchy 

Alumnen gehörig, und beym Sadlo in Neuhauß gewessen A[nn]o 1804". Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 13 

Ius canonicum privatum pars [prima] [manuscriptum, 1802]. Opisovač neznámý (patrně 

související s písařem rukopisů RM 10–12, 14), humanistická polokurziva a kurziva. 

Psáno na základě univerzitních přednášek, text místy podtržen. 

Vazba: Šedá papírová. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RM 14 

Ius canonicum privatum pars 2da [manuscriptum, 1802]. Opisovač neznámý (patrně 

související s písařem rukopisů RM 10–13), humanistická polokurziva a kurziva. Psáno na 

základě univerzitních přednášek, text místy podtržen. 

Vazba: Bez vazby. Stupeň zachování knihy: Kniha nesvázaná, dochováno 34 kvaternů. 

 

RM 15 

[Hablesreither, Johann (1777–1820)] [?]: Pars 2da et 3tia Theologiae moralis 

[manuscriptum]. Opisovač pravděpodobně student semináře v Českých Budějovicích, 

který se označuje A. B. – Adalbert Bábor. Humanistická kurziva (zběžná). 

Vazba: Hnědá papírová, hřbet a rohy hnědé kožené. Supralibros: Na zeleném štítku ve spodní části 

koženého hřbetu zlatým tiskem: "BABOR". Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem monogram "AB", 

černé razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem a černé razítko s nápisem: 

"Adal. Babor". Jiné signatury: B IV d 6 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 16 

Hablesreither, Johann (1777–1820): Theologia pastoralis secundem praelectiones 

reverendissimi D. P. Joannis Hablesreither [manuscriptum]. Opisovač pravděpodobně 

student semináře v Českých Budějovicích, který se označuje A. B. - Adalbert Bábor. 

Humanistická kurziva (zběžná). 

Vazba: Hnědá papírová, hřbet a rohy hnědé kožené. Supralibros: Na modrém štítku uprostřed koženého 

hřbetu zlatým tiskem: "BABOR". Vlastnické poznámky: Na titulním listu perem monogram "AB", černé 

razítko s písmeny "AB" obklopené ve spodní části květinovým ornamentem a černé razítko s nápisem: "Adal. 

Babor". Jiné signatury: B VI a 11 na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 17 

Kasper, Josef (1817–1886): Čím by se dalo přispěti k lepšímu zdaru včelařství v okresku 

našem. Přednesl na valném shromážděním berounského fil. spolku hospodářského v 

Cerhovicích dne 20. února 1859 [rukopis, 1859]. Psáno jednou rukou, patrně autograf 

autora. Humanistická kurziva. 

Vazba: Sešité listy bez desek. Vlastnické poznámky: Na titulní straně podepsán autor i písař: "P. Jos[eph] 

Kapser [manu propria] farář". Čtenářské poznámky: Další poznámky na okrajích textu, částečně německé. 

Vložené dokumenty: Vloženy tři rukopisy autora. První: "Vlašky" datováno v Berouně 15. Maii 1859, dvě 

folia. Druhý: "Vlašské včely" v Berouně 15. 5. 1858, čtyři folia. Třetí: koncept dopisu panu Hněvkovskému, 

Beroun 14. února 1860, čtyři folia. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 18 a 

Synopsis historiae ecclesiasticae propedeutika in eccl. historiae studium [manuscriptum]. 

Psáno neznámým písařem, humanistická kurziva. Text místy podtržen. 

Vazba: Jeden sešitý kvatern, vložen v lepenkových deskách pokrytých papírem s textilním hřbetem a 

nápisem DĚJEPIS. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RM 18 b 

Weltgeschichte [Handschrift]. Psáno neznámým písařem, humanistická kurziva. Text 

místy podtržen. 

Vazba: Vloženo v lepenkových deskách pokrytých papírem s textilním hřbetem a nápisem DĚJEPIS. 

Vlastnické poznámky: Čtyři sešité svazky podélného formátu. První označený "II. 2" má osm dvojlistů (zde 

podepsán Kasper), další označené "III. Heft, IV. Heft, V. Heft" jsou kvaterny. Poslední sešit má 12 dvojlistů. 

Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 18 c 

[Ausziege aus der Geschichte des Altertums] [Hanschrift]. Psáno neznámým písařem, 

humanistická kurziva. Text místy podtržen. 

Vazba: Vloženo v lepenkových deskách pokrytých papírem s textilním hřbetem a nápisem DĚJEPIS. 

Vlastnické poznámky: Sešit složen ze 12 torzálně dochovaných dvojlistů (snad Kasper – stejná ruka). Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 19 

Katzer, Anton (1823–1869): Lehrbuch de Physik für Unterrealschulen mit beigesetzter 

böhmischer Terminologie von Anton Katzer technischen Lehrer zu Rokycan 

[Handschrift]. 2. Hälfte. Psáno jednou rukou, pravděpodobně autorem. Novogotická 

humanistická kurziva, v textu perokresby a schémata různých zařízení a přístrojů. 

Vazba: Modrá papírová. Na přední desce ozdobně vystřižený papírový štítek s názvem díla. Čtenářské 

poznámky: Autor do textu doplnil řadu českých odborných termínů, které jsou zčásti nadepsány mezi řádky 

a na okrajích. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 20 a 

Ordo visitationis et installationis canonicae in archidioecesi observari solitus 

[manuscriptum ab 1793 bis 1810]. Všechny tři části textové jednotky psány jednou rukou, 

humanistická kurziva. Text psán červeno-černě. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 20 b 

Ordo installationis beneficiatorum in archidioecesi Pragensi servari solitus 

[manuscriptum ab 1793 bis 1810]. Všechny tři části textové jednotky psány jednou rukou, 

humanistická kurziva. Text psán červeno-černě. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Čtenářské poznámky: Rukopis datován dle přepisu 

jména pražského arcibiskupa, kterým je v originální textu "Vilem Florentin Salm-Salm", ve funkci v letech 

1793-1810. V textu pak aktualizován jménem svého nástupce Václava Leopolda Chlumčanského z 

Přestaluk a Chlumčan (ve funkci v letech 1815-1830). Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RM 20 c 

Ritus benedicendi ecclesiam aut capellam in qua sacrificium missae celebrari possit 

[manuscriptum ab 1793 bis 1810]. Všechny tři části textové jednotky psány jednou rukou, 

humanistická kurziva. Text psán červeno-černě. 

Vazba: Hnědá papírová. Hřbet a rohy hnědé kožené. Čtenářské poznámky: Rukopis datován dle přepisu 

jména pražského arcibiskupa, kterým je v originální textu "Vilem Florentin Salm-Salm", ve funkci v letech 

1793-1810. V textu pak aktualizován jménem svého nástupce Václava Leopolda Chlumčanského z 

Přestaluk a Chlumčan (ve funkci v letech 1815-1830). Vložené dokumenty: Vložen lístek se jmény a tituly 

pražského arcibiskupa Bedřicha Josefa kardinála ze Schwarzenbergu (ve funkci 1850-1885). Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 21 a 

Ritus installandi decanos vel parochos item introducendi neo-localistas [manuscriptum]. 

Psáno jednou rukou neznámého písaře, humanistická polokurziva a kurziva. 

Vazba: Desky potaženy škrobovým papírem. Hřbet potažen modrým potištěným papírem, sekundárně 

použitým z jiné knihy. Čtenářské poznámky: Rukopis datován dle přepisu jména pražského arcibiskupa, 

kterým je v originální textu "Vilem Florentin Salm-Salm", ve funkci v letech 1793-1810. V textu pak 

aktualizován jménem svého nástupce Václava Leopolda Chlumčanského z Přestaluk a Chlumčan, ve funkci 

v letech 1815-1830. To nahrazeno Aloisem Josefem Schrenkerem, ve funkci v letech 1838-1849. Stupeň 

zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 21 b 

Ritus introducenti neo-localistam et ritus benedicenti campanam [manuscriptum 19. 

saec.]. Psáno jednou rukou neznámého písaře, humanistická polokurziva a kurziva. 

Vazba: Desky potaženy škrobovým papírem. Hřbet potažen modrým potištěným papírem, sekundárně 

použitým z jiné knihy. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 22 

Ordo installami decanos vel parochos mutatis mutandis [manuscriptum]. Psáno rukou 

Josefa Kaspera v té době farářem ve Všeradech, humanistická kurziva. Text psán 

červenočerně. 

Vazba: Sešitý sextent bez desek. Čtenářské poznámky: Text byl autorem několikrát aktualizován často 

pomocí modré pastelky. Obsahem je přepis názvu z berounského vikariátu na rokycanský a doplnění jména 

pražského arcibiskupa, kterým je Bedřich Josef kardinál Schwarzenberg (ve funkci 1850-1885). Poznačeno 

je i jméno instalovaného faráře Jana Šebana. V textu je řada zásahů barevnými pastelkami souvisejících s 

přizpůsobením aktuální situaci. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 

 

RM 23 

Ordo installationis curati Wosseiensis die 20 octobris 1816 [manuscriptum]. Psáno 

jednou rukou neznámého písaře, humanistická kurziva. Text červeno-černě, částečně 

podtržen. 

Vazba: Sešitý sextent bez desek. Čtenářské poznámky: Psány jinou rukou červeným inkoustem. Jedná se o 

instalaci děkana v Rokycanech, v době nástupu nového pražského arcibiskupa Ondřeje Aloise Ankwicze ze 

Skarbek Poslawic (ve funkci 1834-1838). Stupeň zachování knihy: Dobrý. 
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RM 24 

[Breviarium de tempore A quadragesimali usque Penthecosten] [manuscriptum, 1366-

1400]. Psáno jednou rukou, gotická kreslená minuskula. Text vyveden červeno-černě, 

písmena zdobena modře a žlutě. Zachovány pouze ornamentální iniciálky s filigrány. 

Ostatní iniciálky i listy hrubým způsobem vyřezány. 

Vazba: Ze světlé kůže velkých rozměrů opatřena masivními dřevěnými deskami a hřbetem šitým na pět 

dvojitých vazů. Přední i zadní deska opatřena kovovými nárožnicemi, středovou puklou a původně čtyřmi 

dírkovými sponami se zapínáním na přední desce. Deltoidní prolamované nárožnice jsou zdobené rytím. 

Motiv tvoří dva pávi, kteří v zobácích drží stonek lilie. Dále jsou opatřeny šestibokými puklami, spodní 

nárožnice měly na spodním okraji přibližně centimetrové nožičky. Prolamovaná středová pukla má tvar 

kruhů a vycházejí z ní trojlisty, uprostřed má šestibokou vyvýšenou část. Jiné signatury: A V 14 na titulním 

listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Vložené dokumenty: Vložen rozměrný pergamenový 

list. Na f. 1 r se vyskytuje text „Gloria in excelsis deo“. Na f. 1v pak antifona proti nepřátelům církve a text 

„sanctus, sanctus“. Stupeň zachování knihy: Na přední desce ztracená levá horní a dolní nárožnice. Na 

zadní desce chybí levá horní i dolní nárožnice a středová pukla. Ze čtyř spon zůstalo torzo spony na dolním 

okraji. 

 

RM 25 

[Missale de sanctis] [manuscriptum, 1366-1400]. Psáno jednou rukou, gotická kreslená 

minuskula. Text vyveden červeno-černě, písmena zdobená modře. Zachovány pouze 

ornamentální iniciálky. Většina knihy vyřezána, zachována folia dle mladšího číslování 

251285. Na f. 233 kožené čtenářské znaménko. 

Vazba: Ze světlé kůže velkých rozměrů opatřena masivními dřevěnými deskami a hřbetem šitým na šest 

dvojitých vazů. Přední i zadní deska opatřena kovovými nárožnicemi, středovou puklou a původně čtyřmi 

dírkovými sponami se zapínáním na přední desce. Deltoidní prolamované nárožnice jsou zdobené. 

Centrální motiv tvoří lilie zakončené vegetativním ornamentem a jsou opatřeny puklami válcového tvaru. 

Středová pukla vyvedena ve tvaru šestilisté růže. Čtenářské poznámky: Na předním přídeští desetiřádková 

latinská modlitba psána gotickou polokurzivou (cca 15. století). Na zadním přídeští osmiřádková latinská 

modlitba psána humanistickou polokurzivou. Jiné signatury: A V 47 na titulním listu v modrém razítku 

Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň zachování knihy: Na přední desce chybí středová pukla a obě levé 

nárožnice. Zadní deska zachována kompletně, vyjma všech čtyř spon. 

 

RM 26 

[Missale de sanctis. Ab Agnetis usque omnium sanctorum] [manuscriptum, 1366-1400]. 

Psáno jednou rukou, gotická kreslená minuskula. Text vyveden červeno-černě, písmena 

zdobená modře. Zachovány pouze ornamentální iniciálky. Na posledním foliu malovaná 

iniciála ve výši čtyř řádků a zlacená. Většina knihy vyřezána. 

Vazba: Ze světlé kůže velkých rozměrů opatřena masivními dřevěnými deskami a hřbetem šitým na šest 

dvojitých vazů. Přední i zadní deska lemována dvojitou slepotiskovou linkou a diagonálně rozdělena trojicí 

slepotiskových linek. Přední i zadní deska opatřena jednoduchými kovovými nárožnicemi a pěti 

samostatnými puklami ve tvaru polokoulí, které jsou umístěny v rozích a středu desky. Vazba původně 

opatřena čtyřmi dírkovými sponami se zapínáním na přední desce. Jiné signatury: A V 49 na titulním listu 

v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Vložené dokumenty: Vložena statistika (patrně z období 

druhé světové války) zahrnující počty katolíků, nekatolíků, svateb, křtů a pohřbů. Také obsahuje počty 

věřících přítomných na bohoslužbách v konkrétních svátcích. Dále vložen lístek zachycující obyvatele domu 

č. 75 z neznámé, pravděpodobně německé vesnice z období druhé světové války. Dále biřmovací lístek Eriky 

Marie Kraus, která přijala biřmování dne 20. 6. 1942 v Bečově. Stupeň zachování knihy: Na přední desce 

chybí levé horní i dolní pukly a nárožnice. Na zadní desce jsou obě horní pukly a nárožnice zkorodovány. 
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RM 27 

[Liber] prosarum per circulum anni [manuscriptum, 17. saec]. Psáno neznámým písařem, 

humanistická kreslená minuskula ozdobného charakteru. Text psán červeno-černě a 

modře, včetně bohatých ornamentálních iniciálek. Text provázen chorální notací (černé 

noty na červené čtyřlinkové osnově). 

Vazba: Světlá kožená se slepotiskovou rámovou kompozicí a dvojicí háčkových spon. Čtenářské poznámky: 

Písař text opatřil rejstříkem odkazujícím na jednotlivé sexterny (Registrum prosacurum per circulum anni). 

Jiné signatury: A V 26 b na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Utržené dvě háčkové spony. 

 

RM 28 

[Manuscriptum, 1570]. Řada písařských rukou, nejstarší byl Duchoslav notarius in 

Mnissek (novogotická kreslená minuskula). Ostatní písaři používají humanistické písmo. 

Text psán červeno-černě, včetně jednoduchých iniciálek, text provázen chorální notací. 

Vazba: Světlá kožená se slepotiskovou rámovou kompozicí a dvojicí háčkových spon. Vlastnické poznámky: 

Na f. 66 r červeným inkoustem: "finitu[m] Per me Duchoslaum Notariu[m] in Mnissek. A. D[omi]ni 1570 

post D[omi]nica[m] letare". Na zadním přídeští perem: "Lucas Artur [?] Prachanus [?]". Čtenářské 

poznámky: Na předním přídeští perem: "seznam bylin sloužících proti překážení dobytku". Na rectu přední 

předsádky perem německé překlady latinských vět a na versu česká modlitba. Následuje "Index Antifonijs 

de Sanctjs", dále rejstřík antifon a mešních zpěvů na svátky temporálů. Text zahrnuje zpívané části mešního 

oficia i propria, rovněž antifony a hymny z kanonických hodinek. Na zadním přídeští latinská modlitba. 

Jiné signatury: A V 26 a na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech. Stupeň 

zachování knihy: Utržená jedna háčková spona. 

 

RM 29 

Pohl, Josephus (1703-1778): Cursus philosophicus Aristotelis Stagiritae philosophorum 

principis. Huic praemittuntur institutiones dialectiae vulgo summulae aut summarium 

compeditum eorum, quae in subsequis logicae quaestionibus fusius per tractari solent 

anno Domini M.DCC.XXXIX. Tradita Pragae in Alma, Caesarea, regiaque Universitate 

Carolo-Ferdinandea ab admodum reverendo at eximio P. Josepho Pohl e S. J. in eadem 

Universitate AA.LL. et philosophiae professore publico regio ac ordinario 

[manuscriptum]. Psáno jedním písařem Janem Šebestiánem Ritterem (na titulním listu 

perem: "conscriptae vero a Joanne Sebestiano Ritter Boëmo Radnicensi"). 

Vazba: Hnědá kožená se slepotiskovou linkou. Vlastnické poznámky: Text uzavřen ručně psaným 

kolofonem: "His igit[ur] finita et conscripta est [...] nempe 19. Augusti A[nn]o 1740 a me Joanne 

Sebastiani Bernardo Xaverio Ritter Boëmo Radnicensi". Čtenářské poznámky: Na konci textu zaznamenáno 

40 tezí z logiky. Jiné signatury: A IV d 2 α na titulním listu v modrém razítku Archiv děkanství v Rokycanech; 

I. 1. a na papírovém štítku nalepeném dole na hřbetu. Stupeň zachování knihy: Dobrý. 


